@ 8 2
URNYBAIIH

AIUITR ARNARY AN IME TN ade.. s, emaekla-a

7

o "
i ndanlall e AU ean THIAH . & de

=0

V599 Tndiuiengasbs

FBen @IHNTIAN s’géqmﬂmiﬂmﬁ’u AN g N

e lsamaunaslsauds s ludanaie
() n9

() ysmuszAINnTg ddauifanda e (i

oY

(/) vauuazfiaufun

@\%{@«

(snEaRnanay (Haeuia)
WIRHNNGNT3

WY HBUILNITNBIAY



L =] 2.
VRN YBAITH

NEIARNY ﬁqﬁfmqw{iﬁﬁwmﬁ'ﬁ 4. capbls

D

o

i i T ar
fi_fid o &ecimlean) EoVer Jup L FUIAN o EE e

4 e
Sa9_loBuinnaau v

Bun 99993N1TUARIBLA UAMIN1TRuLasnane an

d51i%a9 FNTIRET 149 oerene.e/1 Ine BT ne WP wede dinulasaio)
THuda TBudnnsanne atvusaan 1 Wi sees Vi dausnanng Fgiamiie NuEauaN
ﬂgwmm‘qﬁfmm'ﬁu‘%m‘im%m'amuﬁmﬁu wﬂqmmﬁ'w’ﬁ!‘qﬁﬂg‘mmﬂﬂ’gyﬁg’ﬁgiﬁﬁgmmﬂmwmi
WEmasiiasiiu Wimnlaaeminensdy ssnsointaiuinneanine stusnss I we eeew
TllsznounisiarsmadamifuianiaviniensanssnneTd nei souddaiiiuduly
srsanzBamlsang honisdadaumny
ng / suifle / Hayafiinadioy

- mmm@ﬁw@uﬁﬂWﬁ}fqﬁﬂﬁ’mmﬂﬁﬁLﬁuﬁfﬁ"ﬂmﬂmﬂﬁ’q http://finance.oop.cmu.ac.th/

17 wika@afess InvINas) /A Auafudadadasig

A et
o. ABlUgansIL
o, udmndmmbidsineninendedasel iensuuaztieujis
s as ar d} =] =y el 1
. WY 9UAER NEIARY LW@W?WU&L@%Q@UQUWWﬂTﬂ
Fiey
(m\‘}mfmmﬂg} Lﬂmmﬂ)
[% & o4 B ar
- G o L WIHNFIAINTY

AT " g 6 E®A f/

- Al
b on b Q
Fansasdvedsmd sftidinaasn) ('H:ﬂ? i mm%’m}
|
VNS TR U ms e S ol ooy

L T T T A s ¢ o S gy



X |
4 A LS
N Us omlm@.ls_-}/(‘),\% @3 ansudseunal
A
QUUNTETIN D NTINNI @ocoo
\bﬂ@/ WOFINIWY odEe 4

L iy nAIang
o w S fenfs
3oy Ugaiuinngaulng 113 8 53

. N LN 00 96hY

L‘*EJ‘IJ @gfﬂf‘%«igl \fa.i ﬁ;&v’g%\’)\‘dx&g@ l‘%ﬁ";{%w% ) %ﬁg 1 6 l.?(. \Ju\

ﬁl A 1 s ot L4 o, ] 1
Aeidandg Tofuantailne aduruen U we beee S o an b

A im it g

i 4 enr e,
g g e,

prufinne iﬁmum"iﬂuumuaww blo MUY b&da L%wauuauwma‘m
assnTInetengniuazivmalulad lnsdwinmudauninemanfuazsimalulatuenii (eane.) &
mwmwaemmawmamamawnLLauU*sm'iu'mnsiuwamumwau‘um%mmnﬁulm way
:uauwmamunwﬂswmmf]wm&mnﬂaamﬂmmamamnmmavu'im'su’mnisummumi
nirvdeunnaNTiings nieudavihuazUsematyuinnsulne i th

dinsutszanalddavidgluinnssulneg aduruan T wa. beee  Bouioandn
swanBuamuAcidunde sl daumens Sgieuna mhemuungiemsUIsTIvNIG
dnumiadtu shemduddingrneydilitgusnduemainsduiediu wemhsnuburessy
mmiamumu'mﬂﬁulv;a atusiman ¥ we. eeee Wliussneumsiasandemdunvseuings
winnsslveld el dausitiniiduduly

=t - - a wm |
SuFsunielusansu wasfioufiRsel

YBNRAFIAHTUD D

o

(Weandng LuAsnuzas)
gomnensdninsudsvina

ﬂaqmmgmwﬂwmm &)
3. © bl bools , o blobd boas

M3a1s o bloamn =@oe



- ¥4

TyduInnssulng

1ne
A1UN9UUsSU

AUVUSIUEaN U W.A. 2559




[

AU

SayFuianssulne SavhTuiesiusiundadusiviousnisiiauntuainnsyuiunsise
Wi visemsuulmantusivieusmaiuiisasdanuiiuinemansuasmaluladluussine
Tne Tosaulnefidiuson %amﬁ]Lﬂuwamﬁmfrﬁw%ﬁmsﬁﬁmwmé’wEJﬂﬁdﬁ'U?idﬁﬁﬂ&jLLé’ﬁ wazlanny
nsvadeutaziusaslaomirsuiidedield imuasadusiofld uazdunndon Tasliuiuns
FosanmumdninaEinvuauds Weldtuindeulssmansly

ol Teyiutnnssuilne atusaandy U wa. 2559 lémusadiuiansslne ssneluuda
Sy 4 adu WWun aduidousnsian 2559 $1uu 16 518a15 atuiiidy Weoudunay 2559
$1u7u 10 oM atuiiandunded 3 {FounIngIAN 2559 $1uu 8 31em3 uazatiuiuiundad 4
FeuNgARNEY 2559 S 12 T18Ms TINEALSILIY 46 T8MS

drlnsudszann
NHAINIBU 2559



seN15
QurUANA

#1508y

o & a o
wannuein1sYunsideuuIanssulne
ansuszlovy

1. Ugyduinnssulng
Usetan/s19n1s

AunNeasIe

FUNTITNENT

AUNISUNNE

AULRIYUUAZINEUNS
aulnididnmsetind waslnspuunmy
AULIUN VUL LA YUAS
AUINEIAEARS

Fudu q

2. AudnvuzRNIETIENMIUIANTSUlng

3. MANuINn

R LGERE

AUNISINEAT

ATUNTTUNNE

AULRIHUUA LIS
aulwididnnseiind wazinsauuney
UL TUNIVUE AT YUES
AUINeNmans

ATUDY ¢

LONATTWUY 1
AUV 1 - 6
svasrenmsuinnssulve

Ze
>

2 2D D

15
17
22
69
74
75
77
81



(Y] [

UYIUANN

u¥anssulng vaneia nansausvieusnsivdfivmutuaInnsEUINnT T Wan viems
USulgmdadusmvisuinaifusiisesanuianuinemansazmalulaglulsemelne lnsaulny
fdmsu %ﬁﬂﬂ%Li‘JuwEmﬁm%w%'au‘%msﬁﬁmwméwaﬂﬁaﬁuﬁﬁiﬁaduﬁaﬁiﬁ Wil uinnssalnedas
mums‘wﬂaamLaususadﬂwmamu‘wwanalﬂ finuvasaivsedly uas Faundou

oile uinnssulneludid IumLﬂmwmmwwuwuluﬂsuLwﬂl‘wammm p198evs et
VEUN1INANUsEIMARLS

o g = o
HANLNUNNISVUNSLTBUUINNTSU Ine

1. wémﬁm%w?an%msﬁmaﬁumLﬁ'auﬁaqLﬂuwammnmﬁﬁw%‘amsﬁwmadwqﬁﬁaﬁwﬁ’zy
Tagan1tuddelne andumsfnwvedve wianaenvulne

2. dvemdnfusiviouinsfibusvetunadoufonduiiyanaiiaamadoutunsutam
gshansi wasilffovuidudyuidinelidesnin fevay 51 vieasdnsnasgiistsune
mihfinungrnelunisudauagsming

3. wandusivIeuinsfivetunsifsufesimunisiusesasgudifuremaniusiuie
U%msﬁv'u‘] (thil) sarunisasaeusnantuiindede

4. wanfasiviauinisivedunsiloudowinunsaaeunuaiwaiuiiseyluenansiify
nanduevIauinig salwssinunmvedouauvasasislunisidiunaylidwansenuy
fedawandon Mmhssmdinsziaaeuiidedeld

nandusiIauInsfiiundninaeide 1 - 4 9gldsumstunzidouusanssulne Wuaan
gegn 8 U* Favnudndnsivieuinisiivetunaidou wnefimsiadedaireiumirsnuniaigads
wsniiu 5 U Wiunsdous Wussornan 3 9§ mnwdaiuevieuinisivesunalouneiinisdnge
dndaiumiaeauninsy adausnlaiiiu 5 U Wiiunzadoun Wusseznanuszssnaidainanl
WY 8 3 LLa.,mnLﬂuwamnmwsausmsmﬂumaumsﬂmaaﬂﬁmnwmamumﬂsﬁﬁ]vlmu
mMstuneidou Wunan 8 ¥

VWA : mnwumwammmsazwﬂmwaauma{]zy:yw videligynisldauiiiannsosensuld
mauﬂmauumlumqmumvuh wamnmwsausmsuuﬁ]“nnnaﬂnaumnummmnssulm wazgue
AassulinvounomudsmY T,ﬂawuaavlmsumsﬂm'Jaqmnmawwmmumwaaumq{]zyun



o L4

ansuszlevy
a o ¢ a a . o ¢ vas a ¢ o S
naRAUTINIaUSNsRRunannugiY lasuansusslevd fell

1.

avduselowiunmsnismsenciun8dulstdayaradimiualginedunside Waun
welulag waruinnssy Sewas 300

anduselorinienidszuu Self-Declaration
wmsnsnemBdmiuiuuinadnneuiensise Wamelulad waruinnssu
nsenciuneRuliunfanisgsfiaiusivamuuasinamulufanisgsiaiusiuamu
dmiudulunauazinlsainnisleuu

WumstunsBeuuinnssilve Hunaigeae 8 9

6. @T1TNT SFIAMAT MNIBAUAUNYUUIBIWIENTITUTHITINVNTAIUVIBINY MBI

B FalinguunedygRliigrusilusynsuimsdiviesdiu viemhsnuduresdy awnse
Jngedninennguieniegliuinisndnetenutniuinnssulne laedsnsdiiimumien
Sen¥esgwaudaiitmsihusafistuawssilisuiimesmsnag iniienutiueg Heujus



> %4

1. UsyduInnssulne



o -} o 1
‘UQJJ’UU')WﬂiﬁJ Y19
aneu | S9d Ussan/s1ens wiaelu s1ANavLIe
7 ()
fAunedasng
1 | 010001 "aqmwia*?‘vvuﬁm%uim,aﬂ
Mosaic-Square MU, 6,300.00
Mosaic-Pattern #9.4. 8,280.00
Mosaic-Collection 3.4, 6,060.00
Mosaic-Gradient f3.4. 7,280.00
Mosaic—Recycle(Husk) #9.4. 3,090.00
Tile- 1 Layer 9.3, 6,810.00
Tile- 2-3 Layer 9.4, 12,330.00
Tile- Recycle(Husk) f9.4. 4,980.00
Solid Surface-Normal #5.4. 11,750.00
Solid Surface-Recycle 9.4, 7,750.00
A1UNITNYAT
2 | 020001 | JeFrnmnguazanewaaina (yliadla) 1 diu 16,000.00
3 020002 | (1) uwrugyupendninnesssIUA WEIL 3,000.00
(Rubber Dairy Mats) 1119 122x181 tuURLLAT
WU 1.25 luRns auanaliises
(2)  ukuB Y NuABNENING195ITHY R Weiu 3,400.00
(Rubber Dairy Mats) 9u1n 122x181 L9URLLAT
T 1.5 Wuiums Aiuaelises
(3)  wsiugiupendninne1assuend iy 6,000.00
(Rubber Dairy Mats) 1u10 122x181 (GURUAT
YU 3 lURUAST ATUaTITee
4 | 020003 | safindpEiu SM-200 Ay 6,000,000.00
5 020004 | fhpdes C.O.S. arsadumsasyiuinvesiie 7)) 950.00

(1,000 mL)




A%y | va Uszian/s1enns nietiu IARBINLIY

7 (vn)

AUNITUNNG

6 | 030001 | yamsadnnsaslsastdadille viiauea (50 test/ naea 8,500.00
nany)

7 | 030002 | yamunsEanABUBAUIIMTEAENTlaUTULILAY Fu AWAITN
YSudala WuU 1.
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

8 | 030003 | lansdnlulnsansvgniieniowhaliniisden B AUANT
(MCLN Metacarpal Locking Nail) WUy 2.

9 | 030004 | udulanzmmunsegnuiaivivangwesuazanionueu B AUAITN
lavigailaviangiiinde (Locking Plate and Wy 3.
Locking Screw)

10 | 030005 | laneaunsegndumnds Fu AUATTI
(Spinal System) WU 4.

11 | 030006 | ewnsmamsunnddmsuauung giiduium 40 g./%09 40.00
gitisziulanameseagsluidon draeiidasns egiliouneed
21598191115 (GEN-DM) 400 g./nseo3 300.00

2.5 ke./994 1,489.00
eiiiouesd

12 | 030007 | endnwilsavauiin uoumgaian qaEN 360.00
(Montelukast) vua 10 fadniu (28 1fim)

13 | 030008 | eninwilsandusiuladings loaueviu Nana 250.00
(irbesartan) ¥ 150 fiadn3u (28 \iin)
eninwlsnrinudulaiings waug i naed 300.00
(irbesartan) w119 300 fadniu (28 1fim)

14 | 030009 | srinwilsarnudulaiings lulelnsasa Wuuse QG0N 315.00
(Bisoprolol fumarate) vun 5 dadnsu (100 win)

15 | 030010 | sisumsuisdmvesdon WSy ledew Nana 135.00
(Warfarin Sodium) 1 fiadn3su (100 in)
puMsLdiveadon 13n3u ledey naeq 145.00
(Warfarin Sodium) 2 fadn3u (100 1in)
g1snumsuisiveadon 19Wsu Tedon nNana 185.00

(Warfarin Sodium) 3 fadnsu

(100 in)




CHL TR Uszinn/inenns Wiely ALY
0l (u)
030010 | e1dunsulssveaden 1Niwdu lede QGRN 195.00
(#i®) | (Warfarin Sodium) 4 Safindu (100 uin)
grdunsulivivenden 213w ledey naa 210.00
(Warfarin Sodium) 5 fadin3y (100 dim)
16 | 030011 | Aandene1du ndoq 250.00
(Levofloxacin) 500 fiadnsu (10 ia)
17 | 030012 | e wuayninauAaglaiy 39 1,284.00
(Calcitonin) 14 doses 200 i.u. (14 doses)
gviuIYNINBUAAT LTI 10 2,097.00
(Calcitonin) 28 doses 200 i.u. (28 doses)
18 | 030013 | awsdayulwsidnlstu 250 wa. 300.00
19 | 030014 | sOWETUIAATDUATINUIATN Ay 2,100,000.00
SONEUNAATOUASIUIATHNIDUITUUNMSULINEY Ay 5,180,000.00
andumdlnauazidesiionsiaile aues uaz
irdoanginduas
20 | 030015 | (1) sanenuialassaisuasaduiadouaisinugadn Au 2,374,000.00
PWIALEN
(Uszmduindeu 4 dp)
(2) sowenualaseaiilasadedouansiuadn A 2,480,000.00
YUIANAN
(3) sawnualassaireaensieindouanseugadn A 2,980,000.00
YUIA WYY
(@) sawnualassairwasasisidouansiuyadn fiu 5,464,500.00
PIALEN
(Wszinduindeu 4 do) niouszuunisuwnd
anidumilnauazipiasiionsiaila aues uas
ndoangsdndugs
(5) saneunalaseaiwaendeindauanssingain Ay 5,570,500.00
TIANAN WiBUTEUU MIuwdgnidunidlnauas
w3ssdlonsrovitle auss uaziadeamgaindugs
(6) sanenualassainwasadeindouansiigadn AU 6,070,500.00
wnalvg wivuszuunisuwiggnidunislnauay
indesdionsiavile aues LLaxLﬂ%‘aawqa%wcﬁguqa
21 | 030016 | le-yu (Neo-Mune) nszUaq 395.90

(U359 400 nSusiansyUeq)




gn
=
d(

s

UYsnn/s1ens

wieily

TIATsiaNUY
(un)

22

030017

$18m3ii 1
ythemaasuniud indnmesdaaeiuinmaned
(GreaterAllerVactest®4)
Usenaume
1) themageugiiuflsiutu
Dermatophagoides pteronyssinus
2) dhewageugiuilsdudhy
Dermatophagoides farina
3) 5181ﬂauquwauan
4) 15131ﬂ1uqunaau

U0

10,891.53

570159 2
g madaunIIWN LU
Dermatophagoides pteronyssinus

UIN

4,267.16

5790157 3
g maasuniiuwlssutinuy
Dermatophacoides farina

VIR

4,267.16

s1un159 4
U MAABUNILAWIN

UIN

2,607.59

5180159 5
gnaIuANNauIn

VIR

1,352.48

57859 6
U191AIUANKNGAY

UIN

1,004.73

23

030018

5T 1
gﬂi)‘i‘@ (Eucor®) 10 mg
YUINU599 Blister 100x10 tablets

tablets

750.00

st 2
gﬂa§® (Eucor®) 40 mg
YUINUT5Y Blister 100x10 tablets

tablets

1,690.00

24

030019

S0LONYTILATBUATITUTIURUATH

LY

Aud

8,500,000.00

25

030020

Vifas (60 mg Tablet)
Tawha (60 un. vilauin)
(utieay 10 Wia U39 10 UnesBndas)

naed
(100 wim)

428.00

26

030021

gllmiitu (Dental Master Unit)

RN

428,000.00

27

030022

Zolennic Concentrate For Solution For IV
Infusion lglauila daarsazaradutudniunan
neaivaandanc

(WWIAANLII 4 mg/ 5 ml) (U359 1 WIAfBNEDY)

UYIA
(vail)

8,560.00




2.
= 3,
c

swd

Jsznn/s18n15

wuleUU

1AL
(un)

030023

FENAFEX (Wunwin)

NADY
(100 15im)

400.00

FENAFEX 180 mg (Wuwm 180 n.)

NADI
(100 iin)

950.00

29

030024

Firide Tablet

afinuin
YU 1 mg
(3x10 WinAe

nNaod)

695.50

wiinLdin
WWIA 5 mg
(3x10 Winra

Naod)

909.50

30

030025

Loranta Tablet (aausus)

wiindin
WA 50 mg
(30x10 Winme

NADY)

1,177.00

wfiauln
2110 100 mg
(30x10 Wingo
Nao)

1,926.00

31

030026

Gliparil 2 (nden3a 2)

na9a 100 Win
(yTioLgin
YUIN 2 Mg)

230.00

32

030027

snHufiss (PW Plus: Dental Implant)

1) $u 3.30 fivwmduruAugnad 3.30 mm
flanue 3 e @ 10 12 way 14 mm

%A
(@uusenau
8 )

8,000.00

2) 3 3.75 fiwadusuaudnan 3.75 mm
firuen3 4 2u1m fie 8 10 12 uaz 14 mm

A
(@mdsenau
8 )

8,000.00

3) U 4.20 Hvuaduuaudnatg 4.20 mm
MUY 4 U9 Fo 8 10 12 way 14 mm

Y
(@usenau
8 )

8,000.00

4) 4 5.00 SivwrAdusuAugNaN 5.00 mm
$imue1 4 yuA e 8 10 12 uay 14 mm

A
(@usenau
8 )

8,000.00




R
2,
c

SWd

Ussin/snenns

wiaeiy

1AV
(um)

030028

PTS Pedicular Screw Fixation — Rod System

MIUMITN
WUu 5

MUNTTN
WUy 5

34

030029

Tanildluuinunglvandsveuasluniianzyena

1) s¥a CTPMMA-003 JanilsluuSnunsivanfisey
wazlundiawsypaa (Personalize
Craniomaxillofacial Implant) #PMMA

35,000.00

2) sWia CTSLC-001 Yanileluuinmunsinanfsus
wazluniianwizymaa (Personalize
Craniomaxillofacial Implant) # Silicone

45,000.00

3) sWia CTTI-001 JanilsluuSnunsivandsusuas
Tumiawizypaa (Personalize
Craniomaxillofacial Implant) # Titanium Mesh

45,000.00

4) s CTT1-002 Janialuuinmunsivandsweuas
quﬁ'll,awwuﬂﬂa (Personalize
Craniomaxillofacial Implant) # Net Shape

Titanium

e

2D
=

65,000.00

5) sva CTCOCR-001 Tanilsluusinunsluandsuy
warlumhiawizymna (Personalize

Craniomaxillofacial Implant) # CoCr

€

2
=

65,000.00

6) 3% CTPE-001 Tamilluviumnslvandsusuay
'lUMﬁ"lLawwuﬂﬂa (Personalize
Craniomaxillofacial Implant) # Net Shape

UHMWPE

e

=4
=

65,000.00

} 4 I Y [

35

050001

SRANLight
U LT50 Hybrid /411¢ Desktop

o
bAIDY

100,000.00

@
o

36

070001

Porcelain Cable Spacer : Type 3 (PEA)

e

2
=

1,437.00

Porcelain Cable Spacer : Type 4 (PEA)

€

2
=

1,650.00




a1hu | v Ussnn/s1ens nieiy TIANABNUIY
i (um)
AUSTUNINUSUAS
37 080001 | TR TRANSFORMER Il
1. sWajus0gus GUN135R-CTFMHT 9u1a
\R30e8us TIAATaIBus 2400 CC Fuindou 2 &0
(2WD) \AusomugR (AT)
1.1 TR TRANSFORMER Il 2.4 (2WD AT) Ay 1,465,000.00
(5 i3, Ju STD)
1.2 TR TRANSFORMER Il 2.4 (2WD AT) Au 1,625,000.00
(5 i, amﬁu’aqUnsnIﬁmw)
1.3 TR TRANSFORMER MAX 2.4 (2WD AT) Ay 1,545,000.00
(9 s, U STD)
1.4 TR TRANSFORMER MAX 2.4 (2WD AT) Ay 1,705,000.00
(9 irds, Aodagunsafiiie)
1.5 TR TRANSFORMER MAXI 2.4 (2WD AT) Au 1,545,000.00
(11 #14, §u STD)
1.6 TR TRANSFORMER MAXI 2.4 (2WD AT) Au 1,705,000.00
(11 fids, Andsgunsnifiay)
1.7 TR TRANSFORMER MAXI 2.4 (2WD AT) Au 1,555,000.00
(7 i3, Ju STD)
1.8 TR TRANSFORMER MAXI 2.4 (2WD AT) Au 1,715,000.00
(7 73, Ansiogunsaifiy)
2. Sausngun GUN126R-CTFMHT 9u1a
\w3dewd 2800 CC Fuindau 4 &o (GWD) 1fid
§35UM (MT)
2.1 TR TRANSFORMER Il 2.8 (4WD MT) Au 1,555,000.00
(5 ik, Ju STD)
2.2 TR TRANSFORMER Il 2.8 (4WD MT) Au 1,715,000.00
(5 inds, Aadagunsaifiei)
2.3 TR TRANSFORMER MAX 2.8 (4WD MT) Au 1,635,000.00
9 Viﬁa, U STD)
2.4 TR TRANSFORMER MAX 2.8 (WD MT) Au 1,795,000.00
(9 49, Fassgunsalfie)
2.5 TR TRANSFORMER MAXI 2.8 (4WD MT) Au 1,795,000.00
(11 iy, Andagunsalfiemy)
2.6 TR TRANSFORMER MAXI| 2.8 (4WD MT) Au 1,805,000.00

(7 !3, Anviegunsaliile)




10

ahy | 9vd Usenn/sens VLIV 31AsaNUIY
i (un)
AN 5

38 | 120001 | yARTI9@0ULBWAIVENTY U 4,280.00
(ScreenEZ® Aflatoxin ELISA Test Kit)

39 120002 | Thailand Reference Material: TRM NIURTITN NIUNTTN

WUU 6 WUU 6

40 120003 | OIL SPILL CONTROL VIR 450.00
R 250 adans
OIL SPILL CONTROL 0/ LNaaau 1,000.00
WIn 1 ang
OIL SPILL CONTROL fy/unasay 3,000.00
YUIN 5 AnT
OIL SPILL CONTROL fy/unaaoy 8,000.00
YUIR 20 8RS

41 | 120004 | Autew.lo 3. Adulues 10 350.00
W 250 fladdns
Auenle 3. pduiues U39/uNaasy 800.00
wIn 1 ans
Auen.lo 3. Aflulues fy/unaasy 3,000.00
WA 5 ang
Awen.lo.3. Aflulues f9/unaasy 5,000.00
YN 20 493

Audy 1

42 | 140001 Nﬁmﬁm%ﬂaqﬁuLLasri’ﬁﬂquwqma Y09 10.00
wiandaglolavl vum 30 nsu
N?ﬁmﬁmﬂﬂaqﬁuuazﬁﬁﬂqnﬁwqma %09 25.00
wiandndlelayl vuim 100 nSu

43 | 140002 | (1) szuumsdnnmsveryaosmeisnnauay SYUU 30,015,100.00

Finw anminendemaluladasun3 (Suranaree
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste

Management System : SUT-MBT)

WnseUUSIEEYaney 5 dunatuy

(5 Aunoiu)




11

dwu | Ia Ussinw/31ems reInt ARV
il ()
140002 | (2) szUUMSIANTTVELYaaeseITnenauas STUU 36,385,400.00
(sie) | T m umInerdemaluladygsuns (Suranaree (10 fusioiu)

University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)
wnsesiuUTinuvezyaros 10 dusiatu

(3) szUUNsIAN1svBzLakpEMEIEININauaS
Frnm umImendomaluladasu3 (Suranaree
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)
WnTBiuUTINuIELaHoy 20 fusiatu

54,899,700.00

(4) ssuumsdamsvezyanaemeIinanauas
T amImendomaluladasu3 (Suranaree
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)

MRS UUSINUEELAHeY 25 fusiptu

STUU
(25 Aupoiv)

59,625,200.00

(5) sruumsdnmsvesyaraameisvnanauay
Hnw aminendemaluladigsun3 (Suranaree
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)
WINTDITUYSIYEAR Y 40 dusaiy

S¥UU
(40 Aunpiv)

94,797,800.00

(6) sxuumsInnsvezyapemeIiManaLas
Frnw uninendomaluladgsun3 (Suranaree
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)
MesBsiuUTInuIBEYaay 50 Ausioiu

S¥UU
(50 Aumpiv)

98,585,800.00

(7) szuumsdnmsvezyadasmeitnianauay
Frnw uminendemaluladasun3 (Suranaree
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)
1n5895UUTINEEyaley 60 dunatu

119,957,300.00




12

a1nu | 994 Ussan/s1ens niey T1ARaNLIY
i ()
140002 | (8) szuumsiamsvezyadasnieiTnanauay JEUU 150,494,800.00
(sip) | Bamw amInendemaluladasuns (Suranaree (80 fiusiain)
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT) 2u195833U
Ysinavezyares 80 Ausaiu
(9) szuumsiamsvezyaraemeIsnanauas EEATN 170,807,100.00
Fnm ummedemaluladiasuns (Suranaree (100 fiusiadu)
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)
YRt uUSINuerLakes 100 dusiadu
(10) szuUMsiamsvezyarasme TN anauas EEANN 268,424,200.00
Fanm umiendemaluladasun’ (Suranaree (160 siusioTu)
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)
WnTeTuUTINusLates 160 dusiaiu
(11) szUUmﬁﬂmwwyjadaaﬁw%‘ﬁ'mqnaLLaz JEUU 427,863,200.00
Fnw uamInendomaluladasuns (Suranaree (300 Ausiau)
University of Technology - Mechanical and
Biological Treatment for Municipal Waste
Management System : SUT-MBT)
AT UUSINMUYEELARBY 300 fusiaiu
44 | 140003 | fiusnlugedlaunsy LeO-Trap WHAg 300.00
WNALRE? 150.00
45 140004 | DS-1 UINUTIY 100.00
1 Alansu
46 | 140005 | Microsoy Plus Alansy 39.00




2. AMANWUIANL
F18N15UINNTTU lne



15

AMANEAZIANIZIIENMTUIANTIN N

v 1 v
ATUNBEAIN

3¥a : 010001
Fosaiyvaswasuuianssule : Taganudsiuiasduluian
Fomemskrvesmasuuiansaulne : Yananudsiuisduluan
whseuiinmu : U3Ew Toludt Suluniin wesiaiga $ain
uisngsunisaneven : uiEv lolud Suluniiv wesiawa 911in
iteeu U3S wiadiutydutansaulne : U3 Telud Suluniiv wesivaisa $1in
dasaafitunadeu : nsngiau 2559 - nsngiAw 2566
wRsgIUWINzaNTlATY ;
1. Avdlnsiavii 5882 senliileTudl 4 uns1aw 2554 3o 1sHuluan
2. ASTM (American Standard Method)
3. VOCs dudunasguiuanddiiuinssuiunmsuausazdunou Livassfedussnin
vhanesuvssemavedlan uagliimunsvamsuanlusedu A+ Sudusnsgiugean st
3 SONITE Wiinnswaunneteraiies vliikdasusives SONITE W3umsnisuiia
Wuutansssnninganihlan delumedguia uazmeensu W
1) Prime Minister’s Business Enterprise Award 2014 - 2015
2)  National Innovation Awards 2015 (NIA)
3)  Certificate Of Material Excellence : Material Connexion 2006 — 2015
4)  Covering Select :A Selection Of The Hottest New Product Mosaic Tile
5)  The Décor Show International Furniture Fair Singapore: Best Décor Award 3¢ Prize
6)  The Scarlet Opus Star Award For"The Best On Trend Product"
7)  PM’S Creative Award: A Finalist Award Winner In Functional Creations
8)  Good Design Award (JIDPO) 2009 - 2012
9)  Design Excellence Award (Demark) 2009 - 2014
10) Thai Creative Award (OKMD) Design Award
11) Design For Asia Award 2014



16

12) Interior Design Best of Year boe
13)  Architect’@& Innovative Product Awards
14)  G-Upcycle
AMANUAUIANTTY
U3t Telud Suluniin wesinaiea $1in IAnfuLasWaLHan S Tananuaaui el

Tunrsanusiatnu laglduwannuAnunainnisitertedidanieinud dmiln uasvuinveaian

dve o !

anusidlullagiuedunssilesesfiauazluaauiiuiWaudssenduiagivdaidnfuesti
n119v7919lulININITBBNRVUAD “TagnnuaaRuiai3enan Synthetic Composite (Polymer)
» [VR? a w ¢ o | 5 v @ @
AUNNE” ele Yandndme SONITE inetisnaulandaiussinisvoaiunuing Wnesnuuy
v v a v ] 'Y « 'Y @ v a
wagli1vaavuunfesn1smululenansaikasviuadalunisanus Uiy 1ie991nluianvas SONITE
finuantAnlansiuvatsasng un
1) Jumdnunninunuasigsifiananein aunsaurluRadunesiees Wil wanuLay
wuwnUssanle
2) fAuUNaies 2 fadiuns LLasz’S‘mLﬂuaaﬂmaagjuuLLcJuv‘fﬂﬁmmsnﬁﬂﬁﬂﬁazm
TaTarhene savanseydyudnldahuesveuldognauieuiiion
3) fanatsuwazvuinidenvainviany wasiddulmasnuinds 300 nauaed v lviads
| a fal v ¢ Y o & ' ' a )
nuq vesnudleafnasassralnatgvesiuiifuuanuasunnaeat1siiionanwal

RNITH)



17

AUNISINUAS

9% : 020001
Feaniyvasrauuianssalne : Jefnwazanawean (vdiadia)
(Phosphate Solubilizing Bio-Fertilizer Pellet Type)
Fomanskrveswasuuianssulne : lulevear (BIOPHOSKA)
i : antideinemansuasmaluladuiesumelneg .
UIgNgTun1sdienen : Uit Ugusse 9fin
it Ui viadiudyTuinnssalve : U3n Ugusse S
taaaidunzibou : unsIau 2559 - unsen 2566
WAL ;

1. Tuddymstunsdouledanm

2. ey wedadetrnwiion1si

3. lueygndeoante

4. Tuaygnussnaufianislsaam (5.4, 4)

5. luSuseanasgrununsduvid wan.)

L o
ANANUAUIANTIY :

Jefanmnguasaneneaineiaia Usznaulude Bacillus megaterium 1.0 x 10° nladl
spuminledann 1 niu lneqdunidasimiiazarevomwanianmslufu wisnoanildiiiy
vl angualiduysslevdseRulinarsduneaniiogluguniluustlomivediy daluds

treinUSuuneanasandulselaviunng



18

SWd : 020002
o o o ' & Y 4 a
'uammyﬂawamuu'mnssu‘lvm : LLN‘UEJN‘[\J,W‘Nﬂanﬂﬂ’JﬁﬂﬂaNﬁi'ﬁM‘Zﬂm

o LY 1 av v ¢ a .
YanunsAtvawanuuinnssulveg | wiugrsiurendainne19sssusid (Rubber Dairy Mats)

[y 1 as

[ R a a £ o a v a LY [
NUIYITUNNRIUI © USUVIGEJ’]JJQIUL&WSULUEJ‘J AR FVYNIUAVUNMINYIBUN YA IAENT

uiengiumsdienen : uSdvasugludiniuiues 91in

o w

mitgau Vism wiadudyduiansaulve : visvaswgludiaiuies S
daanarftunadey : fuau 2559 - fiuveu 2566
AT EUALATY :
1. TuoygmuaniaIomnentnsgIuiundnfusignaimnssy uHussyiurendad mnsgu
il uen. 2584-2556 Tuoygm Lauil 605-1/2584 venli w Suil 20 nsngau 2558
2. 150 9001:2008 910 United Registrar of Systems Ltd. (URS) Tiu3em agnugluifindy
Wwas 9119 (?Tuqm 20 faAu 2559) Scope of certification : Manufacture of Rubber
Floor Mats for the Automotive Industry and all Processed Rubber Products

LT

AMANUAUINNTIU :

MINENNTIETTURAUANES PreShwAuh anuyuvesegslisulauiufivemis

Idunnfiu BanthiSeuhanuazeinie dudrfisesssuisilifuuasviliiuwiasa engnnsld
Nugu Widnuedeg



19

394 : 020003
Foanyvawasuuianssulve : sadaden (Sugarcane Harvester)
Famamsdrveamasuuianssulve : sodadessu SM-200
mitgauiwa : Fefududifnanunsainuasoud
usEngsunisatenea : visjududinaaansonuaseus
mitweu U3 wiadtudyTuiansaulne : Frafududiieaunsanumsoud
dasaafivunsdeu : nsngiAn 2559 - nsngiAL 2566
wAsgIUIIZENTlATY ;

nan1sMAaeuliAuazn1ImeaauNIAaUIMNATI (Testing Performance) Insgudinasinina
MINEAITUMITR antudfouasian aiminendanuasenans Inenuafniiwaau Jawinuasugy
AMENUANIANTIY :

vsfududiaasainuasoud 1dne3deRaun senuuunasndnsadndesvansiu i
ORI TEATBNNEATNS ULRLTITIANYLzIANE Wy Aufiaiem Ruiidudugesh ns

Ugndeenilssezsemnumnitwidauruninng Wusiu sadndesjuiined fie sadndes Ju SM - 200

v
~

safndpesulilANaLTRUALANANTORRS DeTINGAluUsEMALAEA U SEAVAI8aE 14 Al

9

1. nalnyadnlauiazdurieudesvassadndes Weanuuuliauisavinulddtuanimms

Ugndegvaunensnsineg naiife nuRINsUgndasuunauUaasiiiodseninagg

[y

neseaivlilenlvi 4 - 5 ggnia Jusgiuntstipdnwinedey urasUndenisdn

9

[ [
< [T

gouinunINTIENsIuAUluTes uasyuRuuLUAgWY Aniu nalnnsdnlauseUsy
szey g9 - o 16 ivelvlufiadalaudesnuinnuinfu Yerulidessanlndeinmdesd

aglufiu Augeesaniniaziinnunmiiuginiinisienainaidesiiegmilodrfu uas

v
v A o

wneasnshilsusussfuiunugndsefounisugnetnaunnaysswe wuiivgndesded

LY 4

suaugas a9 ldwindu dadu nalndinlaudesvessadndas SM - 200 Jsgneenuuuly

'
a

agusUABuI I uWISY vusiisadadendvedunalndalausguinunatsd
50 i linsdalaududasees SM -200 vaulaania daunalndududesduviou
Tuiaduusznaudeluingesvarslu wenisussusalunisidsu wasnisduladly
Bnsdure msvasilfdnhdeslusewinnsdu ssuumsdsfidaseninanalngn
Trunazduviouasdumusiu nsﬁﬁuﬁﬂQﬂﬁaﬂﬁl‘ﬁ’usmuﬂuﬁﬂﬁaa Nufimaniisnesd
nolll imufiauAuuds wazfoududsdutuiuswaunin Weinvasnsasvuuildsada
do8 s0sndan SM-200 MWszuudsrndafeanowiy visdl winlufiasslaumpilunssunn
aold doudiu arenrufezdudostudoninaniidinaldelussuuiieuas

uaLneslansedn Tesanndaedvadunlulssuuiliduiy wassauidonunsnsifiv



20

fouiiu uasirdanell sananfiuiiuds svuudsidavas SM - 200 Adsuuldlgls
Tnaidoanlddeisadmiay

2. gaszuuANETaIaYvioudes Ussnaumsananiunsunsesauaviy uwlsalaludes
wasWnauge vhausadesiu Inhlivieudesazenn fdaTevuagliiiiu 5%

3. gaszuuiuindeulidedunsuusiidaiiavanussmadgiu Torgnsldnuldu
wazmsnsyneimiindsafinauuderes Auiidedmiuldngngeiuun safadends
aunsavuldFluanmiluiiugndesumnuansiisadndesdosdlianmsariamld
Wy Ruflanan uen Auiduiuse Wudu wesiminnadenszaemuiiuiivesde
funzautiasnindesn JliviliAamsdauivrestudluses Suardmaidudans
1935 VB9TINDBELArMIAUIATDIRUD DY

sadadauiu SM - 200 Wusadaday uasgiu daiinsduirfaunuudssniuasuiu uas
fiazn¥h vuam 1.5 x 2.5 x 1.02 Lums Aananseussndesld 1.5 du

IUALBYATNAADEY JU SM - 200 LRAANNAIAKNLIN (A1T19UUY T)



21

398 : 020004
Yoaiguawanuuianssulne : arsasunisigyivinvaiy

o o a a & a a a 2
ﬂa‘ll'lﬁﬂ'liﬁ'lﬂaQNaQ'luu'JﬂﬂiiﬂJ‘lVlU :Ueass C.OS. EHSLE!S:JmSL%fyLGIUIWU?NWU

NUBAMUANAIUA : F9857UAU FUNULTANTTUWMTIR 8. , WINUIFNEATAERS WAL

Uiy (A9.55 Aoy ns) AU guaansaduminede

uIEngiumsaevan : USEM n3u Bulunfin lulewmalulad drvin

o w

) o o .| yz o = o a o < a o al
WU UTEM vSaguulyduinnssulne : u3En n3u Buluniiv Tulawalulad drin

1 .J <l a a
Yraanvunzidey WOATINIBU 2559 — WOAIN18U 2566

WAsFIUIEsURFTU ;

1.

Ly

wilsde 1589 dounufedtundnduetlalagiu 7 nw 0913/967 Tay dninmiuauiivuay

LY

TAANISNYAT NIUIVINTNEAT

] o -]

TENUHATIATIEENAdRY 5198 MTddgdmSuRie Lauhl TR56/07367 lnsu3em
vieauuAnsnans (Usemelne) 9100 o Tuil 21 nw. 2556
IUNURATIATIEINAABY a15Mdadagiiy (Pesticide) laufl TR58/09690 Part 1 Rev.1

lnguisn MesfuRnsnans (Useweilng) 9100 o Judil 17 .. 2558

. 51891unadiaszinaasu n1suwdeulanenin @uil TR58/09690 Part 2 Rev.1 lag

USEm vesufuRnmsnans (Usewelne) 10 o Tuil 17 e, 2558

. Report for Molecular Weight Determination of Polymer 1ag Quémﬂuiaﬁia‘muas

Taquviawd (MTEC) o Judi 17 .. 2558

AMEUUANIANTTY

1.

2.

3.

4.

v
<

Huanslelaledlnuenalsdfiannsaduadulifivinnuudouss uarnsedydivialéfiu
Tneililddmdulouasingdunsne

HwduasuUszansnmlunsuinieiunandn uaw warUszdninmnisldsinems
YDINY

asoltlalurviuniswdaienn waldl wuuvasnansiy Lﬁmmnlaiﬁmsﬁﬁﬂﬁmgﬁwas
Taveminvuiou

v
o

fnhwminadevedluanafiwanzay Ae 2.4 x 10° Daltons



22

4 4
ATUNTILLNNEY

5¥d : 030001
Foaniyvasnasuuianssulng : yanafansedlsasidadiile e usarn
FomamsArvasuasuuinnssalne : i-LAB Alpha Thalassemia IC strip test
BN | AnzwaTiansuS ainedededul was am.
U3vngFumsdienen : U3 leweauesmes drin
MUY UTEN M?anﬁuﬁ'wﬁui'nnssu'lm : U3tm lowmanuesme’ $1in
Fraaaiivunadiou : unsiay 2559 - uns1au 2564
AP FUALAT ;
1. luasmsdeuanuusenaunsudniaiosiounns ad an. 58/2555
2. 15O 13485 way GMP
AnsuUAUIANTTY :
1. \Jugansiadanseslsnsidadidle sia woavh
2. fmuagmnsonsidny wanaldie Bifeimaniesefimuiule Alddretesnta

LUULAN



23

38 : 030002
Foalyvawasuuianssule : yaaunsrgameusnuinaderenviiniuyuuazyiudald
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)
Fomansdrvamaauuianssulne : yanunszgnaneusnuinaderenyiausuyuuazuiudals
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)
WirgauiWaLN : U3 selsiide $1rin
UsEngTunsanenen : u3Ew ealside iin
itee uIsh wiadtutiyFuanssulne : U3En eelsfildy S
Haaafivunsifioy : uns1An 2559 - uns1AN 2564
wAsgumanzauilasy ;
1. 15O 9001
2. 1SO 13485
3. GMP
4. CE-MARK
AMENUANIANTTY
1. Wuglnsalfandansusnuinunsrgndenen Ilunssnundihsiinssgndereninuie
azderenngaiin Prsiasuauuduswnnsggnitinuazdaiunsaninisinanuyes
foronfensindentaiailild Tnsdrunilivesgunsaidainfunssgnarudiuusy wassn
dravdadniunsygnuey
2. flgurndnuaziun @11 X-Ray Wule
3. awnseuiuyuiefuuataddunsiedeulminasyiuiassosaunuevesauld dauan
AMEUNINEau Wy Jefn nsgnlifin uareinisuin lisumsenansdnsnisussiviuas

N19DNLUY



24

5%d : 030003
Foandityvaswasuianssulne : Tavedalulwsanszgnilovidewiulisiizdon
(MCLN Metacarpal Locking Nail)
Foman1sdvasmasuuiansaalne ; lansnlulwsensegnilondawheliniizaen
(MCLN Metacarpal Locking Nail)
WiaguAwaT : U3t eelsldy s1im
uiEvgiumstnevan : USuv oalsiide 9nda
witee W3S wiadtuliyfuianssulne : u3sh eelsds S
Fraafizunzidey : uns1eu 2559 - unsey 2564
mmgmmmzauﬁ'lﬁ%’u :

1. 1SO 9001

2. 1SO 13485

3. GMP

4. CE-MARK

AMEUURUIANTTY :

1. Wulanaunszgneiaililusnnie Wdmsudamululnsinssgniivuinaionsewian

nMsUIRLEUNS oAV LARANL lTuAS

P

2. Juwvislansdalulwsensegnuiadsfoniiflavndndrtunsygniiovead

gunsaii1ses annsodenuuildangialaviatsuun dumdliinnnsiauyy
3. fawlivausandndivinadn Lifldnladuesnun anlonmanisinoan

UIALKNE anszazlIa NN

1 4

Uransauns



25

3d : 030004
Foanlyvowasuuinnssulne : wivlavzaunsegnuiiaiviangngauazansBausulanswiah
angﬁmﬁm (Locking Plate and Locking Screw)
Fomenisirvemasuuiansalve : witlansaunsegnudaiiiiangneguazansBausulavsin
W angﬁmé‘m (Locking Plate and Locking Screw)
wirgauiiRa : U3t eelside e
uIENETunsdnenen : usEy eslsfilde $1in
witeey U3SM wiatudyFuiansaulne : U3 eelsfidy S
dasanfitunzibou : unsiau 2559 - unsen 2564
wAsgIUMINzaNTTlAT ;
1. 150 9001
2. 1SO 13485
3. GMP
4. CE-MARK
AMENUALIANTTY :
1. Wutagaunsygnuiiedelusrsne M48ansenszgniinannisuradunielsaiivnliiin
railaiifums nszgnenafinmsniad liansnsainwilagiSeysndienls
2. wiulavzgaunszgneanuuuniliiizusmaguiimunieininveinsegnlunsazaiu
deliuuulufunsegn uassiindeaduluvesang WedauinfuangBanssqnuiiavansd

WAL ﬂaaﬁumsnaummang



26

5 : 030005
Haandyvawanuuianssulne : laveamnszgndunds (Spinal System)
Fanamsirvamasuuianssalue : laveaunsegnduvds (Spinal System)
wireeuiRaIuT : U3 eelsfide diin
UEngSunsaneven : Uiy eelsiide d1fin
witeey U3 wiefudnyFuanssulne : U3 oolsfdy $1dn
Faaaitunsidiou : unsiau 2559 - unsen 2564
aAsgIUIIEaNlATY ;

1. 1SO 9001

2. 15O 13485

3. GMP

4. CE-MARK
AnaNURLIANT Y ;

1. Wufanaunssgnudaiidusmedmiviannsegndunds ifaiuemusiunmdeiitadn

'
as v o

a L4 r-‘ﬂ’ v o P a o o o < [
ﬂi%ﬂﬂﬁu%ﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂgﬂlﬂMN‘UU‘lﬂ DULUBDIUTIIINNIEANFURNNUNNIDHNNNTIINIAYIN

v Y
] ]

auiden vielsavdniviliiRnmanlituns Wy Snwilsavuouses nsvgndundadey
(degencrative disc diseasc) #3o ISﬂﬂaﬂix@nﬁuwﬁqLﬂgau (scoliosis/spinal deformity)
Tsmnzidslsansvgndumdsinige (spinal infection) imuAuidelduds

2. Tavanzdanszgndundsuazgunsaiusenauduy ierium uiundause wuindeans

anszaningnesnuuulilidnuasivey Iasunisandvddns vililiaruudusenstentsoey



27

5Wd : 030006
Feandlyvewanuuianssulneg : emvnsmamsuwnddmiuauund gRduiuimanu gisiszdu
laaanaseagsluiion Qﬂwﬁ'ﬁaamsmmsmqma'h?fmms (GEN-DM)
Fanrenisfrvewaruuianssulne : Bu-fidy (GEN-DM)
WAL : U3V Inelagn d1rin
uisngSunisdneven : U3t nelegi 91in
Mi891U UTEN w"saé%uﬁnﬁui’mnsw‘lm : U3t Inglegrin din
Fraaitunzdou : uns1ay 2559 - uns1Ay 2561
wRsgumNzaNTléTu ;
1. GMP by Thai FDA wazluddfunzifouamns
2. 1SO 9001 waz I1SO 14001
3. GMP codex standard ,HACCP standard 8y Halal standard
AuENUAUIANTTY :
1. LﬂummsmamsLwaé*?iﬁmoﬁ"mﬁifwmaaeﬂumm%ﬁw A9 MRS ULz ldUsEnaY
gaslUshuaniandswaruyt
2. wnsdmduauduivimnuiidenislduaisemsasufiunasldiduamsneansly
91U

3. WsAunndmdeshemunussiuluiuluden dmiuiilissiulreameseagiludon



28

8 : 030007

Yoalgyvawasuwinnssulve : er13nwilsaneuiin uaumngaan auin 10 Tadniy
o [ Y ¢ .
FaN19NIIAYDINANIUNIANTTUING : Uoauns (Astair)

W @ [y fa as a

' SRy a o @ o s £ o a aa
NUWIIUNWAIUN : UTEN LNFTNTTUASUTEANT 1NH N0 alrﬂsa']ﬂs LLagﬂ‘Nﬂ'ﬁlﬂﬂaUﬂﬂssTﬂ

Do

a o w LY Ly

USEngSunsaneven : USty ndunssuesuseavs 9aia Savda aynsanns
it V39 wiadudyIuiansaulne : U3 wafiea wheea S
FrananAvunzlou : unsAy 2559 - uNTIAY 2565
wnsgmnzauitlasy ;
L sunasgiusiunisideuuaranulasads GMP PIC/S (Uszinalng) d1ineu
AMZNTTUMIBMITUATET NILNTHANTTURY @il 1-2-07-17-15-00047
2. dmsnaspusuNansEUReAAd eI TN IMALYY WaENIEYITNGAAWNGIY
3. 1ASFIUANUTENA
31 GMP PIC/ S National Pharmaceutical control Bureau Ministry of Health
Malaysia Certificate No. 120/15
4. 1AsgIudu 4
4.1 nm3gu 1509001:2008
4.2 1ne337U ISO/IECT7025:2005
ANEUUANIANTTY
1. ifuenitlédestunazinwlsaveuiindess saumdlsluansuouiiaiiinanonuealndu
waztaIfuN1suAMmYBINasAaNINNTOBNASINTY
2. Wusnindetuludsewelned diussavsnmetaifioufuendunuuannanaseme udsan

NN
v



29

%id : 030008

Yoaigrawasuuinnssulne : ersnwilsaaiuduladngs lelugmiu vura 150 dadnfy
wa 300 dadniu

d v « =

Tonen1sirvewaruuianssulne : iaa Bewel)

MUIBIMUARAIUN : USEN indonssuasusedns 91in Sanda ayvsains uag Sirraj Clinical Research

Center

a L o v o w

UIIngiunisdienen : U wndunssueiussdns 91in Swda aynsannas
wirey UM viadtutyBuianssulne : U3 wafiea winea i
draaiitunzidey ; unsiax 2559 - unsew 2565
aAsgrumazauitldtu ;
1. Hruaasgiuaiunisidaunazainulasads GMP PIC/S (Ussinalng) dfnany
ANENTIUMIOIMNTUALEN NIENTNANSIIUAY Lavil 1-2-07-17-15-00047
2. HMUINASE S UNANSENUADANINE BRI SENT 1AL WAZNTENISNQRAMNTIN
3. 1R5FIUANUSENA
3.1GMP PIC/ S National Pharmaceutical control Bureau ,Ministry of Health Malaysia
Certificate No. 120/15
4. W MIFIUBY 9
4.1 3ASEIU 1S09001:2008
4.2 1a551U 1SO/IEC17025:2005
AuANUANIANTTY :
1. Tflumssnwlsanudulaings %‘ahjmwmmq (Essential Hypertension)
2. ’l‘iﬂums%aammL?l‘amm‘hﬂlmluéﬂaammﬁu‘laﬁmqa Srufulsaumy wied 2
3. Wueniidatuluysemalnedadiussaninmiafioufusduuuuananeussme uisian

annIN
LT



30

394 : 030009
Foanlgyvowmaruuiansaulne :  er¥nwilsamufulatings lulelnsaea use
(Bisoprolol fumarate) vu@ 5 fadn3y
Foman1sdrvasranuuianssulve : leweres (Hypercor)
WitsaUTIRRILN : VT ndunssuaTussans daie Samin aynsanns wazAuduINISAdUNTIY
AuzIndgmMans unineduidesin
uEmdFuniseinevien : U Lndunssuelusedns $1dn i mmsanas
M8 UTEN w?avﬁuﬁ'mﬁui’mnsw‘lm : U Leafiiod LuiAea 911in
daaafitunsdoy : unsieu 2559 - uns1eu 2561
asgrumnzaulédy ;
L ’runrnsgrumunisldausasainudasass GMP PIC/S (Ussinalne) drnanu
ANIENSSUMTOMSUAYEN NTENTNANGIIUAY (@7 1-2-07-17-15-00047
2. HUIASHIUNUHANSTENUADAILINEBNTBINTENTNUMALYY WAYNIENTNEAAMNTIA
3. WNSFIUAUTENA
3.1 GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau, Ministry of Health Malaysia
Certificate No. 120/15
4.u1ms§1u5u §
4.1 11m5g71U 1509001:2008
4.2 1n931u ISO/IEC17025:2005
AuaNUAUIANTIY
1. Mlumsihwilsarnuiulaiings uazUaniuile
2. Wugindniululssnalnedeiiussdvsnmiindioniugduuuunnmasame ursian

NN
Vv



31

5%id : 030010
o o o v Y - ¢ | a o . .
Foanlyvowamuuinnssulne : sreunsulsdiveaden 153y lewwey (Warfarin Sodium)

] ")
FONNINTTAIVDINAIUUIANTSULNG : W ausy (MAFORAN)

a £ [y [ [ ¢

WU IUAWRIUN : USE Indunssursuseans $1fa Ymdn aynsanas uwae quduimsindunssy
ANdTmMans uninendeiBedivl
UISiSunisdnenan : UM ndunssuriusydns S1fn Jain aynsanes
iiaea1u v wiadtudyIuianssulve : U3d woafiea whnea 1
Pasaiivunzidou : uns1Am 2559 - unsAL 2561
aAsgImIzaNlaTu ;
1. duuasgiusiunisidaunazainulasnde GMP PIC/S (Useinalne) d1dnau
AMZNTIUNTIIVINITUALY NTENTNATITUGY il 1-2-07-17-15-00047
2. HMUINASHIUMUNANSENURBAILIAGOYBINTENTNUMAING LAYNTENTIQAAMNTTH
3. WMIFIUAUsEIA
3.1 GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau, Ministry of Health Malaysia
Certificate No. 120/15
4. WAsFIUBY 9
4.1 1\3§1u 1509001:2008
4.2 1m5gu ISO/IEC17025:2005
AMENUANIANTTY :
1. Wugdunsudviveaden tnefideuddlunsioriuwasinwnisgaduveasniden
2. Wusinastululsamalnedsiiussavsnmiadiouiuedunuuanmessna uasen

NN
Y



32

94 : 030011

Fomalnyvawmanuuinnssalne : Alvidenendu (Levofloxacin)
FomansArvemasuuianssulne : Iwdend (VEFLOX)

MBUIANAI : VT quruadunssy $10 (uvnew)

UsEvgiumsaevian : uStv guuundunssy I1ie i)

WY Ve w"saﬁ%uﬁ'nﬁui’mnssu‘lm : UTE quundunssu 910 niww)
Faanaitunsidou : unsIA 2559 - unTIAN 2565

aAsguvINzaulaTu ;

1. GMP PIC/S (UszmAlve) d1iniunnienssun1semIsiasen nsensaansisaay
\auil 1-2-07-17-13-00012
2. 15O 9001:2008
AuauUAUIANTU:

[ A 14
L]

aa £ o e daw o ") v
1. W ujFruzeongvisdududenuaiienlauinissnwining
2. Wusnindntulusemelnedadiuseans nmviaioutueauluuaInaeussing

LLGiS’]ﬂ’]Qﬂﬂ’J"]



33

5% : 030012
oandiyvamasuuinnssulng : svusynuaaginiy (Calcitonin) 200 1U.
U9 14 uay 28 Metered doses
Fonen1sdrvemaruuianssulve ; isunadlndiu (MyCalcitonin) 200 1LU.
YWN 14 ay 28 Metered doses
wigauiiwaul | Uitnlssnundunssaninmeswisin $1da
uIEngTun1sateven : visMlssenundunssuininiaeivisin $1ie
B9 U3 wiadtiutyiuianssalne : U3t indnimesineuidy i
franariitunadeu : unsiay 2559 - unsiAu 2563
MASFIUEFURLATY
L. shumnasgusiususutegiu lavinadou 1A239/54
2. HAUUH 357U GMP-PIC/S (Good Manufacturing Practices-PIC/ S (Pharmaceutical
Inspection Co-operation Scheme))
3. dhumsfinw@auya (Bioequivalence study) fugnmuaynuneuaadiniusuluy
VoW STNARIALGDSLAUR
4. 1SO 9001 : 2008
AMENUANIANTTY :
1. Calcitonin THlulsrnssgnwgusiietisananistinannsegniin
2. Mycalcitonin 3in15%1 Bioequivalent study lu Thai healthy volunteer wu31A1m14
indvaaurmanslaifianuunnaeiy Miacalcic Sudugdunuy
3. Wueriidauiuarndntulusunalne §eiiusednsamiafisufverduuuuain
AUTEIVALATIAONNTY

4. us5aisIduuuY metered dose



34

5%d : 030013
Foansiyvosmanuuianssulve : awstayulnsinlsiu
Fonamstrvawmaruuianssulve : luviifes (Mite Fear)
wiaeaufinau : U3 Tneiduma $1im
Uengiunisdieven : Ut Inaidsune 31in
wiawey UM viedtutyBuiansaulne : U3sv nesuma i
Franaritunzidou : unsieu 2559 - unTIAN 2566
aAsgIUmINEsuilATY ;
1. 9IANITOIMITUATE" BE.
2. Acute Dermal Irritation Teat of Mite Fear in Rabbits Report PNPD 04/55
Code 04-10-54 (Thailand Institute of Scientific and Technology Research TISTR)
AMENUAUIANTTY :
awstayulwsidalsdy dmiudthegliunszuumadumels finaand@lunisidnalsdu

duanvmdnvesnisnegiiuilussuumadumela fuszdnSaw 100% Jauvaensiegs



35

Wd : 0300014

FouTanssulve : SONYTUNALARDUANSHNURATW

Fomamsd : soneuauly

wisuiRauT | iningrdemalulatnssasnindwszunsvile, PaNsiumingde, gud
wilumaluladusisnd (NANOTEC)

udengSumsdienen : u3Ev aniu nsdnd $ain Sva ngammamunas

mirwa U3sh wadButiyfuianssalng : U3Sn qndu Tnsdnd s

Branaitunsdeu : unsau 2559 - unsiew 2565

Asgumanzauilésy ;

1. 15O 13485:2003/EN 1SO 13485:2012

2. aanunlu@i/Nano Q vuneny 26 dquieu 2560

3. HIUNSNARBUANLNIATFIV 1SO 2631-1 (2007) Inevmineau3founienni

4. HUNINAABUAMUNIATEIU CAMTS 9" Edition

4.1 CAMTS 9" Edition %@ 04.03.01

4.2 CAMTS 9" Edition 9@ 04.03.05

4.3 CAMTS 9" Edition U9 04.03.08

4.4 CAMTS 9" Edition 18 04.03.09

4.5 CAMTS 9" Edition U8 07.01.07

4.6 CAMTS 9" Edition ¥ 07.01.08

4.7 CAMTS 9" Edition 9@ 07.01.09
5. UM VARBUANNGTEIU JIS Z 2801:2006 Tnewiisaiduumannd
6. HIUNTNAABUANNIANTFIN CEN 2006/DIN EN 1789:2010

6.1 CEN 2006/DIN EN 1789:2010 Section 4.5.9

6.2 CEN 2006/DIN EN 1789:2010 Section 6.3.5
7. UM VAR UANLNINTEIU KKK-A-1822/AMD 003 Tnewiisnuidouviend

AMENUANIANTIY :

1. msﬂ%’uﬂqqsz*u*usaq%’U'dwa'wuaasﬂwEJwWamuwamuuﬁ'mnssuﬁlﬁgnﬁ’wmaanu:uu
Windaurunssessuimiinvesgunsaimamsuwnd uazanuasninauisvesiitdmiy
YAAAINTNNMITUNNG o dunislaganseingg senisuftinunislusoneiuia lng
annsadunaldninasinisiSouiiieu A1 Overall RMS weamsdu iedszfiuaniie
AuauIslagas AuaIRsgIu ISO 2631 ziuliinsedunisduanas dealdiineu

aungveamslagasaglunusia



36

2. wfameluedlasansiinisindeudmsansindaunanayniruiluvedldu Fullnuaudinig

b o v
U v

o o o o ' a & v
Fufadanuaiiisanielusanguna eanaudswenisinitevesgUlsuazyrainsiu
SONYIVIA FINaN1HINNIINAABUNMITUSUTBUUATISY AUNRIF U JIS Z 2801:2006
wuilegrsiudanuaiize 11nnan 2.0 Fadedneumuniasgu washndulesidus

YBINITAATIUTBUUANITEZIGRTA 99.9 %

393 : 0300014 (1)
FONYIVIALARBUEITAIUYA TN
Usznausme
Aade50
1. inTedudiea 4 gu Mds 136 usah wieugunsalumsgu
2. Uszaiu Yaln dwmsuenideaitiadd - gen
3. fifiuvie vssyfneliitesnda 2 vie wiouiluvuminnge uasdldgunsaiuazufug

Y a v

<

< a

WwasuasTaasunluvuNTLasiVy

L4

4. veddavansniwiaan NanoQ sideuuaiise

5. Avgauuiau VHF/FM 25 ndnsangunsel
AuANsMzianIzgUnsainsuwndUsznauy

1 Weweaulavenauwuuiidordu viudusoduld Sunu 1 g
garaemelariindodudmsuanuazdlvg 9nnu 1 4a
in3aadasnaaadns wie indeagauaavan (Fensnenislasioniswil) $1uou 1 4o
insesiannuduladinvdindantia S1udu 1 qn
yatlosriunszgnaaindoy $1uau 1 4
yaRanan U 1 Yn
4neBNFLAUNUY Pipe tine dmiudwiafing S 1 ya
gunsalmimdsiiadu S 1 9@
\fBindoudefinesiaiuiiuls $1umu 1 4e
in3eansyaniiale $1uu 1 e
. in3eatomeladnluii $1uu 1
semsagiusiuenivile 11 sensisudusosdlusaneiuia : yausiunszatused
wduasdondsye $1uu 1 4

o o =N o0 koW

_ e e
NSNS

wiIEIg

1. :187v898ufednIsivdeuutacld mindnmswasuudasrensdudirenimile
s1emslammiszytedu
Joyaipeniunmdnyazaniz sogusmui syt [udeyaiildsumusnguansosus o Suii
21 8uaiax 2558 viail s1a18uRr919dn 51UAEY waeld windnisiEeuuaaseenisn
AIENITHANTOLUGHING I NIOFUAIYINAEN)



37

¥d : 0300014 (2)
sawgurandauasdugainniaussuumsunndanidumslnauasiaiaiionstaiala dues
uaziATB g Entuge
Usznaume
Atesn
1. 3esoudaea ¢ gu Mds 136 usuih wieugunsalinasgy
2. Usegeinu Un-ln dwduenifesinie-een
3. fiiuvioussyfnelitesndt 2 vie wieuiuwiuininge uadldgunsaiuasinyfus

9 v

e

\ndeuas Fanefunluvuntuarivy
6. veslavansnefiaain NanoQ sitauvefide
5. AngpuwAiVHF/FM 25 Tadnseugunsal
Aauan¥zanIzaunsalnIsunndUsenau
1 Wewoulanzaauuuuiidodu sulusoduld s1nu L g
gatawmelaiiafiodudmiuiinuazdlng 9nnu 1 yo
iwiasdaindaades vde risgaveaman (Fensiemslasieniawile) $1umu 1 4n

d L. L o < = L o
insasinanuduladnviafonida 31uau 1 g

2
3
4
5. ydesfiunszgnasiadou S 1w 1 1
6. yaHonay I 1 Y
7. yalvieandlauuwuy Pipe line dmsudsviafing I1wau 1 ¥n
8. gunsainamdsiiodu S 1 40
9. \fdindeutegithesiiatuiiuld s1uau 140
10. in3nsnszanualniomemaduilanfontauiunmanududy vesdendiulu
\Hon LUUNUMIANNTEUNNTINIY 1 %A
1. wissemelasaluifuuumunuuiinasiacssuugaoImAneuen 1 1 49
12. swwmsegisiuenile 11 nensiisndudesdlusaneiuia
12.1 gaukunsgausamdiwavionfisve S1wau 1 99
122 w3oqundumiledaluf@ S 1 40
123 iphemmeiiaduemsdonseniuauouunam Sy 1 Y
124 wiecinRnmudyynadn sesfunisdsdygradnmalng Sunu 1 Y0
ningivg
1. Tmweedusersdnmswasuudads mndnmswaguuasrensdussgnmils
s1wmslanuiiszydreiy
Joyaiiearunaanysiantz sneusdmuiiseyTeiy iludeyaillasuamusskansosus o Suil
21 8ua1u 2558 Wl 51m18uA 191900 9WAEY Wasld windniayuutaan3asnian
A18NISHANTOYUININGTI N3OFUAIVIANAIN



38

Wd : 0300015
Fauanssulve : sonevnalasiadrcaoniuindouansiugadn
Yoman1sén : Lecog Nano (S), Lecog Nano (M), Lecog Nano (L)
wihBuANAILT : pransaiiminetds, guiuilumaluladusisnd (NANOTEQ), Audinalulad
lavguayianuiieyd (MTEC)
UIEngTun1sinenen : U andu Insdnd ddn Jda njammaviuas
891U VS wiadtudyIutanssalve : U3Sv qniu Insdnd 1
Yasaitunsou : unsien 2559 - unsAY 2566
IASFIMANZAUTIRTY :
1. 1SO 13485:2003/EN 1SO 13485:2012
2. aa1nunluA/Nano Q ne1y 26 quiey 2560
3. HUNSVAABUANNIATEIY UN ECE R 66 1A8WUIBIILUMINA
4. HUNTVAFBUAUNINTEIU KKK-A-1822/AMD 003 Tagmingauidewmina
5. HIUMINAGBUALNIATEIL FMVSS Standard No 220 lngniiganidauesa
6. HAUNSNARDUANNNATEIU JIS Z 2801: 2006 LM uITeumey i
AMEUUAUIANTTY
1. Tnssadravassangruiamunanuuinnssuildgnesnuuuinamuuduseiiinnseasy
mMswaneimunasguaina Stmdnuirnmskandieanreninda (Yanaoulndy
Ao mstenTaniitiguaniRuansieiu daud 2 siaviouinniuszneuiu afady
Faniiilaseadilnl)
2. Tassadraviedlaganssanenuialidnwausduuuuluga viliaunseanssazalunisuda
sawgu1alel
3. mgluedlagansinsiadeuseasindeunataynauluveaiuluuSinadifignalunis
fudwazendouvaiionelukestnsansneuia LﬁaammsaﬂL%awachﬂwuazqﬂmns

Tusanwenuna

3% : 0300015 (1)
saneunalassaialasndeirdauansiiugainsuinidn (Ussianduiadou 4 4o)
Usznausig Aadesn
1. iA3essusifilen 4 gu Mds 170 wseh uwwuduiedeu 4 de wiengunsalmsgy
2. Uszaa Ua-Un dmivenifsagiisidn-eanyauseandiwan 1uau 1 ga
3. figifiuvie ussgieliitesnd 2 vie wieufiuwauiunde

Y q

4. Anundamelu 1,800 w.



39

5. anugeniglu 1,750 uy.

6. vodlasarseanuuuldiianuudwss 1n157R918RA1UINAIBLULS 1A DY
ABNNIARS HsBrudavataanniienuITewviand

7. visdegarseanuuulviinnnundause finsvedaunialinusiaiuuinsgiu UN ECE
R 66 Is1suluvaiinanniisaidewisgagunsalliin dauau 1 g

8. Imsveasunsilaafuanilwvesiagitliviuwesinefnuanasgiu UL 95 Gldan
M3 ngduuIue Horizontal Burn 13iifiu 76 mm/min wazngauwlniliifiu 127
mm) fisenudanaiaomaaeuiils

9. fgunsaidudadeeondiau Auulaussmin AMD 003 fistenuiavalinudanina
NSANNAUNMUEIITUAYIR

10. fn1sfenegunsaintelumuIATgIu EN 1789 smuiBavadauanananisiuin
INNUILUITIUY IR

1. winnssunseuiunsiadevansdanefuluvusiiauayiu

12, weddasansngluilaain NanoQ snifouuaiiie

13. FIngANuNANVHF/FM 25 Tad wieugunsed

Audnsuzian1zgunsainsuwndusenauy

1. ssusulavenanuuuiidodu Ysuidusaduld S 1 e
gagremelaviinfoUudmiuiinuasdlivg uau 1 40
\dasdesnaoads vie indosmauanvan (Fensemslasionisvile) $uou 1 40

wInsinAnusuladinvindnus 91U 1 40

2
3
4
5. gatlestunszgnAsindou S1udu 1 40
6. Yawlenay I 1 YA

7. alvieondlauuuy Pipe line dwiudeviafing 3w 1 4

8. gunsaimundsindy $1umu 1 40

9. idindeuthefithediaiuifuld Suu 1 g

10. 130anseanalasnlulid $1uru 1 90

11. 1n30stiomelasnlui@ S1uu 1 4

12. swnsrgineiuenviie 11 stensisidudesilusaneiuia : gaukunszaIusos

vdsuazdondswy 41uIu 1 90

1. 91719898 UA197198m5IUEeuLUale windnsiUaeuuUaes18n15aUA15187I1 TN
I8N lAn TS YT 10U



40

JoyaiAeanunmusnyazians sogusimuissydeay udeyaiildsuanusngnansoous e Suii
21 8u31Au 2558 9l T1m1duA1819dnsiVasu uasla windnisiaguutasTeenidn

J1EINISHANTOUTAING T NSORUAIIINNAIN

398 : 0300015 (2)
sonwgrualassaielaandsiadiauasdrugadineuianans
Us¥naudae Andesa
1. in3esgudiea 4 gu Mds 150 usah wiongunsalumsgy

} 4

Uszgau Ua-Ua dwsvenidisaiiedn-oenygauseavdmn 91w 1 ga

u

<

figiiuvie ussgineliresndn 2vie wieniuviuninnge

2
3
4. emndramelu 1,800-2,200 1.
5. anugeniely 1,700-1,900 wy.
6. vinslawarseonuuulvianuuduse In1sleseidnusmsuuusiasineuiames
fsnudamadannuiiganideuiani
7. vedlagansesnuuuliianuuduse dnsvedeunislainausinuuinsgu UN ECE
R 66 fisrsnudanadaninmizeimAdouiiefigagunsailni s 1 e
8. finsmaasumsiasiuanilwvesianiliviunesliesmunnsgiu UL 95 Glgns
mM3ulviuiauey Horizontal Burn laiAu 76 mm/min wazvgawinliliiy 127
mm) fsenudunadavieaaaeuiild
9. figunsaifudadeeondiau Auudusmiu AMD 003 fisrsnudunaiinuanina
MSANUIANLNEINATUYA
10. ﬁmsﬁmﬁ%qﬂns&ﬂnWEJ'Lumummsgwu EN 1789 stnuiaunadauaniwanisAuiu
PMNMNYNUITIUNITR
11. uinnssunszuiunsiedevanstanefunTuuumiuayiu
12. viedlasarsnieluilaain NanoQ shideuueiiie
13. FingauupuVHF/FM25Tndnsaugunsel
AuANvuzRNIzgUnsalnIsunndUsznay
Wesueulavznauuuuiidoy USuidusaduld S1um 1 g
gagreelariindlodudmiudnuazdlvg sy 1 4o
\3osdesndaadus vie indosgemaavan (Fensemslanemswile) S 1 Y

1
2
3
4. wRevinenuduladinviindnnils 1w 1 9
5. yadestiunsegneaiadou S1uu 1 40

6

yanan Iy 1 gn



41

7. ynl¥eandlauuuy Pipe line dwmsudmiafing d1uau 1 4n
8. gunsainumdsindy S 1 90
9. ifhBindeudeineriaiuiiuly Swau 14
10. w3eenseaniladnlusi S1unu 1 4n
1. i3estemeladnluiiA S1uau 1 49
12. swwmsagiasiuenivile 11 stensisidudosdlusonsuia : yaudunszauses
wdawazdanfiswe 41U 1 ga
nangLg
1. Imvesdumendnisasuudadld windnisdeuuyassientsaudisenisnis
semslanmitssydodu
doyaifeaiuuanvazianysogudnuiseyd iy (udeyaild susinusenduansaeud
o 3uil 21 Suarau 2558 el srarduRrer9iinIsWEEY Wadld windinrswFeunyamsaenian
AWM ITHARTOBUARINGTI NIDFURIYIAAAIN

s¥id : 0300015 (3)
songrunalasaiisasndeniaudisiiugadinouinlng
Usznaume @fesn
1. n30eudfien 4 qu ids 150 usah wiougunsainiasgiu
Usegonu Un-Wa dwivenidesfihodin-eengaussamdann s1uim 1 90
ffiiuvie ussyfneliitosndt 2ve wioufuuuthunde

v 9

2

3

4. anunianely 2,200 .

5. Anuganely 1,900 uy.

6. vedlagarseanuuuliiinnnundause Insdiaszimuinmoiuuiassrouiiimes
1571891 BAATANINMNBNUITHUMIF

7. vedavanseanuuuliiiniuuduse finnsveaeunelfinaeinuainsgiu UN ECE
R 66 finenuidanainnmizsnuidowiniyagunsallui $1uau 1 ge

8. fimswaasunisesiuanlnvestagiléviunesiinesamunimsgiu UL 95 @8ns
mswlviiuauey Horizontal Burn laifiu 76 mm/min wagvgawlvalilifiu 127
mm) Ssnudanedaiemnaouils

9. dgunsalfuiindeeandiau AN AMD 003 fisreudunadauaniua
NSAUIUIINMNLNUITEUNIYF

10. fimsfanegunsoiniglumauinasgiu EN 1789 enulunailauanssantsiiin
NNMBNUIBUNIIIR

11. winnssunszuIuMsPaavansdaiosunluvuniaLas iy



42

12. waalpgarsnieluiiaain NanoQ edsuuaiise
13. Tingauuau VHF/FM25 dasnsougunsal
Auanwazan1zgunsainIsunndUsenay

=l av o & [ v o
1. eswsulavenanuuuiidedy Ysuilusaduld S 1 ¢

2. gatwmelaviadetudmiunuazgivg $1uiu 1 g
3. ipfesdednaaudes vie in3asgaveavan (@enmemslasieniswile) Sy 1 g0
a. w3evinrusulafinviiadenis S1uu 1 4
5. yavesfunszgnasiadeuy $1um 1 1a
6. Yaeanay 31 1 99
7. yalvieandiauuuu Pipe line dwsudeviafing 91w 1 4a
8. gunsainundsiindu S 1 40
9. \fBindeuieiissliafuiiuld $1uau 140
10. e3penseanvialadaludid $1udu 1 90
11. ip3estiemeladnlu@ $1umu 1 90
12. semsagiasiuenmile 11 nensisuiudodllusonsuna: gausiunszausomas
uwazdenfiswy Srunu 1 4e
w1819

1. Tewesdumerndnmswdsuudasls windnisiauutassensdusisiemnils
swmslanuiiszytreiu
doyaiitniuguanvasams sogusimuiszy sy (udeyaildsusnussmduansosus o Juil
21 $uarAu 2558 il 1m1du1919dn15IUAEY wlaels vininisiasuutasuieenidn
AWM IHANTOLGUTAINAT YTOFUAIVIANG I

398 : 0300015 (4)
sangualassadrevasndeiadovansdugainsuinidn (Ussiamduiadeu 4 a) wiauszuy
nisuwndgnidumilnauaziadasiionsiaviale auas uaziAIaangsintugs
Usznaume
A6430
1. \desnudilea 4 gu Mds 170 usah wuuduiedeu 4 &o wiougunsainmssu
Usvgou Un-iUn dwivenidesgiaetn-sengausegndaua s1uiu 1 e

& Vod 3

2
3. {figifuvie ussaieliiviosndt 2vie wieuiuramiunde
aq
5

L1}

AMuNIeely 1,800 uu.
Ansganely 1,750 uy.



10.

11.
12.
13.

43

vodlnganseanuuuliinnuudiuss Tn1sieseiAunamsLuUIaainaNAmes
999UTIMATANNWUIBNUIFBWAITR

wodlawanseenuuulnlemuudeuss dnsmadsumeldinasinuunsgiu UN ECE
R 66 fisnsaudunainnnmbenuidewinagagunsallnin S1umu 1 ge
fimsneasunstasiuawivuasiagiliviunasinednuuasgiu UL 95 (@nm
M lnsiuuaueu Horizontal Bumn LAy 76 mm/min wagngawnluiliiu 127
mm) fissnudaneiavomeaoudils

o

figunsalfuindeeandiou Auudausiniu AMD 003 fisteemudunedalanseanis
AMUIUIININBNUIBUN IR

finshnsegunsaimelumuaasgu EN 1789 senuidavaiauanmaniseiuan
IMNMUIBNUITIURIR

uinnssunsevrumsipdeumsdane fuiluuumiuas iy

vioslavansneluilaain NanoQ shifeuuniiise

TmgANUANVHF/FM25Taansangunsel

AuanwuziawIzaunsainsuwngusEnau

1.

o~ o kR BN

11

12.
13.

14.

weauaulavsranuuuiidadu ysudusaduld Snnu 1 g
gatremelaviindiodudmiuidnuasdlvg 1w L g0
\w3padeIndandos ve inseweoanar (Fensremslanenmily) S 1 gn
isesTopnusuladinviafanta S1um 1 49
gatlasiunsygnaaiadou S1uam 1 40
yarenay 31w 1 4n
YAloBNTAULUY Pipe line dwivdsviafing d1uiu 1 9
gUnsninundseiindy S 1 49
iBidaurethesdiawuiiuld $1uau 1 4
wsesnseanuatlid ozl oniatiinumuditudendiuluden wuu
MUMSANATEUNN U 1 YA
iwdnsthemelasilulRluumuspnSiasuasssuugaenmanisusn S 1 4
swmsagiusiuennie 11 sensisuudesdlusaneiuia

13.1 yowdunsEAusevdazdandswy S1uau 1 40

132 p3osuaniialadhlui® S 1 g9

133 1nSemnaitaduemadensenluausuuunam S 1 %9

wIBvinfnmudyanadn saesumsdsdyauivmilna



44

TN

1. TImveduRe19dnsssuutadls windniswaeuuvassignisdusrsrenismils
memslamuiseyiedudeyaieiiuaadnvuzianizsaguinuiissythedu (udeyaildsuan
usengnansosud o Fuii 21 §urieu 2558 viail s1aFuAI919 N TWAEY Uadld windnas
WA UAISENaNa I8N SHAATOBURAINGTI WSDEUAIIAAE M

98 : 0300015 (5)
soneualassasisuasaduiafiouarsdiugainauianals wisussuunsunndgnidunielna
uazipFasiionsraviale auss uasaTaangedntuge
Usznausig
A20950
1. \n3eseudniea 4 qu dids 150 wseth wieugunseinasgu
Usegenu Ya-Ua dwsuenideainedr-sanyadseandua Sruau 1 49
fgifuvie ussafneliitosndi 2 vie wionfiuauiunde
anuntemely 1,800-2,200 uy.
Auganiely 1,700-1,900 s,
wedlagarseanuuulilianuuduss Insleseifwinmeiuusiassmouianes
T5189MUTINATANIMNSINAIBUITA
7. visdlagarseanuuulvlinnauudeuss Snsveaeumeldinaeiniuuinsgiu UN ECE
R 66 isnsnudanaiinnnmizsnuidouisndyngunsallni $1uau 1 ga
8. fimsveaaunisilaatuauinvesiagiildvinnesiinesmusnasgiu UL 95 @8ns
nawlvsiuuiuey Horizontal Burn Litdiu 76 mm/min wasvgawnlvstliiu 127
mm) fissnudanaiinvemaaeuiile
9. {figunsnidudativeandiau Aruudausswinu AMD 003 Is1enulBanaliauansaanis

o LA W

ATUININVNENUITUUKIR
10. finmsfnssgunsainmelum wnsgmu EN 1789 senuiamaiiauanmansiu
PNMUBNUITUNING
11. uimnssunszurumsiadsuansdane suluvuntauay iy
12. vioslawansnieluiiaain NanoQ sidauupdise
13. fingauunAuVHR/FM25dadnsougunsel
AuAnvazANIEgUnsainsuWndYsEnaY
1. wiesweulavgnanwuufidoy vuiusaduls $1uiw 1 40
2. yothemelariaietudmiudnuasdlng $1uiu 1 ga
3. wSesdewndandos wie inSeigavaaman (Fonsrenislasemsuily) $1uu 1 4
4. pdevinnnudulafiaviafnuiis $1uu 1 4
5. gatasiunszgnasirdiou $1udu 1 90
6. ynlenau 31w 1 4n
.

yaleandiauluu Pipe line dwiudaiafing S 1 g



45

8. gunsniaumdsindu S 1 49
9. hiindeutnedieeiaiuifuld S 1 4
10. wdeanszanuagiiamesmsiduilanferimnummuduiusondisiludonuuy
NUNTSANATTUNNT LI 1 YA
1. wsshomeladalutRuuumuauuiinnsuagssuugaoInaneuen S1uau 1 9
12. emnginsiuenmie 11 semsisuiusesdlusonsuia
12.1 gawsiunszausemdiazienisee U 1 g
122 ipsuanduiiladalui@ $1umu 1 90
12.4 1e3emseidaduenisidonsenluaueauuunnm $1udu 1 a
125 nseeinfanudyaiadn sesfumsdadyaiadnmislng
DAL
L 9mwesdumendms wasuuadls mndmsaeuuassiensaudinentsmils
semslamuiiszy s
Toyaieniupais munsawrzsogusimuissyd iy utoyailasuamusengransoeus o uil 21
Sy 2558 el srIAuATERIINISEEY WAl winimswRs U amSaeniEnTIBN1THAR SO
AINATI USOAUAIYIARAIN

%4 : 0300015 (6)
sangrunalaseaisasadsiafisuaisitugainvuialng wisussuunisunndgnidunielng
wazeasfiansaaviale auas uaziaTaangednduge
Usznausme
CRGERD)
1. i3esgudaien 4 gu Mds 150 usah wieugunsalnnsgu
2. Uszgenu Ya-Un dmSuenifssiiodr-eanynusegmdann 917U 1 ga
3. fgifuvie ussafeliiviosndt 2 vie wieuiluvauinnge
4. anumManely 2,200 wy.
5. Awganely 1,900 .
6. vedagaseanwuubitianuuiuse dnsiwsziiuvinmeiuuinasrouiomes
15180UBIMATANMUIBINATIUMIYA
7. vedesarseonuuuliiinnuudause Insveaasunieliinuyiniuuinsgiu UN ECE
R 66 fisnsaudavaiirnnmienuldeuiinagagunsallui w1 yn
8. finsnaasumstiestuaulnvesianiiliviunesinesaminsgi UL 95 @das
N5 iU Horizontal Burn 1aitiu 76 mm/min uasngawningdlihiu 127
mm) fsudanaiinemaaouills



10.

11.
12.
13.

o

46

al

flgunsalfudadioendiau Aruudansiniu AMD 003 fisrsnudavadauaniuanis
AT NNUIGITUIT U A

ﬁmiamﬁ"’aqﬂnatﬁma‘lumummsgm EN 1789 518 uvnAlaudninanIsA1uIN
INAUILUITUUNIYA

winnssunsruIunsedauanstane suluuuras i

vadlawansnieluiinain NanoQ shiieuunatise

TivgauuIANVHF/FM 25 Tasniougunsal

Andnvuzianizaunsalntsunndustnau

1

2
3
q
5.
6
7
8
9
10.

11.
12.

naging
1

weswawlavzrauwuuidadu Ysulusaduld S 1 4
yoremelasiiafiofudmiudnuacglvg w1 e
\ndpsdaandsaidies ule Indsgareavad (Fensemslasemswie) S 1 40
iwesTarusulafinviiadamds Su 1 90
gatlosiunsrgnasindou $1uau 1 90
YaRenaN IuIu 1 4n
yalreandiauuuu Pipe line dmiudaviafing 31uau 1 4a
gunsainundiindy S 1 49
\iaideushegthseliauifuld $1uu 1 ge
wissnszanuaziiamemsuilenseriauiinummudiududendiguludon uuy
VUATSANATTUNA S 1 YA
wdesthomeladnlulfuuumusuuiinasuasssuugaeimanisusn S 1 4
semsagiasiuenie 11 siemsidndudedlusaweiuna

121 qpudunszausamdmarionfisee S1uiu 1 99

12.2 \w3onnaduiilasalui® S 1 40

12.3 1p3emsIviieduenisidensenluaueauunam S1uam 1 4n

124 wdesinfnaudnyaindn sesfunisadygradnnelna

5I1A1Y9FUA 1919075 UABLLUANS vIndin1SIUAEUMYAITIENISAUATTIENIS NI
718N 5lan Lyt

Joyaneanunasnvaizianz soeusn syt iuteyailasueinuSemguansoous o Suii

21 §U21AN 2558 el s1A18UA 191900 158UB8Y wiasls windnisivdeuuvasuSegnian

FIENITHANTOUUGRINGTI NTOAUAIYINNAID



47

5% : 030016
Faandigvawasuuianssulve : ormsnamsuwnddmsufiasisfesnisusiunasndsauge
(Medical food for patients who need high protein and high calories)
Foman1sArvasmasruuianssulne : flo-yu (Neo-Mune)
wirgeuiiau : Uisvivelogin s
uIgngTun1sdnenan : uitvinelagh dria
miree U3 wiadtutydutanssulne : vidvinglagth S
dranariitunadou : fueu 2559 - e 2561
anAsgINzauildty :
1. GMP by Thai FDA
2. luddgunsideuons
3. 150 9001
4. 150 14001
5. GMP codex standard
6. HACCP standard
7. Halal standard

atey o
AUEUUAUINNGTIN :

WuaImIsNNISUANG %aL{‘Jummsﬁ’m%’u@'ﬂamawwz‘[sﬂ Wy gAlinnudesnisomsiiaiiu

nevdansidn gURme unise unalwain anedadeluden lnadugasnilusiuludadiuig

G Y

a v LY

waflarsomsaunsaiuglauiuivduaulla

q



48

398 : 030017
Foaiyvowanuuianssulne : hemeseugiuilasmsnageuimidasizasin
(Allergenic extracts for skin prick test)
FomamisAwamasuuianssulne : yathomaaougiud innmeidameiuinmare
(GreaterAllerVactest®)
wirwuiNAILT : vSMInImeseuIEy S1dn Fusauduiniinendeniing (AusuNNg
AARSAIIIINEIUA)
UINgSumseaenen : Uitvinivimesineuidu fin
Mi891U USEN w?asﬁuﬁ'miui’mnsw‘lm : UstinSnmasuneundu dvin
Frevariiunadou : Suau 2559 - furew 2563
uAsgrumInzaulétu ;

1. WUUATIANUTIHEALAS BITEUNNS YBIAIENTTNAITE M TUALEN

2. luammzilouanuusznounisndnniasiiounns Tuaavzidouasil an. 65/2553

3. wildoSuseanmsguBmsAlumsan

4. lueyganansunutiagiuaui 2/2546

5. TUSUsBaASEISEULUIMSANNIN ISO 9001:2008

6. lususeanmsguanuausaveissjURnsmeaasu 1SO/IEC 17025:2005
AuauUAUIANTIY ©

1. Allervac LﬂuﬁﬁEJmmaaun\jﬁuﬁ‘[ﬂ&ﬁ%asﬁﬂﬁ’mﬁd (Allergenic extracts for skin prick test)
wensilademanmanisuivesdtheselsduuiia Dp, lsduriin Of, wuwn saiihieimuay 2
%iinfa Positive control g Negative control

2. Allervac iuthemaasugiuilasisazdefavlsiianuasnaniuluysemelng 3ad
waneaouUsedninan1anddn (unsveseudszdvinaluuysdlagSsuisufivefuluuan

snsUsemanydiiussinina (Efficacy) wirfugsiuwuuannsassneedsfidudfgvneadiussg

WNay 2 Taaans



49

e : 030018

Hoalyvamasuuinnssalne : sransziulaaamesoaduinamiiy (Simvastatin)
Fomemsdrwemanuuianssulve : gros® (Eucor®)

WirgauiRaILT : UsninSnimesineundu $1in 3esiudu prasnsalimineds
(PuTUAVEFans)

usendSunsdeven : uitvinivmasuneudu e

witeeu VIS wiaddutydusansaulne : LI indvinesineundu St
fraarfitunsadeu : furau 2559 - furew 2561

uAsgumInsauTlaTy ;

1. Tuougamdansuwuilagtu @il 2/2506 uay 26/2526

2. MENNAEIENNSARUNSHER ~GMP (Good Manufacturing Practices)

3. Wddgnistunsdsuiiueusutagiy wamsdoudl 1A 2/47 (NG), 1A 38/50 (NG)

4. wiivdesusewnnsgIuauansaraesljuRn1svaasy ISO/IEC 17025:2005

5. MilIFTUIDWINTFIUTEUUUINISNUAMNIN ISO 9001:2008
AuauUALIANTIY :

1. fumamiiu (Simvastatin) da1fuslungy HMG-CoA reductase inhibitors @slsumanm
ﬁau’lumﬂ*ﬁ%’nmQ’ﬂaaﬁﬁszﬁuhﬂuﬁﬂﬂnﬁlmﬁaﬂ (Dyslipidemia) tiiaen1niuszangamlunisan
38U LDL-cholesterol Tuidanl@idninengudug

2. Eucor® {in15¥11 Bioequivalent study lu Thai healthy volunteer wu31a1M19L0 &%
saumanslifiauuansneiu Zocor® dudiugnduuuy
3. Eucor® Wusiwauuazkdntulusemalng Galiussavsnmiaisntuenduuuuan

ANUTENALATIAIGNND



50

I8 : 030019

Fauanssulve : soienuisdindovarsuiludiugadn

Fonamsdn : sawenuistindeuiisuuAinea (Digital X-Ray Mobile)
niIBIURARRIYN ; audinalulaglanzuazaguvanid (MTEC), gudurlumaluladusiand
(NANOTEC), U3¥W aw3sn sulundu $in

uiEngsunisatenen : S guiu Inseind 91n Janda ngammamiuns
wiaweu VIS viadtudyTuianssulng : U3En awdy Tnsdnd s
Frenaitunadou : Suau 2559 - Tuen 2566
wRsgIUWINEaUTlATY ;

inJesienaissiinnsguiuiiveniuseiuaina

1SO 13485 : 2003/EN 1SO 13485:2012 a8 SGS
aanuluA/Nano Q Mnaauulumeluladussunalng

tUNSVAaUALINASEIU UN ECE R 66 laeningauidauens

RN S o

HIUNIVAABURINAASEIU FMVSS Standard No 220 lagminganuiddeuieni

6. HAUMIVNAFDUAMNINTGIY JIS Z 2801 : 2006 lasmineduITeuninii
AMENUANIANTTY :

dusateneistionuuulifivuiadn Faunnsaintlagtuiidusavasunalugiilesandes
wunduthwinsadeudhannanasiaildidutandestuiad vliRaauliazanlunisiadause
uazmsmuiiseaiitaliuinms vitveidleanuuusaenesdlitivuadnas wAgiinuanse
Tunsldnsraguamifisuiinfusatenaisdvunaing fnnuazanlunsiviindeuouazeon
Thuins saiilassadaiesiiihimdnundesnniinislétan destudediusdnammunduun
nawnuAzd? uagilinnuanunselunistestuied fanuufausanediasiuusenseinlunsdiiia
aUAmandnad uazneluiesnmaguamedeussasindaveymasziuuily enstudiuar
shidouuniiide
solneisdiadauasu luduaTn

Usznausme

Adesn
1. \n3esoudien 4 gu Mdshidesndt 125 usuh wiengunsanasgu
2. anuniuanglugsgalitiosnin 1,800 .
3. anuganelugeaaliniosndn 1,800 .
4. vewnsivguaneanuuuliiiaiuudause ImsiesisiAuisiisuuudiass

ABNNIMBS UN8MITANATAIINMNEIUITEUNITR

5. Wewmmaguameanuuuliliauuduse Imsvegeunsldinausinuanasgu



51

UN ECE R 66 #5788 nATANNRUNISUIIBLAEA

6. llagUesiuisduvaununsia ddlamuannsadesiuisdenesdlaiisuiingy

#M lngrun1sveasunnnsIinemaasnisunndaianisluvisnsisavang

NSLATBUMILASLATOUMULTDRATNTINUNMTVAFDUIMNMUIBINTIBUNINR

o [4
AMANYUZIRNITAUNIUUIENDY

NUBNA

1.

winaanwstidunuuriia High Frequency aualitiaenia 30 kW uaziisvesnis
prenmienuisgnelubivesnin 180 au.

ganvawdygranmenastilunmszuuiinea (Digital Radiography) ¥inanans

<4 o o

NFIUNYUA Amorphous Silicon

5aADURIADSdMSUYITLNaNE amilou SANUNWBNYLSS LasdInIMBNTLSE

Tudasguu PACS 19

599 1VNAUA 1979051 UAE UK UALA WIndnNISIUAEUMYAYSIENISEUAITIENTITUINTIENITIA

MIUTITEYT 1Y

ToyaifgInunaanyasianiesoguinuyissydiy iudayanlasuanusvguansogus

a4 TUVi 21 §43AN 2558 %911 5IAAUA19190m5IVEaEY kiadle windnsidyuntassaenian

FINSHANTOIUSAINGTT V3DAUAIYINNAIN



52

398 : 030020
Yaauityvaawaruuinnssule : ewvnlewiuriu lelaseaslsd (Fexofenadine Hydrochloride)
HomamsArvamanuuianssulne : VIFAS (60 MGTABLET) viatenwilng lavia (60 un. wfiaia)
WIBUTRRILT : U3SM W5 a1 $7n
UIgngTunisdienen : Uity aemvhsingdnea dria
miteeu VIS wiadudyiuTansaulne : V3w asnuvhiingines S0
dasamfidunaidou : Suau 2559 - e 2561
wAsgIumINzauTlaTy ;
1. lueygawdneunuieqiuiasi 123/2526 U3 apminde S1AnldlaEs 31 Suanay
2559
2. midefusennasgISmsnialunisudaiaud 1-2-07-17-15-00037 Yszamneuauilagiy
dmSunyud aygeld uitn asnndy 311 T4t 25 nqwniay 2561
3. 'l‘uai’wF"ffyms"'ﬁ"umLﬁauﬁﬁ’umumu{]%qﬂ’u VIFAS (60 MG TABLET) 1119 60 mg taunsiieu
7l 1A 13/51(NG) wanlaguTvm asmuundy saiva WLY  Yuit 27 Fawaw 2551
4. leygaveeuwuilagtiu 1aafl 544/2526 U3Em agumisuiginea $rin 19165 31
§uaAu 2559
5.1S0 9001:2008 390 TUV NORD (Thailand) Ltd. 19u38w asnundy $1if (duge
8 uAN 2560) Scope of certification : NSRALMATNANNARSUTIBALN B1TAKS
g ol euaUya e ems B1A3u wave LR
6. vilsdefuseunasgrumuansnravioljiRin1smaaau ISO/IEC17025:2005 a1ndiin
WIATEIURBURNIT N3ENT19@1513044 Scope : “N1sMAdEVET” ayynliuidn
denundy 911n 198 28 wawniau 2560
- Tufusesszuunisdanisdawanden 1SO 14001:2004 390 TUV NORD (Thailand) Ltd. 15

-~

Ustm dgnunde 910a (Fuga 8 Sua1AN 2560) Scope of certification : NSWAIL LAY

HaRKARAuTieEnh erdane 8191 8ude suaUga 81U BN BIATH LaTENTH

oo

ufuseanesgunisinnisiuerdreunivuazainuasasi wen.18001 : 2011 310 TUV
NORD (Thailand) Ltd. 1# 3% aesundy 411 (Fuge 28 unsiAu 2561) Scope of
Certification : MsWanNuaznaRHnfusiendmi e1dans 101 e1dln euadga e emg

YA LATENUNY

\O

ufusaanasgumsianisitue@ioundiouazanuvaonis OHSAS 18001:2007 27
TUV NORD (Thailand) Ltd. T# u3#w agunds 311 (Fuga 28 unsiau 2561) Scope
of Certification : nsWau wasnEanAnfusiordmi erdane 8191 enda siuaga

U BIEY BRI WASEITRY



53

aanUAuIANgIA ©
g1nlenuifiu (Fexofenadine) iluanlungussdiuansganifiu (Antihistamine)

'
1 <l

uil 2 @nathafssioonieniuil 1 lnglamziEetenisiameu esnlaswaironuadiiiiy
Wrluanoddiion) Fsasiigrddudaansianzasiu peripheral Hireceptor (Fh¥vansaaniiuiviily
arsiivhaulgiuszansam lurwauniazliifigns anticholinergic (UiannMsvieuvesasiely
aup3) 3ednass alphaladrenegic receptor %‘atﬂuﬁummadmmmﬁ‘lus’wmsﬂutmﬁuﬁ'uﬁu
auﬁwﬁ‘\fwgnmnﬁwnﬁ"a Wusu

Fowuvasnine FuiudmasadenluavedivesdelineliAneimsirueuuninidovs
T miuussimomsiisnnidesynsniavangiwididunuggnia Wy eamsaw dynlua du
Tuayn Auan enlua auns Wudy warlfdmivussmenmsanfiviufudedsitlinsuanng

(chronic idiopathic urticarial) luglugjuaziinengsisus 6 Juuly



54

Wd : 030021
Foaniyvaswasuuianssulve : giinviilu (Dental Master Unit)
Faman1sdnvasnauuianssalng: giaviity
WirsuAWAIN : U3EW ne Wuvea Sumesiuduiua e
UIsmgFuntsanenen : U3ew Ine Wunea Sumesiuduuua S
WL UTEN w?aé’%uﬁmﬁui’mnssu‘lm : U39 e Wiuvea Bumediuduiua $1im
dasaniidunsidou : nangieu 2559 - nsngey 2566
RS EIALATU -
1. wiideusennnsgru lueygauanaiaIemuionsguiuRansusigaamnssy vl
uen. 2610 - 2556 giavinilu sanliu3sm Ine 1fuvea umesiutuuua $1in 970
dinnunasgusdadusignaunssy nsensgaavnssy eenl w Tuil 13 wguaiew
2559
2. vilide T189UNANINAABY 1N, 2610-2556 glinvinflu AnAudnaaaundnusilni
uardidnnsetind (PTEC) s1oelawdl STR-59-007 eenlst au Yuil 15 nuawug 2559
3. wiladesusawnasgiuaIna 1SO 9001:2008 a1n United Registrar of Systems (URS)
oenliu3em Ine 1Wunea Bumesiutuiua Siia Augatuil 31 nangieu 2560
4. nisdaiusenAsgIuaINg SO 13485:2012 310 United Registrar of Systems (URS)
oonlWiuT9v Iny \unea Bumefiuduuua $1in Auantuil 3 Fameu 2560
5. lusanzifsuaniuyseneunisudniniosilounns aafl au.36/2555 aanliussv
e Wunea Sumesiuduuua $1dn a9 duinauamznssumsesuazen senly o
Fudl 22 wauaiau 2555
6. Tuaygywlawaiadesdiewnnd Tusygmavi am. 1093/2558 sanliuiem e Wunea
Sutmesiuduuua $1fa 910 drifnauamenssunisemisuaren senl w Yufl 6
NEAINBY 2558

e o/

AMEIUAUINNTIY :

a [

glinyiflu (Dental Master Unit) iluutnnssulvd Tindsuauaiuaulunisinu naunu
mslindsnilningailiusendandanulninldu nuasszuuiimumunugs auafnwdsuas
Usendaaldinglumstrgsdnwimszernannsvuusdatulfiodudsumelne wu FTUUAALFEN
Qﬂﬁwmﬂ, ssuusunsardafy, svuuhaunh Wusuy

foiuves glimirfludfe duAnmanisailnihdusnsiisneauldey ssuunnszuuids
annsavhausnwadld Iegsreiflesuazusiug: Insordoussiuaundsan fiadlandadaag s

Mlinamueaunsavhauldegrediussansam



55

sid : 030022

o o [v) o a a
ﬁaﬂquﬂyvaﬂﬂaqquuQﬂﬂiiu‘lﬂﬂ : 81am I?ﬂﬂlﬂﬁ.\m Loy

"i‘iaVI'Nn'lié"l‘uawm'luu"i'mniiu'lml : Zolennic Concentrate For Solution For IV Infusion

L1 o

1 d o = e
RUBEITUNNAIUN : U'i“d‘V]W’]'iiJ’]‘lé’J'] 0

usengSunsdneen : USEn agundadnia

] o o/ 4 3 o ~d o a (4 a o @
w2891 U3 wieduulniudanseulne : vt asuvhsingiieea 91in

1 dé’ ]
R[N VUNTLUYU : NINHIAN 2559 - NINNIAL 2563

wAsgIUINEauRlATU ;

1.
2.

Tuaygandnguaulagiu el 123/2526 uSsm agwndy 310
MiId05Us0INIFINITN1INALUNITHER Lauhl 1-2-07-17-15-00037 UseLnne Ny

Tagtiu dwmiuuywd aygald vsEm aemndy 91iin

. Tuddynisdunzitisudisueiwauiagiu Zolennic Concentrate For Solution Forlv

infusion Yu1e & me./5 ml. lwwnuideudi 1A 36/54(NG) naalaguiem asundy 19
LY o Yuit 7 0. 2554

Tueygmueeuuilagtu il 544/2526 U3 avumhiungieea $1dn
widesusaunaspumiuaiusavemisaljuianismaasu ISO/IEC17025:2005 3ndnin
UIRIFIUNBIUJURNIT N5EN99815150480 Scope : “N1INAABUEY” By R IAUTEN

AL1LNdY 9100

- Tuduseen1suinisdanisaanaw 1ISO 9001:2008 910 TUV NORD (Thailand) Ltd. W

USEW denundy 911m Scope of certification : NMSWAILILATNAARAAN YT B1EAUN

13N 8191 81IR BUAYTE 81NN BRI BIASY wATENTEN

- TuduUseesEUUNISIAMSAUINGBY 1SO 14001:2004 910 TUV NORD (Thailand) Ltd. 1%

UM agnunds 919nScope of certification : MsWAIULALNE ARG fuefondai o
doms 101 oude ©1 uaUga 811 8108 83U WaTETA

lususewnasgunisdanisaiuendisuidsuasanulasndes wen.18001 : 2011 11n
TUV NORD (Thailand) Ltd. T u3¥w agrundy 311inScope of certification : N1SWAIWA

wasNAANAA UNEMNEIEANT 81 Budie 80 WAYYA 811 8IE BIATN LaveITE

- lufuseanasgrunsianissiuendeuniouasarulasnis OHSAS 18001:2007 910

TUV NORD (Thailand) Ltd. T uS#w aguindy 911inScope of certification : N1SWAIUN

warkARNARA N eNdmiednee e1an audia 80 wAYYA 811 BH BIATH LaveITH

WNANTSNAFDULAZSUSD

1.

Tususe4 (Certificate of analysis) KaTUUTANSURBNSTMUNBTINWRVE



56

2. Finished product specification and control method : Product name Zolennic
Concentrate For Solution For IV infusion

3. na1snnuen Zolennic Concentrate For Solution For IV infusion
AmauUAuIAnII:

Zoledronic Acid \ug18§u s‘?amsamwaqnszq}n (bone resorptioninhibitors) Tungu
bisphosphonates aaﬂqﬂémwmmzmﬁaﬂsz@ﬂ ({84310 Zoledronic acid fin15¥auUduLUY
lawzRansEgn (affinity) 9814s1n) Tawilnadufansyiauwes osteoclast uavilnasonsyuiunis
A1gvagadaatunszgn (osteoclast apoptosis) %aa'waGiamsé’ué"’qm'sl,ﬁ"auamamaqnszqn
wonanil Zoledronic acid SxilnaanmsUdesuaaideudagnnszfuanidesen (tumors)

fideudld oo

1. 1‘3‘3’&1&1&:{131EJ:J%L%Gﬁﬁﬂ’]‘SLLW‘S'ﬂ‘S::ﬂﬂﬂlﬂﬁdﬂ‘isﬂﬂ (bone metastases) WUU osteolytic
30 osteoblastic iovaastatneTIniy warldSnwdUisusiieriia multiple
myeloma ﬁl,ﬁmmsﬁwmanszgn (osteolytic lesions) $2uAUN1SSNIAI881TNWN
UZLTIMUNINTFIUNTS N

e v da -
2. aﬂmsLaauamwmnssq}n’lugmammL'?anssawalﬂwns il

s'U
3. WSnwgUaeniinnmzuaaidonluidenguiiesainiiiesan (hypercalcemia of

malignancy, HCM)



57

594 : 030023

Foanwiyvawasuuianssulve : sunlowiundu lolaseaslsd (Fexofenadine HC)
Fonran1s@rveswasuuinnssulne : FENAFEX (unwip), FENAFEX 180 mg (uwa 180 un)
wirguiiwmul : IS ndenssuaiuseans Srfe Wehwtuguiuinisindunssu Ausndy
mans unInendeidoslul uay Ausunnemans PaINTAINMINGTdY

U3smgunistneven : U3 indenssuaiusyans S1r

v U3 wiadtusyTuianssulne : U3 loatiloa Wieea S

daaarfitunadeu : wordnieu 2559 - waAiney 2561

wAsgIumINEaNTATY ;

1. HAsgIUIBNsTALUNIHARET GMP PIC/S (Usemalng) 9ndriinaupnznssunsg
DIMNTUATEN NILNTNANSITUGY LAl 1-2-07-17-15-00047

2. HIUNATT LA UNANTEYIUA ARG DUTBINTENTIINALYE LAZNTIVTN QRAMNTIM

3. AwsgruanlsEma

3.1 GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau ,Ministry of Health
Malaysia Certificate No. 120/15
4. WesgIutu 9
4.1 6usAsEIY 1SO 9001:2008
4.2 mummgwu ISO/IEC 17025:2005
AMEUUANINNTTY :

1. ueildlumsinwiemspiuisiinfifunuggnia (Seasonal allergic rhinitis) W3e
wiinfidunaanied (Perennial allergic rhinitis)

2. lumssnwRuuiiFessiilinsmuanvg (chronic idiopathic urticarial)

3. Wusdudamiufieengnilamzarzastunistindu Hyreceptor (Frfudamiiu) fen
pongvisuu liviliiisuey Wi Anticholinergic effect (arliiformsurnuasaausia)
finasionisvhnuveniila lign metabolize iy

4. \Huoriindatululsunelng Tnsfinisfnwfiausa (Bioequivalence study) Wisuiuen
AukuuKardnuITenieeatn (Clinical Trial) I18uszaninmiafisudiusnsuwuuain

faUsEna watisnmgnndi



58

sWd : 030024
o o s < < . .
Faaiguasnanuuinnssulve : eriuuameslsd Finasteride

o o ..
ﬂEWI"Nﬂ"lﬁﬁ"ﬂlﬂﬂﬂaﬂ"luu']ﬂﬂﬁﬁ&ll‘ﬂﬂ : Firide Tablet

) d o a W a L o LY 1 L2 =
wuruNNaILI : Iuleg USEM agundy 91 (HRANILAIULTI 5 M) LazITYIIUNY UTHN

a w LY

WU Y1 91150 (1aNeANLs 1 mg)

U3EN4SuMsaeven : usEw agnundy 91

' o o =4 llg o o s a o s a ° w
UUIBITU UTEN maqwumﬂuwniiu‘lmﬂ S UIWN amumsmgmﬂaa 4700

H .J =) =
Y2anvunsleu : neAneu 2559 - waeIney 2561

mmg'mmmzauﬁ‘lﬁ%'u :

1.
2.

@ -

Tuaygandneunulaqiu laen 123/2526 U3¥ ag1undy 311n

q

v o W

il91doTuUs9N1ns§INITN1TNATUNISNER 1BV 1-2-07-17-15-00037 USELANg Y

] s L4

UaqUu dwsvaywd USTv agnundy 3in

uddymsTunsidouiiusunuiiagiu (Win) FIRIDE (1 MG TABLET) Wsnee (vfiaudin
1 un.) wwnadeuil 1A 1/51NG) nanlasuTem aswindy ada T o udl 23 ua.
2551

TudAymsTunsioumnusunuilagiu (wa) FIRDE (5 MG TABLET) Wsnes (vilauin
5 un.) wwwnsidoudl 1A 15/43(NG) nanlaouiem asnundy $1da WY e Yudl 20 ne.
2543

Tueygmussuutagtiu il 544/2526 U3 agnunuginea e
misdeiusewnnsgiuanuansavamissljUAnsvmaasy ISO/IEC 17025:2005 910
d1dnunsgunesufuiinas nsensansIsuge aygIaliusev asrundy i
iU “Msnegeuen”

luuseeszuuuinnsdanisamnIw 1ISO9001:2008 910 TUV NORD (Thailand) Ltd.
Wi, 66 100 090001-001 THUTH Aemndy 1R dmFunsianuaskdandndost
g o13ans 8191 el swAvga s1th v1ke eneFuuaventie
Tudusesszuumsdnnisdauanden 1SO 14001:2004 370 TUV NORD (Thailand) Ltd.
Wi, 66 104 050011 THu3H asnnndy e duunswauuardandnfusionda
1h e1dake gan gl BUAUTA B 8IH9 BPTILALETTAY
TuSuseanasgrunisdansauendiouniouazaiuvasnse uen. 18001:2011 910
TUV NORD (Thailand) Ltd. T¥ u3¥w agrundy d1dn dmiunisWauiuaruda

wanSsiendain erdam 8191 el euauga 811 8N B1RINLALETTRY



59

10. Tufusewnsgrunisianisinus1@reunsisuarainuuaanis OHSAS 18001:2007 9N
TUV NORD (Thailand) Ltd. 19 U3 asnuunds Sndadmsunisimuiwasnannansiue
prami endens 8190 wude guAUYa Bt BN B1ASULATEN TR
11. Tu$us09 COA (Certificate of analysis) HavuuianssuMonIss MBI dvduas
Finished product specification and control method : Firide 1 mg Tablet
12. lu§us99 COA (Certificate of analysis) Hasuuianssuiieniss i ed i deduay
Finished product specification and control method : Firide 5 mg Tablet
13. enansiiuenitsiesvdagie 1 me way 5 mg
AMEUURUIANTIY
WwaUsenausiendidnyfe Finasteride \uansdaasizn

iy
Usuinn d-azasteroid lagaangnsdugidnwizsaiouley 50-reductase type Il Sadutoulesinyh

gAuua sl uNAnA

wihfiasusasluu testosterone Tidusasluu dihydrotertosterone (DHT) final#ainuiudu
184 DHT wslu serum uaglusiougnusnnanas vhlviusuna testosterone Tuiifoiogety saedy
MIviuSun prostate specific antigen (PSA) Melusiasgnunnanas Tneiieuddwail

dmiu Firide 1 mg Tablet : 14 wmiusnwransnusaclugeie (androgenetic alopecia)
windu fivadiunssenvesdusmuaztosiulilinusiedn

@5y Firide 5 mg Tablet : T5nwiamsvedlsan sugnnnlalunefiiseugnvaunnilaty e

[
=

L] vlsfemsaian
[ anpnudesvesmsiineinisiaansdadounay

[ ananudesnndznmssnsmedaonssusiia invasive prostatectomy
nsdll¥9auiy alpha-blocker doxazosin fitevsldlunsanauidsvesnssuiivvadlsa
songnunnlafiifasiuerns Gimsfuvesrzuundinenislusyuy AUA innivdewiniu 4
ATLUL)
msAnwdue
[ TBNUNSANTIaNYanEn sauviealyiisuiusdasusieifuiuu (Proscar) 1a
g uuaneslsn auie 5 mg Wisusuiugsuuuy

[] msussifiuussaniamuazanuvasedolunsidofuuameslsdaiaudsevny
a1 mg dmiuinwngthemeninnsmusianiugnssuludsemalng

[ s1suisuiisunamsfinsinisazaneiemwaseliuawmoslsd vunn 1 mg Tu

L %4

vasamaapaIguiiisuiuediuiu lneuswislivien aonuvhsingiinea $ain 10
Indming
v

VUTEW agrundy 91ie snlududn erfuuameslsd siadiavuin 1 me uaz 5 me lag

v

{

[y

wianslviuien agwhsineiaea d1in Wugdndming



60

s : 030025

o o o 4 a .
'uaa'mn‘wawaa'mu'mnssu‘lwﬂ : 9198Y15UNY IWUnaLEeN Losartan potassium

o s Y
Faman1sArvesNauudIanssulve : Loranta Tablet (@aususn)

[ R a o a o o o w ) (% a o [ [
WUWUANAILA : T8lae USEN apunds 9100 390U uTEm Wasun W N9

eV Iunsaeman : USEm aendy 3arin

[ o o 3 o = o a & a o w
WU UTIN vTadYulytuianssulve : UStv asnuvhsunginea e

] AJ a a
Yraanvunsidey WOAINBU 2559 — weAINBUY 2561

NINTFIUANTEUNLATU :

L.
2.

Tuaygyandingunudagiu @ 123/2526 Ustn agwndy 311

LV )

wisdeT U InsgIuIsNsNAlUNISNER Wafl 1-2-07-17-15-00037 UseLnneuHy

L7 ] .2 &

Uagtu dwiuuywd vivn agundy 3na

4

Tuddymstunsdsus3usuuiiigu (&n) LORANTA 50 MG TABLET aaususn 50 un.
yiauin wanmeidouil 1A 7/50 (NG) wanlasuism asuundy $rin WY o Jufl 28 dia.
2550

Tudgnistunzidsumiveunutiagiy (w3n) LORANTA 100 MG TABLET agususi
100 un viiawia lawnzidoudl 1A 6/51 (NG) wanlasu3em aswindy S1in THLY e Sui
16 3.4, 2551

Tuoygrmneenuuilaqguu 1l 504/2526 Y38 agumhiunginea i
mivdesusannsgruaNanisaveanljuRnisneasy ISO/IEC 17025:2005 910
dUnunsgIuResUfUANNS NIENINESITNGY By 9 ITUIEY avundy 9119
d iy “nsvedauen”

Tufuse958UVUINITTANISAAIN 1SO9001:2008 210 TUV NORD (Thailand) Ltd.
Wi, 66 100 090001-001 THuTEM aeundy 1in dmiuntsiaunazudandaius
gdaih endans g1 sudie suAtys emin eme srRTuLaveTRg
Tufusesszuunisdanisdewanden 1SO 14001:2004 370 TUV NORD (Thailand) Ltd.
Wvii. 66 104 050011 UTEM avundy S1An dwmunswauiuasninnde Susiondn
1 g1das e sdie suatya e sms sR3uuAzEITRG
Tususewnnsgunisianisauendisundowazaudasnde wen. 18001:2011 910
TUV NORD (Thailand) Ltd. 1% u3¥w aeruindy 91da d1usunisimuinazude

wanSausiendnun erdans g1en edle suedga e e e1A3N uazeNTEY

10. Tufuseanasgumsianisaueidteunsisuazainudasnsiy OHSAS 18001:2007 910

TUV NORD (Thailand) Ltd. T¥ US¥% @e1uund® 3100 d1MSUNISAMUILASHAR

NARSUNENANUT 913RNT 871 BIR AT 81U 8N B1ATU UAZENTE



61

11. Tu%usee COA (Certificate of analysis) nasuuianssuiion1ssminsdmiduduaz
Finished product specification and control method : Loranta 50 mg Tablet
12. Tu¥uses COA (Certificate of analysis) Hasuuianssutienissmtnadmwidvduas
Finished product specification and control method : Loranta 100 mg Tablet
13. enansmiugasusuimyiiagia 50 mg uay 100 mg
ANENUANIANTIY :
1m0y Inunaidoy (Losartan potassium) 1undadmusiendanisenausenddyie
Losartan potassium \Jus1ngu Angiotensin Il receptor (type AT;) antagonist fifgnslunisan
arusulafinlaod1duiu AT, receptor a8101an12121839 Lazlinaduniseangnives
Angiotensin Il §idiausld weif
[1#¥nwlspenusulatings
[ 1#lunnstfessumadenveslalugiasiummusdad 2 inulusiuludaannsi
fe Tawgzaanisanturedsa lnedalaannisanasvesguinmsnllag sauvesnis
Wit ueav8e serum creatinine szpvgavnovasla (mududulunisdnslanie

wWasuls) vsen1say wazthvannedilusiuludaany

[114lun1sanprudswesdnsinisiialsauazdnsinisaeainisavasadenwilaly
fUasarmdulatingefiinneirlaviesaredrols Tnetaldanngtfinisallaesaues
msmeanlsavasaidoniale Wuladinluaeswanuaznduiiiovhlaviadenlu
cﬁ,ﬂaammﬁu‘laﬁmqaﬁﬁnnsﬁ’ﬂﬂﬁaaaﬁﬁwEJT,mLwihjmm'm'l‘z'ﬂﬁwaﬁ'wgﬂw‘nu‘mﬁ
ﬁ’)ﬁﬂﬁLﬂUﬂ?ﬂMﬁuIaﬁﬂQdLLﬁ%ﬁﬂﬁlﬁﬂddN‘gﬂ816]19‘1’ winazanusaanausulaina
TudUhsruydidlanng

mMsAnwBuY
[] nsfnwdrauyandndusienansiy (Eraeusuii giadia 50 un) Wisuiisudiu

a LY (4 L9

NARNUNYIAULUY
] ms@inwidSeuiisunansazaeieiluvaonnaeivesenaousudn aum 100 mg

L] sreamunsiinuiuisuidisunisediin Feasyansamlunisaauguewsuladie

24 T3 WBUWBUTEwInNenauLUL (Cozaar) kazenansiyy (Loranta)

v a [

veliuSem avmndy 3100 andudnda sraeesunu Inwadeu viadlavuin 50 mg uag

Y

o 1

100 mg Tnsusesaliiuism agmuvhsuigiicea 910 WWugdadming

U



62

%@ : 030026
Yeadinyvamanuuiansaalne : sudandeliilsd 2 fadndu Glimepiride 2 mg tablet

o [ . . [ a
FomanmsAvasmanuuianssulve : Gliparil 2 (hdew3a 2)

3 dl o a @ a (4 0 @
PUBUANARIUT ; USE TUEWISY 9nm

UEngSunistnevan : u3en Wavhsu diin

[ o o ) 3 L. | L o @ a < 0w
wiae91u U3EY wiaduudnduianssule : usEn Tuawisu 91in

' o = a a
YW YUNSIUYY : WOAINEU 2559 —~ WOAIN18U 2565

AATFIUMINEFURLATY

1.

Tuaugandneuaulagtu wam 2. 21/2526 USEy Wivsu 91

o 4w ad ]

2. wiidesusesnsguiinsialunisudn vl 1-2-07-17-16-00042 UseLaNeunu
Jaqiu dmsuuywd

3. Tueygnameswuilagty el au. 26/2542 v38n Tudshdu e

a. ddynstunsidoudi3ueuautiagiiu (an) GLIPARIL 2 ndewi3a 2 wmaidoud
1A 27/55 (NG) wanlag uSem Tavhsu drin WY o Jufl 7 5.0. 2555

5. 1509001:2015 @it THO08999 Scope: Research and Development, Manufacture of
Pharmaceutical Products (Dosage forms: Tablets, Capsules, Powders, Liquids,
Creams, Gel, Qintments) Ine Bureau Veritas Certification

6. lUSUTRWINTFIUANNANTI0 VMBIV URNsnAday ISO/IEC17025:2005 Tusiny “n1s
nAEBuE” Yy R iiasUfURMs Ui Wavhsy drde

7. lu3uses COA (Certificate of analysis) k@ Finished product specification and
control method : Gliparil 2

8. ena1sninuen Gliparil 2

AuauTAUIANTIU:

1. Gliparil 2 (ndaw13a 2) Usznausenddgfie endudiilss (Glimepiride) YWIAAIIULTI
2 fadndu umansziuthmaludeniidineglundudainionds (Sulfonylurea)

2. endefilsadunanssiuimaludesdmiufiaou sz 2 wuulifedugiu)

3. endewisa 2 Wikumsitouasiaunlufugasdfuiilinmsuandauasnisazatedia T
199N EIFUL UL INR IS ANBIAIINALAN TN T 1sFnurTranuaifiayfuen
fuLvvezania 2 wuiflaruaiunselunisansziuinimaludenldlivanadsaine
AULUY

4. eindowiSa 2 wdauazsminglaouitvn Wawsn s1dn Feudevn Tsunssusesssuy

WIMIZIU ISO 9001:2015 WIUN5IUTEMMTEIU GMP PIC/S 10 BY. TIuMalin1sAuRy

wazavIRdeuANN e Tngea URNSAlFT UM UTBIASE 1SO 17025:2005



63

sWd : 030027

a o o P
Foanlyvowaruuianssulne : s1afuiion (Dental Implant)

Fl o o
FannamsAnvanauuInnssulve : sinHufien (PW Plus: Dental Implant)

] d o a W = @ a LY o w v s a LY e‘; v
WUBUARAIYA : UM Wduudd wia Iindeaudmalulagnisiunnssuduas (ADTEC) i

AN

U?ﬁ'mé%’umsdwwaﬂ : U WOUUR) waa 91nn

Ly

) o o =) 3 o o a O a a L2 o L
NUIEIU UTEN mavjwuq%mmnssu‘lvm : UTHN NAUUAT Wad 31N/

] H'J o) a a
YAWIAMNVUNSLUBY : NOAINYU 2559 - wAINeu 2562

AsgIUINzaRTlATY ;

1.

Tuaanzfouaniuysenounisuaniniosiounnd lusanaidoudl an.103/2553 a1n
d1UNMUALLNTTUNITEINITHALE TH USEM WAUUED Wad 9110 dmunisuén
winsflounnd Fail Dentistry Implant, Implantology Ai® s1nRuLisy (Prostheses,
Dental, Implantable) 14l 31 5.0. 2562

Tufusesuasguisnisialunisadn @efl 1-1-04-02-16-00032 vauTe: N1SHAATIN
fluifsuuasyainieslodmiusnituiion 9ndninauamuenssunisemisuazen T
UM Weuud waa 91ie Talate 5 n.a. 2562

Certificate EN 1SO 13485:2012 + AC:2012 910 TUV SUD Product Service GmbH T4
UT¥y AAUUAT Waa 911a Scope of certification : Design and Development,
Production and Distribution of Implants and Surgical Instruments for Oral
Implantology and Maxillofacial Implants lolatis 30 u.m. 2562

EC Certificate Full Quality Assurance System Directive 93/ 42/ EEC on Medical
Devices (MDD), Annex II excluding (4) (Devices in Class Il a, Il b or lll) No. G1 14 08
70492 008 14l¢itia 31 u.p. 2563

Certificate 1SO 9001:2008 910 TUV SUD America Inc. 1vu3¥wm Wauual wda d1ia
Scope of certification : Design and Development, Production and Distribution of
Sterile Implantable Dental Prostheses and Surgical Instruments for Oral
Implantology, Maxillofacial and Orthopedic Implantable Medical Devices 14164
14 n.g. 2561

FYNUNANITNAFDYU Acute Dermal Irritation Test of “ABUTMENT LOT.246L02-1” in
Rabbits Tnsantuideinermansuasinaluladunisuseinalne (17.) wa LiAan1sund

R



64

7. sr9uUNan1snad@au Skin Sensitization of “ABUTMENT LOT.246L02-1” in guinea
pigs lnpan1uiTeingeansuwazinaluladusisusznelneg (37.) na linsedumsuiive
AV

8. s1gIuUNanIInadau Test for systemic toxicity of “ABUTMENT LOT.246L02-1" in
mice Togaauideinemaniuazmalulagwisusuinalng (33.) wa Und livsinglse

9. SINUNANINAABY Sterility Test Ing TUV SUD Thailand wa linunisiasguaulaves
Aerobic bacteria Fungi Facultative Bacteria

AMENUANIANT T
1. Wundafaeiiumsiusesnaspuamunmuasainasady deluid
1.1 1AsgIBNSARIUNSHER (Good Manufacturing Practice)
1.2 1AsgINsEUUAMANANSIANSIAS asilounnd (EN 1SO 13485)
1.3 fnmantinudodmusdugunm auvasads waznsfunsesdunion
mungruneuazngsulouiinertoswesanninglsy (MDD 93/42/EEC)

2. lasumsesnuuulvanunsaldlafuiuisunuudafnaess waziuiisuwuunenls

3. fduseneurassinituifiouasudiu 1u 8 Fu Weruaeadfelumsinwigihese
LaﬂﬁiﬂﬂlﬂﬁaﬂlﬁéﬁiﬁuﬁuéﬂﬁEJS’]EJS‘L!‘] Usenousme

3.1 Implant Fixture

3.2 Fixture Mount

3.3 Retaining Screw (for lab)

3.4 Cover Screw

3.5 Healing Cap

3.6 Abutment

3.7 Analog

3.8 Retaining Screw (for dentist)

4. szuun1sEaRauUY Octatorx - cone connection Wuuianssufianuisatosfunis
\ndeusuarantavinesensesEnisInisuarausas NIy

5. gUuuureande 3 wiameusnvesiisiniien Wuuinnssuitanusoatisawiaiios

(Stability) sgviennifisuwasnszanled



65

s9d : 030028

d o o d’ ] 1 ) s s s
LD Y cyﬁjawae'mu'mnssu'lm D TUULAIDIUDYILNIAN LLaxIawxmwunstnauwaa

Fomansdrveawasiuuinnssulne : PTS Pedicular Screw Fixation — Rod System

o/ [y [y

? R a @ o al a ° a ' a ) ° L4 a @ L3
PUIYIMUNHAIUT : VT8N WNLad LInNABa 311 1 Emuaﬂw'lumumsmlﬂ'l‘umu%qn‘uqmaﬂnsm

UM N

UIEVHIUnstnevan : Uit willea whnea d1rin

[ o o =1 3 o < o a W ol ol a o w
NUILIUY VBN wsaﬁwumwwnssu‘lwu :UEN NLad LUnAda 9100

1 dlg g g
dnanvunsidey : WOAINBU 2559 — woAIN18U 2561

RsgNMINEaNTIATY ;

1.

TusangzilouanuusenaunsnaninIosiound lusansidoudl an.183/2554 91n
dninaueuznIsun1samiskasen W u3w aeuuiaea dled S1ie dmsunisudn
\n3eeiiounnd Implants, Orthopedics, Surgery (galangaiunszgndunds (Spinal
Implant System)) lelagia 31 5.A. 2563
Certificate ISO 13485:2003 910 Bureau Veritas Certification 1% uS¥w asnuufmea
Aled 910a Scope of supply: Design, Development, and Manufacture of non-
sterile O.E.M. spinal implant systems. 14letis 24 @.a. 2560
Certificate ISO 9001:2008 91n Bureau Veritas Certification 1% U3¥v dv1uufnea
Alw 9117 Scope of certification: Design, Development, and Manufacture of non-
sterile O.E.M. spinal implant systems. 14lefia 24 a.a. 2560
FIENUHANTNAABUANNINYBINAASNTITING 3naudnaluladlansuasTaguien
(MTEC) Screw

- MTEC No. 1970/48 nadau Push Out

- MTEC No. 3038/51 na@au Pull Out (Load test)

- MT0112/56 nadau Vickers

- MT0113/56 n@aau Push Out (Load test) Cage

- MTEC No. 1519/48 3 nea@au Compression Rod

- MTEC No. 1193/49 neadau Bending (3-point) Locking Nut

- MTEC No. 1519/48 1 ne@@u Push Out
P. Tienboon, N. Jaruwangsanti. Rod stiffness effect on adjacent segmental degeneration:
a comparative long-term study. Asian Biomedicine 2009; 4(4):579-84. (Wandua
n1sfinwIn1sldnusduiteg Rod stiffness Aifion1isuususesnszanindifsadon
(ASD) wamsfinwlaeasy Ae A1z ASD szifintuiile Rod stiffness tiudu Tng Rod

stiffness WUSHUMN Rod diameter)



66

6. PRODUCT CERTIFICATION ¥@3ds Titanium
7. onaslevandumm
AuauUANIANTIL:

1. dhlavsaunssgndundaiitlegnelusiadiae

2. flwuuindesiotioridanien eteilidandsasdudiing

3. Lﬂuwémﬁ’mm"lundmﬂ%‘mﬁaLme]%;qLﬁmmnwamu?aﬁ’aLLazﬁ’sumIﬂaLwaa“lwaﬁv’qssUU

4. lifimsasnduundnfusianaeuseme

5. ulanganszgndundiuuy Pedicular Screw-Rod system ASUANYIEIMISEUUAAUS
nseAnnsrinan@sey NsEANAUNAITTAUAD NTNBN LBWALTINTIU

6. Tawvamnsvgndundssyuuiiannsolidansegndundsldiomesuniiuasshunds

7. wamnndaglimiloifaradhiuldiusismenyudlagbifiufisedaund

8. A3oeilovanrananaInTan Stainless steel wiauAdosilofiay 1 (A30aile Marvel
Husu ietassuisauazemnnnisiulunisindn

9. iAesile Bone Biopsy iieldlanzduidonsegminnfignilse

10. ieldmnzaniunsldalaveaunszgndunds uazlinnsguiigs Jeiinrsdnwide

< a

n1sldeuaseivgiae sauvienisandnsdnsdiuiunin wazlienarsauidedfiunlu

15a1552AUANIUSENA



67

sWd : 030029
o o o Y a a v .
Yoadlyvawmanuuinnssulve : JasiduuinunsinandsveuazluninamsynnaPersonalize

Cranio-Maxillofacial Implant

YonnamsArvaswanuuinnssulve : Jagililuvinunsvandsveuarluntanisynea

) d o s < s 1 a o (vl (v a L4 =
wigaunnau : audmaluladlaneuaziaguisnd dinnuiauningimaniuavalulad

WINR

usEndsun1saevan : usev Faneulud wielulad 911

[ a o <4 3 o o o a o v L3 a o w
W9 UTEN MTadYuTnIuinnssulne : USEv Aaneulud walulad 91

H d: =t a o
BRI YUNSLUBY : WOAINBU 2559 — WOAINTEU 2563

WAsSgIUINEANTILATY

1.

Tusamzifuanuuszneunisuaniaieaiound lavdl an. 23/2557 aygalildlds
Fuil 31 5.0. 2561

Tufuudenisusenauianstsssmand 2 waefl 9.1/2557 senl o Suft 2 f.e. 2557

ISO 13485 : 2012 Scope : Design and Manufacturer and Distributor of Products
Made from Material such as PMMA (Polymethylmethacrylate), Silicone, Titanium,
CoCr (Cobalt Chrome), UHMW-PE (Ultra-High Molecular Weight Polyethylene) with
Patient-Specific Customization Aligned to Individual Patient/ Personalized Implant
(Yaaislulanigyama) for Neuroscience (Aaunssuuszaivn), Craniofacial Surgery
(Fasnssunslvandswruaylunin), Oral-and-Maxillofacial Surgery (fagnssuaasuin
wazw1ns5lns), Orthopedics (ﬁ’asnssunsxgnuax«z’;’a), Cranioplastic Implant (ns¥luan
Wisw) and Dental (¥umnssw)

nan1snadou Cytotoxicity Testing Report (Ref : 1ISO 10993-5) of PMMA Implant 1ag
Audnaluladlansuag Taquvianid ame.

NaN1IvAd8 U Acute Dermal Irritation Test of Customized Implant in Rabbits”
Report (Ref : 1ISO 10993-10) for PMMA Implant 1ae @a1duddeingemiansuas
wialulagususzmalng (7))

NaN1sVAABRY Test for Systemic Toxicity of Customized Implant in Mice Report (Ref
1 1SO 10993-11, 12) for PMMA Implant o aa1uideineneansuasinaluladuva
Usewelng (22.)

NaN1IVAdBY Skin sensitization test of “Customized PMMA Implant” in guinea pigs

a v a (4

Tae aoduideinermanswasialuladguviusswdlneg (7))



68

8. wan1snadau Cytotoxicity Testing Report (Ref : ISO 10993-5) of Silicone Implant
lne audwalulaglanzuaz Tanuiend ame.

9. wWanIaaau Acute Dermal Irritation Test of Customized Implant in Rabbits” Report
(Ref : 1SO 10993-10) for Silicone Implant 1ag @aavuideinermansuazinaluladum
Useinelng (12

10. wan1svadau Test for Systemic Toxicity of Customized Implant in Mice Report (Ref :
ISO 10993-11, 12) for Silicone Implant lag an1tuideingrmansuazinaluladuns
Uszineilne (10.)

11. Wan1snaday Skin sensitization test of “Customized Silicone Implant” in guinea
pigs Lot aniuieinemansuazmaluladuvisuszivalng (27.)

12. wan1snaasu Cytotoxicity Testing Report (Ref : 1SO 10993-5) of Ti, CoCr and
UHMW-PE Implant lae fudinalulaglaveuas Jaquuiend ae,

13. wan1snadaay Cytotoxicity Testing Report (Ref : 1ISO 10993-5) of PMMA Implant at
Gamma Ray Sterilization 15, 25 and 35 kGy lne gudinalulaglaveuas Januuaia
amy.

AMENUANIANTTY :

1. Wdmsunaununszgnuazndundeuinm nelandsws lumihuazennssinsvesdined
UNWIBY Aevensaidemsauliansaldauldniuund

2. Mineluladnmane$adnisnisunmg (X-Ray & CT Scan) lunisiiasiesiuazeanuuuiiu
Tanilsly

3. Jagilslulasunseenuuulvilivuauazgusaminganiuniginiavesiasusazsiy

4. Uszandldmalulagmsadissuuuusinistlumsudn

5. Fanildluldsunstuguuas Sterilize wionldwuil fusnowsunstingie

6. Némmni’aqﬁﬁmmL%’ﬂﬁulﬁma%qmw (Bio-Compatible Materials) 14U Polymethyl
methacrylate (PMMA), Silicone, Titanium (Ti), Cobalt-Chromium (CoCr) wag Ultra-
high-molecular-weight polyethylene (UHMWPE) \Jlusiu

7. 1asunsSusaawnasgIuseRugAniautuyid 1wy ISO 13485, CE Mark, FDA 510K,
Thai GMP %3aL¥iguLyin

NUIBNR

ywavidys Tovaly uasdomssyiwaeiagialuvinunsinanfsvsuaslumianizynna

yilang S10a3108ngla0INNIANYIN (lenaIsUuY 1)



69

AU WUILAZLNELLNG

s%id : 050001
- o o ¢ @ v w [
Yaasigyvamanuuinnssulve : gunsallsyidesiuduanauuussuuasaumaasivioya

95195ABNNIMBS (IT Security Monitoring and Log File Collection)

FomansAamauLIAngalneg : SRAN Light $u LT50 Hybrid

1 d o “a U <l o L
MUBIUNRRIUT : USEW a51gy wirlulad 911

vIengSunisdneven : vt Inaveawmalulagduinsine 911

) a o/ = s L4 = o a Sa o o a
mitgau Ui vaguudnuianssulve : USun Inaveawealuladduiiinsve $11in

’ o4& )
YA NVUNSLUBY : NINHNIAY 2559 - nsnIau 2561

uesgrumnzaulatu ;

1.

WA A8, 4003.1-2552 szuuiivinwdayanisasiasaouiamesiay 1 derdivue

19lana 8 wwney 2562

. UINSEIU AB. 2001.2-2553 FFn1susziliuanssauy d1msu uidusireuiunesuas

duUsenouiantng ey 2 audauldlane 8 wwwisu 2562
NIATFIU AB. 2006.2.1-2555 Fin15Useiliuaussous dmduusiusineuimesiasy
AuUsenouLTantng 1ay 2 d1uf 1 nnslandanuluniizlemdealwdie 14l

8 Lygu 2562

. WIMSEIU AB. 2006.3-2556 T3n15UTEIlivanssaus dmiuuidusiasuiamesuay

dudsznaulamii iau 3 mamunnuasdszianatoya 14ldhe 8 wwieu 2562

. WIRTFIU BN, 1561-2548 uiAnsimaluladarsauna tanizsruminudasnne:

Sormuavialy 1laae 8 wwey 2562

as

WIMSEI 1eN. 1956-2553 UiAmueimaluladarsauwme: Tadrindyarasuniuing 146

19 8 LWWEU 2562

. UIA55U WeN. 1448-2544 AnutAulavnawimdntvi iy 3-2: Fadrdindmsuded

depanundaudunseuamsluiin (nseualwiigi 16 wonuUsaawa) THlame 8 wwney 2562

. 47M557U ISO 9001:2008 910 SGS (Thailand) Limited Systems & Services Certification

Tusem Inavsawmaluladduiinsine S1inScope of certification: nanTMUIENAR S

wazuinseuaUasasistayaarsaunanelsnandnsiasgldlats 14 funeu 2561



70

AuanUAuIANT I

CY 1

Tdivduiindeyassnasuussuuniedienauiomes aunseswdygaindieniinseyin
mnuAafeIfuneNiumes wa. 2550 uwarldgwadnssunsldauduinesidavesfldnluiniete
weludnwesmslfruniudairstigmamnmnislinusessuuedets aaentussanauann
dldenlunIetisieanazangueniaiatiy Tnefimnuannsovesssuudmoluil

1. n3drsradayanvudaluidessydauguninfuuszuuiniadienouiianes
(Automatic Identification Device)

1.1 'SWEJ\ﬂuﬂﬂ'iﬁ'mLﬂnLﬂ%‘aﬂﬁﬁn (Known Device) wag 1333n (Unknown Device) 16
Ingn158udu (Approve) Lﬁavi’wm‘s?]'ué’umLLﬁamnﬁqUnmILLUaﬂUaauL'?J'wzjszuu
w3evrefaunsansranuls (Rouge Detection)

1.2 $7897u BYOD (Bring Your Own Device) uansrngunsainnwiiingeudnsodily
NULATDUIEABUNIN B TVDIDIANSIALABLEN Desktop (ABLRILABINANT LBU
Wintjn) wazilefio (Mobile) uariilasinaTaannmnldiunelueiote

1.3 eunisifiviuiinidudigunsel (Device Inventory) Tnsuennisifiudiain
gunsal (Device) Tag1¥91un58UY Active Directory, 90 Radius A1911n13
Authentication, f1 IP Address &1%91, fin MAC Address, waun (Department), ivie

Jugunsal s

1.4 5789un1siAuSurinAgendug (Software Inventory) Alddsludiugonduas
aginsAunulIzngand ALY A un venduisussianifuusiiees,
gandwITUssLAnTaAilife, sanduifussinnldauluseniia, sonauqsals
wingauiulusunsy Bittorrent AanunsansiawazAunule

1.5 mynagUpnudenlosssuuiaiete (Topology) aiunwaiieuvussuuniatny
19 Network topology Wuu link chart Tumshnsiedeans (Interconnection)

1.6 Mydnaedesvillemadnusn Leak path eusery cateway Suithilyvesesing

2. mssziuazmalulaslunimsrsduaufinunidoua (Detect and Analyzer)

2.1 Attack Detection 1891umMsnsradunsland Mdunginssuiidaauiaviins
laufiszuu launns Brute Force sﬁ'achuﬁﬁm%uuuﬁaqﬂnmi wauiA3naulned
d1F1y 11U Active Directory, Web Server, Mail Server 1usu Snvadianunse
MIIAINUNTSLALALAENTISBN Exploit Lﬁﬂ@jLﬂ?@MLﬁ*ﬂﬂﬂViﬁﬂﬁ'@ s

2.2 Malware/Virus Detection 51891uM5a5195udawss afansuiamesmaniuuy
JTUVIATDUINE mmsnv‘hmsmsma"uléfimahjﬁmmﬁ’ﬂmsawaWﬁm%ﬁm?mqmjw

(Client) WAYINNNIATITNIUNNTSUASANTNATUVUSLUULAS DTN ABLNILADS



71

2.3 Botnet Detection 31gaunsastaveniinnigluasing uagnislaufiveniindng
ITUUAIUIEABNAUADINEIUBIANS

2.4 Behavior Data Leak Detection $1891un1sasradunginssuvesntineuiisilenia
eim?iaﬂumsé’naauﬁaqaaanuanu%@'w

2.5 BittorrentDetection $1891UN5A5293UNsIdNUTUsUNSUAN IMaslwdvunlng i
aswansznudaysEAnsn NS lgulagsuAelueIAng

2.6 Anomaly Detection sneunmsasisdussanauiimuiaundlumsinsedeans

2.7 Tor/Proxy Detection $1641UN1505333UgaNAISUsTLAMB NS NN1sHoaT1S DY
wa‘uLﬁ‘mmsmswﬁ’uﬁagama’luswuLﬂ%m’wﬂauﬁaLm@%

2.8 HTTP/SSL Analyzer 51891Un1505793A518n1s v ledn Saudavinadanis
THnuduwesitinnglusdng

2.9 APT (Advanced Persistent Threat) Detection '51ﬂﬂﬂﬂﬂﬂsmsquanssuﬁ'mama
Dusuanmudsein APT wasliauidsssionsding

3. myaTwidayaasasaeuiunes (Log Analytic)

3.1 Threat event correlation $18971UM5ATIENTRYAINNTTTIVIINMANSAINY
anmuiRstumelussuuieietieneniaiaesaarns

3.2 Risk Analyzer (High , Medium , Low) ﬂamumﬁLﬂﬁsﬁssﬁumqm‘szﬁmwmﬁ'm

zfuge nusssefunaazedsssyiui euansruaznsiavinineny

3.3 Executive summary (Hour , Daily , Monthly) Sﬂﬂﬁunﬁ’«ﬁ'ﬂaqﬂamuzmszﬁ
ﬁv’wmlﬁszﬁ’w@%msmﬁns oot mualdfidusedalus s905u wavsroiou

3.4 Thai Cyber Law Act swmummLﬁ‘mﬁﬁiammﬁwﬂwmummsgmmmﬁmﬁ‘mﬁ’u
nslinuneufiupeinieluesding Fudugmruddgiinuuanaetuiuddu
wazdiglvieansenudmiuguinsisedensuiiu

4. MmahdanmUsnumsldnudeyanislussdng (Bandwidth Monitoring)

4.1 Country / City monitoring (In-out organization) s789uKan1sENAARINUSUN
msldnudeyaseauusune seauiiies ﬁdaﬁay’awﬁlumﬁnsm uariiosrnsvas
Andeludilanmeuenidunsasiaasuteyalatigesdns (incoming data) was
deyafigmireenuanesdns (Out going data) Tnarumelulad GeoData

4.2 Protocol and Service Bandwidth monitor aza150AIUINAYUSU Bandwidth
AAnTuuussuuedetislalasusn Protocol TCP, UDP,ICMP wa¥ Service mu
well know port service aghlinswiiwSmnaunislinudeyaliedsasiBoauay

Usglivannunisailasgiauiugn



72

4.3 Application Monitoring (Software bandwidth usage) srenunsiduenaindy
wazUsinanisldveyanieluasAnsndt 1,000 vila louA SAP, ERP, Orcal, Skyp,
Microsoft uag Enterprise WawwalAgY SRAN Jinvihnsihdsmuuagsieeusinu
MﬁwaLﬁ'@@ﬂ%uﬁmmﬁﬁmuﬁﬁwanswum’aaaﬁﬂs

4.4 Social Network Monitoring (Facebook, Line, Youtube, Google Video, Twitter,
Pantip) 18 umsldnuinIetedsrussulatiieliitausinadeyailinigly
99An3 lALN Facebook, Line, Youtube, Google Video, Twitter Wag Pantip %1
Tusmsesdnsannsansuanundsulmnasmslivsinadeyanislussdng

4.5 User Monitoring 31891ulazdndudun1slgay Bandwidth aelussdns lneay
Wusetedlinnauaniade 1 viliiswmsuidedldeunazdr Bandwidth 7
geanuasiiiussnusalfidusedilue ety wassoidey

5. msfumdayanisldnuluniatieluidedin (Deep Search)

[ 2/

5.1 n1sfigainangiun1atayaarsauna (Network Forensic Evident data) Aumn

o8

' v
o £

wmansalNAnYy wUanuLiion (content search) Kil Web Access, Files
Access, Network connection, SSL, Mail, Data Base, Syslog, VoIP, Remote
Desktop, Radius wag Active Directory Waiaunsadunn RAW Log FdaTule
ﬁu’muu{]wﬁu wag doundamungvung

5.2 nsAundeyaiddnd mivduimsuazminensyana (HR /Top Manager query
sensitivity data) M1sfuMIEEndmiuguimsseiugs Aszyfanginssunsldau
wagnsAeansrnusyuuBumesiinuazieietereuimeinelussing

5.3 MsAunsnia wararursalfideulaluniséuma 1du AND OR NOT (§nun
Nendeaitelinsiuiuluegsiivsyavinmiian

6. MIUIMsIAnIIAINIsUsIEiuAudes (Vulnerability Management)

6.1 Passive Vulnerability scanner : 1unisianuseiiesiionsisasvnazyseidiy
a1udselaeyiin15msi9@8uaInAn CVE (Common Vulnerabilities and
Exposures) n135A1 SSL Heartbleed Poodle, Shellsock ﬁwum%‘musjﬂ’muazqn
dranelussAnsiilenainanudssaindednid, nisasraaeunisiulu

Certification ﬁ'hjgnﬁm forannfumionisvia MITM (Man in The Middle

=]

Attack) n15ms13@aun1s3uluy Certification Vvumneny expired date SSL

certification) Nsns19aaUMssvdsindvun vy fiintulusedng, n1sasiaaeu

@
]
=]

backdoor uaznsdeansiiaisanuinsgiu uazviinisudaieusinu Incident

response notices



73

6.2 Active Vulnerability scanner : nsasiadeulauden asisdeuamasnielviu
A3 peivneldvindu Active Directory msmwaausw%a@wmu AAIY
vaensy suiimsnsiaeuiniesdiflonainideuasiivasiwinu CVE

6.3 IPv6 checklist : M3W5I9@BUAT IPV6 TABYNMSEIAINTIABULLY Broadcast 1t
daedeteingunsalluuiisesium IPv6 uasdarnseaunsding

7. maiutufindeyassasnaniumesuasgdounds (Log Record and Archive)

7.1 mafiutufintegauuy Raw data msifudeyaiidulsslenilunmsduaiuasuaiy
WAz TGN TEYINAIUER sramsiiutudinfiaansayirlduuy Hybrid @3 SRAN
Dusuatuvesnisinisi Aen1siudeyassasneuamesiuu Passive mode
uaz JuAangunsaldulsl

7.2 5993UA1 Log 970 AD (Active Directory) , Router / Firewall / VPN ,Mail Server
(Support Exchange, Lotus note) , DHCP, DNS, SNMP, Radius Wi-Fi Controller
wazyhnsuenuezAINIsiu Log lnsuvadumnalilalagdnluds sessunisiiu
Yuiindeyaesvsreniiumesiietosiu Protocol Aldfugunsaideansiulsenu
RAINNTTU USLnn Modern SCADA system3843U Protocol DNP3, Mobus
(ModiconCommunication Bus) 1Uusu

7.3 59435V SCP, sFTP wagn1s mount files log ﬁ]ﬂﬂLﬂ%‘aﬁ’SuuﬁLﬁULLU‘U'S’J:LIV:]‘NEE
(Centralization Log) wagiimnuaunsalu Export Data sanifialdlunisiigatim
wdngnu M3 Export Teyadenudilus Yuuasiiond

7.4 mafiutuiindeyaanunsoiuldmusuuiuiingminesivun viensdiidosms
Wuisfiannsovenenuiilunissafiuly Tnefleensduas SRAN Logger Module 71
&iﬁullﬂﬂ'ijﬂu NECTEC 1. 4003.1 - 2552 (NECTEC STANDARD NTS 4003.1 -
2552) szUuLAUTuAndaya9s195 au w.5.u. denisnseinAaiigafy

v 2550 Tunsne

(2

ADUNIADS

7.5 msfiudufindeyalimstudunnugneasioya Integrity hashing confidential files

8. mautufindndmiuld 1T Audit Tunnsmsaeseudeyauaslfiiuvangu (Log Audit)
8.1 msiutufinan Active Directory Login active / Login fail

8.2 m3tiiutufinA1 SSH Login active / Login fail



74

d Ul Sildnnsaiing wazlnsauuiau

398 : 070001
Foaniyvasnasuuanssulve : gniousnanglniweseiau (Porcelain Cable Spacers)
FanamsRrvenasuuinnssulng : Porcelain Cable Spacer : Type 3 (PEA)
Porcelain Cable Spacer : Type 4 (PEA)
wigeuiia : U3SW 1eifsu Sugtames $1in (umvu)
VISV SuMsEnenes : U3t iy Suglawes S1n (i)
MU VTN M?ﬂé%uﬁ'mﬁui'nnssu‘lwu : UITW Lawfeu Bugiawmes 31in (uaw)
dasafitunsdiou : nsnniA 2559 - nsngiA 2563
AU ELALASY ;
1. 193U50a0nsgIUSTUUUIMSNUANAIN 1ISO9001 : 2008 Tae SGS
2. 5useanasguszuuinnisdandes 15014001 : 2015 lag MASCI
3. dhumvaaeuamunsgumsiniduginig Specification No. RINS-009/2555 1ay
PNAINIAIUNINEIEY
4. runmsnegeumuIasguNsIiunsvalsani 426 Ing Pnasnsaiuvineds
AMENUAUIANTIY

1. gnisusnagliiiweseiay vianTagweseiau uasindevinmedindouiysiindd
dnwusfitanie fuatsvauauia 3 uny dmiuldsesiuasarsuedea inda (Aerial
cable) figunsalsesiunariudnanglniivihanianindues lasgunsalil awsaldduia
aglwiueiFoatnila (Aerial cable) ifiunaunnsnaiulilnglilidounan

2. MdmiuusnanslnihueGoaiaila (Aerial cable) vurnussiulwilidiu 33 Alalad vu
@l

3. gunsaisesiunasiudnarglnin vialndwesiiiudnvasfieviivinnenindue
auantAidu wesluidnis (Thermosetting), lia1wl, nussuainaaniode )
(Ultraviolet radiation) uagilrasiladidania (Dielectric constant) Indifiafuanslniin
wai3ua 1ALla (Aerial cable)

a. annsodlvlduminidaaisesindionfiay filtawuan v Tu uanatee esnl
finnuanFAnvusossd UV

5. ansailldunuadaaiisesnesuiau wiaisade Snap tie Fsflongnisldaudu
waziigmanglwihueea wida vausnasunididudatundaauives

6. annsnanmuulaenisilyldiueiniuiy annstnanluiilv wavvmngsenisidu
angluihluuinaguyuiuwy

sl
de7



75

ATUYIUNINUSUAZ VU

S9d : 080001

o @ o ¢ ¢ &
ﬁaﬁqumﬂaQNaqquuQﬂﬂiiu‘lﬂﬂ : SOMFIVNTOLUNUSLAIALATIOEURUI

Fomemsdvaswanuusanssulne : TR TRANSFORMER I

wisauANa : U Inejegisuans 91 (unew) Sedideinglunsidennguimelulad

lavzuayianmiansuiend (MTEC) aww. saddeiudninnuimuningrmansuasnalulad

a

WTIRA

€ o w

UIgngTumsinenen : Usn lnedafiumens $1iin

» o o 3 U | L4 a o U a & o w
Wie91Uu U3EY viTeduudgludanssulve : Uiev lnedafiuvais $1in

1 AJ ! a o
YR@INYUNSLUGUY : WOAINTGU 2559 — WOAINBU 2566

RSy EulAY ;

1.

wilideaygelimihmsudlefauuassaous wafl an 0415.5/7897 Taunsuvudamisun ag
Fuil 5 nsngrAu 2559

ISO 9001 : 2008 Scope “Design and Manufacturing of modified vehicles.” “Design
and Manufacturing of metal pressed part, assembled part, painted part, interior
and trimming part”

ISO 14001 : 2004 Scope “Design and assembly of vehicles, press part”

ISO/TS 16949 : 2009 Scope “Design and Manufacturing of metal pressed part,
assembled part and painted part”

namsnadausumuLisilasiaine Iae aadunimnssuaiesnanaznisdu-oanin
UINEABNALULATNIZIDUNATNTTUATINTD
Namswmaauﬁﬂuannzmmama‘uaqmﬂmams IﬂEJ nm%ﬁmn'swLﬂ%f'aqnau.axms

FU-2INMA WM INYIALNAIULATNTELDUNAINTEUATIALD

AuaulAuInnITY:

wnunIdeuazinuvasuiEn Inefegiiounnd Srda Gmnww) lasuduaudmaluladuazTan

UWWYIR (MTEC) @, atiun1saenuuukasiaunsonsianiIssiunuseassnassasudis ol

MANN1SNTDBNKUULALAILINNIIAINT TUFUIM A UABNR IR stIsunSAUINNIAINTSY

(Computer Aided Engineering (CAE)) &1oanuuulassasraliiinnnuudausaieinainsassuns

nszviilinfunsasaifingUvgsovu lngldinasilunisesnuuumuninsgiu US NCAP $7uiu 2

nyal leun nsdnssudnmiietueud uaznsdnsyusiudesosuduuy side pole danquii



76

wnldlunisesnuuu fe n1siesizidesadoudsinludiodiuud (FEM) waztiuadilau
Wisuisutuinaueiluniseanwuy wliisnmsesnuuulassasiefimuzay dwmiunmsvedauainy
Uaeadt dssonsranmisoiunyseasailarunisnaaeuly 2 wde fe
1. MINAFBUMUANNLTILTIATIESN way
2. MISVREBUMUANTIZAINAUIEYRINTSIAEETS 1ag nAdnnimnssuiaSoinauay
N150U-2IMA UNINGIFEYALULATNILIDUNAINILUATIALD LATIONTITNTS

o w <

slunUsvasAtiazgnuanlaguIsm egaeileunts 31dn (@vnw) wazdl usen

Tnedafiumars Srin Wugunudmine



77

AUINYAERS

$¥d : 120001

Foanigyvasnasuuianssulne : yansaaouLeramendu (ScreenEZ® Aflatoxin ELISA Test Kit)
Fonrn1sdrvomaruuianssulne ; YARTIVADULDWAWBNTY (ScreenEZ® Aflatoxin ELISA Test Kit)
Wi UAINAN ; ﬁwﬂn‘ii’aLtaxﬁ@uuﬁwmmwé’qmsn,ﬁuLﬁaaLLaxLLUsgﬂwﬁmwaans NSUIYINTT
LNYAT

o o o

Uiengiunadieven : Uy avwduinedeed S
witwen U3Em viafudyTuianssulne : U3v aviudumesaiedn s
Frsrmivunsden : funen 2559 - Surpu 2565
AsIUMINzaNTlATy ;

1. dwagsuanudiungesufimnis FAPAS (Proficiency Testing) Usewmadangy

2. H@aUAITINTS Kasetsart “Production of In-house ELISA Test Kit for Detection of

Agricultural Commodities and Their Validations”

AuAuUAUIAnTY :

yansavdsuuanamandy Wundnfusiilinsvasuarsivainidosn uenamendu lu
wandanienisineas iy §12 dnlwe & win Hudu Sagravnssuutsgy uarlsssuaimis

lssuewnsdad dennudulusemsivasunsusmiielitudusian



78

5%d : 120002
Yoasinyvasmaruuianssalne : Yagd1ude3uses (Certified Reference Material: CRM)
Fanran1sdrvewmaiuuinnssalne : Thailand Reference Material: TRM
wdBauAWAIL : aonduanATInewiand
UIEngiunisaeven : aouinaTIng e
W89Y UTEN w‘%acﬁuﬁ'sy%ui’mssu‘lm : A0 UULINTINE NI
daaaaiitunsdeu : fnew 2559 — ey 2561
AATFIUMINEERLATY ;
1. WIU. WAIUNINATINGUWIYIF W.A. 2540
2. Guidelines for Acceptability of Chemical Reference Materials and Commercial
Chemicals for Calibration of Equipment Used In Chemical Testing (APLAC TC 012)
: Asia Pacific Laboratory Accreditation Cooperation
3. ISO/IEC17025
ISO Guide 34
lufusestasdjURin1s wan. 17025/2548 (ISO/IEC 17025:2008) lagdtineuuinsgiu

ook

wAnAusignamnssu Auongiuil 20 fueeu 2558 BLIYNINNTVRRBR Y
AMENUANIANTTN:
Taqueansumsgruiiiemnuiudeier fruafssuazflufusorveguani@nisauls
wSauuansrnauliniveuvesmamiauarszynisasunduldvasmansin ielddmiu
1. aouifisuindosiiodn
2. asnasumaldle/Budurnugniesesiinadeu

3. AUANAMNNYRIIINTNAARY



79

S9d : 120003

o o Y] a @ Y . .
ﬂaawcuuﬂawaﬂuu'mnssu'lm s ANYINNVINATTIUUINY (BIO dlspersant)
P o

ﬂamqmsﬁwawaﬂummnsssﬂm : OIL SPILL CONTROL

a - 0 w

WU : Audiugimnssulazmalulad@inmusianid (BIOTEC) uar USty Aud siita

9

IS

VIengTun1saneven : UsEw Al $1ie
miteau vish viedtudgIudanssulve : u3dn Al e
Hraariidunade : NIN{IAY 2559 — NSNAN 2563
MRS FURIFTY
1. Tuaygnannsudvheyyinldndnsasivdaastutuiu KEEEN : OIL SPILL CONTROL
Tuusunalng an 0302.4/2428

]
<

2. wnsgrundnfusignamnssy ndndusivdansuiify wmsgiuaei 22242548
Ussamtdansuihsumedanin sdaduusmsianm wwuiiudeqdunis

3. WAsgIueNaa il 845/2558 sanliudem Au $1AnldldT 13 wgadnieu 2559

4. wmsgdusesassssumieasuniiauiondniusioosuniaiioenlasan ity ECOCERT
Uszinan3aea Ref. TH-2015-140281-459236 aanliuism Auyl $1im 1414d0

31 weAINBu 2559

@ o w

5. WATFIUAIUNITAIUANAMAIN ISO 9001:2008 310 TUV SUD sanluiem Aul 91rin
14lete 14 fuenou 2561

6. UWIFIUMUNTIANIITUVAIRGDN 1SO 14001:2004 31 TUV SUD aanliuidv
Al 911 Tolade 19 unsaw 2561

AMENUAUIANTTY :

o sa

Oil spill control {WuasBrvntndmsl KEEEN Fausvnouldisqdunisniiussansnmge

wuledl uazgarsuseneunsdainan Sanaudfgesaarsluanauniu astuiaiu dw@nusn way
a158uvisgane 9 Lidanseu Lildusuasreldimnuazeraasiuihiiu vshauiudhendn vieusn

PUUWauATIUINTUTINNIUS I MLVA vSaRuNUulsu Lasau1saanallta1en1sunTe

ol v

voudy lnvgevanieliomusisund lnsardunmsvhaudegdunidnidnenwlunisbesaas

& o o

Wiiuvis 8 aneiug ArumsAnGenaewugann Audnugimnssuwasnaluladdinmusieni

9



80

5%d : 120004

Yomuiyvasmanuuinnssulng : arsvhauaze1ndithde slundszasd (ulesesuniia)
(Bioremediation cleaning agent Surface cleaner (Bio organic))
Fonumsfrvaswaruuianssulve : Auenles. aduwes

a Al € o e

] d o & Qs alad ] a a o
NUIBITUNWAIUN : ﬂuEJW‘LIS’Jﬂ’Jﬂiiuuﬁ%mﬂiﬂi’dﬂ‘mﬂWWLL‘VN‘U’W] (BIOTEQ) wag Us¥N AUU 91AR

R

=l L4

VIEngTunisanevan : uiEw Aul e
mitsa ven wiediutyIuinnssulne : UM Aud Sidn
daanafitunsdou : nsngiau 2559 - nangiAu 2563
WM ANTIATY ;
1. Tufuudemsdnduniswdningdunsie wied 2 lufuudaauil 32/2558 nsideuing
Sumseiani 969/2555 sunalvuivn fu Sida Eldds 31 $uneu 2560
2. luddymstunaidouingdunsioand 969/2555 oygaliuiem fAurd St 1910,
31 5uNAN 2560

o & o w

3. NSF international/nonfood compounds registration programeanliussm Auu 311

Category Code:AINSF Registration no. 145860

4. wesgusanaiavT 845/2558 serilviuiem Aut Srialdldts 13 wordmew 2559

LY

5. wwsgwsusesanssssumdeesuniaviendniusioasuniafioenlaeanitu ECOCERT
Uszinel3aiaa Ref. TH-2015-140281-459236 aonlwuiem Auy s1daldldds
31 wgAdneu 2559

a € o w

6. UIMTFIUATUNITATUANAMAIN 1SO 9001:2008 910 TUV SUD sanlsiuivm Auil $11in
Tglata 14 fugnew 2561
7. wmsgudunsianisseuvAuandau ISO 14001:2004 910 TOV SUD sanliuisy
Al 9ialegletia 19 unsay 2561
AMANUANIANTSA:
Auienlle.3. aduiued Wuansthiihdafue KEEEN Fwssnavlufeqdunisitusyaninm
g woulwl uavansuszneunedinm SlaaantRgesaarsluanariity aswihdu dandsn way
a159unsdang danzlunars lufanseu Libusunsieldvihauazemeunyssasd iy v
AudzaURL Uinaivholudeniavieluiesn luvasdefuansoudndantsn asu
ity lusufazavegluviessuisit wevadnledy grsdrdnrandsnveaings (dn
BOD/COD/SS/FOG) dauﬁﬂzaaejwdaﬁw uaziinysEansnwlunstwamiide Tnsordenisvha
\WeqAunisiisidnonmlunistevaaerisiuste 8 arewug frinunisdnidenatoiugan qudiug

Jrnssunasmalulad TN Iy



81

ATUDU 9

S9d : 140001

v
o w

d o o a s L3 a 3 = L4
yoalgyvowanuuianssulve : udadusitdesiunasidagnitaas slinindadlolas

P ') a o @ ) - a ¢
danan1sAnvamaniuuianssylve ; adnsunidssiusasiidngniingsats suanaadielan

v 9

[ 1 (Y]

WUWTUANAIUT : USH A5 wseme (Wszwalve) 3700 Adesrutunsudneimansnisunng

NITNINABIIUEY

Lo o U

UISN4SuMsaieven : U3tM 8a13 nsads (Usewalne) e

wiirgey U3YM viiadtudyfuianssulng: U3n 3073 wisahs Usznalne) St
faanfitunadou : futeu 2559 - fue 2566
uRsgINEaNTIATY ;
1. luddynstunadoungdunsie waefl 1136/2554 wasu e (AZA) IlddsTud
31 SunAu 2559
2. T fgynstunnoutngdunsie lavil 1139/2550 wasw @ee-toaiad (AZAISS)
Wil#deTuit 31 Sunau 2559

]
=

3. wide “Ges veiusennuansdwsvnauideniulay Uity 8a13 wsads (Usuvelne)

]
o W =% Vo U u v

700 INHATUIINIINDIAVANIAOBUATIEY T1UN 5 NINYAU 2554

Vv

4. idesusewmIpuNIsNITAAluNISNER 1@vh 1-6-04-90-13-00003 ey d1tineu

]
@ =

ANENTINNITDMITUALET By M ALElAaeTUN 7 nuatwus 2559 Tuveutie: n1sude
AR UeIMTALLAY
5. wledeiusaawnnignu ISO 9001 : 2008 “Operates a Quality Management System”
Ing TQCS! augabilalatieiui 7 nangran 2561
AMENUAYINNTTA:
[ a w (3 [y o w S ) [ [3 ° a [y ' oo
undndueidesiuuazmdngmirgeany viianandlolay lnethndndueildalunigusniids
unanhiduumdawisiugialivesgsas duzlifindumiuwarbiffesuihtuuuiing livialshi

a a

u fiusgansmwlunisldauemuiu azanrenislduuingiu



82

Wid : 140002
Foayvesnasuuianssulne : szuunisdanisvesiendniluideinds (Refuse-Derived
Fuel:RDF) uasJadun3d (Municipal Solid Waste Management System for Refuse-Derived
Fuel:RDF and Organic Fertilizer Production)
Fanranrsfrvesnasuudanssulve : ssuunisdanisvozyadesdisiTninauazdinw
uwﬁwmé’amﬂ‘[u‘[aﬁqsuﬁ (Suranaree University of Technology - Mechanical and Biological
Treatment for Municipal Solid Waste Management System: SUT-MBT)
witsauivaw : audarududemaiuinnauminedomaluladasus
UIEvgSunisdneven : u3Ev weaedl Inausa i
witee1u U3EM wiadiutyduiansaulne : U3 wwagd Tnavea S
daaaitunadeu : fuieu 2559 - funau 2565
AATFIUMEFURLATY

1 unudeenmsuassyuy aunnsessulinuvesyanes 3-5 du/fu Susedlagieing
wHudIIATsHarSEUY YaTesiulTnuveryanes 10 siu/du Susedaeiaans
WHURID1ANTUATIEUY YUnTRsTuUTINvEEyaas 20 du/u Susedeedans
wHuAIe1ATSUAESEUY NNATEUUSINMYEaRes 25 fiu/Tu Susedlagiaang
WHURIDIANSUAETEUU YURTRsSUUTINMvEEyaras 40 fu/Tu Susadlagdming
WHURIDIANSUAESEUY YUnsssuUTNvesyaray 50 s/ du Susadlagieins
WHUAIDIANTMAESEUY UATRIuUTINMvesy Aoy 60 fu/du Susadlagieins

WHUHRIDIAITUAESEUY YUATBSTUUTINMvEEakas 80 siu/du Susedaedaing

Y x® N o R WD

WHURIBIASUAEIEUY YUIRIDSSUUTINMTEEYaay 100 du/fu Susadlagimins

._.
©

WHURIDIANTUAESEUY YWRTIsuUTINvEzyaiay 160 au/fu Susedlasdans

—
—

. WNUAIBIATTUAETEUY AUINTBITUUTINUYEsaReY 300 Au/du Suseslagieans

—
N

wilsiesuseafusznevininimnssumuan susadagienns

—
w

ISO 9001:2008 “ Provision of Feasibility Study, Engineering, Procurement and
Construction Works for Integrated Municipal Solid Waste Management System”
would SUT GLOBAL CO,LTD. ayanallddeiudl 3 nuanius 2562
AMANUAUIANTIY:

wilulagmsndunesyeieanglukuini (vertical agitators) Fsavilnasveriiogniasy

arafilomadudaiuenielauiniu Jastunstesaanswuulildonndiaumesuatevainasvesii

noAnnNduwiy vesReunsvTnasitmdnanaszunm 35 % wasilnnutuwdy 30 % du

i

fmdeazilureznarafinUszuia g % lnenszuiunisiidnasimineujoanisdrdgves

walulag MBT 8¢ 3 Turouwan Ao



83

1. SEUUAALENTUAY W38 (Front-End) Bulasn1SARKENYBLOURsIE (aulnaie

naealn Luames waz du9) uazawsSluAald (nseawuds saananadin vanum

a o a

nsedetargiiillon guwataiinazenn waz du9) lneldussnuau vuaewiuAnuen

al a

ntuvszazanandealesldateniu lUnnsasduresiieyinvitnnangs wazdu

Y q q

|2 ]
[ Y a

wm‘umaz:&aNaa'tﬁﬁmumﬁnmdaudaLma YUNDUN 2.

Y

2. 52uuU1IUANIINakazdInIn (MBT) uENAARENLAIINTUADUN 1. LEIIEREGGRE

o 6 a

19310 lagdunignldennia FeasiinisAnmsszuvluniuwuuangluwuans

'
a

(Vertical agitators) L*?‘v'av‘imﬁwﬁmuuazné’unawazv‘h’tﬁmuwagjﬁwuéwﬂama
Fudtaonialduniy dewalvinszuiunisdesaansiiusedviamgauasiinetng
augsnﬁ Tussozandy (Retention time 30 Ju)

3. SYUUARUONTUMET %50 Back-end lnsvesiiniunsvrdalududi 2. IEPEERNGATY
dinlssfauanuuunsunsavyy Weusnduvidansaziden yogwaraRnuIoLToInds
28 (RDF)



84

e : 140003

Yoaulgyvamanuuianssulne : Audnlygs (Lethal Ovitrap)
Fanan1sdrvaswauuianssulne : fudnligedlaunsy LeO - Trap

MUIBAUTRRIYA : USEM BAn3 wsnhs (Uszinalne) 1 Saddefunsuinermansnisunnd

NIENTNATITUY

a

uN3unsdneven : U3 33 msans (Ustinalng) iin
Miteau uish wiadtudgiudanssulve : U3En 313 Ak (Usenalng) $17in
fraafitunedeu : wordneu 2559 - ngARniey 2566
wnsgrumnzaNléTy ;
1. wiadoduseunmsgunssuIsalunisHan @il 1-6-04-90-13-00003 augnlildle

[

feiufl 7 nuaius 2559 Tuveutne : msnaardnsusiidauas (d3unisasie
Uszidiuuan agsninssemsiansanayiimesniuiuses)

2. 15O 9001 : 2008 No. TH530-QC Scope “Operates a Quality Management System” by
TQCS International (Group) Pty Ltd.

v 4 o

3. yifsdef as 0618.01.5/9938 as¥uil 22 FM1AN 2559 S18ITUNANISATITIATIEN

a a [y =t

UszdvSnmdnsnishsgn lnsaniuineimansansisuay nsuivermansnisunng

4. wUEDN a5 0618.01.5/21162 a3TuUN 2 AUYIUU 2553 SIEITUNANISNAADY
Uszdndainw nrsdadiasiegdidegnuigeatsUnu (Aedesaegypt) 1n o
NTUMYIMAATNITUNNG NTENTIATI U

e o
AMAUUAUIANTTY :

a a (3

wanisinudnldegsdlounsy LeO-Trap Wundndasiiimunguuuuiudngalasiudnlagei

1 =t 1 v 1 1 v o a < Y 19 Yo a a & @&
wwhwisgn debigatiunnilinielududndunisdanoulilifivsunugafuduaunseiianualy

[

lududnligedlounsy LeO-Trap Hagldansidagmingsanseiinindadlelasi dvioienns (AZA)

v ]
v w1 I

Mdnigeugnit idwaniigmlsaliidonsen 198 Mnanse Sadagtuusandlneddssiush
uarsusIAUsErmuiuLGaiuiinudunsigvelsn uazdisiuaansunsiuggeanumas
#1499 o elana Imaﬂswwuﬁ"ﬂﬂnnﬂ%’aSaummsn’[ﬁﬂss‘[wﬁmnﬁ’uoﬁ’nhiqqfﬂmmsﬂ LeO-Trap
ifl¢ Tnsamsathdusnlagslunemuaauiisnag wu s weah Tl wianeluuiom

UuReINg

v
=1

nadu windueifudnlygedlounsy LeO-Trap i f51ng1unisideainnisdunulag

a5, gu1d 0115% Wl 2547 idsinadngsarsdullendudwmiildviauazendiu nie uas

o

Wlenvasdn inzamanisnirluusznavamsifudwiuunn Jsduiunis@nuifeansddy
Usznavegluhdndninziauunuit ihdmesiidiudsenevanssuimevaneyilaiamisafisgng

v

Wi lduazlaffunluinsansivinistuduasiusn ann1saunudananseladnedsawaul ms



85

Ainserensszmelindunin 40 elialuidames iemnsniSatamssemedfiunumlunisdess
umslglufuiiitmue dddinarnds 10 U suiinadidatululasinsife“nismumeluladly
nisarvRugInmelsaldidensenlaslyarsasgnganriidalududnuuuiiae” lng
NSUINEIPNEARSNITUNTS NTEMTAIsIINEY AATIITERU U3 Ban3msans Usamalng 1
ieRaugasnsafina ssemeigagansssund Medsfanssemeesnainivinazarsdunsd
Mntuhmsmiaansiliszmeasnty dewhlumdmieenuasyinlidudy itendaludmnded
wagwadutudniimnsautunisasligutiunneld aunsevalud 2559 usvs liwamn
nasddedananvasnsuinetmansnisumndiienisudnluszdugnamnssuldifunadiga Tagle
gnsnsanaasszmeiinsanwliiiauazeramugdanisidlivegsaslfidusssznaniy
uagldldnafialanzindouansisgaluiufinduluvesiudnitonwagaindenisuuduazang
Fmnine Teegldanunsafmiuasiumsiingnirgsaresiiondadlelart Sveienes (AZA) lufudn
uazlunsluiuiisneg Ievuiuaslidusunse

Fananvaaeulasnsuingrmansnisunng wuinfusinlugedlounsy Leo-Trap 803013

o w

Aagalunisunslivesysanstugiuegradidedfny uavlinan1siesisinedeuyssdnsnwvinli
q
v

d
mingsanene Wieasu 24 $alus vesmstdngniresanseiisindedlelay Svoes (Aza) lufusin
Snviau3Eny 18sunssusesnnsgrunssdsialunisudn 1 dnneuenenssunisemsuasen
(99.) KATUATFIUTEUVUINITNUANAINUIATFIUY ISO 9001:2008 IINNANITIATIEHNAADU UaY
LIASFIURAMNTIY UWansianunmNIsHARTITAIaensY LagUssansninves Ausnlvgedle
unsU LeO-Trap fianunsaldanlease

NNANUFNTITIAY NSIAINIAAATNITUNNG NSENTRAEISUGY wazu3ema 3eliTinisas
wlu “dudindennasarusiuilefuinermansnisunnd emanuidesiutuluaanaden
uinnssulneuaziweunsgusssou” dauil 29 nsngiau we. 2559 ielkannsondnuasineuns
Iegnaunsvaney susndulszlonisomsisarulumstesiulsasefiosioly

¥ o

Y munyasdusl
Audnlygs Leo-Tra
= } 4
seazdeadual
Ch) : fusnlgedlounsuleo-Trap
mMyussynaldy : Tifgadegelinnlaluiudnlags wiouduidaligmiegeans
sy AZAl lewreindedlalayi Jestunasidagningeany

L4

Uselowu L gandInansunsRugys
2. aamsldansidngningsiilaisnutudeou
3. andSinamuinisldansmidngnirgdlunvusuasanades

4. anmsasedlunisdany wasiindunsigseszuumaiunigle



86

wmansusnuanlue e sU LeQ-Tra

AU AUNAY
N15U33uaHuvia
1) uA1 1 naes Ysenaudie

1.1) fiusinlaigedlounsy LeO-Trap d1uau 2 4

1.2) Wond Sunuius Uy 2 1du

1.3) qawanain Leo - Trap dwisuldnudnlugsdruiuly
1.4) AZAl 19918 WUUIDINANARN YU 100 nsu (WSandaudn) 147y 1 909
1.5) ludrsiusnlaigs $1uau 1 weiu

2) MYULUIITINEUDN FaalAuLdnse umuRsnsyudwarnsiiuinm

1AUDIFUAN WARA:

819U | 578015 U | dnumzanizdaviie Yauaraiog
1| fudnlagedlounsuleo- | 29a | thwin 70 - 130 N3y
Trap AN 18 - 20 LWUALUANT
7 wurhugugnanneluln | 6.9 7.1 lwufiuns
fusnlag
U%mmifwﬁussfq 500 fiaddns
2 | naveussy 1lu | dhwin 0.12 - 0.18 Alansy
AN 20.50 - 21.50 (wuRlung
AUL 25.90 - 26.90 \wuRlung
Anuganelundas 13.30 - 14.30 WWURUAS
3 | @en 2@y | Anuen 28 - 32 lWURNAS
4 AZAl 19918 WUULDY 1 9984 ‘5mﬁn 105.25 - 106.65 n5u

Wa1aRn Yun 100 N5y




87

A1AY | 398N73 1w | dnwusianizdeniay tayasaving
5 | qwaainLeo-Trap | 299 whwiin 5.30 - 7.30 n3u
AUAT 23.00 -23.20 LHURLUAT
A8 34.80 -35.80 LWURHLUAT
6 | wansdusidusegy WA vuinsa 0.37 -0.55 Alansy
fiusinlees Leo -Trap
YAV IBUAMUUUNALRE:

Y 578MS3 1w | AnvuslanizReviie Yayasaviog
fusnlvesdlounsy 1 9 v 70 - 130 N3
LeO-Trap _n. ALG 18 - 20 LwURALIAS

wiusihuaugnanameludin | 6.9 -7.1 wudms
. ffudin e
U%mmﬁwﬁussa 500 fladans
2 | eusTRieuel 1 9n vhwiin 5.30 - 7.30 n3u
AU 23.00 -23.20 lWURLAT
AL 34.80 -35.80 \WURALLAT
3 | @en 1@ | Anuem 28 - 32 \WURLUAT
4 | AZAl 18918 WUUTDY 109 | thwin 30.0-30.6n3U
waasn vum 30 n3u
5 | gewanain Leo - Trap | 1@ | thwiin 5.30 - 7.30 ndu
ANNT 23.00 -23.20 \WURLUAT
ANEN? 34.80 -35.80 LHURLLAT
6 | wdndneiduiagy W | sy 0.11-0.17 Alansu
fusinleigs Leo -Trap | 1A




88

e : 140004
Foaiyvomanuuinnssulne : \Feyduvisluslulefndmsudnd Probiotic Bacteria for Animal
fonn1sdrvasrauuianssulve : DS-1
MirsuAIRaIA : $203385edne U3 1ea A 1L e nsdnd e Au quiugdmnssunas
wAlUlagTINNUKITR aang.
UiEngsunsdanenen : v llastulue $1fin
MBI VBN w‘saﬁ%uﬁ'mﬁui’mnsm‘lm : USEm lulpsBulune {1iin
Fremitunzido : WOAINIBU 2559 — NHAINBU 2566
UASEIINZENTILATY
1. lueugandnemisdad aduil 24/2550 Uszinn Iagiinauuds vdnatsuandimi
W3iing) amsiasudwmivdad laensuladad uaulv usem lulasduluian A1
aug I Mlgauas 5 we. 2559
2. Good Manufacturing Practice (GMP) for Animal Feed Manufacturing a8 Department
of Livestock Development v AC 02-23-09999-09550005-012 Scope : Premix :
Animal feed supplement (protein) WY oy Yufl 4 w.e. 2558 umeny 4 n.g. 2561
3. Hazard Analysis and Critical Control Point System (HACCP) lm & Department of
Livestock Development Wil AC 02-24-09999-11580021-012 Scope : Premix : Animal
feed supplement (protein) 1Wl7 a Fufl & wo. 2558 nuneg 4 n.y. 2561
4. wamsieszimadeuAMANTARY specification Asgylilulenansiiundnsiousi
1) I69UNANIVARBY 18Tl 1412149 Fudl 14 5.0. 2558 1Ay SGS (Thailand)
Limited

- YSuauieqdun3d Bacillus spp. AMLARINNITMAERUWINAY 1.0 x 106

'
t o

I/A d s a L «
CFU/g (mWseylimionansifundadioe 1.0 x 106 CFU/g)
AuANURNIANTIU:
WogdunsdiusluleAndmiudnd vaewitn lulasduluim 91in lunanuiingnniss

AWyszna1e U3EN 10a A 1B o wsdRd 911 fU gudiuFiemnssumansuazimaluladdriniwm

2 4

WHIBIR @M%, wae AN INeaumAluladnszaaundtsuy’ Tun1sHauNAR S UL ENEND1UNS

q

s

dnivdaiaiuuuemsdnignslmidldannnaniningduiimansanlunisiwizsidesqdunisiig
Vg Tasdaidensdunidarewus Bacillus spp. Alinuant@lunisndnieules] Amylase
Cellulase Glucanase Xylanase uae Protease Usunquas wazilnaanyfidu Probiotic \ewasy
Uszaninmvaseaaiuliisstu sudsldwannssuuniinieldlunandnoimsdaiuuuuis
udnanomnsuuuih Tnglusdniusidogduniiuslulefndmiudniil Usenoumeqduniens

0 awwug Bacillus spp. TuseAulusing 1x10° CFU/g Fwauvsduiiaifinuautaniay fia

1



89

o &

1) awnsnadeansdugadie bacteria nalsariindus Ailudunsenadaitasddidin
' o W v oMY & a cdaa ° va ¢ o Y ¢ 'Y
2) Predanmeziunisdldidnvesdlddin ilidaigaduuazlduselovianamisia

UNTU

= b 4

3) @aunsnaseales Willowweaneliwunzay 1wy 9 vsmaeA19lus19eIung vse

o

g1UfTue Jevilnglatulalainuinagslianamssgniargliidiedaidafiuomslivan &
waneNNRUNIduInguTagluYswanhireansinden vilhieanamsegnyiansly
4) ansavuanuuuarsnmnanslaveninl Weswnwedunid anewug Bacillus

spp. 1 Imuanunsalunsduiuasnaunas@sanysnluinle

v
=l

NNAUANTRV 4 Jasangn vilrdainlasunanduiil Tavnmeanysaluduse wigdivled

Frwannsioufuslumaidng uasiliiianmsudnidednivasnmsiiuilnaliegnevasndte
Snvandndusiddiiyaduiidnminudadusidug lufesnaranatediu fe 1. ansaldty
nsvuIuNsHARe N sdRldanateul lewnnidiedunduintannsoadeatesifionuanmey
fandmild 2. WhmtufvenFusisuaneusuanls 3. Hudeiidaidenaeiusiimnzay
fuannswindaululsznalne Saflanunmunagiinatoou was 4. Sfunulunisudam
wazwnzantunsiiuensasudodnd laoldoomeluladuaznszuiunisudald vsem
lulasdulunm 91fn Wugndauazdmite Fsiinszuruntsudailininsgiu GMP waz HACCP

v

yunwdndusidesiunsdlusiulefndmsudad dllnansmagaumuenansiiuniindusiue



90

398 : 140005
doaiyvaswasuuianssulne : nindundesdasdeeuleddwiudnd Enzyme Treated
Soybean
Fomansdrvemanuuinnssulve : Microsoy Plus
wirgaufiwau : uEn lulasdulune $1dn $20398Av guitugimnssumansuas
WALULaBTINUIYF .
Uisngsuntsaienen : u3em lulasduluin i
Mi891u VIEN ﬂ?aﬁuﬁaﬁui’mnﬁﬂm : u3EW lulasBulunia 91da
Fraarfitunadew : NgAINBY 2559 - WOAINEY 2566
wAsgIUmINEsailATU:
1. Tueygrandnemsdad adudl 24/2550 Ussian Tagfinauudn wlinaswaadmiy
(W31ing) ownsiasudmiudad lnensudadad ueuld usvm lulasduluin 91 augw
Tlgaudia 5 we. 2559
2. Good Manufacturing Practice (GMP) for Animal Feed Manufacturing 1a 8 Department
of Livestock Development @i AC 02-23-09999-09550005-012 Scope : Premix :
Animal feed supplement (protein) 1917 Juft 4 w.e. 2558 vuneng 4 n.y. 2561
3. Hazard Analysis and Critical Control Point System (HACCP) lm & Department of
Livestock Development @i AC 02-24-09999-11580021-012 Scope : Premix :
Animal feed supplement (protein) TlY o udl 4 .6, 2558 nuaengy 4 n.y. 2561
4. wemsenzvimeaeuRmENTARL specification Aszylilulenansiiundnsioust
1) SENUNBAIIATIS IATILY VIeaDU (a7t 363/2558 Judl 8 a.p. 2558 lawthe
U UAn153A 919101915807 A1advrdaiuia aAusinuasAIuNILaY u.
InwAsMans uwansUSinmadulsEnauidAty
- P 11.29 % (Aiiszylugann max 12 %)
- Tusiu 55.72 % (Aitszyluaann min 55.00 %)
- 188y 3.23 % (Ariiszyluaain max 3.8 %)
-t 1.72 % (Frfiszylunan max 2.0 %)
2) IWNUKANIIATIV IR 1@aafl FS0039708 Juit13 a.a. 2558 Tat Intertek
Testing Services (Thailand) Limited-Food Services
_ Y3 nsnexdily Lysine Andildannnismaaeu 6.77 % Tagriwin (el
szyluaann wnnd1 6 % Tagtniin)
3) SIOUNANIINAADY LavTl 1412150 Yuil 14 5.8, 2558 1ag SGS (Thailand)
Limited



91

- Usmnauiegdun3s Bacillus spp. Afildinnisnageuviniy 1.0 x 104
CFU/g (fritszyluaann 1.0 x 104 CFU/g)
AMENUANIANTTA:

Mnfwasstossoouleldmiudnt veswdm lulastulunm s1de Siluranufiinen
M350 5ENINe UTEN 1ea W 1By 9mnsdnd 91dn fu Audugimnssuuazimalulagdanaw
WA @, wae unningrdemalulagwszeemndisuys TumsWaundesusingulusud
nszuIunsdeumseuledauiitundnninindundeaund Welddmsunanluomisdnd vie
@Suuuavnsdnd laglundnfmusiiussneudie 2 dundn Ae 1. arsewns duiusinalusiulsisn

o fdada Y

i1 55 % wadladuannnit 6 % uag 2. \WeEUNIENAYIN aneWug Bacillus spp. NAauURLY

9

msudneuled Amylase Cellulase Glucanase Xylanase Wag Protease U3unuas wazilfuauyds

[
Vala =

\Ju Probiotic ielasuUseandamassomisiasulinaedu lusedulisinin 1x10° CFU/g s
Probiotic nnauUAfiAYAe

a &

1) @N30a39@158UgT0 bacteria nalspytinous Mludunsusodniuarddiain

o cday (3 <t

2) Brgdaineiuntidldidnvedalidin vhlidnigedunazldusylonianemisle
ANy
3) anseadsaves Ifileweannzlimuizay 1wy ermsimdslusaems wisen
UfTue Foiligléhilaldnuinatelianamiagniangluidednideiuoms
Tinun Fauansannidesdunidurnguilegluiissnaiaiiadeaniswindon vl
\Feanawdegnyhansly
4) aunsoviuarutuuasinnanalavenily esnidagdunis mewus Bacillus
sop. 4 fenuanuselumsiufunzneuwasdsanysnluile
Taudniflasundn il swfiquawanysaiudouse wigiiuled drsannisldofduslu
nmadeedad uasvliiianisudniedaivasnasivilnalfedwasa sy Sniandndusiisdl
WiAuiEnadnsusinnduvdomiinguy luvsmaranaredu fe 1. fudiunudutuses
Tusfugend 2. fusinadlafugend 3. suinveddusiudnnt was 4. fdunauveaBogdunidius
ulefn uasmmnzaufumsiduewsiasndsdnd Taglddemaluladuaznszuaunissdnliiuiom
lulasduluian $1fn Wudndnuaziiming Feinszuruntsndniilduinsgiu GMP uay HACCP

swTkAnf NNt Ivasassutauleidmsudnd TlnansnaaaumueNANSAINUNARN UTILA?



3. ANANUIN



-1

AaITwUU 1

030029 YagidaluvTanzivandsweuaslunitanizyana (Personalize Cranio-

Maxillofaciat Implant)

seaziden vovsly uazvanasszisvesiagideluviinunsivanfsyauazluminanisyrnavianieg
1.1 5viddud1 CTPMMA-003 : 4iiaiag Polymethylmethacrylate ( PMMA)
31A191%178 : 35,000 UM ABTU

anwoy \huianeza3dn uds la fuwauazgusitivegiudnwsiinunivosnzivan
Asuy 'lwﬁﬂLLazmﬂsslﬂwaugﬂamm'azsw
yausly Tgdmiunaununszanuinansivandsee luni uazainsslng nasnau

nszgnuazdene MflanudaunAninmaAngtRmauazisaialy auhlmiia
AMIUNWIBY MAE Wiadmeresetoaviug suliaansaldanuls wy
Tilumsudntangvandswe Huay

fomsszds  lumsdnagsiiagillufunszgndine msinesihuuduautaniilunon
waeld Self-Tap Screw Tainasld SelfDrill Screwiitetfosfudusuunnin
waziilosinidutaquis udiuszuaninld Felimnefunsyidunudid

ANYULUNNING

aradedaniluvinanzivandsveuazluniianizyana

viiadsn Polymethylmethacrylate : PMMA

ALNUINLNEIN WAL
nelviandswedne

AunuIsauLtmLasnelnan
Aswrdne




H-2

U UNLALLAZLTAN

1.2 s9dduA1 CTSLC-001 : wiladaq Silicone
15 Wing : 45,000 U Fiady

Anwoy Wutandalay fenuude-du naresedu Tuegfunsidenldlimnzaufu
Vinadivieans Tafanilelu suauargusaamnsosenuuunastuguany
dnwziinunivesnzlvandsue Tunih wazvnsslnsvesileusassie

tausldy Tdwiunaununsegnuaziifoidievinungivandsey lumih wazanssing
fiflenuAnunAnnnsiingamauarlsavaly auvliiinnuunnses
yramenieidenisveteteaziug auldawtsaldould vie 1Hluay
Arenssuiidoamstunuiifimmaueriuieasuiiododuiivamely

fomasszds  lumsinziileideritosentaniiduitily desszimaiuidosnntaniuuas
vanazlunisidenldsudesdriefusmaiingmilovinauduqie

\iasansilicone mnuiiu Tl envgnndaniiosnaudagulel

aregnedagildluvinunsivandsweuaclundnanizyana viiadag Silicone




W-3

1.3  sWeduAT CTTI-001 : viladdn Titanium Mesh

591919418 ¢ 45,000 UTN HOTBY

d

WS

b 4 o/

VAT N

Wutanusiundrelavemmdon uds wiles Tasdauasdatuguiniivue
wazguhadiudnvaeinunfvensinansey lumin wazuinsslng 9e9
HUnsusiazsy

Todmiunaununssgnuinanglnandsue Tumi uazansslng vesduae
fiflnnuAnundainnisiinguAmauazlsavialy auiliiAaruunnses
e viedemevetetuaviug awliawseldonld 1wy Wlunsinea

auussnginandsvegtieniinnganes iy wiegUagignanuinsslngein

] v ]
o v = =

nsidwilosan wWuiu Tnen1sldaumunAunsdNnfeIn ST U UA UL

willeuazuduss vismedansegnraneqiudisieiu

v v

199910 Ti Mesh Wuukuug 0.6 33, satiulunisdalazansasviinisavay

auvaukazyuvastuulivue edastunisuiniioidoved iy uay

= w0

\lee1n Ti Mesh WulansFalnuantihaamgiiled fildTanidluienny

wanidesanIui nilgaumglamsonuing

9 v v

aretiagililuuinunsivandsusuasluninanizyanasiinianTitanium Mesh

sunualunuAy

swnaUImeulukaslvununy

HIUNUIASINTIUDIUINTS LNTAITY




H-4

AUAUINETVANATWELASUNNIN

1.4 sWadudn CTTI-002 : ¥lindag Net Shape Titanium
SR MIE : 65,000 UM Aoty
aAnwe Jutaglane Ti ﬂnm“ﬁugﬂﬁw%%ms Machining v Drilling, Turning,
Milling, Grinding Lﬁa’lﬁlﬁ%mwﬁﬁmmmtaxgﬂs'wmuﬁaanqulﬂu
Aoufinned Fedusgiudnvuzinunfveanzinandsue luni uay

153N vasEheusiazse

iausld lgdwmiunaununsegn nelvandswe Tunth waze1nssing vesgUaeiidl
ruREnUNARINMsIingURMauazlsaly auviiviinauunwses o
wie wiadenievesaioaziug awldansaldale wu gUaefignéa
< & & v
vnssinsnnsiduiiessn Wusu
fomdsseds ennldmstuguianuvislanediy Jeissssdasziaisiniseenuuunas

nswanduanulilasungniesnuiesnuuull Weswinluaunsaudlylely
WOIHIAR

aregreiagilsluvsiuunsivanAsezuazlunduanizyanasiin Net Shape Titanium

Taoilsluiawzypraviin Net Shape Titanium lushumisa3mdawasnnssinsarsde



H-5

1.5 5WaduA1 CTCOCR-001 : ¥linden Net Shape CoCr

51A19 MU ;65,000 U foTU

any

o
o

Je

Judanlane CoCr ﬁﬂm‘ﬁugﬂﬁ?ﬂfﬁ%ms Machining 3w Drilling, Turning,
Milling, Grinding Lﬁalﬁlﬁéumuﬁﬁ‘uumLtaxgﬂs'wmuﬁaammulﬂu
ADUNILADS ia*ﬁuagﬁué’nwmxﬁﬂﬂnamaandwanﬁsm Tunin wag
¥n33lns vestheusasie

TEdwmSunaununszgn Tumin vnssing dereuaziirdereveieiil
anuAaUnAnInmsiingUimauarlsaialy suildiAinnnuunnses vn
e vieidemevesetuating auliausaldewls wu TWdwmiuviide
sovnssinsvesfiaeigndannssinsannisiduidesen (g
Wewnldmstuguiaquislangsu Tsfessulnseiuiesnisesnuuuuas
mswﬁm%umu’lﬁlﬁmmﬂgnﬁammﬁ'aammuﬁ osnnliaunsouslaldly

VoI

dpnviagilsluviiuunsivandsweuazluninanizyarasiin Net Shape CoCr

1.6

CoCr Joint prosthesis

WaduAT CTPE-001 : ¥liaddg Ultra-high-molecular-weight polyethylene :

UHMW-PE

L

an

¥

]

5919 U : 65,000 U fadu

tue

¥

]

\utanUltra-High Molecular Weight Polyethylene lngdlvunauagzgusie
Juegiudnvaziauniveslumin uazenssing AADATUNTLANLATUDHD
A199 Yess1INevasrthumar sy

Wdm¥unaununssgn Tunth uaswinssing maemaunsegnuasdasaniieg
vessumeiifimuiiaundsinnsiingiRmauazisaaly auriilfianaany
UNNsee 11ame niadenneveseteaziug suldaimnsoldals lae
UHMW-PE sinaeldludniifimsidondviososmsanudy iy deuey udu



H-6

o

o o v o4 oo v W

fomr35eds 1199910 UHMW-PE Wuaniireudiedu dafuniseanuuulvdaiunszgn
rasldanuduigge sudinsivungede Jsnssimunuazinieualmin
NauNSHIAR

drpgredagilalurinunsivandsveuatluninanizyana silaian UHMW-PE

FUUUIYINTSINTA1IENY

JoRBYINTINTA (Condyle Joint)



AT NUUU 1

030002 yaaunsEanMeusnuilaudaranyiinuiuyuuasuiuiiald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

ffu |  item Code Part Name Part Name (n#1ineg) miquly Rt
(574 vat)
1 134010301 | Elbow Joint Fosidrunarsmuaunisidouln B 28,000.00
2 134010302 | 5.0 mm curve rod wislavgaunszgnaigusn LUUlAY ¥uIA 5.0 mm B 1,500.00
3 134010303 | Small clamp 5.5/4 desiovun 5.5/4 By 3,000.00
4 136000711 | Schanz screw 5.0 x 100 mm widlaveaufinniansegn wwn 5.0x100 mm Yanediingded Bu 500.00
5 136000712 | Schanz screw 5.0 x 125 mm widlavegaudaninsean vuIm 5.0x100 mm Uaneiingded Fu 500.00
6 136000722 | Schanz screw 5.0 x 150 mm Short Th, wislavzauBan3anszgn wum 5.0x150 mm inFendy Bu 500.00
7 136000731 | Schanz screw 5.0 x 150 mm Long Th. widlaveauganiansegn wum 5.0x150 mm nAgIEM fu 500.00
8 136000723 | Schanz screw 5.0 x 175 mm Short Th. widlangawgansnsean Aum 5.0x175 mm \ndedy Bu 500.00
9 136000733 | Schanz screw 5.0 x 175 mm Long Th. wislavgamudanianszgn UM 5.0x175 mm Indene 3u 500.00
10 | 136000724 | Schanz screw 5.0 x 200 mm Short Th. widlavzaufandansegn UM 5.0x200 mm indeady Bu 500.00
11 136000734 | Schanz screw 5.0 x 200 mm Long Th. witslanzaudanianszgn wuIA 5.0x200 mm indeeM Bu 500.00
12 136000716 | Schanz screw 5.0 x 225 mm wislangaudaniansean YuIm 5.0x225 mm Umedlinden Bu 500.00
13 136000717 | Schanz screw 5.0 x 250 mm wislavgaubiansansegn wum 5.0x250 mm Yaredinded B 500.00
14 134010621 | Schanz screw 2.5 x 50 mm wislanzaudaniansegn YuIm 2.5x50 mm Umeilinded By 500.00
15 134010623 | Schanz screw 2.5 x 100 mm witlanzauganiansean vuIm 2.5x50 mm Uaeilinded B 500.00
16 134010624 | Schanz screw 2.5 x 150 mm wislaveauganiansean wum 2.5x50 mm Yarediinden Fu 500.00
17 134010625 | Schanz screw 3.0 x 100 mm wislanzaudaniansegn Yu1m 3.0x100 mm Uangilinden Bu 500.00

LN



030002 YaAIuNTEANMEUaNUIataAanylinuSuyuuazUiudald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

816y |  ltem Code Part Name Part Name (n1unlne) iy MmATIIaL
(374 vat)
18 134010626 | Schanz screw 3.0 x 125 mm wislaneauganiansegn vum 3.0x125 mm Umeiiinden Bu 500.00
19 134010627 | Schanz screw 3.0 x 150 mm witlavgawdaniansegn Aum 3.0x150 mm Yaredinden Fu 500.00
20 134010642 | Schanz screw 4.0 x 60 mm wislaveauganinsegn wwm 4.0x60 mm Uateiinden B 500.00
21 134010643 | Schanz screw 4.0 x 80 mm witlavgamdanienszgn vum 4.0x80 mm Uanediinden Fu 500.00
22 134010644 | Schanz screw 4.0 x 100 mm witlansawdanianszgn WM 4.0x100 mm Yaneilinden Bu 500.00
23 134010645 | Schanz screw 4.0 x 105 mm wislaneauganiensegn wvuin 4.0x105 mm  Uatedinden Bu 500.00
24 134010646 | Schanz screw 4.0 x 120 mm witlanzanudaniansegn wua 4.0x120 mm Uaneilindien Bu 500.00
25 134010647 | Schanz screw 4.0 x 125 mm widlavemuganiensegn wum 4.0x125 mm Uaeilinden Bu 500.00
26 134010648 | Schanz screw 4.0 x 135 mm witlaneaudanianszgn vum 4.0x135 mm Uaneiiindien Bu 500.00
27 134010651 | Schanz screw 4.0 x 140 mm witlavgaudaniansegn vum 4.0x140 mm Uaneiiinden Bu 500.00
28 134010652 | Schanz Screw 4.0x145 mm witlanzauganianszgn Yua 4.0x145 mm Uaneilinden Bu 500.00
29 134010649 | Schanz Screw 4.0x150 mm witlanzgaudaniansegn vum 4.0x150 mm  Uateiinde? Bu 500.00
30 134010641 | Schanz Screw 4.0/3.0 x80 mm wislaneaudanianszgn wua 4.0/3.0x80 mm Umeilinden T 500.00
31 134010701 | Small clamp 4/2.5 mm dosievun 4/2.5 By 3,200.00
32 134010702 | Small clamp 4/4 mm Josipvunn 4/4 Bu 3,200.00
33 134010542 | Open clamp 4/2.5 mm YJanpuuIn 4/2.5 wuuila Bu 3,200.00
34 134010544 | Open clamp 4/4 mm Fosiovun 4/2.5 wuuda Fu 3,200.00
35 134010401 | Clamp open 2.5 to 5.0 mm YoRBUUN 2.5/5 WUULln %u 3,200.00

8-M



030002 YanunsEAnAMBuBnuIutaranyiinuFuyuuasuFuiald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

f1%u |  Item Code Part Name Part Name (nwing) Wity TMASIIIY
(3723 vat)
36 134010101 | Clamp closed 2.5 to 5.0 mm Josoru1n 2.5/5 wuuln Bu 3,200.00
37 134010811 Stainless rod 4.0 x 60 mm LwiaamuLaammnssq}ﬂmauaﬂ WIN 4x60 Fu 600.00
38 134010815 | Stainless rod 4.0 x 80 mm UWYRALAULAAAIUNSEANNILUBN YUA 4x80 Fu 600.00
39 134010819 | Stainless rod 4.0 x 100 mm WHAALAAAIUNTZANATELDN YA 4x100 Fu 600.00
40 134010823 | Stainless rod 4.0 x 120 mm WHAAUEAAATEANATEUBN YUIA 4x120 T 600.00
41 134010827 | Stainless rod 4.0 x 140 mm uamLEAUNSTANATLUDN WA 4x140 Bu 800.00
42 134010829 | Stainless rod 4.0 x 150 mm WAAAAIUNTEANAIEUDN YA dx150 3 800.00
43 134010831 | Stainless rod 4.0 x 160 mm WEAUAAAINNTEANAEUBN TUIA 4x160 Fu 800.00
a4 134010835 Stainless rod 4.0 x 180 mm u,viqamul,aammnszqnmauan YUIA 4x180 ‘7;14 800.00
45 134010836 Stainless rod 4.0 x 200 mm uviaal.mutaamunssﬂnmauan YUIN 4x200 ‘?;u 800.00
46 | 134010008 Carbon fibre rod 4.0 x 80 mm wisasuauliuasmunsEgneuBn YA 4x80 y 1,500.00
47 | 134010010 Carbon fibre rod 4.0 x 100 mm wismsuaulwiuasmunszanaauan w1 4x100 Bu 1,500.00
48 | 134010012 Carbon fibre rod 4.0 x 125 mm wiiasuaulwiuasamunszanAeuen vuIm 4x125 Bu 1,500.00
49 | 134010015 Carbon fibre rod 4.0 x 150 mm wisprsuaulwiuasmunsEAnAEuen YA 4x150 Bu 1,500.00
50 | 134010016 Carbon fibre rod 4.0 x 160 mm wispsusulviueinunszgnAeusn YuIA dx160 B 1,500.00
51 | 134010017 Carbon fibre rod 4.0 x 175 mm wisasuauliuasmunsegnaeusn vua 4x175 i 1,500.00
52 | 134010020 Carbon fibre rod 4.0 x 200 mm wisarsusulwiuasmunsEanAIeuan Yu1A 4x200 Fu 1,500.00

6-M



030003 Tanzdalulwsanszgnilaniainvila

A7 2

o o

usaan (MCLN Metacarpal Locking Nail)

v

§1AU |  Item Code Part Name miquiiu ey (i':?;t)
1 124030035 | Metacarpal Nail 3.0x35.0 MM witlavzawuaadalulwsanszan silafision 1A 3x35 mm 3u 6,420.00
2 124030030 | Metacarpal Nail 3.0x40.0 MM wislansauaadalulwsansean yliaifizion yu1m 3x40 mm Fu 6,420.00
3 124030045 | Metacarpal Nail 3.0x45.0 MM wilavzawmuaadalulwsanszan vilafizion vua 3x45 mm Fu 6,420.00
4 124030050 | Metacarpal Nail 3.0x50.0 MM wislansawmuaadalulwsansvan sliafizion 1un 3x50 mm Bu 6,420.00
5 124030034 | Metacarpal Nail 3.0x34.0 MM witlavzamuaadnlulnsinszan vilafizdon vun 3x34 mm %u 6,420.00
6 124030036 | Metacarpal Nail 3.0x36.0 MM wislavzamuaadnlulwsnszgn viafizion vu1m 3x36 mm Fu 6,420.00
7 124030038 | Metacarpal Nail 3.0x38.0 MM witlavzawmuaadalulwiinszan wilafizdon wua 3x38 mm Fu 6,420.00
8 124030055 | Metacarpal Nail 3.0x55.0 MM wilavzamuaadalulnsinszgn viafizdonauin 3x50 mm By 6,420.00
9 124030135 | Metacarpal Nail 3.0x35.0 MM wilavglwnuieuBalulwsansean viadsdentunn 3x35 mm u 9,630.00
10 124030140 | Metacarpal Nail 3.0x40.0 MM witlavylwuilsu@alulwaanseen wiaizdenuna 3x40 mm Hu 9,630.00
11 124030145 | Metacarpal Nail 3.0x45.0 MM wislavylwnifleudalulwsinsyan viiafizdonuunm 3x45 mm B 9,630.00
12 124030150 | Metacarpal Nail 3.0x50.0 MM wislavelwudeudalulnsinsean viadzdenvung 3x50 mm o 9,630.00
13 124030134 | Metacarpal Nail 3.0x34.0 MM witlavelmudloudalulwsinsean viadzdenuuie 3x3¢ mm T 9,630.00
14 124030136 | Metacarpal Nail 3.0x36.0 MM wilavglvmudeudalulnsinszan viadzionyuin 3x36 mm By 9,630.00
15 124030138 | Metacarpal Nail 3.0x38.0 MM widlavzlymufloudalulwsansyan wiiafizdenyuim 3x38 mm u 9,630.00
16 124030155 | Metacarpal Nail 3.0x55.0 MM witlavelwnudeudalulwsinsgan viadizdenuuna 3x55 mm B 9,630.00

0L-M



030003 lansiinlulnsinsegniionsawirviniizion (MCLN Metacarpal Locking Nail)

d1AU | Item Code Part Name mideiuy R W
(574 vat)
17 224010000 | Wrench For Metacarpal Insert gunsallduvislanzdalulnsansean B 18,190.00
18 224010200 Coupling Screw Aundedfuuvislangdalulwsansean 3y 9,630.00
19 224010300 | Metacarpal Awl @3.0x10.0 mm. gunsahiizlduvidlansgalulwsinszan aum 3x10 Bu 19,260.00
20 224010100 | Plutus Drill (S) gunsallnznIzanuuIa 3x15 B 17,120.00
21 224010400 | Metacarpal Awl 2.0 x 10 mm gunsalhielduvidlansdalulwsinsegn sue 2x10 B 19,260.00
22 224010500 | Metacarpal Awl 2.0 x 20 mm gunsalihiaglduvislansdalulwsansean aun 2x20 B 19,260.00
23 224010600 Reamer Nail (METACARPALS) Dia 2.2 mm L50 QUﬂiﬂjﬂ'ﬁ"‘LﬂWiqnssan YR 2.2x50 'T;U 21,400.00
24 224010700 Reamer Nail (METACARPALS) Dia 2.2 mm L40 qﬂﬂiﬂjﬂ"j’]u‘iy‘iqnszq}n U 2.2x40 %u 21,400.00
25 224010800 Reamer Nail (METACARPALS) Dia 3.2 mm L40 QUﬂiﬂIﬂi’\ﬂIWNﬂi:@ﬂ UG 3.2x40 %U 21,400.00
26 224010900 Reamer Nail (METACARPALS) Dia 3.2 mm L50 Quns[ﬁﬂ’a"]uiwsqnsgﬂﬂ YU 3.2x50 -?;u 21,400.00
21 121000006 | Cortical Screw @1.5 x 6 mm anzdianszan InGLIRRIVA UM 1.5%6 Bu 225.00
28 121000007 | Cortical Screw @1.5 x 7. mm angtiansean indeareive e 1.5x7 B 225.00
29 121000008 | Cortical Screw @1.5 x 8 mm anzansegn nfereiine Aue 1.5x8 B 225.00
30 121000009 | Cortical Screw @1.5x 9 mm angianszan ndearesive um 1.5x9 By 225.00
31 121000010 | Cortical Screw @1.5 x 10 mm angianszan ndearesine vum 1.5x10 B 225.00
32 121000011 | Cortical Screw @1.5 x 11 mm angiansvan indelreine wun 1.5x11 By 225.00
33 121000012 | Cortical Screw @1.5 x 12 mm anzdansegn infieniine aum 1.5x12 B 225.00

L1}

LL-1



030003 Tanzdalulwsinszaniionsainvila

a o

H3a9n (MCLN Metacarpal Locking Nail)

Y

810U |  Item Code Part Name iy wiqetly (n::x "
34 121000013 | Cortical Screw @1.5 x 13 mm anzfansegn indeaResine wum 1.5x13 fu 225.00
35 121000014 Cortical Screw @1.5 x 14 mm anzﬁmnss@ﬂ nenosive W 1.5x14 %u 225.00
36 121000015 | Cortical Screw @1.5 x 15 mm angBansygn ndeInesive vue 1.5x15 Bu 225.00
37 121000016 | Cortical Screw @1.5 x 16 mm angBanszgn indednesive Yun 1.5x16 tu 225.00
38 124030307 | Ti Cortical Screw @1.5 x 6 mm ansfanssanlvvuilen inderrediva wuna 1.5x6 Bu 900.00
39 124030307 | Ti Cortical Screw @1.5 x 7 mm angBanszgnivynidoy indyamesine wuie 1.5x7 By 900.00
40 124030308 | Ti Cortical Screw @1.5 x 8 mm angBanszgnlvmuiey indednesive vun 1.5x8 By 900.00
41 124030309 | Ti Cortical Screw @1.5 x 9 mm angianseanlnnudey indeimeiing vuie 1.5x9 Ty 900.00
42 124030310 | Ti Cortical Screw @1.5 x 10 mm angianszanlnnien indemeivg wuna 1.5x10 Fu 900.00
43 124030311 | Ti Cortical Screw @1.5 x 11 mm angBansegnlvvnidoy indemeiive vuin 1.5x11 By 900.00
44 124030312 | Ti Cortical Screw @1.5 x 12 mm anzianszgnivviden indedresing vuie 1.5x12 By 900.00
45 124030313 | Ti Cortical Screw @1.5 x 13 mm anganszqnlvmuey infeanedine auia 1.5¢13 Ty 900.00
46 124030314 | Ti Cortical Screw @1.5 x 14 mm anganszgninyilien ndvanesine vue 1.5x14 By 900.00
47 124030315 | Ti Cortical Screw @1.5 x 15 mm angbansganlvmiden induiresive vun 1.5x15 By 900.00
a8 124030316 | Ti Cortical Screw @1.5 x 16 mm ansoanseaninmiduy tnduirasing Yu1m 1.5x16 B 900.00

L. VIR TR

TANY



AT NUUY 3

030004 wiulanzaunszanvliaiirangngauazansdausiulavsyiiniaangliindea (Locking Plate and Locking Screw)

a1au ftem Part Name Part Name (nw1lne) iy nm
Code (52% vat)

1 | 123010906 | Femur LC-DCP Plate 6 Holes wiulavgaunsegnaunadmu siladiangnes U1 6 3 Bu 12,000.00
2 | 123010907 | Femur LC-DCP Plate 7 Holes wsulavgamunsegnAuuE@Iumu vialisangwgs wun 7 § Bu 12,000.00
3 | 123010908 | Femur LC-DCP Plate 8 Holes urulavzaunsegnaurdun viadiiangwgs wuin 8 § Bu 12,000.00
4 1123010909 | Femur LC-DCP Plate 9 Holes wiulavgaunszgnAudiuiu viadiangwgs wwn 9 § Bu 12,000.00
5 | 123010910 | Femur LC-DCP Plate 10 Holes winlangamnszgnuvidni siadivangwes wuin 10 3 Bu 12,000.00
6 | 123010911 | Femur LC-DCP Plate 11 Holes wsiulangawnszgnauuaduiu slladiangwes wuin 11§ Bu 12,000.00
7 | 123010912 | Femur LC-DCP Plate 12 Holes wiulaveaunsegnauYd@Iumu sadvangngs wum 12 3 Bu 12,000.00

123010914 | Femur LC-DCP Plate 14 Holes wiulavgamnsegniuviaiumuy sladwiangnes vuia 14 § By 12,000.00
9 | 123010915 | Femur LC-DCP Plate 15 Holes wiulavgaunsegniud@unu silalangnes vuia 15 3 Bu 12,000.00
10 | 123010916 | Femur LC-DCP Plate 16 Holes wriulavgaunsegniudiuniu siladiangngs auin 16 3 By 12,000.00
11 | 123010918 | Femur LC-DCP Plate 18 Holes wiulangaunszanfud i siadiihangnes wuim 18 3 Bu 12,000.00
12 | 123011101 | Proximal Lat Femur Plate 5H LT wrulavgaunsegnaiumd@Iuuumuing glaiiviiangngs aune 5 3-4edhe Fu 15,500.00
13 | 123011102 | Proximal Lat Femur Plate 7H LT wsulavzaunsygniuIduuLmue e sldaiivihangnegs wunn 7 3-4ede Bu 15,500.00
14 | 123011103 | Proximal Lat Femur Plate 9H LT usulanzaunsegniunduuuiudne sladiviiangwgs wuin 9 3-Tede Bu 15,500.00
15 | 123011104 | Proximal Lat Femur Plate 11H LT urulanzaunsegnAuE@IuLmude sliadiviangwgs vuin 11 3-tede Bu 15,500.00
16 | 123011105 | Proximal Lat Femur Plate 13H LT wrulavzaunszgnAud@Luutg slndiviangwgs wun 13 §-thege Bu 15,500.00
17 | 123011121 | Proximal Lat Femur Plate 5 H RT wrulaneaunsEANALYIEILUUAIUYS YHRdWENIWEY VUM 5 5919000 By 15,500.00

u v 9 v

gl-n



030004 uriulavzamnszqnuinividangnesuazanjaudulaveviinangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)

. Item - ealyl
f1fu Part Name Part Name (nnlne) iy
Code (574 vat)
18 | 123011122 | Proximal Lat Femur Plate 7 H RT winlavgaunsegnsiunduuumuing siaihangwgs wun 7 3901 g 15,500.00
19 | 123011123 | Proximal Lat Femur Plate 9 H RT wiulavgammnszgnauydnuununs viadvhangngs vun 9 399 T 15,500.00
20 | 123011124 | Proximal Lat Femur Plate 11 H RT wiulavzaunszanduvd@uuu g slediangwgs v 11 399 T 15,500.00
21 | 123011125 | Proximal Lat Femur Plate 13 H RT wiulavgaunsgaRuvd@uuMuig slaihangwgs v 13 g-hem T 15,500.00
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 5 : Vo v v A s v 2
22 | 123010601 | wiulavgamnsegasunduaaudi viladiangwes e 5 3-9191y B 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 7 : N v w o aw v 2
23 | 123010602 | wiulavgamnsggndiuiduasauti siladiangwgs wue 7 3919418 T 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 9 \ RS VI VR v &
24| 123010603 | wiulangamunseandunduanmudn vilaiangnes suia 9 3t T 15,500.00
oles Y v ’
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 11 . T Y 2
25 | 123010604 | wiulavgamnsggniundndesuti viladiangngs vne 11 3-9de B 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 13 . vy w o a v v &
26 | 123010605 | wiulavgaunsgnauvd@a i Ui sladiangwgs wue 13 3-91de T 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 15 . vy b e aw v 3
27 | 123010606 | wiulaveaunsegniund@uasiudi viadiangwgs vne 15 3119 B 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 17 : TS N VPP v &
28 | 123010607 | winlavgaunsegneundua e uii viedangwgs wun 17 39191 B 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 5 . v v v s aw v &
29 | 123010621 winlangaunssgniundanmuing vleiianguygs vuia 5 3-9em T 15,500.00
oles ? v ¥
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM,(RIGHT) 7 . TN R T Py v &
30 | 123010622 winlavganunsegnaunduanuing saiangwegs vua 7 3-9hem T 15,500.00

Holes

vl-r



030004 wriulanzaunszanviiaiiviaanngauasanjdaudulanzviaviaangtiinden (Locking Plate and Locking Screw)

. ltem N 3771
a1y Part Name Part Name (n1&lve) ety
Code (573 vat)
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM_(RIGHT) 9 : v v v A aw v 2.
31 | 123010623 | wiulavganunseanaudIuaiude siladidangwgs vinm 9 3919w Fu 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 11 : v v v o aw v 2
32| 123010624 | wiulavgaunseansiumaduaniudn siadviangnegs wia 11 §-temnm B 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 13 X v C v A e . X
33| 123000625 | wdulavgamunszansumaduanmuin viadivhangwes vuin 13 -9 P 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 15 \ v v v A aw v 2
36| 123010626 | wiulavgmunszgnaumaduaiut viledvhangnes vum 15 3-theum By 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 17 , v e e oy aae . &
35 | 123010627 | wiulavgamunszansunduaiudn siinlivhangnes vuie 17 3-919m Bu 15,500.00
oles
36 | 123011605 | Tibia LC-DCP Plate 5 Holes uiulavgawnszgnuihudediuinu sliadvidangwes wun 5 § B 12,000.00
37 | 123011606 | Tibia LC-DCP Plate 6 Holes winlaveaunszgmminugadiuiu siadviangwys un 6 § T 12,000.00
38 | 123011607 | Tibia LC-DCP Plate 7 Holes wrulangaunszgnniudsduiu sladlvangwegs vunn 7 3 B 12,000.00
39 | 123011608 | Tibia LC-DCP Plate 8 Holes usiulangaunsggnuiiudediuiu sliadvangngs vuin 8 § Bu 12,000.00
40 | 123011609 | Tibia LC-DCP Plate 9 Holes wiulangmunszgnuiudediuiu slladvangwes YU 9 § Tu 12,000.00
41 | 123011610 | Tibia LC-DCP Plate 10 Holes wiulavgaunszgnmiuidiuiu siadvidangwes uim 10 § P 12,000.00
42 | 123011611 | Tibia LC-DCP Plate 11 Holes usiulavgaunsegnuinudeduiu siladvhangwgs vum 11 § B 12,000.00
43 | 123011612 | Tibia LC-DCP Plate 12 Holes winlavgaunszgnmiudadiuiu siladidangwys wuin 12 § Pu 12,000.00
44 | 123011613 | Tibia LC-DCP Plate 13 Holes wiulanzaunszgnuihudediuiu elladvangwes wuie 13 § Bu 12,000.00
45 | 123011615 | Tibia LC-DCP Plate 15 Holes widlavgaunsegnuinudsdiuiu siadvangnegs vun 15 § Fu 12,000.00

G1-NM



030004 wiulanzawnszanyiaiivianinguasanjdaunulansuiiaiiangiiindes (Locking Plate and Locking Screw)

dfu | o Part Name Part Name (nw1lne) arelnt H
Code (371 vat)
46 | 123011617 | Tibia LC-DCP Plate 17 Holes wrulavsaunssgnmihudeduiu vlinfiviangwgs vuta 17 B 12,000.00
47 | 123011201 | Proximal Lat Tibia Plate 5 H LT wriulavgaunsegnuhudsdiuuumutng siadiangwgs vuia 5 3-9hede By 15,500.00
48 | 123011202 | Proximal Lat Tibia Plate 7 H LT wiulangaunsegnuihudeduuuniuing sdaiiangwys vna 7 3-113ge Bu 15,500.00
49 | 123011203 | Proximal Lat Tibia Plate 9 H LT wiulangamnsegrmiudadnuumutng sliaiivhangwgs vum 9 31t 3u 15,500.00
50 | 123011204 | Proximal Lat Tibia Plate 11 H LT wiulaveaunsegnuinudadnuun g viediviangngs v 11 3-thadhe B 15,500.00
51 | 123011205 | Proximal Lat Tibia Plate 13 H LT wriulavgaunszgnnihudsdiuuumuing vilaliangwgs vum 13 3-4hedhe Bu 15,500.00
52 | 123011221 | Proximal Lat Tibia Plate 5H RT wiulavzaunszgniudsEnuua i siadviangwgs aun 5 319N B 15,500.00
53 | 123011222 | Proximal Lat Tibia Plate 7H RT wriulavzaunszgnuinudsduus i viedviangngs aun 7 g0 By 15,500.00
54 | 123011223 | Proximal Lat Tibia Plate 9H RT wrulavzanunszgnuinudaduuumuing siaiiviangwgs sune 9 3-9hem By 15,500.00
55 | 123011224 | Proximal Lat Tibia Plate 11H RT winlavganunsegninuiidniuunuing yiaivhangwgs vune 11 390 By 15,500.00
56 | 123011225 | Proximal Lat Tibia Plate 13H RT wriulavzaunszgnuinudadnuuiuing sleiivhangngs vne 13 3-9hem By 15,500.00
57 | 123011301 | Proximal Med Tibia Plate 4H LT wiulavganunszanuihudaduuumuly siladiangwes wum 4 39198 B 15,500.00
58 | 123011302 | Proximal Med Tibia Plate 5H LT wiulavgaunszgnuinudaduuunuly silaliiangwes vua 5 §-419¢18 Bu 15,500.00
59 | 123011303 | Proximal Med Tibia Plate 6H LT wiulangaunszgnuiudediuuuanlu siaiiangnes wuin 6 3 Fu 15,500.00
60 | 123011304 | Proximal Med Tibia Plate 7TH LT wiulavgaunsegnwiudaduuwinuly stiniivhangwgs aun 7 39w Bu 15,500.00
61 | 123011305 | Proximal Med Tibia Plate 8H LT wrulangaunseanuiiudsduuuilu siaiivhangnes vuin 8 309 B 15,500.00
62 | 123011321 | Proximal Med Tibia Plate 4 H RT wiulaveaunszgnuinudsduuualy sdaiivhangwes vun 4 3-91990 Bu 15,500.00
63 | 123011322 | Proximal Med Tibia Plate 5 H RT wriulangaunszgnuihudeduuumuluy siadvangwys vuin 5 39191 B 15,500.00

v 9 v

91-M



030004 usriulansaunszgnuilaiiagnineguazandawiulansyilavangdiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

i | o Part Name Part Name (n1w1lng) ey nm
Code (571 vat)
64 | 123011323 | Proximal Med Tibia Plate 6 H RT wiulavgaunszgauiudeduvumuly siladmangwgs wwm 6 3-919991 3 15,500.00
65 | 123011324 | Proximal Med Tibia Plate 7 H RT wiulavzaunszgnuinudsduyuduly slladvangngs wuim 7 3 Fu 15,500.00
66 | 123011325 | Proximal Med Tibia Plate 8 H RT wivlavgaunszgaihutsduvusmuly siadmangnes vuim 8 3-119021 Bu 15,500.00
67 | 123010801 | Distal Med Tibia Plate 5H LT wiulavgaunszgauinudduarinily sllafivhangnes vua 5 -4y Fu 15,500.00
68 | 123010802 | Distal Med Tibia Plate 7H LT wiulaveaunszgnuiiudediuareinilu siafiiangngs vwe 7 3-thede Bu 15,500.00
69 | 123010803 | Distal Med Tibia Plate 9H LT wivlavzaunszgnuinudediuatsinlu viadiviangnegs vuia 9 3-iede B 15,500.00
70 | 123010804 | Distal Med Tibia Plate 11H LT wiulanzsnunszgnihudsdiuaenilu siindhangngs vne 11 5491988 Fu 15,500.00
71 | 123010805 | Distal Med Tibia Plate 13H LT wiulavgaunsegnyniudediua ey vleiivhangngs vt 13 3-4edne Fu 15,500.00
72 | 123010821 | Distal Med Tibia Plate 5 H RT wiulavgaunszgnmiutiduarsilu siaiiiiangwes vt 5 3-4reemn Fu 15,500.00
73 | 123010822 | Distal Med Tibia Plate 7 H RT wiulavgaunszgnmiudadiuarsnly viadivhangngs vuna 7 -4heam fu 15,500.00
74 | 123010823 | Distal Med Tibia Plate 9 H RT wiulavganunszgnuiudduarsinilu vlinfivhangwgs vune 9 3-4remn Bu 15,500.00
75 | 123010824 | Distal Med Tibia Plate 11 H RT wriulavgaunsegnuiudsduarsily siiadviangngs v 11 3919091 B 15,500.00
76 | 123010825 | Distal Med Tibia Plate 13 H RT wiwlavgaunszgnmiisdnuarsnly viefivhangngs v 13 39191 Bu 15,500.00
77 | 123010701 | Distal Lat Tibia Plate 5H LT wriulavsaunsggniniudedndrssnudn siadmangwegs wuia 5 3919818 Bu 15,500.00
78 | 123010702 | Distal Lat Tibia Plate 7H LT winlavgaunsegniudsdiudrsiudi siafimangwes wwe 7 3918 B 15,500.00
79 | 123010703 | Distal Lat Tibia Plate 9H LT wiulavzaunszgmmihudadnaranuii viadiangngs wum 9 3-91ede B 15,500.00
80 | 123010704 | Distal Lat Tibia Plate 11H LT wriulavgamnszgmiudsdiuaisiudne siadiangnes vuia 11 39t Bu 15,500.00
81 | 123010705 | Distal Lat Tibia Plate 13H LT wiulavzaunsegnmiudadiuasiud vlindivhangwes vuin 13 34t u 15,500.00

v * v

LL-M



030004 usiulansamunszanviiniiviaangwegsuazangBausiulansyiniangiindes (Locking Plate and Locking Screw)

e TR Part Name Part Name (nw1lve) ey e
Code (5721 vat)
82 | 123010721 | Distal Lat Tibia Plate 5 H RT winlanzamnsegnminudadiuarsinud sadvangnegs vua 5 3-91991 Bu 15,500.00
83 | 123010722 | Distal Lat Tibia Plate 7 H RT wrulavzaunszgnmiuiadna it siadmangnes vuia 7 -9 Bu 15,500.00
84 | 123010723 | Distal Lat Tibia Plate 9 H RT wrulangaunsggnmiudeduansaute slaiivhangnes vuim 9 3-teum Bu 15,500.00
85 | 123010724 | Distal Lat Tibia Plate 11 H RT wiulavzanunszgnuinudediuanduig sliadivhangnes vum 11 $-9em Fu 15,500.00
86 | 123010725 | Distal Lat Tibia Plate 13 H RT winlavzanunszgmmihuddinaenuing sladvangngs wuia 13 3-419emn Bu 15,500.00
87 | 122010104 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 4 H LT wiulavzanunszgnuinuisdnarinly viaiiangngs v 3.5 -4 3-9198e 3u 15,500.00
88 | 122010106 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 6 H LT wrwlaveaunszgamiudeduasinulu viniiviangwgs vun 3.5 -6 3-119818 Bu 15,500.00
89 | 122010108 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 8 H LT winlavzgawunszgnniudedinareiulu vlaiiangwys v 3.5 -8 3-11981e Bu 15,500.00
00 | 122010110 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 10 H LT Lttd'uiaw:muﬂiz@ﬂwﬁ’lLL‘Z'J'Qd’Juﬁ’Nﬁ’m'LU winfihiangwes vue 3.5 -10 31 3 15.500.00
g
o1 | 122010112 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 12 H LT Ltw'uiammunsz@nuﬁm*z’hd’mmaﬁmlu vinfiviiangwes vum 3.5 -12 3919 3 15.500.00
9y
02 | 122010114 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 14 H LT Liw'uiammmnssqnwﬁmﬁqﬁquﬁwﬁm‘lu yiafivangwgd vum 3.5 -14 3919 2 15.500.00
4y
93 | 122010124 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 4H RT wiulavzanunszgnuinudadiuaennily yidaivangngs vune 3.5 -4 391991 B 15,500.00
94 | 122010126 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 6H RT wiulavgaunszgavinuiadiuasnlu sdaiivhangwes vunm 3.5 -6 39991 Bu 15,500.00
95 | 122010128 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 8H RT winlaveamnssanwiuwdednuarsinuly sdaiivhangwys vua 3.5 -8 -1 B 15,500.00
96 | 122010130 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 10H RT wiulavgmunszanuiudsdiuarsinly sliadangwgs vua 3.5 -10 3919 Bu 15,500.00

N

8L-M



030004 wiulanzaunszgnutiaiiviangnyuazanjBauiulavzeiiniaangiiinden (Locking Plate and Locking Screw)

o w Item Ve 3781
Ay Part Name Part Name (n1w1lne) wiueldy
Code (57 vat)
urulangamnseanvtiudeduaraiuly viiedvanswes aue 3.5 -12 5-919 >
97 122010132 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 12H RT v v v YU 15,500.00
4N
. - unulavzaunseanuiudeduaraiuly siedvanswes auie 3.5 -14 5-99 >
98 122010134 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 14H RT v v Y vU 15,500.00
e8!
, . wnulangamnseanviudaduaaniudng eledvianswes wuie 3.5 -4 5-919 >
99 122010004 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 4 H LT . v v ® BUY 15,500.00
g
_ . unulangmunseanviudeda1as Ut Fladvianswes 11 3.5 -6 5-119 v
100 } 122010006 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 6 H LT P e v v YU 15,500.00
4
_ , udulavgmunseanuiiudediuaissnuing staivansngs au1a 3.5 -8 5-119 v
101 122010008 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 8 H LT . v v N BU 15,500.00
9
‘ . wiulavzamnseanuiudsdiuaanutne aiadianswes uim 3.5 -10 5-979 v
102 | 122010010 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 10 H LT P v v v YU 15,500.00
¢
_ o uulaveaunseanuiudeduaresiut1s stadmanswes auia 3.5 -12 5-914 v
103 | 122010012 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 12 H LT . e vl v PU 15,500.00
ey
, - urulanzaunsaniiudedinaradudng vdadanswas vuie 3.5 -4 5-919 >
104 | 122010024 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 4 H RT v v ® YU 15,500.00
N
) , urulavizaunszanvthudedinarasnudne eliafimanswes wuns 3.5 -6 5919 »
105 | 122010026 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 6 H RT v v N BU 15,500.00
o8
. , urulanzaunsEanThutedIua 19 ute sliadimianswes sune 3.5 -8 5-919 >
106 | 122010028 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 8 H RT v v N YU 15,500.00
Tog)
, . whulaveamnseanuiudediuareniudng silaflwiansues aum 3.5 -10 5-979 »
107 | 122010030 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 10 H RT v v v U 15,500.00

PN

61-M



030004 wiulanzamnszanvilaiivranjnguarangdauiulansyiinviaanglindea (Locking Plate and Locking Screw)

T Part Name Part Name (nwnlne) wizety e
Code (524 vat)
108 | 122010032 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 12 H &T wriulavgamnszanvhudeadiudeiiudne sliafivhangwes vuim 3.5 -12 3919 2 1550000
U1

109 | 122010604 | Humerus LC-DCP Plate 4 Holes wiulaveaunszgniiivnadumu slindiangnegs v 4 § Bu 12,000.00
110 | 122010605 | Humerus LC-DCP Plate 5 Holes wiulavigsunszgniivadinmu slindiangnes vuine 5 § Bu 12,000.00
111 | 122010606 | Humerus LC-DCP Plate 6 Holes wiulavgaunsegnifilvadiuing sladiangwgs auin 6 § 3 12,000.00
112 | 122010607 | Humerus LC-DCP Plate 7 Holes wrulavaunszgniivadiuiu sliadiviangwgs vuia 7 § By 12,000.00
113 | 122010608 | Humerus LC-DCP Plate 8 Holes wiulaveaunszgnifilvadiuiu sladmangngs v 8 § Bu 12,000.00
114 | 122010609 | Humerus LC-DCP Plate 9 Holes wiulavzaunszgmiivadiui iadmangngs wum 9 § Bu 12,000.00
115 | 122010610 | Humerus LC-DCP Plate 10 Holes winlavzaunszgnviilvadiui sliniivhangwes aum 10 § Fu 12,000.00
116 | 122010611 | Humerus LC-DCP Plate 11 Holes winlavgamnseaniidlnadiui siadiiangwes vuin 11 § B 12,000.00
117 | 122010612 | Humerus LC-DCP Plate 12 Holes wriulavzaunszgniftluadiuiu sdadivhangwes vunn 12 § Bu 12,000.00
118 | 122010902 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 2 Holes | wiulanganunsegniiilvadiuuuiuing siaiviangwys vuin 2 § By 14,800.00
119 | 122010904 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 4 Holes urulangaunsegniiluaduuuiude siaiiviangnes wum 4 § Bu 14,800.00
120 | 122010906 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 6 Holes wiulangmunseaniluaduuudiiudn siadvangnegs wun 6 § Bu 14,800.00
121 | 122010908 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 8 Holes wiulaveanunszgniiiluadiuuudiudig sllalangngs 1 8 § Bu 14,800.00
122 | 122010910 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 10 Holes | wsiulanzanunsegniidluadiuuusuing siladvangwgs 9uin 10 § Bu 14,800.00
123 | 122010912 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 12 Holes | wiulangaunszgnialuddiuuus it sladiihangwgs aun 12 3 B 14,800.00
125 | 122011204 | Ulna Radius Plate LC-DCP 4 Holes winlanzamnsegnuauduiu viadiangnegs vuin 4 3 3u 12,000.00

0Z-M



030004 udiulanzawnsegnviiniivinannguazangdawsiulanzviiaiaangiiindsn (Locking Plate and Locking Screw)

i | o Part Name Part Name (n1s1lne) e T nm
Code (572u vat)

126 | 122011205 | Ulna Radius Plate LC-DCP 5 Holes wiulanzmunseanuauduiu tadiangnegs wu1n 5 § Bu 12,000.00
127 | 122011206 | Ulna Radius Plate LC-DCP 6 Holes wulangmunsegnuaudIuiu siadwangnes 1U1A 6 § Bu 12,000.00
128 | 122011207 | Ulna Radius Plate LC-DCP 7 Holes wulaneamunsegnuawduiy siladviangngs vun 7 § Bu 12,000.00
129 | 122011208 | Ulna Radius Plate LC-DCP 8 Holes wiulanzmunseanuuudluiu sladiiangnegs vun 8 § Bu 12,000.00
130 | 122011209 | Ulna Radius Plate LC-DCP 9 Holes wiulanemunsegnuuualuiy siadiangnegs vu1n 9 § Bu 12,000.00
131 | 122011210 | Ulna Radius Plate LC-DCP 10 Holes wiulangaunsegnuudumu sliadiangngs vum 10 § B 12,000.00
132 | 122011211 | Ulna Radius Plate LC-DCP 11 Holes wiulavgmunszgnuandunu sladangnes vum 11 3 Bu 12,000.00
133 | 122011212 | Ulna Radius Plate LC-DCP 12 Holes wdulanemunsegnuuduiu siadiangngs vum 12 3 Bu 12,000.00
134 | 122010804 | Proximal Dor Ulna Plate 4 H LT wiulangmunsegnuaudmeiuuy slaliangngs win 4 391981 Bu 14,800.00
135 | 122010806 | Proximal Dor Ulna Plate 6 H LT wiulangmunsegnuaudmeiuuy slaliangngs wum 6 31198 Bu 14,800.00
136 | 122010808 | Proximal Dor Ulna Plate 8 H LT wiulangmunsegnuuuadmeiuuy slaliangngs wun 8 311981 Bu 14,800.00
137 | 122010810 | Proximal Dor Ulna Plate 10 H LT wiulangmunsegnuaudmeiuuy ylaliangngs wum 10 39198y Bu 14,800.00
138 | 122010812 | Proximal Dor Ulna Plate 12 H LT wrulaveaunszgnuyudumenuuy viadvangnegs wum 12 3-9ethe Bu 14,800.00
139 | 122010814 | Proximal Dor Ulna Plate 14 H LT wulangmunsegnuaudmeiuuu sladliangngs wun 14 3919818 Bu 14,800.00
140 | 122010824 | Proximal Dor Ulna Plate 4H RT wiulangmunseanuauduagiuuy slalmangngs wn 4 511911 Bu 14,800.00
141 | 122010826 | Proximal Dor Ulna Plate 6H RT wiulavgaunszgnuududagnuu viaiiviangngs wum 6 3-9199 Bu 14,800.00
142 | 122010828 | Proximal Dor Ulna Plate 8H RT wiulangaunszgnuuuduUmesuuu slailviangnegs wuin 8 319 Bu 14,800.00
143 | 122010830 | Proximal Dor Ulna Plate 10H RT winlangmunszgnuauduumesmuuu slaiviangnegs wua 10 3-4em Bu 14,800.00

u 1 v

XAy



030004 uriulavzaunszgnulialiviaangngeuazanidaurulaveviiniaangliindya (Locking Plate and Locking Screw)

T Part Name Part Name (n191lne) wiaetly e
Code (574 vat)
144 | 122010832 | Proximal Dor Ulna Plate 12H RT wiulangaunszgnuudasfiuu siaiivhangngs aum 12 3-49199m Bu 14,800.00
145 | 122010834 | Proximal Dor Ulna Plate 14H RT wiulangamunszgnuauduUaeiuu viaivangwgs v 14 39190 B 14,800.00
146 | 122010703 | Oblique RAD T-Plate 3 H LT wiulavgaunszgnuauguim T (s siladiangwgs 1u1n3.5- 3 3-919810 Fu 14,800.00
147 | 122010704 | Oblique RAD T-Plate 4 H LT wiulavganunszgnuuguim T @es wliadiangwys aue3.5- 4 g9 Bu 14,800.00
148 | 122010705 | Oblique RAD T-Plate 5 H LT winlavganunszgnuauguim T 18se vliniiviangngs vune3.5- 5 399 Bu 14,800.00
149 | 122010706 | Oblique RAD T-Plate 6 H LT wiulavgaunszanuugudim T 18 viladvangngs 1ne3.5- 6 3-1ede Bu 14,800.00
150 | 122010707 | Oblique RAD T-Plate 7 H LT wrulaveaunszgnuaugudom T 18es vladviaangngs aun3.5- 7 g-9ede Bu 14,800.00
151 | 122010708 | Oblique RAD T-Plate 8 H LT wrulavgaunsggnuuugudm T 18es viadiiangwgs aun3.5- 8 3-1ede Bu 14,800.00
152 | 122010723 | Oblique RAD T-Plate 3 H RT wiulavgaunszgauauguiam T8 wialiiangues aue3.5- 3 49w Fu 14,800.00
153 | 122010724 | Oblique RAD T-Plate 4 H RT winlavganunszgnuaugudiom T 18 vladivangwegs 1ne3.5- 4 39 Fu 14,800.00
154 | 122010725 | Oblique RAD T-Plate 5 H RT wriulavgaunsegnuaugudm T 18 wiadvangngs mne3.s- 5 g-0em Bu 14,800.00
155 | 122010726 | Oblique RAD T-Plate 6 H RT wriulavsaunsegnuauguim T 1Bes vlaiviangwes vunn3.5- 6 3919w Fu 14,800.00
156 | 122010727 | Oblique RAD T-Plate 7 H RT wiulangmunsegnuruguim T 1Bee vlieiiviangwes vuns.s- 7 -9 3u 14,800.00
157 | 122010728 | Oblique RAD T-Plate 8 H RT winlavgaunszanuaugudim T 1Bes vilaihangngs 1nn3.5- 8 399 B 14,800.00
158 | 122011003 | T-PLATE (HEAD H 3) 3 H wiulavgamnseanuauusim T wiaiiiangwes aun3.s- 3 § Fu 14,800.00
159 | 122011004 | T-PLATE (HEAD H 3) 4 H wiulavgamnsganuaugusm T wiladviangwes vund.s- 4 § Bu 14,800.00
160 | 122011005 | T-PLATE (HEAD H 3) 5 H wiulaveamunszgnuaugudim T vladivangwgs yuind.s- 5 § Bu 14,800.00
161 | 122011006 | T-PLATE (HEAD H 3) 6 H winlavganunssgnuaugudiom T sladiangngs 1un3.5- 6 § B 14,800.00

Ze



030004 wiulanzaunsegnyilaiviaanjngeuasanjiaunulaveviiaviaangliindsa (Locking Plate and Locking Screw)

i | o Part Name Part Name (n1w1ive) atelnT n
Code (331 vat)
162 | 122011007 | T-PLATE (HEAD H 3) 7 H wiulaveaunsegnuuguim T wiadiangwgs yun3.5-7 3 B 14,800.00
163 | 122011008 | T-PLATE (HEAD H 3) 8 H wiulavgamnsegnuaugusim T wiaivangnes vu1n3.s- 8 3 B 14,800.00
164 | 122010505 | Clavicle Hook Plate 5 H LT, L14 MM wiulavgaunszgnivianiuuuumenzye vlaiiviangngs vinm 5 3-9nge B 14,800.00
165 | 122010525 | Clavicle Hook Plate 5H RT wiulangmunsegninarimuulagngee silaliangngs vuna 5 3-919 B 14,800.00
166 | 122010506 | Clavicle Hook Plate 6 H LT, L14 MM wiulavgaunsegnivuariuvulanengue sliailmiangwygs vuna 6 39t Bu 14,800.00
167 | 122010526 | Clavicle Hook Plate 6H RT winlangmunsegninuaduvulmengee silalwrangngs vua 6 3-9199 Fu 14,800.00
168 | 122010507 | Clavicle Hook Plate 7 H LT, L14 MM wulavgmmnsegnivuariuuulangagye sladiangnys vunn 7 -1t Bu 14,800.00
169 | 122010527 | Clavicle Hook Plate 7H RT wiulavgmunsegninuariuuuianegngee sliadiangngs vuna 7 3-919w Bu 14,800.00
170 | 122010504 | Clavicle Hook Plate 4 H LT winlaveamnsyanivuaniuuuamengee slniivhangnes wun 4 3-9nge Bu 14,800.00
171 | 122010524 | Clavicle Hook Plate 4 H RT winlaveaunseanivariuuulatengee siindangugs vuna 4 3-9199 B 14,800.00
172 | 122011104 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 4H wiulavzaunszgnuuuireuanindy wilaiivhangnes vune 3.5 -4 3 tu 14,800.00
173 | 122011105 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 5H wiulavzawnszgnuuuireuanindu viaiiiangwes wun 3.5 -5 § Fu 14,800.00
174 | 122011106 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 6H winlaveaunszgnuuuiaeuanindu slafivhangwes v 3.5 -6 3 B 14,800.00
175 | 122011107 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., TH winlavemunszgnuuyineuanindy vlailvhangwg wun 3.5 -7 3 B 14,800.00
176 | 122011108 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 8H wiulaeaunssgnuuuiaeuanindu sialiiangwgs wunm 3.5 -8 3 Bu 14,800.00
177 | 122011109 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 9H wiulanzanszgnuuuireuanindy wlaiivhangwgs vuim 3.5 -9 3 B 14,800.00
178 | 122011110 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 10H uriulaveaunszgnuuyineuanindy vlaihangweg mue 3.5 -10 3 Bu 14,800.00
179 | 122011111 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 11H wilaveaunszgnuuuinauansndy viaivangwegs wun 3.5 -11 3 By 14,800.00

XA



030004 wiulanzanunszgnutiniiiangnyuazanidauiulansviiaiaanglingsn (Locking Plate and Locking Screw)

N Part Name Part Name (nw1lne) ey o
Code (591 vat)
180 | 122011112 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 12H wiulavzaunsegnuuuaeuansndu siaiiiangngs suim 3.5-12 3 Bu 14,800.00
181 | 123010301 | Titanium Regular Locking Screw @5x14 MM. anjdausiulaveviaangiinded v 5x14 Fu 1,600.00
182 | 123010302 | Titanium Regular Locking Screw @5x16 MM. anzdausiulaveviaviansiiinded aum 5x16 Bu 1,600.00
183 | 123010303 | Titanium Regular Locking Screw @5x18 MM. ansBaunulaveviiniangiiinded vuna 5x18 Fu 1,600.00
184 | 123010304 | Titanium Regular Locking Screw @5x20 MM. anzdaurulavswlaiangiindes vunn 5x20 Bu 1,600.00
185 | 123010305 | Titanium Regular Locking Screw @5x22 MM. anfawdulaveriavhangiinded vuia 5x22 By 1,600.00
186 | 123010306 | Titanium Regular Locking Screw @5x24 MM. anstauiulansvlinvhangiiinde) vuna 5x24 u 1,600.00
187 | 123010307 | Titaniurn Regular Locking Screw ®5x26 MM. angdauniulaveelinvangiiinded vun 5x26 Bu 1,600.00
188 | 123010308 | Titanium Regular Locking Screw @5x28 MM. angBauniulavyvilniangiinded vuna 5x28 Bu 1,600.00
189 | 123010309 | Titanium Regular Locking Screw @5x30 MM. angBausiulavevilnvangiiinded vum 5x30 Bu 1,600.00
190 | 123010310 | Titanium Regular Locking Screw @5x32 MM. angﬁﬂLLciuIawz%ﬁmﬁ’Jangﬁmﬁm YUA 5x32 %u 1,600.00
191 | 123010311 | Titanium Regular Locking Screw @5x34 MM. angdaunulavzwiinvhangiiindy? vua 5x34 u 1,600.00
192 | 123010312 | Titanium Regular Locking Screw @5x36 MM. angdauwdulavzyiinangilinden vuia 5x36 Bu 1,600.00
193 | 123010313 | Titanium Regular Locking Screw @5x38 MM. anzauwdulaveriiniiangiiinde wuin 5x38 Bu 1,600.00
194 | 123010314 | Titanium Regular Locking Screw @5x40 MM. ansdausiulaveelinhangiinde) vutm 5x40 Bu 1,600.00
195 | 123010315 | Titanium Regular Locking Screw @5x42 MM. angiaudulavgwiiniiansiiinde) vuia 5x42 Fu 1,600.00
196 | 123010316 | Titanium Regular Locking Screw @5x44 MM. angiaudulaveelinhangiiinde vutn 5xa4 Fu 1,600.00

ve-n



030004 urulanzaunszanyiaiiaangngsuazanjinurulanzeiinviaeangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)

o ltem Ve 31A1
a1 Part Name Part Name (n1enlve) sty
Code (57w vat)
197 | 123010317 | Titanium Regular Locking Screw @5x46 MM. angawrulavaiaiangiiinded yun 5x46 Bu 1,600.00
198 | 123010318 | Titanium Regular Locking Screw @5x48 MM. angBauiulaverniangiinded sun 5x48 B 1,600.00
199 | 123010319 | Titanium Regular Locking Screw @5x50 MM. anzBaunulavyeiinianglinde) aum 5x50 Bu 1,600.00
200 | 123010320 | Titanium Regular Locking Screw @5x55 MM. angBausiulavzedaiiangiiinde) yum 5x55 T 1,600.00
201 | 123010321 | Titanium Regular Locking Screw @5x60 MM. angBaunulaveviinianginde) aun 5x60 B 1,600.00
202 | 123010322 | Titanium Regular Locking Screw @5x65 MM. angdaudulavsyiiniangiinden vuin 5x65 Bu 1,600.00
203 | 123010323 | Titanium Regular Locking Screw @5x70 MM. anjBauiulangytinangiinden sun 5x70 B 1,600.00
204 | 123010324 | Titanium Regular Locking Screw @5x75 MM. angBauniulangviiniiangiiinded yum 5x75 Fu 1,600.00
205 | 123010325 | Titanium Regular Locking Screw @5x80 MM. angdawrulaveedaiiangiiinde? vuin 5x80 T 1,600.00
206 | 123010326 | Titanium Regular Locking Screw @5x85 MM. angdauwsiulavgylinangiinden vuia 5x85 T 1,600.00
207 | 123010327 | Titanium Regular Locking Screw @5x90 MM. anggaunulavguiinvhangiindel vua 5x90 B 1,600.00
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o o o o »
209 | 123010201 ansBaunulaveydaiansiiinden sladsuiunaon vue 5x14 ) 3,500.00
@5x14 MM. ’ ¢ i
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - . o o - - - - I
210 ] 123010202 ansourulaveylnianglindel atialisiiunasn vuIn 5x16 TU 3,500.00
@5x16 MM. ¢ ¢ i
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - - W o o o &
211 1123010203 ansinusiulaveviahansinden tlindigiiunaon auim 5x18 TU 3,500.00
@5x18 MM. ¢ 3 i
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - I o a o &
212 | 123010204 ’dﬂzEJﬂLLNUIﬁMS‘UUﬂWJaHENLﬂaED YUALTHIUNRDA VU 5x20 BU 3,500.00

D5x20 MM,

v

GZ-N



030004 usiulanzaunsegnviniinrangnguaszangdausiulansviiaviaangiiinden (Locking Plate and Locking Screw)

o ltem D e A1
f19U Part Name Part Name (nw1lng) wieay
Code (574 vat)

Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o S o o &

213 | 123010205 J g anstaunulansyiiniansindes siniisuiunasn YU 5x22 LU 3,500.00
@5x22 MM. Y v Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o A o o &

214 123010206 g g ?IﬂStlﬂLLNNI&M%‘UUG]WJGHS&JLH&EJ’J PUAUIHIUNADN YUIA 5x24 PU 3,500.00
@5x24 MM. Y Y Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o - - - o &

215 123010207 s s ?lﬂSEJﬂLLNUIﬁWS‘UUﬂWJ’dﬂSlJLﬂaEJ’J 'uuﬂugmumaam WA 5x26 DU 3,500.00
@5x26 MM. Y Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - A @ o a s &

216 | 123010208 s s anstnukulaneriinansinde s slinlisuiunasn su1n 5x28 TU 3,500.00
D5x28 MM. Y N N
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o o - o - K

217 123010209 s s ansammuiam‘nummansuLnam ‘nuﬂugmumaam UIN 5x30 YU 3,500.00
@5x30 MM. Y Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o - o o o &

218 | 123010210 3 s anstnunulanseiniansiindean TUANFHIUARDA YUIA 5X32 *U 3,500.00
@5x32 MM. Y Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - A o P a o &

219 123010211 s s ansummu‘lamwmmansuLnam FUAUTNIUNEDN YUID 5x34 YU 3,500.00
@5x34 MM. Y Y Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o - - - &

220 | 123010212 g s anstautiulaneyiiniansingen YUANFNIURRDA VUIN 5x36 U 3,500.00
@D5x36 MM. Y Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw o A o o a A X

221 123010213 s g ?IﬂSEJﬂLLN‘LJIa‘Vw‘UuﬂWJE‘IﬂSJJLﬂaEJ’J %umugmumaam YUIN 5x38 PU 3,500.00
D5x38 MM. v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o - a s &

222 123010214 s s ﬂﬂSEJﬂLLNNIaMz‘UUﬂWJ?IﬂSJJLﬂaEJ’J PYUANINUNADA YUIR 5x40 PU 3,500.00
@5x40 MM. v N v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw o o o o o a &

223 | 123010215 s s ang&mLtwuiawmuﬂmangumam TUANFNIURADA YUIN Sx42 74U 3,500.00

D5x42 MM.

9Z-1



030004 wiulanzaunszanvsiiniiiraninguasangdauiulanzviiaviaangiindsn (Locking Plate and Locking Screw)

» item Ve 51A1
a1 Part Name Part Name (n1#lne) T LIVY
Code (524 vat)

Titanium Regular Locking Cannulated Screw o a o o a = &

224 | 123010216 anstnurulanzeiawiansiiindsn viiadskiunasn vutn 5x44 FU 3,500.00
@5x44 MM. v v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - - . “ o - s >

225 123010217 ?IﬂSEJﬂLLNUIﬁWs‘UUﬂWJﬂﬂi:LILﬂaEJ’J YUALTNIUNADA YUA 5x46 PU 3,500.00
@5x46 MM, v v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw T - o o A s &

226 123010218 aniumuuiam'uuﬂmaﬂsuLnaen PUALIHIUARDA YUR 5x48 PU 3,500.00
@5x48 MM. v v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o - - o o &

227 | 123010219 anstaurulanzriawiansiiinden viadisiiusass aum 5x50 YU 3,500.00
@5x50 MM. v d $
Titanium Regular Locking Cannulated Screw o A o A a = 2

228 123010220 ?IﬂSEJﬂLLNUIa‘MS'UUﬂWJ?IﬂillLﬂE‘IFJ’J FUAUTHIUNADA YUIA 5x55 YU 3,500.00
@5x55 MM, v v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o o o o o &

229 123010221 aﬂiUﬂLLNUIa‘MS'ﬁUG\WJaﬂilILﬂaFJ’J PUAUIHNIUNADA YUR 5x60 PU 3,500.00
@5x60 MM, v Y v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw o a o P A s s

230 123010222 ﬁﬂiUﬂLLNuIa‘MS'U‘UQWJ?IﬂﬁJLﬂaﬂ’) YUNUTHIUNADA YUIA 5x65 PU 3,500.00
@5x65 MM. Y v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o o - a &

231 | 123010223 anstaukulaverlaiiansiiinden viladisiiunasn aum 5x70 LU 3,500.00
@5x70 MM, v v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw o a o P a Y

232 123010224 EﬂﬂiﬂﬂLLNUIa‘Mz'ﬁ‘uﬂWJﬂﬂ'iuLﬂaﬂ’) BUALTHIURNADA VUH 5xT5 PU 3,500.00
@5x75 MM. v v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o o - a &

233 123010225 aﬂiUﬂLLNUIE‘MS‘UUﬂWJ?IﬂSEJLﬂaﬂ’) FUAUIHIUNADA TUIR 5x80 YU 3,500.00
D5x80 MM, Y N ®
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o " o o o &

234 123010226 aanﬂLLNUIE‘MS'UUﬂWJ?IﬂEEJLﬂE‘IEJ’J FUALIHIUNADA YUIA 5x85 DU 3,500.00

@5x85 MM.

v

YXAY]



030004 wriulavzarunszantiaiiiaangnguasangdausulanssiiavidangiiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

diu| e Part Name Part Name (n1w1lng) gy n
Code (574 vat)
235 | 123010227 | |onum Regular Locking Cannulated Screw angdausulanyeiniiangiinds) vliadgriunasn vuim 5x90 Fu 3,500.00
@5x90 MM. ¢ ¢ ¢

237 | 123010501 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x35 MM. | angiiausiulaveriiniangiiinde wuim 6.5x35 By 1,880.00
238 | 123010502 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x40 MM. | anjBawrulansaliniianglinds suia 6.5x40 By 1,880.00
239 | 123010503 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x45 MM. | ang@auiulanzviimiangiiinde vuin 6.5x45 Bu 1,880.00
240 | 123010504 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x50 MM. | ang@aunulaneylinangiiinds? vuim 6.5x50 Bu 1,880.00
241 | 123010505 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x55 MM. | anjBaudulavzrdiaiangiiinda auia 6.5x55 Bu 1,880.00
242 | 123010506 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x60 MM. | angBaunulavewiiniiangiiinde? vuin 6.5x60 Bu 1,880.00
243 | 123010507 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x65 MM. | angBaunulavyaiiniiangfinde? vuia 6.5x65 Bu 1,880.00
244 | 123010508 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x70 MM. | angBaurulavgyilavangiiindes vuia 6.5x70 3u 1,880.00
245 | 123010509 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x75 MM. | angBaunulavyeinvhangiiindes vuia 6.5x75 Bu 1,880.00
246 | 123010510 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x80 MM. | anjBausulavvwiiniangiiinds vuia 6.5x80 i 1,880.00
247 | 123010511 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x85 MM. | angBaurulavgylinvhangiinde? vu1m 6.5x85 By 1,880.00
248 | 123010512 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x90 MM. | angBaunulangelinviangiiindes vum 6.5x90 B 1,880.00
249 | 123010513 | Titanium Regular Locking Screw ©6.5x95 MM. | anjBaunulavzrilavizangiiinded vum 6.5x95 Bu 1,880.00
250 | 123010514 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x100 MM. | angBausulavseiiaiangiiindes vuia 6.5x100 Bu 1,880.00
251 | 123010515 | Titanium Regular Locking Screw ©6.5x105 MM. | angBaunulanzyiiavhangiinde vuin 6.5x105 By 1,880.00
252 | 123010516 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x110 MM. | angBawsiulanzvliavianglinden vuim 6.5x110 Bu 1,880.00

8Z-M



030004 wiulanzaunszantilaivaangnyduasaninurulavsviiaiaangliinde (Locking Plate and Locking Screw)

o item D e 1A
a6 Part Name Part Name (n1wlve) AT INT
Code (57 vat)

253 | 123010517 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x115 MM. | angBaurulanzalinvhangiiinden wuim 6.5x115 Bu 1,880.00

254 | 123010518 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x120 MM. | anjBiaunulavgaiinviangiiinden wuim 6.5x120 T 1,880.00
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a w P a o <

255 | 123010401 ansiaunulavsalavansiiindy) vlalisuiunaen u1a 6.5x35 Fu 3,500.00
@6.5x35 MM. * * v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw U P — o a iy

256 123010402 E“IﬂSEJﬂLLNUT,ﬁ‘VIS“UUﬂWJE“IﬂSlJLﬂﬁEJ’J YUAUINIURNADA YUIA 6.5x40 U 3,500.00
@6.5%x40 MM. * ® M
Titanium Regular Locking Cannulated Screw I a o I a S Y

257 123010403 anstaunulaneyiniiansiinden YUANINIUNADA VUIA 6.5x45 YU 3,500.00
@6.5x45 MM. * v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - - o - o a o &

258 123010404 ansgaunulavzrliniiansiindyy vinlisiiunasn vu1a 6.5x50 UU 3,500.00
©6.5x50 MM. ¥ v N
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o o o o &

259 123010405 ansgaunulaneyiniiansiinden YUANITNIUNADA YUIN 6.5x55 YU 3,500.00
©6.5x55 MM. v v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o o - - - v

260 | 123010406 ansdausiulaneytinwiansiiindel vlaliguiunasn wu1a 6.5x60 LU 3,500.00
@6.5x60 MM. * v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - . a o - o K3

261 123010407 anstaurulanewiinansiiinde sdadsiunasn U 6.5x65 YU 3,500.00
@6.5x65 MM. * v *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o o a A &

262 123010408 anstaunulavzwiiaansiinde? sRalsH unaen YU9 6.5x70 DU 3,500.00
@6.5x70 MM. * v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw I a o P a A <

263 123010409 anstaunulavzyilnansiiinde? sRelsHIuARER TUIR 6.5X75 U 3,500.00
@6.5x75 MM. N v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a o o “ &

264 123010410 ﬁﬂ?&]ﬁLLNUIﬁﬂ:‘UUﬂW)ﬂﬂENLﬂﬁU? wmugmumaam YUIA 6.5x80 YUY 3,500.00

@6.5x80 MM.

62-M



030004 wiulanzanunszgneiiaiivirangngiuazanjdauniulanseliniiangiiindsn (Locking Plate and Locking Screw)

o w item . e 5181
f19u Part Name Part Name (n1w1lnw) AT LN
Code (574 vat)
Titanium Regular Locking Cannulated Screw U A o o o A a L
265 | 123010411 anstaurulavatiaviansiindyl slalisuiunas u1e 6.5x85 Fu 3,500.00
@6.5x85 MM, * v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw S a o — A 2
266 | 123010412 anstaunulavestiniansiiinden stiefisiiunasn au1e 6.5x90 U 3,500.00
D6.5x30 MM, ¥ Y Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw S a o - A o iy
267 | 123010413 anstawiulavestiniiansiiinden siinflsiunasn wuie 6.5x95 Ju 3,500.00
@6.5x95 MM. v Y Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - a w — a s X
268 | 123010414 ansoaunulavestiniiansiinde) stinalisiiunasn wu1m 6.5x100 Ju 3,500.00
@6.5x100 MM. ¥ v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o a o - o &
269 | 123010415 anstaunulavzyiiniangiiinden viiellsitunasn vuim 6.5x105 Ju 3,500.00
©6.5x105 MM. v v Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw P a o o o A 2
270 | 123010416 anstaunulaveyiiaansiiinden wlindguunasn vutm 6.5x110 Ju 3,500.00
6.5x110 MM. v v v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw L o o T o iy
271 | 123010417 anstoudulaneyliavanslinden gladsinunass vum 6.5x115 Ju 3,500.00
©6.5x115 MM. * * *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw I a o —_— a s L
272 | 123010418 anstaudulavestinansiinds) sinlisiiunaan Yum 6.5x120 Ju 3,500.00
@6.5x120 MM. v v v
273 | 123010101 | Titanium Cortical Screw @4.5x12 MM. anglnmillendausiulany induineiAda vuna 4.5x12 u 300.00
274 | 123010102 | Titanium Cortical Screw @4.5x14 MM. anglymiilsuaudulane indorresada v 4.5x14 By 300.00
275 | 123010103 | Titanium Cortical Screw @4.5x16 MM, anglynilengaunulave indennesina v 4.5x16 Fu 300.00
276 | 123010104 | Titanium Cortical Screw @4.5x18 MM. anglyiilondaunulave indenaasida vuim 4.5x18 B 300.00
277 | 123010105 | Titanium Cortical Screw @4.5x20 MM. anglymuiludaudulave inGeInosAdD Yu1m 4.5x20 T 300.00

0g-n



030004 wiulanzaunszanvialiiianngauazanjiaunulanzyiiniangliinded (Locking Plate and Locking Screw)

T Part Name Part Name (n1w1lng) vy e
Code (521 vat)

278 | 123010106 | Titanium Cortical Screw @4.5x22 MM. anglvwinifangauiulave indeanesfda wuin 4.5x22 Bu 300.00
279 | 123010107 | Titanium Cortical Screw @4.5x24 MM. anglmienBaunulavy induireitfa wuin 4.5x24 Bu 300.00
280 | 123010108 | Titanium Cortical Screw @4.5x26 MM. anglmutiswdaunulave indeinesifa Ui 4.5%26 Bu 300.00
281 | 123010109 | Titanium Cortical Screw @4.5x28 MM. anglywmilondausiulave indeireifda vunn 4.5x28 3u 300.00
282 | 123010110 | Titanium Cortical Screw @4.5x30 MM. anglvwfiendausiulany infennasida uin 4.5x30 B 300.00
283 | 123010111 | Titanium Cortical Screw @4.5x32 MM. anglvifisudausiulave indednasifa vuna 4.5x32 B 300.00
284 | 123010112 | Titanium Cortical Screw @4.5x34 MM. anglmiilouBauiulane infeinesifa vunn 4.5x34 B 300.00
285 | 123010113 | Titanium Cortical Screw 04.5x36 MM. anglmutisuBauiulave indednasifa vun 4.5x36 Fu 300.00
286 | 123010114 | Titanium Cortical Screw @4.5x38 MM. anglwideudauiulave indeiresifa 1um 4.5x38 Bu 300.00
287 | 123010115 | Titanium Cortical Screw ©@4.5x40 MM. anglviieuBauiulave indeanesifa u1n 4.5x40 By 365.00
288 | 123010116 | Titanium Cortical Screw @4.5x42 MM. anglymilisugaunulany inderroiifa wum 4.5x42 3u 365.00
289 | 123010117 | Titanium Cortical Screw @4.5x44 MM. anglmuilouBaunulane ndenreiida wune 4.5x44 By 365.00
290 | 123010118 | Titanium Cortical Screw @4.5x46 MM. anglvuteuBaunulave indednesifa wunn 4.5x46 Bu 365.00
291 | 123010119 | Titanium Cortical Screw @4.5x48 MM. anglmileudaunulave indenesifa vuin 4.5x48 Bu 365.00
292 | 123010120 | Titanium Cortical Screw ©@4.5x50 MM. anglnulleudaunulave infeimesifa vuin 4.5x50 Bu 365.00
293 | 123010121 | Titanium Cortical Screw @4.5x52 MM. anglmudsudaukulave indeinesia vunn 4.5x52 Bu 365.00
294 | 123010122 | Titanium Cortical Screw @4.5x5¢ MM. anglvwnideudaudulany infennediida wuia 4.5x54 By 365.00

le-t



030004 wiulanzaunszgnuiiaiiiaangneguazanjdausulansyiiaiaangiiindsa (Locking Plate and Locking Screw)

o tem Ve 9171
f1fu Part Name Part Name (n1wnlng) sty
Code (57 vat)
295 | 123010123 | Titanium Cortical Screw @4.5x56 MM. anglvniilsuBausiulave indeineiifa vun 4.5x56 T 365.00
296 | 123010124 | Titanium Cortical Screw ©@4.5x58 MM. anglvmiiisudaunulavy indeineiifa 1u1m 4.5x58 B 365.00
297 | 123010125 | Titanium Cortical Screw @4.5x60 MM. anglynuileudauniulave indeneiffa 1u1m 4.5x60 Bu 365.00
298 | 123010126 | Titanium Cortical Screw ©@4.5x62 MM. anglvmifisndaunulavy indeneiffa vun 4.5¢62 Fu 365.00
299 | 123010127 | Titanium Cortical Screw @4.5x64 MM. anglimulleuBaunulave indenaaiRfa vun 4.5x64 Bu 365.00
300 | 123010128 | Titanium Cortical Screw @4.5x66 MM. anglvmiflondaunulany indenesida wuin 4.5x66 B 365.00
301 | 123010129 | Titanium Cortical Screw @4.5x68 MM. angliuiisuBauiulave indeanpsRda 1A 4.5x68 B 365.00
302 | 123010130 | Titanium Cortical Screw @4.5x70 MM, anglvutleuBaurulavy indeansaca vuim 4.5x70 A 365.00
Titanium Cancellous Screw Short Thread o o v o b ¥
303 | 122010401 anslynuflvuBaunulany wuvuauwadaindeddu e 4x10 YU 600.00
D4x10 MM. ¢
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e v - & ¥
304 | 122010402 anglvnufoudaunulave wwuwpugadandeddu 1um dx12 vU 600.00
Dax12 MM. ¢
Titanium Cancellous Screw Short Thread - v ¥ &
305 | 122010403 anglvndoudeuniulavy wuuwAuadandeIdy vua dxld Hu 600.00
Oax14 MM. ¢
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e o o & v
306 | 122010404 anslvnuflvudaunulave wuuuauradainderdu auie ax16 wU 600.00
D4x16 MM. ¢
Titanium Cancellous Screw Short Thread o = v a & &
307 | 122010405 anslyufeudaurulave wuuwauwadaindesdu vue ax18 U 600.00
Dax18 MM. ¢
Titanium Cancellous Screw Short Thread - o v o & &
308 | 122010406 ﬁﬂEIVWI’ILUEJﬂJEJﬂLLNuIaﬁx LWUULAULEARALNaLIETU UM 4x20 vU 600.00

@4x20 MM.

ce M



030004 wiulansawnszgnuiiadiirangneuasanjiaunulanzviaviaangiiinden (Locking Plate and Locking Screw)

o & ltem Ve 1A
andu Part Name Part Name (n1w1ine) ity
Code (5721 vat)

Titanium Cancellous Screw Short Thread o e v a & &y

309 122010407 ?Iﬂﬂ'VWl’lLUEJ!JEJﬂLLNUIﬁVIS LUULAULYAaALNasIdUN YU 4x22 YU 600.00
Da8x22 MM. N
Titanium Cancellous Screw Short Thread o v % &

310 122010408 ?IﬂiIVlVl’lLUEJlJEJﬂLLNUIﬁVIS LUULLAULYARALNELIdU YU dx24 YU 600.00
@4x24 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Short Thread o v a4 & r

311 122010409 ar\ﬂwmmﬂuﬂmwu‘lam LUULAULYAAALNAYIAU U 4x26 YU 600.00
@4x26 MM. v
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e v a & &

312 122010410 ﬂﬂﬂVWl’lLUEJlJEJﬂLLNUIﬁM:: LUULAULYARALNEYIdU YUA 4x28 YU 600.00
Dax28 MM. ]
Titanium Cancellous Screw Short Thread a e v a Y &

313 122010411 ?Iﬂﬂﬂ‘/l’lLUEJlJEJﬂLLNUIﬁVIz KLUULAULTARELNAYIAU YUR 4x30 YU 600.00
@4x30 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e o o & K

314 122010412 ans’lmmt.uauumwu‘[ams LUULAULIAAALNASIEUY YU 4x32 YU 600.00
@4x32 MM. v
Titanium Cancellous Screw Short Thread o o o ¥ r

315 122010413 anﬂwmuﬂuammu‘[am KUULAULYAAELNAYIEUN UUA 4x34 YU 600.00
@4x34 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e o a & &

316 122010414 E'lﬂﬂ‘VWl’lLUEJNEJﬂLLN‘lﬂaMS LUULAULDAAALNAYIEUY UM 4x36 VU 600.00
@4x36 MM. v
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e v o & L

317 122010415 ﬂﬂﬂVWHLuEJNEJﬂLLNUIaVIS LuuLAULYaddLNAlIdUY YUR 4x38 U 600.00
@4x38 MM. v
Titanium Cancellous Screw Short Thread a a v a & &

318 122010416 ?IﬂﬂVWl’lLUEJlJEJﬂLLNUIa‘Mz LUULAULAAALNAYIAUY YUR 4x40 YU 600.00
@a4x40 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Short Thread a a o o % X

319 122010417 ﬂﬂEIVWl’lLUEJNEJﬂLLNUIﬁVIS LUULAULYaaELINAYIEU YUR 4x42 YU 600.00

@4x42 MM.

€e-N



030004 wiulansamunsegnuiiatiiaangnyauwaranjiauwsiulansyliaviaangliindes (Locking Plate and Locking Screw)

” ltem - 3741
f7au Part Name Part Name (n1enlne) RUIBUY
Code (521 vat)

Titanium Cancellous Screw Short Thread o e v o X X

320 | 122010418 ansivufloudausulane wuuwAuwadandeIdu YU dxdd LU 600.00
Dax44 MM. s
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e e o Y

321 | 122010419 ansivnfoudaunulane wuulAuwadandeIdu sun dxdé PU 600.00
@4x46 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Short Thread o . o a & &

322 | 122010420 ansivmnfoudaunulane wuuwAuYadandeIdu vun 4xds Fu 600.00
@4x48 MM. M
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e v o & X

323 | 122010421 ansimnifoudaudulane wukAuwadandeidu vue 4x50 LU 600.00
@4x50 MM. v
Titanium Cancellous Screw Short Thread o v a & &

324 | 122010422 ansinnideoudauniulane wuulAUwadandeIdu YU 4x52 TU 600.00
@a4x52 MM. N
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o v o K

325 | 122010441 anslymufleudauwdulave wwuiauradandeieny e 4x10 Tu 600.00
@4dx10 MM. v
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e o a X

326 | 122010442 ansinnilioudaunulane wuuwAuadaNEe81? YU dx12 FU 600.00
@4x12 MM. ®
Titanium Cancellous Screw Fully Thread - v a x

327 | 122010443 ansvnuilvudaurulane wuuuAuwadandeiend vue dx14 U 600.00
@a4x14 MM. v
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e v &

328 | 122010444 ansivnnleudausiulavs wuuwauwadandelend vue dxl6 LU 600.00
@dx16 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e v &

329 | 122010445 ansinnfloudaunulany WuuWAUEAdANEEI81Y YUR 4x18 FU 600.00
Ddx18 MM, s
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o o v o &

330 (122010446 anglwwﬂLuquﬂLLNuIawx WUULAULERAFENAEIET U 4x20 TU 600.00

@4x20 MM.

vE-N



030004 wiulanzamnsegneliaiivitanjnguasansinuiulavsviinvaangliindea (Locking Plate and Locking Screw)

o tem Ve 571A1
AU Part Name Part Name (n1enlng) wiaeldu
Code (574 vat)

Titanium Cancellous Screw Fully Thread o o = &

331 | 122010447 ansinnuileufaurulane WuuLAUWASANEEIEY UR 4x22 Fu 600.00
©@4x22 MM. y
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e o - &

332 | 122010448 anslymullsudaunulave wuuuAugadandelsnn vuie 4x24 Ju 600.00
©@4x24 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Fully Thread S e o s iy

333 | 122010449 ansivufloufaunulane wuuwauwadandeIe1y WU 4x26 U 600.00
@4x26 MM. v
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e o s L

334 | 122010450 ansinmtisudaunulave wuuwruwadandetsn Tun 4x28 Ju 600.00
©@4x28 MM. u
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o a o = L

335 | 122010451 ansivmuflsudaurulane wuuwAUEadaNEeI817 YU 4x30 Ju 600.00
@4x30 MM. v
Titanium Cancellous Screw Fully Thread aa o &

336 | 122010452 anslymuilsudauaulavy WUULALWARANEEIE1? TUIA 4x32 U 600.00
@4x32 MM. u
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o N &

337 | 122010453 ansinmdisudaunulane wuuwAugedaNGeI817 U 4x34 U 600.00
©@4x34 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o o v iy

338 | 122010454 anslymdisudaunulane wuuwAugadandsIe1? U9 4x36 U 600.00
@4x36 MM. Y
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o a o &

339 | 122010455 anslvmilisudaunulane wuuwAUEadAINELI81? YUIA 4x38 Tu 600.00
D4x38 MM. u
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o o &

340 | 122010456 anstymiiloudaunulave wuuwAugadaNdeI817 YuIm 4x40 U 600.00
@4x40 MM. v
Titanium Cancellous Screw Fully Thread a e o &

341 | 122010457 anglvmlleadausiulane wuuwauadaindedsd aum dxd2 3 600.00

@a4x42 MM.

Ge-n



030004 wiulanzaunszgnuiiaiivirangwyuazangausiulanzvilaiaangiiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o Iitem Ve a1
ffiv Part Name Part Name (n1w1ine) ey
Code (5721 vat)
342 | 122010458 | Titanium Cancellous Screw Fully Thread anglnnuilenBaunulave wuuuAugadandedsny vua 4xad Tu 600.00
Oax44 MM.
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o v &
343 122010459 anﬂwmmsuﬂmmulam WUULALLEDAANAEIETY YUR 4x46 DU 600.00
@4x46 MM. ¥
Titanium Cancellous Screw Fully Thread a e o L
344 | 122010460 anslvufouBaunulave wuulAuwadaniee1d au1n 4x4s v 600.00
D4x48 MM. ¢
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e v a &
345 | 122010461 anglvnilongausiulany wuukauwadandeisny uim 4x50 Bu 600.00
@ax50 MM, g
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e o X
346 | 122010462 anslymilisudaunulany LUULAWEAAANGEIE1Y TUIR 4x52 TU 600.00
D4.x52 MM. ¢
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e v &
347 122010463 anshmudondounulave woviaugadanisnsny vue 4x54 U 600.00
Dax54 MM. ¢
348 | 122010301 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x10 MM. | angBausiulavywiiaviangiiindes yun 3.5x10 Bu 1,400.00
349 | 122010302 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x12 MM. | angBausiulavyaiavianglindes auim 3.5x12 B 1,400.00
350 | 122010303 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x14 MM. | anjiausiulanyailaviangiiinged vuwn 3.5x14 Bu 1,400.00
351 | 122010304 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x16 MM. | anjBawiulangelinvhangiinde? wua 3.5x16 T 1,400.00
352 | 122010305 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x18 MM. | angBauniulanzaiiavhangilinden wua 3.5x18 B 1,400.00
353 | 122010306 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x20 MM. | angfiausiulavzaiinvhangilindes vuna 3.5x20 P 1,400.00
354 | 122010307 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x22 MM. | angBausiulavgeiiaviangiiindel vuin 3.5x22 Bu 1,400.00
355 | 122010308 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x24 MM. | angBauniulavyuiiavhangiiinden vun 3.5x24 T 1,400.00

ge-N



030004 ukulanzaunszanvilaiiaaninguazanginudulavsvilawangiiinden (Locking Plate and Locking Screw)

afu ftem Part Name Part Name (n1wlne) AV DY) m
Code (594 vat)

356 | 122010309 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x26 MM. | anjBaurulavzwinbiangiinde? vuin 3.5x26 Fu 1,400.00
357 | 122010310 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x28 MM. | anjBawsiulavseliniiangiiindes vua 3.5x28 u 1,400.00
358 | 122010311 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x30 MM. | ansBaurulangyiiniiansiiinde? vua 3.5x30 u 1,400.00
359 | 122010312 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x35 MM. | ansiaudulansalinianiiiinden vu1m 3.5x35 Fu 1,400.00
360 | 122010313 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x40 MM. | angBaurulangatintiangiiindel vua 3.5x40 fu 1,400.00
361 | 122010314 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x45 MM. | anBausiulaneyliaviiangiiinde? vu1m 3.5x45 Fu 1,400.00
362 | 122010315 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x50 MM. | anjiaunulansatiniangiiinden vuim 3.5x50 Fu 1,400.00
363 | 122010316 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x55 MM. | anggiausiulaveaiiavivangiiinden vuim 3.5x55 Fu 1,400.00
364 | 122010317 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x60 MM. | ans8ausiulavzatiniangiiinden vutn 3.5x60 Fu 1,400.00
365 | 122010318 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x65 MM. | angBautiulavzviiavhangliinde autm 3.5x65 Bu 1,400.00
366 | 122010201 | Titanium Cortical Screw @3.5x10 MM. anglwnidengaudiulavy infelnasida wum 3.5x10 Bu 300.00
367 | 122010202 | Titanium Cortical Screw @3.5x12 MM. anglyifleuBauniulavy indednesida auim 3.5x12 By 300.00
368 | 122010203 | Titanium Cortical Screw @3.5x14 MM. anglmnuileudauiulavy infenei@fa wua 3.5x14 Bu 300.00
369 | 122010204 | Titaniurn Cortical Screw @3.5x16 MM. anglnnuilewdausiulany infenneiida vun 3.5x16 By 300.00
370 | 122010205 | Titanium Cortical Screw @3.5x18 MM. anglvmudeugaunulave infeaneddfa vina 3.5x18 Bu 300.00
371 | 122010206 | Titaniurn Cortical Screw @3.5x20 MM. anglnnuiloudawsiulavy infeineidda v 3.5x20 By 300.00
372 | 122010207 | Titanium Cortical Screw @3.5x22 MM. anglvmuteugaunulave indeineiffa vuin 3.5x22 By 300.00
373 | 122010208 | Titanium Cortical Screw @3.5x24 MM. anglmilisndausulane indumeidda vun 3.5x24 By 300.00

1M



030004 wiulanzaunsegntinivizanwguazanjdauiulansviiaviaangiindea (Locking Plate and Locking Screw)

diy| o Part Name Part Name (n1w1lve) mizeuy il
Code (571 vat)

374 | 122010209 | Titanium Cortical Screw @3.5x26 MM. anglvmudendaunulave indednaiifa wuin 3.5x26 Bu 300.00
375 | 122010210 | Titanium Cortical Screw ©3.5x28 MM. anglnmuileudausiulave indeIneiifa vuin 3.5x28 By 300.00
376 | 122010211 | Titanium Cortical Screw @3.5x30 MM. anglvnidenBausiulave indeineiida wuia 3.5x30 B 300.00
377 | 122010212 | Titanium Cortical Screw @3.5x32 MM. anglmnitlsudausiulave indenneiffa vuin 3.5x32 Bu 300.00
378 | 122010213 | Titanium Cortical Screw @3.5x34 MM. anglmuileuBauiulane infenreiiifa vun 3.5x34 3u 300.00
379 | 122010214 | Titanium Cortical Screw @3.5x36 MM. anglmitleudawiulans indeIneiffa vun 3.5x36 Bu 300.00
380 | 122010215 | Titanium Cortical Screw ®3.5x38 MM. anglvnudeuBaunulany ndedresifa 1R 3.5x38 By 500.00
381 | 122010216 | Titanium Cortical Screw @3.5x40 MM. anglwuillsudauwiulane infeanosafa YuIn 3.5x40 Bu 500.00
382 | 122010217 | Titanium Cortical Screw 33.5x42 MM. anglwilisudaukulane indepeiifa wun 3.5x42 By 500.00
383 | 122010218 | Titanium Cortical Screw @3.5x44 MM. anglifiendaunulave infedrneida uim 3.5x44 By 500.00
384 | 122010219 | Titanium Cortical Screw 3.5x46 MM. anglmillsudauiulane indeIreiRfa vuin 3.5x46 Bu 500.00
385 | 122010220 | Titanium Cortical Screw @3.5x48 MM. anglvmiflendaunulave indenasada vuna 3.5x48 Bu 500.00
386 | 122010221 | Titanium Cortical Screw @3.5x50 MM. angliilleudawiulave infeneiifa wum 3.5x50 By 500.00
387 | 122010222 | Titanium Cortical Screw @3.5x52 MM. anglnnifendaunulave indelreiida wuin 3.5x52 Bu 500.00
388 | 122010223 | Titanium Cortical Screw @3.5x54 MM. anglmuileuBaunulave indeinesida vn 3.5x54 B 500.00
389 | 122010224 | Titanium Cortical Screw @3.5x55 MM. anglwiilengaudulavs inferresida auim 3.5x55 Bu 500.00
390 | 122010225 | Titanium Cortical Screw @3.5x56 MM. anglmuileudaunulavy nfednesiAa 1unn 3.5x56 Bu 500.00
391 | 122010226 | Titanium Cortical Screw @3.5x58 MM. angimnuiieudaudulavy infeareshna wunm 3.5x58 Bu 500.00

8€-1



030004 uriulanzaunseanviiniiirangnguazangdaudulansetinfidangiiinden (Locking Plate and Locking Screw)

T Part Name Part Name (n1wnlne) wiagiu il
Code (57 vat)

392 | 122010227 | Titanium Cortical Screw @3.5x60 MM. anglnnilisudaunulave indereiAda wu1n 3.5x60 Bu 500.00
393 | 122010228 | Titanium Cortical Screw @3.5x62 MM. anglnnilisuBausiulave indedreiada wuim 3.5x62 Fu 500.00
394 | 122010229 | Titanium Cortical Screw @3.5x64 MM. anglnulisugaudulave indereifa wu1m 3.5x64 Bu 500.00
395 | 122010230 | Titanium Cortical Screw @3.5x65 MM. anglynmilisuBaunulans infeinesifa uIn 3.5x65 Bu 500.00
396 | 323000000 | Screw Hole Insert M4 x 5 anzUandeusiulanganunszgnudaiivhangnegs vum Maxs B 1,000.00
397 | 323000100 | Screw Hole Insert M5 x 6.5 ansUaindeurulansaunsegnuliaiiiangwgs vuin M5x6.5 % 1,000.00

6€-M



030005 laneaunszgndunas (Spinal System)
TaAIUNTTANABATUVAIIU JUPITER (HIAANISAIUNEY)

ATNUUY 4

item Uy | 91A1 598 vat
Code Part Name Part Name (nsnlve) S - wuuwme
113000301 | TITANIUM CROSS LINK HOOK 4.0/3.0 mm. nrvapToulavsmunsEaNdUMAS Yue 4.0/3.0 Bu 4,000.00
113000302 | CROSS LINK HOOK ROD 4-3 MM-1 suomuiarlavyaunsegndumds 1in 4.0/30-1 | By 4,000.00
3 | 113000304 | INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 6.0 HEX 3.0 MM TAPER 110° | flandenindeauanunm 6.0x1.0 x6.0 B 500.00
4 | 113000305 | INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 4.8 HEX 3.0 MM Tendonindeiuenuuna 6.0x1.0 x4.8 Tu 500.00
5 | 113000308 | INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 3.0 HEX 3.0 MM Tendoninderuenuunn 6.0x1.0x3.0 B 500.00
113001401 | TITANIUM STRAIGHT HOOK M8.0x1.25 AEUBIAEINTTANTUMAILUUATY UM 8.0x1.25 B 7,000.00
7 | 113000201 | SHORT TITANIUM ANGLE HOOK LEFT nrvaiisInsEandunSeuuuBesdnene viind Bu 7,000.00
8 | 113000221 | SHORT TITANIUM ANGLE HOOK RIGHT yraieansandundauuuidesinem wlady By 7,000.00
9 | 113000202 | LONG TITANIUM ANGLE HOOK LEFT prvpifeInszandundauuidestiede vinen Bu 7,000.00
113000222 | LONG TITANIUM ANGLE HOOK RIGHT prvaifeInssandunduuideinenn vieen Bu 7,000.00
113000001 | TITANIUM ROD DIA 3.0x15 MM. wislagaunsggndundaning 3.0 x 15 mm B 500.00
113000002 | TITANIUM ROD ©3.0x20.0 mm. whilagmunsggandumndavunm 3.0 x 15 mm Fu 500.00
113000003 | TITANIUM ROD ©3.0x25.0 mm. wislazamunseandundvuna 3.0 x 15 mm Bu 500.00
113000004 | TITANIUM ROD @3.0x30.0 mm. wislazgaunseandumndavunn 3.0 x 15 mm Fu 500.00
113000005 | TITANIUM ROD @3.0x35.0 mm. whilagmunseandumndaruin 3.0 x 15 mm Fu 500.00
113000006 | TITANIUM ROD @3.0x40.0 mm. wislazgamnszgniundanune 3.0 x 15 mm By 500.00
113000007 | TITANIUM ROD @3.0x45.0 mm. wislazgmunsgandundaruin 3.0 x 15 mm Fu 500.00

ov-M



030005 TanzA1unszANFuUNas (Spinal System)
TagANTEANARMUNAIIU JUPITER (H1AAVNIAIUNEN)

. Item Wi | 51A1 37 vat
a1nu Code Part Name Part Name (n1w1lne) Su doviing WUGLNA
18 | 113000008 | TITANIUM ROD ©3.0x50.0 mm. witlazmunszgndundauna 3.0 x 15 mm B 500.00
19 | 113000009 | TITANIUM ROD @3.0x55.0 mm. wislaraunszgndundaruin 3.0 x 15 mm Bu 500.00
20 | 113000010 | TITANIUM ROD @3.0x60.0 mm. wislagaunsegndundsvuin 3.0 x 15 mm T 500.00
21 | 113000022 | TITANIUM ROD ©3.0x120.0 mm. witlagaunszgndundsruin 3.0 x 15 mm Bu 500.00
22 | 113000028 | TITANIUM ROD @3.0x150.0 mm. wislagmunsegnduvdsuuim 3.0 x 15 mm Bu 500.00
23 | 111010000 | TITANIUM ROD @4.0x15.0 MM wislazmunsegndundseuig 4.0 x 15 mm B 500.00
24 | 111010001 | TITANIUM ROD ©4.0x20.0 MM wislazaunszgndunasnnm 4.0 x 20 mm B 500.00
25 | 113000104 | TITANIUM ROD ©4.0x25.0 MM wislazmunsegndundsuuin 4.0 x 25 mm B 500.00
26 | 113000105 | TITANIUM ROD @4.0x30.0 MM witlazmunsegndundsruin 4.0 x 30 mm Fu 500.00
27 | 113000106 | TITANIUM ROD @4.0x35.0 MM wislagaunszgndundsruin 4.0 x 35 mm Bu 500.00
28 | 113000107 | TITANIUM ROD @4.0x40.0 MM wislagmunszgndundsniung 4.0 x 40 mm B 500.00
29 | 113000108 | TITANIUM ROD @4.0x45.0 MM wislagmunsegndumdsvinm 4.0 x 45 mm Bu 500.00
30 | 113000109 | TITANIUM ROD ©4.0x50.0 MM wislagaunsegndundsuuin 4.0 x 50 mm Bu 500.00
31 | 113000110 | TITANIUM ROD ©4.0x55.0 MM wislazmunszgndundaruin 4.0 x 55 mm Bu 500.00
32 | 113000111 | TITANIUM ROD @4.0x60.0 MM witlazgaunseandunasuuig 4.0 x 60 mm B 500.00
33 | 113000112 | TITANIUM ROD @4.0x75.0 MM wislazgaunsegndundeua 4.0 x 75 mm B 500.00
34 | 113000122 | TITANIUM ROD @4.0x115.0 MM writlagaunszgndumdavuin 4.0 x 115 mm Bu 500.00
35 | 113000123 | TITANIUM ROD ©4.0x120.0 MM wislagmunszgndundavun 4.0 x 120 mm Bu 500.00

Ly-N




030005 lanzaunseandumas (Spinal System)
TanAuNITEANABATUNEAIU JUPITER (WIAANI9RIUNEN)

. Item iite] 31A1 92U vat
v Part Name Part Name (n1e1lne) . L WUBLNA
Code U ADYUIY *

36 | 111010028 | TITANIUM ROD 04.0x150.0 MM wislagaunszgndundavuna 4.0 x 150 mm Bu 500.00

37 | 113000146 | TITANIUM ROD @4.0x235.0 MM uwislasaunseandumdarunn 4.0 x 235 mm Fu 1,000.00

38 | 113000159 | TITANIUM ROD ©4.0x300.0 MM uwislazaunszandundsuunm 4.0 x 300 mm Bu 1,000.00

39 | 113000179 | TITANIUM ROD ©4.0x400.0 MM wislazaunsegndundsuunn 4.0 x 400 mm B 1,000.00
JonpLasuLlavnEnnsEANFUNA UL YUR v

40 113001301 | TI SIDE CONNECTOR 4.0x10 MM 4.0x10 v PU 7,000.00

210) 4

dosaideuuvilansdnnseandunds WuuTLIL YUTR v

41 113001201 | PARALLEL CONNECTOR ROD 6/4 MM-3 (TRIPLE) 6/6 -3 v YU 9,000.00
fosadonunslansdanseandunds LUUILIL YUR v

q2 113001202 | PARALLEL CONNECTOR ROD 6-4 MM (DOUBLE ) 6/6 - v PU 9,000.00
fosaidenuislansdnnseandunds LUUIUIL TR v

43 113001203 | PARALLEL CONNECTOR ROD 4-4 MM (SINGLE) 24 Y U 9,000.00
ansinnseanduvial IndeluAugada raSuu Yue ansianseanduvas 1

44 113001111 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x22.0 MM v v YA 8,000.00 v “ .=
3.5x22 ) Yn Usenaume angon
anjoanszandumds indeauaueada Aoiau e nsEAnduUNae 1 Ju

45 113001112 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x24.0 MM v v gl 8,000.00 ¢ g &
3.5x24 : warllepdionang 1 Ju
ANSIANSEANFUNAT INFLILAUYASE ADISHU YU

46 113001113 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x26.0 MM 3 5" 2% v YA 8,000.00

DX

aNSEANSEANAUVAY LNALILAUYARE ADISHU TUA

a7 113001114 { JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x28.0 MM v v Ll
3.5x28 ' 8,000.00

Aar!




030005 lansmunseandumnds (Spinal System)
YENAIUNTEANADATUNAIY JUPITER (HIGANNIIAIUNAS)

. ltem #U2® | 5781 59U vat
a1eu Part Name Part Name (n1w1lng) . o NUHINR
Code Uy ADNUL !
ansgansEANdUNSS INFeILALYASA ABSEU YUIR
48 113001115 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x30.0 MM v v YA
3.5x30 ! 8,000.00
anstaAnNTEANdUNAS LNFBILALYASE ABISEU VLA ansannseandund 1
49 113001116 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x32.0 MM v Y YA v . -
3.5x32 ) 8,000.00 7n Usznaume @ngie
ansgnnIEanduUNds LNdeILAUYada ABISIU TUIR NIEANdUVAY 1 Ju
50 113001117 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x34.0 MM Y v B « ¥
3.5x34 ) 8,000.00 uavuamaanang 1 wu
ansiANTZANAUNAT INFLILAWTASA ADITEU YU
51 113001118 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x36.0 MM v v YA
3.5x36 ! 8,000.00
ansennTzaANdUNAS LNFBILAULYASE ABISEU VLR
52 113001119 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x38.0 MM v Y YR
3.5x38 ? 8,000.00
ansfansEandunds indeduAugada AU Tun
53 113001120 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x40.0 MM v v L[]
3.5x40 ! 8,000.00
ansganszandumidl tndenAasine AolSuu U
54 113000950 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x28 MM v Y YA
3.5x28 ' 8,000.00
ansfanseandunds indenrasive AaiSeu uIn
55 113000951 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x30 MM N v YA
3.5x30 ' 8,000.00
ansgnnsEandumnds indenrasvna ALY UM
56 113000952 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x32 MM v Y YA
3.5x32 ? 8,000.00
ansfnnseandunds \ndelrasva ABSeU YR
57 113000953 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x34 MM v v L[]
3.5x34 ! 8,000.00
ansfnnseandumnds indedrasna ABSUU IR
58 113000954 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x36 MM v Y YR
3.5x36 ' 8,000.00

ev-N




030005 Tanzanunsegnsumas (Spinal System)
TANMIUNTLANABAIUMAIFU JUPITER (HIAANNATUNS)

. Item Wi | 571 57U vat
a1eu Part Name Part Name (n1w1lve) . C NUIBLUA
Code v AavuaY :

angdansegndunds infienneiine AalSuu e anjanszandumal 1

59 | 113000955 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x38 MM Y ¥ 7 8,000.00 * v o
3.5x38 ' gn Usznaume @njen
anjdansvgndumndy indenmesine Aaliuu vun nszanduny 1 3u

60 | 113000956 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x40 MM N v 7w 8,000.00 g x
3.5%40 ' uarlomaenans 1w
anjdanseandundl indenmeiine Aaiieu un

61 | 113000957 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x42 MM 3 5“ w 70 8,000.00

X

62 | 113000910 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x28.0 MM angganszgndunds indednedine vum 3.5x28 m 8,000.00

63 | 113000911 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x30.0 MM angdansrgndunds indenmaiing YuIm 3.5x30 7 8,000.00

64 | 113000912 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x32.0 MM anzdanszgndunds indednedine vuim 3.5x32 wm 8,000.00

65 | 113000913 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x34.0 MM angiansegndunds indednediva vun 3.5x34 0 8,000.00

66 | 113000914 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x36.0 MM ang@ansegndunds indednadine Yum 3.5x36 W 8,000.00

67 | 113000915 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x38.0 MM anjdansrndunds indennaiing vuin 3.5x38 0 8,000.00

68 | 113000916 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x40.0 MM ansdansendunds indednading Yua 3.5x40 n 8,000.00

69 | 113000917 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x42.0 MM angdansegndunds indednedine YuIm 3.5x42 w 8,000.00

70 | 113000801 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x8 MM angdansegnduvas indelunulsada YuIn 3.5x8 T 8,000.00

71 | 113000802 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x10 MM anzdanseandunds indelunuleada Yu1m 3.5x10 g 8,000.00

72 | 113000803 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x12 MM angdanseandunas indeiuaulada vun 3.5x12 7 8,000.00

yv-N




030005 langaunszgnaumas (Spinal System)
TAARIUNTTANADAIUNAITY JUPITER (H1AAVIIAIUNEY)

. ltem M | 71A1 39 vat
f19U Part Name Part Name (nwlve) . e NINEAR
Code Uy ADVWUW ?
- v oy = v anjdanseandumaa 1
73 | 113000804 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x14 MM anjdansegnduvds indeiunuleadd YuIn 3.5x14 i ¥ % -
¥ v ) 8,000.00 70 Usenaume anjon
74 | 113000805 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x16 MM anzdanizgndunds indetuauiaia vuim 3.5x16 % 8,000.00 nssgNAMAY 1 fu.
. . . " uaslenfienans 1 3u
75 | 113000806 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x18 MM anzdanszgndumds infeaunuieada yuim 3.5x18 i 8,000.00 ¥
76 | 113000807 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x20 MM anzdanszgndumas indeauauiraia Yu1m 3.5x20 % 8,000.00
77 | 113000808 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x22 MM anjoansegnduvdl infeIuAuLEaia YR 3.5x22 g 8,000.00
78 | 113000809 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x24 MM an3Bansegndumnds infeumueadia au1m 3.5x24 g 8,000.00
79 | 113000810 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x26 MM anzdanszgnduwas infieiunuisada Yue 3.5x26 % 8,000.00
80 | 113000840 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x8.0 MM anzdansegndunds infeuAueada U dx8 w0 8,000.00
81 | 113000841 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x10.0 MM anjganszgnduvads infeuaueada tuna ax10 10 8,000.00
82 | 113000842 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x12.0 MM anzdnnszandumds indetunusada Yuin dx12 g 8,000.00
83 | 113000843 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x14.0 MM anzdanszgnduvas indeunuleada vuin dx14 g 8,000.00
84 | 113000844 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x16.0 MM ansdanszgndumas indenunueada tuin ax16 % 8,000.00
85 | 113000845 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x18.0 MM anzgnnsgndumds indelunuleada YuIn dx18 1 8,000.00
86 | 113000846 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x20.0 MM anzgansgndumds indeluAuleada Yuim 4x20 g 8,000.00
87 | 113000847 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x22.0 MM anzdanszgndumas indenunuisada vuim 4x22 g 8,000.00
88 | 113000848 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x24.0 MM anzdansendunds indelunuland Yu1m dx24 % 8,000.00
89 | 113000849 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x26.0 MM anzdanszgndumds indetunuisada Yuin dx26 g 8,000.00

SN




030005 Tanzaunszgniumnas (Spinal System)
FanmunszanAAUMATIU JUPITER (R1AAN19AIUNAY)

. Item WY | 3781 52U vat
LR I Part Name Part Name (n1e1lwe) & doving UL
90 | 113000851 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x28.0 MM anzdansegndunds indenuauieada Yuim dx28 0 8,000.00
91 | 113000850 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x30.0 MM an3danseanduvdy indeauauwada Yun 4x30 0 8,000.00
92 | 113000852 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x32.0 MM an3Bansendunds IndeILAUILARE YU 4x32 U 8,000.00
93 | 113000853 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x34.0 MM anjganszandunds infeluaueada wun 4x34 oA 8,000.00
94 | 113000854 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x36.0 MM angdansegndunas infeauaueadd Yun 4x36 % 8,000.00
95 | 113001011 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x10.0 MM anjgansegndundadeniyuiiiey vun 4x10 n 8,000.00
96 | 113001012 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x12.0 MM anjdansegndundadesinyuiiiey vum dx12 W 8,000.00
97 | 113001013 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x14.0 MM anjdansegndundadesinuiivy 1um dx14 W 8,000.00
98 | 113001014 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x16.0 MM anjdansegndundadesiyuiiene Yuin 4x16 un 8,000.00
99 | 113001015 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x18.0 MM ansdansegnduvdudeniyufiemy vuin ax18 U 8,000.00 angBansvgnduvaa 1
100 | 113001016 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x20.0 MM anjoansegndundadeaihyufivee vutm 4x20 g 8,000.00 'qﬂngj::ziz :%iaﬂ
101 | 113001017 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x22.0 MM anjdanszgndundadesinuiiies Yuin dx22 w0 8,000.00 LLagﬁavmﬁananE 1%
102 | 113001018 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x24.0 MM anzdianseqniundadeavinuiiey vum dx24 g 8,000.00
103 | 113001019 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x26.0 MM anjdansegndundaudeniyuiiiey vuin 4x26 0 8,000.00
104 | 113000501 | TITANIUM INNER SCREW 8.0x1.25 MM lendonanginduauanuuin 8.0x1.25 By 3,000.00
105 | 113000722 TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm.(LENGTH 230.0 wislavganunseandundawiia Plate/Rod 119 3 £,000.00

mm.)

4x230

9v-N




030005 Tanzarunszgniumnéa (Spinal System)
TEAAIUNTEANADATUNGITU JUPITER (WIAANIIAIUNAT)

o Item WY | 5981 59U vat
19y Part Name Part Name (nwlne) N o, VUBLUR
Code ] ADUUIY !
TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. SOFT (LENGTH wvislaviemunseandundaviin Plate/Rod soft aue »
106 | 113000723 Ju 8,000.00
230.0 mm.) 4x230
TITANIUM DUAL DIAMETER ROD 4.0/6.0 mm. LENGTH 280.0 | uvialavemunseanduvadaviln Plate/Rod U v
107 | 113000450 Ju 3,000.00
mm. 4x280
TITANIUM DUAL DIAMETER ROD 4.0/6.0 mm. LENGTH 480.0 | uwvislavemiunseandundsrila Plate/Rod 9u1e v
108 | 113000490 Ju 4,000.00
mm. 4x480
TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. PRE-BENT 110° wislavemunseandundaviin Plate/Rod 110° 9u1e &
109 | 113000724 Ju 8,000.00
(LENGTH 230.0 mm.) 4x230
TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. SOFT PRE-BENT unslanemunseandundviin Plate/Rod soft 110° &
110 | 113000728 Ju 8,000.00
110° (LENGTH 230.0 mm.) YUIR 4x230
111 | 113000714 | JUPITER MIDLINE PLATE 40.0 mm. uciuiamﬁmnssgnaan%qﬁ PUA 40 mm u 15,000.00
112 | 113000715 | JUPITER MIDLINE PLATE 50.0 mm. LLcJuIamﬁmnszqnaanWm UIA 50 mm By 15,000.00
113 | 113000716 | JUPITER MIDLINE PLATE 60.0 mm. LLﬁuIaﬂxﬁﬂnisﬂnaan%Qm U9 60 mm By 15,000.00
114 | 113000641 | Occiput Screw @4.5x4 mm. ansdansegneandyn YU 4.5x4 B 2,500.00
115 | 113000642 | Occiput Screw @4.5x6 mm. anjBansegneandyn YU 4.5x6 B 2,500.00
116 | 113000643 | Occiput Screw @4.5x8 mm. angdianszqneandyn vuia 4.5x8 Bu 2,500.00
117 | 113000644 | Occiput Screw @4.5x10 mm. angﬁﬂnizqnaan%‘q{n U9 4.5x10 Fu 2,500.00
118 | 113000645 | Occiput Screw @4.5x12 mm. angBanszgneendyn uin 4.5x12 Bu 2,500.00
119 | 113000646 | Occiput Screw @4.5x14 mm. angﬁﬂnixﬁ‘}naan%‘q{n U 4.5x14 %u 2,500.00
120 | 113000647 | Occiput Screw @4.5x16 mm. angﬁmnszmnaan%ﬂm U 4.5x16 %u 2,500.00

v q

VAAlx!




030005 Tanzanunszgndunds (Spinal System)
Ta9AUNTEANABAIUNGASTU JUPITER (HIdANIeAIUNEs)

. ltem | A1 593 vat
ddu | Part Name Part Name (nwnlne) "y doving UL
113000648 | Occiput Screw @4.5x18 mm. angﬁﬂnssqnaan’?ﬁjm UM 4.5x18 %y 2,500.00
113000651 | Occiput Screw @5.0x4 mm. an3fanszgnoandys vutm 5xd B 2,500.00
113000652 | Occiput Screw @5.0x6 mm. anzianszanaandyn LR 5x6 B 2,500.00
113000653 | Occiput Screw @5.0x8 mm. an3Banszgnoondys sutm 5x8 Bu 2,500.00
113000654 | Occiput Screw @5.0x10 mm. angﬁmnsz“naan%,m UM 5x10 Fu 2,500.00
113000655 | Occiput Screw @5.0x12 mm. angﬁmnssgnaanﬁmjm YU 5x12 %u 2,500.00
113000656 | Occiput Screw @5.0x14 mm. ansdanszgneandyn YuIn 5x14 B 2,500.00
113000657 | Occiput Screw @5.0x16 mm. angdanszanaandyn YuIn 5x16 B 2,500.00
113000658 | Occiput Screw @5.0x18 mm. angBansqnoandyn vu1m 5x18 Fu 2,500.00
v, : angianszgndunds 1 ga Ussneuse angBansgnduvds 1 Ju warflonfonany 1 Bu

8y



ALY 4 (7)

030005 Tanzmunszgndunas (Spinal System)
Tanzaunseandunddiuanuaziad Ju CHARIROT (H1AANI9ATUNAY)

ElLL ) " L]
awu | Item Code Part Name Part Name (n1ulna) wyidy | (37U vat) 1&(:3;:;1 (574 vat) Aaviie

daviiae ) (52AV)
1 111010603 | CHA MP SCREW 4.0x30 MM angawnsEgndundauuiaac 4.0 x 30 fadwns 0 5,500 AU 22,600
2 111010604 | CHA MP SCREW 4.0x35 MM angmmnisqnﬁ’wé’mwﬁ’omﬁ 4.0 x 35 Hadluns U 5,500 SEAU 22,600
3 111010613 | CHA MP SCREW 4.5x30 MM angaunsegndundauuuiin 4.5 x 30 fladiuns % 5,500 LAY 22,600
q 111010614 | CHA MP SCREW 4.5x35 MM AngauNIEan FUMSWUUALT 4.5 x 35 Naduns ) 5,500 SR 22,600
5 111010615 | CHA MP SCREW 4.5x40 MM angamnsegndundauuuiin 4.5 x 40 fiadiuns 7 5,500 AU 22,600
6 111010622 | CHA MP SCREW 5.5x25 MM angaunsEanAUMAIUUIAT 5.5 x 25 fadluns wm 5,500 SEHIU 22,600
7 111010623 | CHA MP SCREW 5.5x30 MM angaunsEgndUVMAUUIA 5.5 x 30 fiadiuns v 5,500 LAY 22,600
8 111010624 | CHA MP SCREW 5.5x35 MM angaunsEandunduuiIag 5.5 x 35 fladuns °w 5,500 SEAU 22,600
9 111010625 | CHA MP SCREW 5.5x40 MM angaunsEgnAuNduUiIA 5.5 x 40 Tadiuas m 5,500 TEAY 22,600
10 | 111010626 | CHA MP SCREW 5.5x45 MM angmunszandundauuutiaa 5.5 x 45 fadluns %0 5,500 TR 22,600
11 | 111010627 | CHA MP SCREW 5.5x50 MM angaunsegndundauuuiiagi 5.5 x 50 fiadluns 70 5,500 ST 22,600
12 111010633 | CHA MP SCREW 6.5x30 MM angaunsEandUMAILUUTAT 6.5 x 30 fadluns uw 5,500 LAY 22,600
13 | 111010634 | CHA MP SCREW 6.5x35 MM angaunsEgndundauUiA 6.5 x 35 fadluns I 5,500 AU 22,600
14 | 111010635 | CHA MP SCREW 6.5x40 MM angmunsegnduvdauuuiiad 6.5 x 40 fiadwns % 5,500 ST 22,600
15 | 111010636 | CHA MP SCREW 6.5x45 MM angmUNsEANEUMAIUUIIAM 6.5 x 45 Taduns W 5,500 5EAU 22,600
16 | 111010637 | CHA MP SCREW 6.5x50 MM angaunsEaNdUNAUUTIA 6.5 x 50 fadiuns % 5,500 T 22,600
17 | 111010638 | CHA MP SCREW 6.5x55 MM ANgAUNTEANAUNSIUUIIA 6.5 x 55 Tiadiuns 70 5,500 SYHU 22,600
18 | 111010654 | CHA MP SCREW 7.5x35 MM angaunszandundauuuviand 7.5 x 35 fadluns % 5,500 SEAU 22,600

671



030005 Tangmunszandunas (Spinal System)
lanzananszandundediuanuazial ju CHARIROT (H1AANI9AIUMAY)

ERL Ve /7
a1fu | Item Code Part Name Part Name (mwlne) Wiy | (59u vat) ‘1:3;:;1 (57U vat) Aevuiay

Aaviay ) (5361U)
19 | 111010655 | CHA MP SCREW 7.5x40 MM angmunsegnduvduuiia 7.5 x 40 adiuns % 5,500 AU 22,600
20 | 111010656 | CHA MP SCREW 7.5x45 MM angmunszndundauuuiing 7.5 x 45 fadiuns n 5,500 AU 22,600
21 | 111010657 | CHA MP SCREW 7.5x50 MM angmunszgndundauuuiingi 7.5 x 50 fadiuns % 5,500 A 22,600
22 | 111010658 | CHA MP SCREW 7.5x55 MM angmunszgnAuNdauUiIni 7.5 x 55 fadiuns g 5,500 A 22,600
23 | 111010659 | CHA MP SCREW 7.5x60 MM ANgAUNTEANFUMAILUUTIALA 7.5 x 60 HaAluns u 5,500 TEAU 22,600
24 | 111010660 | CHA MP SCREW 7.5x65 MM angmunsegndunduuuIng 7.5 x 65 fiadiuns % 5,500 LAY 22,600
25 | 111010661 | CHA MP SCREW 7.5x70 MM angmunszgndundauuuiine 7.5 x 70 fiadiuas g 5,500 JEAU 22,600
26 | 111010652 | TITANIUM PEDICULAR SCREW DIA7.5x25MM. | angmunsygndundauuuviansl 7.5 x 25 Sadiuns U 5,500 LAY 22,600
27 | 111010653 | TITANIUM PEDICULAR SCREW DIA7.5x30MM. | angmunszgnduvdauuuineii 7.5 x 30 Sadiuns 1 5,500 SE6iU 22,600
28 | 111011002 | CHA PP SCREW 4.0x25.0 MM angmunsegndunaawuuiimiuls 4.0 x 25 Sadwns Y 5,500 LU 22,600
29 | 111011003 | CHA PP SCREW 4.0x30.0 MM angamnseandunaaLuuimls 4.0 x 30 fafiuns 4 5,500 JEAU 22,600
30 | 111011004 | CHA PP SCREW 4.0x35.0 MM angmunsegndundaLuuimuls 4.0 x 35 faduns 70 5,500 AU 22,600
31 | 111011013 | CHA PP SCREW 4.5x30.0 MM angmunszgnduvdaLuuiiule 4.5 x 30 faduns Y0 5,500 2y 22,600
32 | 111011014 | CHA PP SCREW 4.5x35.0 MM angaunszgnduvduuiviule 4.5 x 35 Tadlums vl 5,500 58U 22,600
33 | 111011015 | CHA PP SCREW 4.5x40.0 MM angmunsygndundauuuiimuls 4.5 x 40 dadwns ) 5,500 AU 22,600
3¢ | 111011024 | CHA PP SCREW 5.5x35.0 MM angaunszgadundauuiviule 5.5 x 35 Hadums I 5,500 e 22,600
35 | 111011025 | CHA PP SCREW 5.5x40.0 MM angnunseandundaLuumula 5.5 x 40 fiaduns YA 5,500 AU 22,600
36 | 111011026 | CHA PP SCREW 5.5x45.0 MM angaunseandundaLuuimuls 5.5 x 45 fiafiuns e 5,500 JEHU 22,600
37 | 111011041 | CHA PP SCREW 6.5x30.0 MM angmunseandundaLuuimula 6.5 x 30 faduns Y 5,500 YR 22,600
38 | 111011042 | CHA PP SCREW 6.5x35.0 MM angaunseanduvduuiviule 6.5 x 35 Taduns %0 5,500 LU 22,600

05-M



030005 lanzaunszandunds (Spinal System)
Tanzarunszandundediuanuazial Ju CHARIROT (Hdamadumas)

37171 Ve 3R
819U | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) gy | (594 vat) v;:j;:: (57 vat) figniay

Aaviae ) (52A)
39 | 111011043 | CHA PP SCREW 6.5x40.0 MM angmunizgndundawuuviamiule 6.5 x 40 fadluns 1) 5,500 SEHU 22,600
40 | 111011044 | CHA PP SCREW 6.5x45.0 MM angmunszandundwuuriamulel 6.5 x 45 fadiuns 4y 5,500 JTAU 22,600
a1 111011045 | CHA PP SCREW 6.5x50.0 MM angmunszgnduvdanuuiamiulel 6.5 x 50 fiadiuns v 5,500 ST 22,600
42 | 111011051 | CHA PP SCREW 7.5x35.0 MM angmunsegnduvdawuuiamvyuld 7.5 x 35 Nadwns 9 5,500 ST 22,600
43 | 111011052 | CHA PP SCREW 7.5x40.0 MM angmunsegndundawuuimvule 7.5 x 40 finduns %0 5,500 Sy 22,600
44 | 111011053 | CHA PP SCREW 7.5x45.0 MM angmunsegndundawuuivyule 7.5 x 45 fiaduns Y 5,500 SEHU 22,600
45 111011054 | CHA PP SCREW 7.5x50.0 MM angmunszandundanuuiamulel 7.5 x 50 fadiuns 1) 5,500 AU 22,600
46 | 111011055 | CHA PP SCREW 7.5x55.0 MM angmunszanduvdawuuivauld 7.5 x 55 fadiuns ) 5,500 U 22,600
47 | 111011059 | CHA PP SCREW 7.5x70.0 MM angmunsygndumdwuuimsule 7.5 x 70 fiadwns Y9 5,500 EHiU 22,600
48 111011056 | CHA PP SCREW 7.5x60.0 MM angaunsegnduvaawuuivyule 7.5 x 60 Nadwns % 5,500 STy 22,600
49 | 111011078 | CHA PP SCREW 8.0x55.0 MM angmunszandundauuuiavyulel 8.0 x 55 fiadluns Y 5,500 S 22,600
50 | 111011057 | CHA PP SCREW 7.5x65.0 MM angaunsygndundawuuimulel 7.5 x 65 faduns 9 5,500 S 22,600
51 | 111011011 | CHA PP SCREW 4.5x20.0 MM angmunszgnduvaaLuuivmuly 4.5 x 20 Jadwuns 0 5,500 YA 22,600
52 111011012 | CHA PP SCREW 5.5x20.0 MM angmunsrgnduvaawuuimyule 5.5 x 20 fiadwns Y 5,500 Y6 22,600
53 | 111011021 | CHA PP SCREW 5.5x25.0 MM angmunsygndundawuuiavyulel 5.5 x 25 fiadluns 40 5,500 ¥y 22,600
54 | 111011022 | CHA PP SCREW 5.5x30.0 MM angmunsyanduvdawuurianyulsl 5.5 x 30 faduns U 5,500 Sy 22,600
55 | 111011060 | CHA PP SCREW 7.5x75 MM angmunsygndumdauuuivulsl 7.5 x 75 ladiuns Ly 5,500 P 22,600
56 | 111011061 | CHA PP SCREW 7.5x80 MM annunseandundwuuimvyule 7.5 x 80 faduns 90 5,500 U 22,600
57 | 111011029 | CHA PP SCREW 5.5x60 MM anmunsygndunaawuuiaviuls 5.5 x 60 Nadiuns 7 5,500 TR 22,600
58 111011046 | CHA PP SCREW 6.5x55 MM angmunsygnduvdwuuiaviulel 6.5 x 55 fadluns % 5,500 Jy6u 22,600

LG-M



030005 lansaunsegndunas (Spinal System)
Tangmunsegndunasdiuanuazie? ju CHARIROT (H1ARNNSAIUNEN)

1A . e 59R1
a1fu | Item Code Part Name Part Name (nmw1lve) midedu | (393 vat) 1:3;:;1 (374 vat) daviiiae

Aaviiy ) (52A)
59 | 111011047 | CHA PP SCREW 6.5x60 MM angmunszgndundauuiiviuld 6.5 x 60 ladiuns U 5,500 LR 22,600
60 | 111011048 | CHA PP SCREW 6.5x65 MM angaunszandundauuivmuld 6.5 x 65 ladluns v 5,500 AU 22,600
61 111011049 | CHA PP SCREW 6.5x70 MM angmunszgndundawuuiiviuld 6.5 x 70 afduns 7 5,500 ST 22,600
62 | 111011023 | CHA PP SCREW 5.5x30 MM. angmunsranduvaawuuiviyulel 5.5 x 30 ladluns %0 5,500 JEHU 22,600
63 | 111011027 | CHA PP SCREW 5.5x50 MM angmunszandundanuuivmule 5.5 x 50 fadluns Y 5,500 STV 22,600
64 | 111011028 | CHA PP SCREW 5.5x55 MM angmunsrgndundauuiavmals 5.5 x 55 faduns n 5,500 8 22,600
65 | 111010711 | TI PEDICLE HOOK 6.5x5 MM ngvaIituRnLAn 6.5 x 5 fafluns B 7,000 - -
66 111010712 | TI PEDICLE HOOK 6.5x7 MM suaieuRndiiAa 6.5 x 7 adwns fu 7,000 - -
67 | 111010713 | TI PEDICLE HOOK 8.0x5 MM pzyalfLIndiAa 8.0 x 5 dadiuns Bu 7,000 - -
68 | 111010714 | TI PEDICLE HOOK 8.0x7 MM mevaifinuRndilAn 8.0 x 7 Tadluns B 7,000 - -
69 | 111010000 | TITANIUM ROD @4.0 x 15 MM wislavemmunsegndunds 4.0 x 15 fafiuns Bu 500 - -
70 | 111010001 | TITANIUM ROD 4.0 x 20 MM wislaveaunsegndunaa 4.0 x 20 dafiluns Bu 500 - -
71 113000104 | TITANIUM ROD @4.0 x 25 MM wrislaveamunsegndunda 4.0 x 25 Jafiuns By 500 - -
72 | 113000105 | TITANIUM ROD 4.0 x 30 MM wrislaneaunseandunds 4.0 x 30 laduns B 500 - -
73 | 113000106 | TITANIUM ROD @4.0 x 35 MM wislavgamunsegndunds 4.0 x 35 dadiuns Bu 500 - -
74 | 113000107 | TITANIUM ROD @4.0 x 40 MM wislaveamunsegndunda 4.0 x 40 dadiuns By 500 - -
75 | 113000108 | TITANIUM ROD @4.0 x 45 MM uvislaveamnsegndunas 4.0 x 45 fadluns Bu 500 - -
76 | 113000109 | TITANIUM ROD @4.0 x 50 MM witlavzaunseandunds 4.0 x 50 Nadiuns Bu 500 - -
77 | 113000110 | TITANIUM ROD @4.0 x 55 MM wisdlavemunsegndumaa 4.0 x 55 dafiuns By 500 - -
78 | 113000111 | TITANIUM ROD @4.0 x 60 MM uvislavieamunsegndunda 4.0 x 60 laduins Bu 500 - -

A]

¢G-M



030005 laneAunszandumas (Spinal System)
Tangarunszandundediuanuazial ju CHARIROT (H1RANIIATUNEN)

5181 Ve 5181
a1y | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) wiglu | (59U vat) “(:3;:;] (37w vat) siaviae
Aaviiae ) (538u)
79 | 113000112 | TITANIUM ROD @4.0 x 75 MM wislavemunszgndunds 4.0 x 75 fladluns Bu 500 - -
80 | 113000122 | TITANIUM ROD @4.0 x 115 MM wislaveaunsegndunds 4.0 x 115 Nafuns Bu 500 - -
81 113000123 | TITANIUM ROD ®4.0 x 120 MM wislaveamnseandunds 4.0 x 120 adluns Bu 500 - -
82 | 111010028 | TITANIUM ROD @4.0 x 150 MM wislavemunsegndunda 4.0 x 150 Nafiuns Bu 500 - -
83 | 113000146 | TITANIUM ROD (4.0 x 235 MM wislaveaunsegndunds 4.0 x 235 fladwns By 1,000 - -
84 | 113000159 | TITANIUM ROD (4.0 x 300 MM wislaveamnsegndumnds 4.0 x 300 adluns B 1,000 - -
85 | 113000179 | TITANIUM ROD @4.0x400.0 MM wislavemunsegndumda 4.0 x 400 Nafiuns B 1,000 - -
86 | 111010100 | TITANIUM ROD 6.0x40.0 MM. wislavemunsegndunds 6.0 x 40 fiafuns By 300 - -
87 | 111010101 | TITANIUM ROD 6.0x45.0 MM. wislaveaunsegndunds 6.0 x 45 fiadiuns B 300 - -
88 111010102 | TITANIUM ROD 6.0x50.0 MM. wislaveaunsegndumds 6.0 x 50 fiadiuns Bu 300 - -
89 | 111010103 | TITANIUM ROD 6.0x55.0 MM. whalavemunsegndunds 6.0 x 55 flafiuns By 300 - -
90 | 111010104 | TITANIUM ROD 6.0x60.0 MM. wislavenunsegndumndl 6.0 x 60 dafiuns B 300 - -
91 | 111010105 | TITANIUM ROD 6.0x65.0 MM. wislavgamnsegndunds 6.0 x 65 dadiuns B 300 - -
92 | 111010106 | TITANIUM ROD 6.0x70.0 MM. wislaveamnsegndunad 6.0 x 70 fiafiuns Bu 300 - -
93 | 111010107 | TITANIUM ROD 6.0x75.0 MM. wislaveaunsegndunds 6.0 x 75 fiadiluns Bu 300 - -
94 | 111010108 | TITANIUM ROD 6.0x80.0 MM. wislaveaunsegndunds 6.0 x 80 dafiuns Bu 300 - -
95 | 111010109 | TITANIUM ROD 6.0x85.0 MM. wislaveaunseandumnds 6.0 x 85 dafiuns By 300 - -
96 | 111010110 | TITANIUM ROD 6.0x90.0 MM. whdlavemunsegndunds 6.0 x 90 flafiuns Bu 300 - -
97 111010111 | TITANIUM ROD 6.0x95.0 MM. whslaveaunsegndunds 6.0 x 95 dafiuns Bu 300 - -
98 | 111010112 | TITANIUM ROD 6.0x100.0 MM. whslavgaunsegnduvas 6.0 x 100 fatiuns Bu 300 - -

€GN



030005 langAmunsniunas (Spinal System)
Tanganunsegndundsdiuanuazian ju CHARIROT (HAANISAIUNEY)

A1 Ve M
a9y | Item Code Part Name Part Name (mw1lve) ey | (574 vat) “(1:_?;,:;] (57w vat) siowing
Aaviiag ) (53A1)
99 | 111010113 | TITANIUM ROD 6.0x105.0 MM. whislavgaunsegndumdl 6.0 x 105 ladiuns By 300 - -
100 | 111010114 | TITANIUM ROD 6.0x110.0 MM. widlaveaunszgndumas 6.0 x 110 ladluns B 300 - -
101 | 111010115 | TITANIUM ROD 6.0x115.0 MM. wislaveaunsegndumds 6.0 x 115 fadiuns By 300 - -
102 | 111010116 | TITANIUM ROD 6.0x120.0 MM. uialavzamunsegndunds 6.0 x 120 faduns B 300 - -
103 | 111010117 | TITANIUM ROD 6.0x125.0 MM. whislavgaunsegndumds 6.0 x 125 Tafiuns By 300 - -
104 | 111010118 | TITANIUM ROD 6.0x130.0 MM. wialanegamunszgndunda 6.0 x 130 Taduns By 300 - -
105 | 111010119 | TITANIUM ROD 6.0x135.0 MM. widlanaunsegndunas 6.0 x 135 Tadiuns B 300 - -
106 | 111010120 | TITANIUM ROD 6.0x140.0 MM. wialangaunszandumas 6.0 x 140 Taduns B 300 - -
107 | 111010121 | TITANIUM ROD 6.0x145.0 MM. whislavgaunsegndumds 6.0 x 145 Tafiuns Bu 300 - -
108 | 111010122 | TITANIUM ROD 6.0x150.0 MM. widlangamunsegndumds 6.0 x 150 fadiuns B 300 - -
109 | 111010154 | TITANIUM ROD 6.0x300.0 MM. whislavgaunsegndumnds 6.0 x 300 fladiuns Ty 1,000 - -
110 | 111010174 | TITANIUM ROD 6.0x400.0 MM. widlanaunsendumds 6.0 x 400 fadums B 1,000 - -
111 | 111010194 | TITANIUM ROD 6.0x500.0 MM. whislavgnunsegndumnds 6.0 x 500 fafuns B 1,500 - -
112 | 111010210 ;FLC‘)SS HINKCHOOK WITH LOCKING BAR 30-35 lavebnseinuvislaveamnsegn 30 - 35 fadwns Yn 9,500 - -
113 | 111010211 EAF;AOSS HNK HOOK WITH LOCKING BAR 35-45 lavgdasewinuvidlaveawnszgn 35 - 45 faduns % 9,500 - -
116 | 111000207 | CHo00 HNK HOOKWITH LOCKING BAR 45-60 langBasgninauvislavzamunsygn 45 - 60 fadiuns Yn 9,500 - -

MM

yS-M



030005 lanzaunszandunds (Spinal System)
lanzanunseandundediuanuazian fu CHARIROT (Hidan1eA1Lnas)

31A1 Ve 3771
19U | Item Code Part Name Part Name (nMw1lne) wiselu | (59U vat) 123;:? (573 vat) siavuae
fewtay ) (52#V)
115 | 111010214 3;/1055 HNK HOOK WITH LOCKING BAR 60-7> lavgdnsevinawvislaveaunsegn 60 - 75 laduns U0 9,500 - -
116 | 111010218 ;F;/?SS HINKHOOKWITH LOCKING BAR 75-50 laveaserinuwislavzaunsegn 75 - 90 fadiuns Y 9,500 - -
117 | 111010200 | CROSS LINK HOOK ROD 6/4 MM -2 lavenssninuwvidlaneaunsegn 6/4-2 dadiums 7 8,000 - -
118 | 111010201 | TITANIUM CROSS LINK HOOK 13.5X20.0 mm. | lanzgiasgninsuvislaveaunsegn 13.5 x 20.0 dadiums Y 8,000 - -
119 | 111010202 | TITANIUM CROSS LINK HOOK 13.0X21.0 mm. | Tavz@iasgninauvislaneaiunszan 13.0 x 21.0 fiaduins 10 8,000 - -
120 | 111010203 | TI CROSS LINK HOOK 6.0/4.0 MM lavzBasewinwvislaveaunsegn 6.0/4.0 dafiums 0 8,000 - -
121 | 111010293 | TI CROSS LINK INNER HOOK M6.0x1 MM Tonlavensswinwidlansaunsegn 6.0 ladwns n 500 - -
122 | 111010301 | TI LAMINAR HOOK 5.0x5 MM azvaIfinINsEgnduvdsdLaliul 5.0 x 5 fiadwns I 7,000 - -
123 | 111010302 | TI LAMINAR HOOK 5.0x7 MM arvaifiINsrndumdsduaniivi 5.0 x 7 fedwns L1 7,000 - -
124 | 111010303 | TI LAMINAR HOOK 6.5x5 MM nzvalisInsegnduvdsdauaniiui 6.5 x 5 fadwas 70 7,000 - -
125 | 111010304 | Ti LAMINAR HOOK 6.5x7 MM azvaIRgINTEndUNAsdLaiitn 6.5 x 7 Tadlunas n 7,000 - -
126 | 111010305 | TI LAMINAR HOOK 8.0x5 MM nyvaifuInsegnduvdsdiuaniiun 8.0 x 5 fadiuns 70 7,000 - -
127 | 111010306 | TI LAMINAR HOOK 8.0x7 MM azvaIAgINTEndUNSsdaitn 8.0 x 7 Tadiuns m 7,000 - -
128 | 111010434 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x35 MM angaunszanduvdawuuiien 6.5 x 35 daduns 7 8,000 - -
129 | 111010435 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x40 MM angaunszgndunaawuuiiem 6.5 x 40 daduns m 8,000 - -
130 | 111010436 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x45 MM ANFAUNTEYNFUNAIUUIIETT 6.5 x 45 Haduns m 8,000 - -

GG-N



030005 lavemunseaniumés (Spinal System)
Tanzmunseandundediuanuazian ju CHARIROT (H1AAN19AIUNEN)

5181 L e 51A1
o Ve NUBUY ..
81au | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) wWuwuy | (593 vat) (5280) (574 vat) fanue
faniay ¥ (5e8U)
131 | 111010437 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x50 MM angmuNsERNAUMAILUUTIEN 6.5 x 50 fladlung 70 8,000 - -
132 111010454 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x35 MM angaunsEanduvaIuuuiiE 7.5 x 35 faduns Y 8,000 - -
133 111010455 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x40 MM angmunseandundawuuiie 7.5 x 40 fafiuns A 8,000 - -
134 | 111010456 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x45 MM angaunsEanduvRILuLeET 7.5 x 45 Jadng Y 8,000 - -
135 111010457 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x50 MM angauNsEanduMAILUUIIET 7.5 x 50 fiadiuns 1 8,000 - -
ansaunseEandundawuuiensleviyuls 6.5 x 35
136 111010534 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x35.0 MM - - ¥ : (g 8,000 - -
uaaluns '
ansnunsranduviaawuuieneiavyuld 6.5 x 40
137 111010535 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x40.0 MM - - v : YA 8,000 - -
Hadlumg
ansmunsEandunaswuuThemesiavauls 6.5 x 45
138 111010536 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x45.0 MM - o v ’ YA 8,000 - -
aaLlung '
ANSANUNTEANFUNSIMUUTILNITRAUUULA 6.5 x 50
139 111010537 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x50.0 MM o o v * LA 8,000 - -
Uaalues '
ANSAUNTTANFUNAILUUMILNITUANUULS 7.5 x 35
140 111010554 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x35.0 MM - v ! g 8,000 - -
1aalumg
ansaunsEanduvaawuuins eiavuule 7.5 x 40
141 111010555 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x40.0 MM - - v ! YA 8,000 - -
Nadlumg
ANTAUNTEANFUNGIMUUIEITRAMIULA 7.5 x 45
142 111010556 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x45.0 MM - v ! 9] 8,000 - -
Uaauns '
ANsAIUNTEANFUNAILUUIE ITRAUIULA 7.5 x 50
143 111010557 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x50.0 MM o Y ! YA 8,000 - -

daduns

9G-1



030005 lanzaunszgndumnéa (Spinal System)
Tanzaunseandunasdiuanuazian 34 CHARIROT (H161AN19A1UNAY)

57A1 Ve 5181
o . W Wil .
a719u | Item Code Part Name Part Name (nwlne) NUWUU | (59U vat) (s280) (593 vat) fianue
3 v izﬂ ar
Aavudae (58A1)
144 | 111010705 | PEDICLE HOOK TITANIUM SIZE 8 MM. nrvalinInsEgndundsdiumeiiAa 8 fadwms x4y 7,000 - -
145 | 111010706 | PEDICLE HOOK TITANIUM SIZE 10 MM. nrvaLfeInsTgnduvdsdumaiiAa 10 Sadums m 7,000 - -
146 | 111010801 | TITANIUM INNER SCREW M10x1.5 mm. UonBaangamnsegnduvds 10 dadluns tu 3,000 - -
angmunIzandunasd msuanaisiiansean 6.5 x 35
147 111010933 CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x35 MM - o v v Lilg] 9,500 - -
Hadung '
ansmuNIEANSUUaIE USUdnaIsEanseEan 6.5 x 40 >
148 111010934 CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x40 MM - . v v YUY 9,500 - -
Haduns
ansaunsEandunaId I nsudnansansean 6.5 x 45 &
149 111010935 CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x45 MM - o v v U 9,500 - -
dadlung
an3AINNITANFUNAIdMSUanalsEansean 6.5 x 50 >
150 111010936 CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x50 MM - . v v U 9,500 - -
Jadung
ansaunseandunasdmsudnaisdansean 5.5 x 30 >
151 111010923 CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x30 MM - . v v YU 9,500 - -
dadung
ansaunsEandunasdnsudnansinnsean 5.5 x 35 v
152 111010924 CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x35 MM - v v ¥U 9,500 - -
Jadung
ansaunszandundsdusudnaisdansean 5.5 x 4.0 >
153 111010925 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x40 MM - v v PU 9,500 - -
Hadung
ansaunszandundsdiuiudeaisdansean 5.5 x 45 v
154 111010926 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x45 MM o o v v UU 9,500 - -
Nadwns
angaunszandunddnsudeaisiansean 7.5 x 45 v
155 111010956 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x45 MM b v v PU 9,500 - -

Naduns

16N



030005 lanzaunszgnumda (Spinal System)
Tavzaunszgndundediuanuagion ju CHARIROT (Hrdnmefumdy)

5181 Ve 51A1
a0y | Item Code Part Name Part Name (n1w1lve) iy | (32U vat) j:j;ﬁ;l (594 vat) Aaviiae
Aoviuoe ) (330V)
156 | 111010957 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x50 MM AngaTNIEYn udasidnansfanegn 7.5 x 50 Bu 9,500 - -
daaing
157 | 111010958 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x55 MM inz.;munss‘ﬂnﬁwgﬂﬁm%aﬂmsgmw@'n f:5%35 Bu 9,500 - -
Udans
158 | 111010675 | CHA MP SCREW 8.5x40 MM angaunsegnduvdauuiia 8.5 x 40 fiadiuns Bu 7,000
159 | 111010676 | CHA MP SCREW 8.5x45 MM angaunsEgnduVAuUNA 8.5 x 45 aduns Bu 7,000
160 | 111010677 | CHA MP SCREW 8.5x50 MM angaunsegnduvdauuuvinsi 8.5 x 50 fadiuns Bu 7,000
161 | 111010679 | CHA MP SCREW 8.5x60 MM angmunsrgnAUMSUUIIR 8.5 x 60 fiadiuns Bu 7,000
162 | 111010680 | CHA MP SCREW 8.5x65 MM angamnseanduvdauuinnsi 8.5 x 65 adiwns B 7,000
163 | 111010681 | CHA MP SCREW 8.5x70 MM angmunsenduUMSuUIR 8.5 x 70 fiadiuns Bu 7,000
164 | 111010683 | CHA MP SCREW 8.5x80 MM angmuNsERNAUMSUUIIAT 8.5 x 80 TiaAluns Bu 7,000
165 | 111010685 | CHA MP SCREW 8.5x90 MM anzaunsEgndUMEUUINALT 8.5 x 90 fiadins Bu 7,000
166 | 111010687 | CHA MP SCREW 8.5x100 MM angmunsEnAUNLUUIA 8.5 x 100 adiums Bu 7,000
167 | 111011083 | CHA PP SCREW 8.0x80.0 MM angaunsegndundauuuiimuld 8.0 x 80 Tadwums Fu 7,000 - -
168 | 111011075 | CHA PP SCREW 8.0x40.0 MM angaunssgnduvdauuuiivule 8.0 x 40 fiadluns B 7,000 - -
169 | 111011076 | CHA PP SCREW 8.0x45.0 MM angmunseandundawuuiiviulsl 8.0 x 45 laduns Bu 7,000 - -
170 | 111011077 | CHA PP SCREW 8.0x50.0 MM angaunsegnduvdaLuuiIvyuls 8.0 x 50 fadwns B 7,000 - -
171 | 111011079 | CHA PP SCREW 8.0x60.0 MM angaunszgndundauuuiivauldl 8.0 x 60 Tadums Fu 7,000 - -
172 | 111011080 | CHA PP SCREW 8.0x65.0 MM angaunseandunaaLuuivsiulel 8.0 x 65 dadiuns By 7,000 - -
173 | 111011081 | CHA PP SCREW 8.0x70.0 MM angaunsenduvdauuiivygule 8.0 x 70 Jaduns Bu 7,000 - -

8G-M



030005 langaunszgnéuwas (Spinal System)
Tavzaunszandundsdiuanuazia §u CHARIROT (H1AAN19ATUMEY)

57181 L. 5701
. o L e wueuu o,
a19u | Item Code Part Name Part Name (n1e1lve) wuwuy | (57U vat) (5280) (571 vat) Aavue

fiaviune N (529U)
174 | 111011085 | CHA PP SCREW 8.0x90.0 MM angawnszgndundauuiivyuls 8.0 x 90 fladiuns Bu 7,000 - -
175 | 111011087 | CHA PP SCREW 8.0x100.0 MM angaunszandundauuiniule 8.0 x 100 fafiuns Bu 7,000 - -
PARALLEL CONNECTOR ROD 6/6 MM-4 AR DL ANZAUNTEANFUNAILUUTUIY 6/6 HABWRAS
176 111011103 - Y UA 9,000 - -
(DOUBLE) win 4 5 '

177 | 111011101 | TITANIUM CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.1 fsauvilaneaunszandundaluuiladne vila 3 § M 9,000 - -

178 | 111011102 | TITANIUM CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.2 Fspuvitlavemunizgndundauuling e viia 3 3 0 9,000 - -
N DLV IaNEANNNTEANFUVAILUUTIUIY 6/6 Hadiuns

179 111011104 | PARALLEL ROD CONNECTOR 6/6 mm. ofin 2 5 v g 9,000 - -
180 | 111011105 | TITANIUM ROD CONNECTOR 6.0/6.0 MM. fvauvialangaunseandundaluuruuilag 6/6 " 9000

fadwms ' '
ftinlanemunsEAnFUNaUUBanA1UuLIe 6.0 x 20

181 111011200 | 71 SIDE CONNECTOR 6.0x20 MM - o v YA 7,000 - -
faduns
FaEinlanenuNsEANFUNAUUDBNATUTIE 6.0 X 30

182 111011201 | Ti SIDE CONNECTOR 6.0x30 MM - a v Y0 7,000 - -
fadwuns
FJaanaunuudaanseanduvndidiuowuulnnuiey »

183 115020210 | TITANIUM CAGE SIZE 8x10 MM. A v U 7,000 - -
8x10 Nadluns
Saanaunuldoanseandundidnioisuulmwniey »

184 115020211 | TITANIUM CAGE SIZE 9x11 MM. e A v YU 7,000 - -
9x11 Hadluns
Yaanaunuldaanseandundidrueiwuulimde »

185 115020212 | TITANIUM CAGE SIZE 10x12 MM. ! " YU 7,000 - -

10x12 faduunsg

65-M



030005 langm1unszanduwds (Spinal System)
lanyanunszgndundediusnuaziar Ju CHARIROT (Hafavnadunda)

5781 - 5701
o o D e ey .
819y | Item Code Part Name Part Name (n1s1lne) WUWUYU | (59 vat) (s2#0) (573 vat) danuqe
AaviaY i (520)
YagnauNUUdDInsEAndundsdiueuuulnn ey »
186 115020213 | TITANIUM CAGE SIZE 11x13 MM. YA v HU 7,000 - -
11x13 fadung
Yaavaunuudoanseanduvdsdiueiuuulnn oy >
187 115020214 | TITANIUM CAGE SIZE 12x14 MM. A v U 7,000 - -
12x14 fadung
Yaavaunuldeanseanduvdsdiueiuuu ey &
188 115020241 TITANIUM LUMBAR CAGE 8.0x20.0 mm. Y A v U 7,000 - -
8x20 Jadunsg
Taavauwuldoanssandundsdiuainuulimiloy »
189 115020242 TITANIUM LUMBAR CAGE 9.0x20.0 mm. R Y U 7,000 - -
9x20 NadLUNS
190 | 115020243 | TITANIUM LUMBAR CAGE 10.0x20.0 mm. Tagmaunuudeansegndundsduenuulymiden 3 7000
10x20 fiadums '
Tagvaunuudoanseandunddiveiuuu oy v
191 115020244 TITANIUM LUMBAR CAGE 11.0x20.0 mm. . v U 7,000 - -
11x20 fadung
Yagveunulasinseandundsduawuulvmiey v
192 115020245 TITANIUM LUMBAR CAGE 8.0x25.0 mm. R v U 7,000 - -
8x25 Jadluns
Yagnaunuuaeainseandundsdiuenuulnmdey >
193 115020246 TITANIUM LUMBAR CAGE 9.0x25.0 mm. R v U 7,000 - -
9x25 UAALUAS
Yaanaunuldaanseandundsduedwuuvnudoy >
194 115020247 TITANIUM LUMBAR CAGE 10.0x25.0 mm. YA Y U 7,000 - -
10x25 Jadiuns
Jagnaunuldainseandundsaiueinuulvn ey >
195 115020248 TITANIUM LUMBAR CAGE 11.0x25.0 mm. A v U 7,000 - -
11x25 fadung
YaanauwuUananseandundsdiueinuu vy v
196 115020249 | TITANIUM LUMBAR CAGE 12.0x25.0 mm. ! Y U 7,000 - -

12x25 fadllnsg

09-M



030005 lavgaunszandumas (Spinal System)
lavzaunszgndunasdivanuasian U CHARIROT (H1AiAN19RIUnas)

59R1 L. 51A1
o o Ve VTR LINTY L
&6 | Item Code Part Name Part Name (nMw1lne) ey | (57 vat) (5580 (324 vat) Aawday
favuae i (558u)
TaanaunuUdoInsEanFUNSIEILLDIMUURAR 10x20 &
197 115020410 | LUMBAR PEEK CAGE 4°, H10,L.20 - . " UU 16,000 - -
{adwns 4 99
JaaAUNUURDINSEANFUNS UL UURAA 11x20 &
198 115020411 LUMBAR PEEK CAGE 4°, H11,L20 - . " 94U 16,000 - -
{laduns 4 9
TAAVAUNUURDINSEANAUVNSIEIUDMUURAA 12x20 »
199 115020412 | LUMBAR PEEK CAGE 4°, H12, L25 - - v Lkl 16,000 - -
Ladums 4 29a1
200 115020408 | LUMBAR PEEK CAGE 4°, H8, L20 TannAwUUBINSEANFUNSIEIDIMUURA 8x20 2 16,000
fiadums 4 99 ’
JaanaunuUdnInsEandUNSEILDIUURA 9Xx20 >
201 115020409 | LUMBAR PEEK CAGE 4°, H9, L20 - - Y IU 16,000 - -
Jaduns 4 99
TaanaunuUADINSEANFUNSWUUMYIE 16x100 v
202 115030032 | OPS INTERBODY FUSION MESH @16x100 mm. | _ . ® IU 25,000 - -
{adwuns
OPS INTERBODY FUSION MESH ©19x100 TANNAUNUUSDINTEANFUNSUUUN1TE 19x100 >
203 115030033 - - v YU 25,000 - -
mm. faduuns
OPS INTERBODY FUSION MESH ©22x100 JaanaunuUanInsEAndUVAIUUAIUIY 22x100 v
204 115030034 - - v YU 25,000 - -
mm. faduns
OPS INTERBODY FUSION MESH ©25x100 FAANAUNUURDINSEANFUNSIWUUAIYIY 25x100 v
205 115030035 - - v YU 25,000 - -
mm. fiadung
OPS INTERBODY FUSION MESH ©10x100 JANAUNUURDINTEANFUNSUUNIYIE 10x100 &
206 115030036 - - b YU 25,000 - -
mm. fiadung
OPS INTERBODY FUSION MESH ©13x100 JANAUNUURDINTEANFUNSUUUAIUIE 13x100 v
207 115030031 , : v Ju 25,000 - -

mm.

ABLUAS

L9-M



030005 lanzaunsegnéiunds (Spinal System)
Tangaunszandundediuanuaziad ju CHARIROT (Hfian1ed1umas)

T
57A1 Ve 5781
o D e WU L
a1eu | ltem Code Part Name Part Name (nnw1ine) WU | (59 vat) (5580) (52U vat) Aaviuly
1 1] : U ar
AU (5eA)

JaanaunuUUaDINSEANAUVAILUUAITY 10x30 v

208 115010003 | OPS INTERBODY FUSION MESH @10x30 mm. - - v YU 9,000 - -
Jaduns
TANAUNMUUADINTLANFUVAILUURAITIY 10x70 v

209 115010007 | OPS INTERBODY FUSION MESH @10x70 mm. - - v YU 18,000 - -
Jadung

210 | 115010013 | OPS INTERBODY FUSION MESH @12x30 mm. | Jaqvauvuudesnssandumdaiuunitng 12x30 2 9,000

a a U ’ - -
fadung
Taavaunuudaanszandundauuuniting 12x70 >

211 115010017 | OPS INTERBODY FUSION MESH @12x70 mm. N v ¥U 18,000 - -
Jadums
JaanaunuUdo N sEaNFUVAUUMIUE 14x30 »

212 115010023 | OPS INTERBODY FUSION MESH @14x30 mm. - o~ b BU 9,000 - -
faduns
JARNAUNUUSDINSEANFUNAILUUMITE 14x70 >

213 115010027 | OPS INTERBODY FUSION MESH @14x70 mm. - - b ¥U 18,000 - -
fadwns
Taanaunuldaanseandurduuusang 16x30 >

214 115010033 | OPS INTERBODY FUSION MESH @16x30 mm. - . v PU 9,000 - -
Jatiumns
JaaneaunuUADINsEANSUMAILUUNIYIE 16x70 v

215 115010037 | OPS INTERBODY FUSION MESH @16x70 mm. - . v 23U 18,000
Jadums
WHUSDIANSAUNTEANAUMEIEIULE IR WM LUULFEN v

216 114000214 | TITANIUM STAPLE 14-8 mm. (SINGLE) a oo v BU 8,000 - -
14x8 Naduns
WS DIANSANUINT A NEUVE JENULD I UL v

217 114000216 | TITANIUM STAPLE 16-9 mm. (SINGLE) I v PU 8,000 - -
16x9 aduns
WAUTDIANIMINNTEANAUVAIEIUDIN UYL ILUUA v

218 114000112 | TITANIUM STAPLE 26 x15 UPPER (DOUBLE) v * e PU 20,000 - -

fuuu 27x17 Jadiuns

o



030005 langaunseandunds (Spinal System)
lanzarunszgndundediuanuasial fu CHARIROT (Wdian1eduvias)

371A1 v e 3R
a1y | Item Code Part Name Part Name (n1w1ine) Wiy | (53U vat) “m?,uu (573 vat) dianuaw
diaviqey (i) (s2Av)
219 | 114000121 | TITANIUM STAPLE 27 x17 LOWER (DOUBLE) | o o oran HMaSgnemMamaaulsnumiiiuLg By 20,000 - -
MIUATN 27x17 NaaLuns
220 | 114000001 | Titanium Cross Link mdauvislangaunsygndunddiuiernum By 8,000 - -
221 | 114000002 Tr:::\;lUM INNER HOOK M6.0X1.0 (LENGTH 6.5 donfauvislavenunsygndundsdnedumih Bu 300 - -
222 | 115020047 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 7H Jaqmaunumiousensyandundazuia 26x7 fadwms Bu 20,000 - -
223 | 115020048 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 8H Faamaunuvausanseandundazuin 26x8 fiadums By 20,000 - -
224 | 115020049 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 9H Jaamauvunueusansrandundsguin 26x9 fadlums B 20,000 - -
225 | 115020050 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 10H TANAUNUNIDUTDINTE gnﬁuwé’agﬂm 26x10 fafiuns Bu 20,000 - -
226 | 115020051 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 11H TaavauvuviousaInsEndUm gUm 26x11 Taduns By 20,000 - -
227 | 115020052 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 12H TannaununiousanITANdUNS agﬂm 26x12 Taduns By 20,000 - -
228 | 115020053 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 13H TasvauvuvupuseInsrnduUNd qgﬂm 26x13 fiafiuns Bu 20,000 - -
229 | 115020055 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 15H TagveuvunuousaInsEndund agﬂm 26x15 Taduns Bu 20,000 - -
230 | 115020057 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 17H TaavauvuiouTaInTEnduUnd agUm 26x17 Taduns By 20,000 - -
231 | 115020067 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 7H TagnauvunLUsRINTENEUNS agﬂm 30x7 Sadiuing Bu 20,000 - -
232 | 115020068 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 8H TagvauvuMuTBINTENTUNS agﬂm 30x8 fiaduins u 20,000 - -
233 | 115020069 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 9H TARVALVUMLOUTEINTEANTUNS qgﬂm 30x9 dadluns fu 20,000 - -
234 | 115020070 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x10H TANVALYUMLIDUTDINTEANFUNS a;ﬂm 30x10 fiafiwns By 20,000 - -
235 | 115020071 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 11H Jagmaunuvuausaansegndundagui 30x11 Teduns By 20,000 - -
236 | 115020072 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 12H TaanaunuMuausBInsEaNdUMAITU 30x12 duwns By 20,000 - -

AV}

£€9-1



030005 langmunszgnaumnas (Spinal System)
Tanzaunsegndundeduanuaziog su CHARIROT (drdianiadumda)

31/ L. 5901
o w T wuguvy .
a1y | Item Code Part Name Part Name (nw1lne) wwWUY | (37U vat) (s280) (371 vat) danlay
- 2l .
AavLUY (3300)
237 115020073 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 13H 5’a¢]v1ml,muwuausaonszgn ”uwﬁagﬂs‘ﬁ 30x13 LpALUNS iy 20,000 - -
238 | 115020075 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 15H Jaomauvunieuseansrgndunasguds 30x15 Sadiwns By 20,000 - -
239 115020077 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 17H "aqwmmuwnauiaanszﬂn”uwa"agﬂa”'a 30x17 Hadunsg %u 20,000 - -
SaaVAUNUMLOUToINSEANAUNAITUS 26x7 Taduns v
240 115020007 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 7TH 6 DEG - Y v IU 20,000 - -
1984 6 9971
TannauuMLaUsoINsEAndUNasUT 26x8 Hafiuns >
241 115020008 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 8H 6 DEG - Y b YU 20,000 - -
\BE3 6 83AN
TAVALYUMNBUTDINTEANFUVAISUN 26X9 Hadiums &
242 115020009 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 9H 6 DEG - * v PU 20,000 - -
\DE 6 99A0
TAANAUNUNLDUTEINTEANFUVAISUTT 26x10 Dadns v
243 115020010 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 10H 6 DEG - Y “ YU 20,000 - -
1D8e 6 99F
JanvauNuUMLBUTRINTEANFUVAISURT 26x11 Dadiung v
244 115020011 HANUMAN TLIF CAGE 26L x 11H 6 DEG - Y “ YU 20,000 - -
DEY 6 9490
VANALVUNLBUTDINTEANFUVEISUN 26x12 SadunS v
245 115020012 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 12H 6 DEG - Y Y FIU 20,000 - -
\B89 6 99AN
TAANAUNUNLDUIDINSEANFUNAITUT 26x13 Tadiuns v
246 115020013 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x13H 6 DEG - Y “ UU 20,000 - -
1DE 6 DIFN
TAAVAUVUNLDUTDINSEANFUVAISUST 26x15 Dadiuns &
247 115020015 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 15H 6 DEG - Y b UU 20,000 - -
LD8e 6 9IFN
JAVAUNUNLBUTDINTEANFUNAITUNT 26x17 Hadiuns &
248 115020017 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x17H 6 DEG ! Y Y UU 20,000 - -

=
1283 6 B3N

Yo



030005 lanzarunszandunds (Spinal System)
Tanzaunszgndundediuanuasior ju CHARIROT (HIRavInafumas)

511 Ve 51A1
o Ve WUty .
a1mu | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) WUWUU | (52U vat) (5580) (574 vat) fiauuae
faviuay i (5361U)
YaanaunumuausoInsEandundssuda 30x7 Dadwums >
249 115020027 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx7H 6 DEG - v ¥ TU 20,000 - -
\DE9 6 B9F
TAAVALNUNLDUSDINTEANEFUNAITUN 30x8 Haduwns &
250 115020028 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx8H 6 DEG - v ¥ TU 20,000 - -
\DY9 6 89F
JaaALNUMLBUTDINTEANFUUAISUSD 30x9 Dadlums v
251 115020029 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx9H 6 DEG - Y “ U 20,000 - -
\D89 6 B9F
Tannaununuausanseandundssud 30x10 Dadiuns v
252 115020030 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx10H 6 DEG - v ¥ YU 20,000 - -
\DE 6 DIF
Yaavaununususanseandundssud 30x11 Dadums v
253 115020031 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx11H 6 DEG - v Y U 20,000 - -
LDE 6 2IF
YanaununLausaInIEAndUNasUSD 30x12 Haduns v
254 115020032 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx12H 6 DEG - Y Y ¥U 20,000 - -
\DE4 6 D3F1
Yanvaunumtausainseandundssud 30x13 fadwns I
255 115020033 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx13H 6 DEG - v v GU 20,000 - -
\DE9 6 9aFn
YanMALUMLBUSDINTEANFUNEISUSD 30x15 Dadiuns »
256 115020035 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx15H 6 DEG o v v UU 20,000 - -
1DY9 6 DaFN
YaanaunuruausoInsEandundes s 30x17 Dadwns »
257 115020037 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx17H 6 DEG ! " v UU 20,000 - -

\9849 6 89AN

W - 1 3wy Uszneume angmunsegndundsdiuiu 4 gn saufuwidevsaunssandunda 6.0 uy. 2 Fu

G9-M



030005 lanegarunsegnauwds (Spinal System)

AT579LLUU 4 (FD)

lanzaunsegndundsdiusnuaziorviliamedgaanguuuilaunaidn

. 5181

870U | OP-Code | ltem Code Part Name Part Name (n1e1lne) M:;;u (5721 vat) #io
WUy
1 | 370.905 111000300 | APOLLO MIS INNER SCREW M10X1.5 MM doanmnszandunswuuilaunain B 3,000
2 | 380.650 111000423 | APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM angaunsgnduvdauuuilausaidn 5.5 x 30 dadluns % 8,000
3 | 380.651 111000424 | APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM angaunsegndunaauuuilinunaidn 5.5 x 35 Dadiuns 0 8,000
4 | 380.652 111000425 | APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM angaunseandundauuuilaunadn 5.5 x 40 faduns I 8,000
5 | 380.653 111000426 | APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM angnmnsegndundauuuilaunaiin 5.5 x 45 fadiuns v 8,000
6 | 380.610 | 111000434 | APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM angaunsegndundauuilaunaiiin 6.5x35 faduns 'a 8,000
7 | 380.611 111000435 | APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM angaunsgnduvdauuilaunaiin 65 x 40 fadiuns 2 8,000
8 | 380.612 111000436 | APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM angaunsyandundauuudaunadn 6.5 x 45 fafwns U 8,000
9 | 380.613 111000437 | APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM angaunsygndundauuuilaunaiin 6.5 x 50 Jaduwns n 8,000
10 | 380.617 111000454 | APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM angmunsyandundauuudaunaidn 7.5 x 35 fadwns n 8,000
11 | 380.618 111000455 | APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM angaunsegndundauuilaunaidn 7.5 x 40 dadwns v 8,000
12 | 380.619 111000456 | APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM angaunsyandundauuilaunaidn 7.5 x 45 fadwns 7 8,000
13 | 380.620 111000457 | APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM angaunsyandunadawuudaunaidn 7.5 x 50 fadwns ' 8,000
14 | 380.621 111000458 | APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM angaunszgndundiuulaunadn 7.5 x 55 faduns 9w 8,000
15 | 380.674 111000623 | APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM CEMENT HOLES angoinssgnumdcuuuauadndnriudaansdansegn 5.5 x 30 v 9,000

faduns

99-1



030005 Tanganunsgnaumas (Spinal System)

lavzmunsegndundsdiusnuazorviamaigananguuuilaunaiin

, 51A1
. Wy .
f10U | OP-Code | ltem Code Part Name Part Name (n1w1lne) Su (571 vat) #s9
Wi
angaunsEandunduulauwnaldnd msudnalsinnsean 5.5 x 35
16 | 380.675 111000624 APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM CEMENT HOLES - o v v YA 9,000
Jaduums :
ansaunsEandunasuuulaunaldnd msudnasiansean 5.5 x 40
17 | 380.676 111000625 APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM CEMENT HOLES ﬁa%mms Y Y g 9,000
ansaunseandunaauulauaadnd msudaansiansean 5.5 x 45
18 | 380.677 111000626 APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM CEMENT HOLES ﬁa%mms " Y il 9,000
ansaunszandundauulausaldndmsudnaisdansean 6.5 x 35
19 | 380.680 111000634 APQOLLO CP SCREW 6.5x35 MM CEMENT HOLES ﬁa%mms v N g 9,000
ansaunseandunasuuulaunaidnd msudnasiansean 6.5 x 40
20 | 380.681 111000635 APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM CEMENT HOLES ﬁa%mms v v g 9,000
ansmunszandundauulauaaldnd msudaasiansean 6.5 x 45
21 | 380.682 111000636 APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM CEMENT HOLES ﬁa%mms Y v g 9,000
ansaunszandundauulaunadndmsudnaisdansean 6.5 x 50
22 | 380.683 111000637 APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM CEMENT HOLES ﬁa%mm ¥ N Yn 9,000
(7] [ a 3 o @ «al <t
23| 380685 | 111000654 | APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM CEMENT HOLES | AniRnssgnidumasiuuilausaiind miuanansiinnsegn 7.5 x 35 ) 9,000
Jadwms
[ [ Y [ ) (Y] <t
24 | 380686 | 111000655 | APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM CEMENT HOLES | o1a7 nsgndumasuuuilausmiand mitanasiansegn 7.5 x 40 9 9,000
fadwns
25 | 380.687 | 111000656 | APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM CEMENT HOLES | Snandnasgnauvasuuuilausaiand miulnansansegn 7.5 x 45 % 9,000

adwns

19N



030005 Tangaunsegnauvas (Spinal System)

Iammunszgné’wé’ad'wanuamawﬁﬂmﬂﬁq'ehanguuuﬁlmmaL?m

, 7R
o wiae ,
819U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1enlne) & (523 vat) #o
iy
ansaunszandunduuilaunadnd vsudaanstansean 7.5 x 50
26 | 380.688 111000657 APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM CEMENT HOLES - Y b g 9,000
dadwns
ansaunszandunduuilaunaidnd viudaansiansean 7.5 x 55
27 | 380.689 111000658 APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM CEMENT HOLES a o v v Y 9,000
Jadums
widlangaunszanduvdwuuilaunaidnstiannidsy 5.5 x 80 x 37l >
28 | 372.108 111000208 APOLLO OTG ROD @5.5x 80.0 mm.,R200 - - Y BU 1,500
200 Sadiuns
widlanzaunseanduvdsuuidlaunadnetanniidsn 5.5 x 90 x Al >
29 | 372.109 111000210 APOLLO OTG ROD @5.5x 90.0 mm.,R200 - - v PU 1,500
200 fiafuns
widlanzamnseandundswuuidaunadntdanndey 5.5 x 100 x Al >
30 | 372.110 111000212 APOLLO OTG ROD @5.5x100.0 mm.,R200 a o Y UU 1,500
200 fadwns
wislangaunseandunduuilaunaidnatavnivdey 5.5 x 110 x Sall v
31 [ 372.111 111000214 APOLLO OTG ROD ©5.5x110.0 mm.,R200 - - v U 1,500
200 Hadiuns
widlanzaunssandunaswuulaunadnatavnaes 5.5 x 120 x Al >
32 { 372.112 111000216 APOLLO OTG ROD @5.5x120.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
200 Hadwns
widlavgaunseandundwvuidaunadnstiavnvdsn 5.5 x 130 x Al »
33 [ 372.113 111000218 APOLLO OTG ROD @5.5x130.0 mm.,R200 a - v BU 1,500
200 fiadums
] o [ a I3 a o W ol v
34 | 372114 111000220 | APOLLO OTG ROD @5.5x140.0 mm.R200 wislavgaunsygndundsuuulaunadnasliavnmden 5.5 x 140 x $afl 3y 1,500
200 Jaduns
] [ [ a -3 a o @ o
35 | 372,115 111000222 | APOLLO OTG ROD 35.5x150.0 mm.R200 whislangaunszgndunduulaunadnyliovnvden 5.5 x 150 x $afl #, 1,500

200 HadLuns

89-M



030005 Tavzanansegndumnds (Spinal System)

T,awmwnszﬂné’wﬁqd'zuanuaztawﬁﬂmﬂﬁqd’mﬁnguumﬂmmatﬁn

. 5781
o wiqe ,
#19U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wlne) i (574 vat) Ao
AVl
wislanemunseandundauuulaunadnaiavnwdey 5.5 x 160 x Seil »
36 | 372.116 111000224 APOLLO OTG ROD @5.5x160.0 mm.,R250 a a Y ¥U 1,500
250 daduns
widlanzawunssandundauulawadnalavnmasy 5.5 x 170 x $e5 x
37| 372.117 111000226 APOLLO OTG ROD @5.5x170.0 mm.,R250 - a v ¥U 1,500
250 aaums
widlanzmunsegndundauulawnadneiavnwdsy 5.5 x 180 x 3ol v
38 | 372.118 111000228 APOLLO OTG ROD ©5.5x180.0 mm.,R250 a o e YU 1,500
250 Haduums
widlavzaunseandundwuuUaunaidntiavamaey 5.5 x 190 x $rdl >
39 | 372.119 111000230 APOLLO OTG ROD ©5.5x190.0 mm.,R250 a o v wU 1,500
250 dadwuns
widlangamunszandundauulaunadnaiavamasy 5.5 x 200 x Yo 2
40 ( 372.120 111000232 APOLLO OTG ROD @5.5x200.0 mm.,R250 a o v ¥U 1,500
250 faduns
widlavemunszandundauulaunadnslavnwas 5.5 x 80 v
41 | 372.128 111000708 APOLLO OTG ROD 5.5 x80.0 MM (STRAIGHT) a a - N PU 1,500
Hadwms vianse
witlavzaunssandundssuuilauwnadnaiavnmaey 5.5 x 90 &
42 | 372.129 111000710 APOLLO OTG ROD 5.5 x90.0 MM (STRAIGHT) a a a v wU 1,500
Haduns siansa
] a a a, [3 o al
43| 372130 | 111000712 | APOLLO OTG ROD 5.5 x100.0 MM (STRaIGHT) | WWilamenuinsegndumduvudausaidinglavnwmion 5.5 x 100 Bu 1,500
Haduns vlians
i a [ a, -3 a al
wialane AN szanAUNaIWUUTA LA NSTAR AW 5x110 2
44 | 372.131 111000714 APOLLO OTG ROD 5.5 x110.0 MM (STRAIGHT) i }a f wgnaumaIuy U vum aeM 3.5 x 1 YU 1,500
Hadwns vianse
' o @ a o a al
YAUNTY " a VW . x
45372132 | 111000716 | APOLLO OTG ROD 5.5 x120.0 MM (STRAGHT) | “Wetaveamunszgnduvduuudaunadnuiiavnimien 5.5 x 120 Bu 1,500

fHadums vinnsa

69-M



030005 lanzmanszgndunda (Spinal System)

Iawzmunszgné’wﬁ%dwanu,azl,a'z viln LWﬂﬁ@ﬁ"lﬁﬂELLUUL‘{]ﬂLLNﬁ Laﬂ

. 57A1
. Wiy ,
870U | OP-Code | ltem Code Part Name Part Name (Aneine) Su (572 vat) a9
e

widlavzamnsandundauulaunadnedavnwdey 5.5 x 130 >

46 | 372.133 111000718 APOLLO OTG ROD 5.5 x130.0 MM (STRAIGHT) a - a N i)V 1,500
Hadums vlense
wislavzaunseandundsuudaunaidneiannmden 5.5 x 140 v

47 | 372.134 111000720 APOLLO OTG ROD 5.5 x140.0 MM (STRAIGHT) a o a v YU 1,500
faduns 9anss
wislavzamunssanduvdsuvuiauaaidnsdannaes 5.5 x 150 v

48 | 372.135 111000722 APOLLO OTG ROD 5.5 x150.0 MM (STRAIGHT) a o o N U 1,500
Jadums slanss
wislangaunseanduvdawuudaunaidnatiavnmden 5.5 x 160 v

49 | 372.136 111000724 APOLLO OTG ROD 5.5 x160.0 MM (STRAIGHT) a a a v YU 1,500
Hadums viense
witlanganunsepndundsuudaunad nstiavnmdeu 5.5 x 170 v

50 | 372.137 111000726 APOLLO OTG ROD 5.5 x170.0 MM (STRAIGHT) a - - v YU 1,500
fadwns ylanse

51372138 | 111000728 | APOLLO OTG ROD 5.5 x180.0 MM (sTRAIGHT) | WilAvenunszgniumisuuuausaifinedavnivin 5.5 x 180 By 1,500
faduns vlanss
wislavgmunsandunduuuilawnadnutavnvdem 5.5 x 190 v

52 { 372.139 111000730 APOLLO OTG ROD 5.5 x190.0 MM (STRAIGHT) a a a v U 1,500
Hadums viense

1 as [ - I3 =Y -

53 | 372140 | 111000732 | APOLLO OTG ROD 5.5 x200.0 MM (STRAIGHT) :""“j‘a““mf“i“qna““m““”"‘m"“a"amuwﬂma““ >3 % 200 Bu 1,500
Hadwns vienss
wislavzaunszandundsuulauwnaidntdavniion 5.5 x 210 >

54 | 372.141 111000734 APOLLO OTG ROD 5.5 x210.0 MM (STRAIGHT) a - a " U 1,500
Hadwms vianse

55| 372142 | 111000736 | APOLLO OTG ROD 5.5 x220.0 MM (STRAIGHT) | Wiltemsaunszgnduvdauvudiausaiinadanninion 5.5 x 220 Bu 1,500

fadums viensa

0/-M



030005 lanzarunszgnaumas (Spinal System)

Tammunszqné’wé’edauanuaztawﬁﬂmwﬁqdﬂanguuuﬂmmatﬁn

. 51R1
o Wiy ,
1Ay | OP-Code | Iltem Code Part Name Part Name (n1s1lne) u (574 vat) fa
WUy
wislangamnszandunduuidauwnadnasiavnivien 5.5 x 230 g
56 | 372.143 111000738 APOLLO OTG ROD 5.5 x230.0 MM (STRAIGHT) a a a N PU 1,500
fiadiuns viange
witlaneaunseandundauulauaaidnvanniviey 5.5 x 240 >
57 | 372.144 111000740 APOLLO OTG ROD 5.5 x240.0 MM (STRAIGHT) a a a N WU 1,500
fiadwes viangs
wislavgamnszandunduuuidaunadnsiavnvieu 5.5 x 250 v
58 | 372.145 111000742 APOLLO OTG ROD 5.5 x250.0 MM (STRAIGHT) o a - ¥ PU 1,500
fdadwns viaess
wislangamunsgandundauuidnunaidnesiannvaeu 5.5 x 260 v
59 | 372.146 111000744 APOLLO OTG ROD 5.5 x260.0 MM (STRAIGHT) a o a ¥ YU 1,500
faduas vdanse
witlavzaunseandundsuuldauaaidnsdavnivaen 5.5 x 270 v
60 | 372.147 111000746 APOLLO OTG ROD 5.5 x270.0 MM (STRAIGHT) a a a N U 1,500
fadiuns viness
' ) o a < a -
61372148 | 111000748 | APOLLO OTG ROD 5.5 x280.0 MM (STRAIGHT) | WWistamemunsegndimdauuununadnuiiamniwion 5.5 x 280 Bu 1,500
faduns vinnse
wislangaunszandunduuidaunadnestavnvden 5.5 x 290 »
62 | 372.149 111000750 APOLLO OTG ROD 5.5 x290.0 MM (STRAIGHT) a o a v UU 1,500
faduas vianse
] [ (Y] a, 13 a a
63 372150 | 111000752 | APOLLO OTG ROD 5.5 x300.0 MM (STRAIGHT) | “Wilausmunszgnuvdauuudiausaiinadavninien 5.5 x 300 Fu 1,500
faduns vianss
witlanzaunssandundauuidausaidnuianay 5.5 x 40 x §ail 200 v
64 | 372.440 111000500 APOLLO ROD @5.5x40.0 mm.,R200 o - v PU 1,500
Jadwns
) a (Y] Y I3 a v
65 | 372445 111000501 | APOLLO ROD @5.5¢45.0 mm.R200 wislavzawnszgndundsvulaunaidnednnan 5.5 x 45 x §ail 200 4, 1500

faduns

L/-M



030005 Tanzm1unszgnaumas (Spinal System)

lavzaunszgniundsduenuazioaviinwadgaranguuuilaunaidn

. 57081
Wiy .
OP-Code | Item Code Part Name Part Name (nqwnlng) S (5721 vat)
SATRT]
wislavgaunssanduvdswuuilaunaidnuianay 5.5 x 50 x Sail 200 >
372.450 111000502 APOLLO ROD @5.5x50.0 mm.,R200 a a v UU 1,500
Naduns
widlanzaunssandundauudaunaldnastanay 5.5 x 55 x il 200 v
372.455 111000503 APOLLO ROD @5.5x55.0 mm.,R200 a a v YU 1,500
Haduns
wislangmunseanduvduulaunaldnstanay 5.5 x 60 x §ai 200 >
372.460 111000504 APOLLO ROD @5.5x60.0 mm.,R200 o a v JU 1,500
Jadung
witlangaunseandumdauulaunadnuanay 5.5 x 65 x $#il 200 >
372.465 111000505 APOLLO ROD @5.5x65.0 mm.,R200 o A v YU 1,500
fadung
widlanzaunseandundumuulaunaldnstanau 5.5 x 70 x a1l 200 v
372470 111000506 APOLLO ROD @5.5x70.0 mm.,R200 a A v U 1,500
Hadung
witlavzamnsgandunduulaunaidnatanay 5.5 x 75 x Sail 200 >
372.475 111000507 APOLLO ROD @5.5x75.0 mm.,R200 a o v U 1,500
Jadums
wislavgaunseanduvduulaunadnudanay 5.5 x 80 x $ail 200 >
372.480 111000508 APOLLO ROD @5.5x80.0 mm.,R200 - A v YU 1,500
Hadluns
witlangmunseanduvdsuulaunadnttanay 5.5 x 85 x $ail 200 »
372.485 111000509 APOLLO ROD @5.5x85.0 mm.,R200 o - Y YU 1,500
Hadums
. YY) a £ _a v .
372,490 111000510 | APOLLO ROD @5.5x90.0 rm.,R200 wislaveamnszgndundsiuulaunaidnailanau 5.5 x 90 x $ail 200 $u 1,500
fNadiuns
1 o as Y [ a o o
372.495 111000511 | APOLLO ROD @5.5x95.0 mm.R200 imziammunsuqnauuaumummLmauanmumnau 5.5 x 95 x ¥Adl 200 8, 1500
fJadums

ANy



030005 lanzaunsegniunas (Spinal System)

Tavzanunsegnaunasduanuaziorviinwadaaianguvuilaunaidn

, 5781
. ¥y .
fA1Au | OP-Code ltem Code Part Name Part Name (n1w1lng) Su (591 vat) fd
I TLY]
widlavgamnseanduvdauuilaunaldneianan 5.5 x 100 x S@s 200 v
76 | 372.500 111000512 APQOLLO ROD @5.5x100.0 mm.,R200 - - Y Uy 1,500
fiadues
uvislavgmunseanduviaswuulauaadneiianau 5.5 x 105 x $Ai 200 »
77 | 372.505 111000513 APOLLO ROD ®5.5x105.0 mm.,R200 a - ® YU 1,500
fiafums
wislangaunseanduvdauuilaunaidnedanau 5.5 x 110 x S@il 200 ~
78 | 372.510 111000514 APOLLO ROD ©5.5x110.0 mm.,R200 - - Y Uy 1,500
{iaduns
wislavzawnseandundsnuuillnunadneionan 5.5 x 115 x $#8l 200 >
79 | 372.515 111000515 APOLLO ROD @5.5x115.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
fiaduns
uidlavgaunseanduvidsiuuilauaadnuiianay 5.5 x 120 x Saf 200 »
80 | 372.520 111000516 APOLLO ROD @5.5x120.0 mm.,R200 a a " WU 1,500
fiadiums
wislavgaunseanduvaauuilaunaldnuianan 5.5 x 125 x Sl 200 v
81 | 372525 111000517 APOLLO ROD ©5.5x125.0 mm.,R200 - - Y ¥U 1,500
Tadums
witlavzawnseandurdauuitaunadneionay 5.5 x 130 x $edl 200 >
82 | 372.530 111000518 APOLLO ROD ©5.5x130.0 mm.,R200 - - Y U 1,500
fiadung
widlavzamnseandurdsuuuilnunaldnoiinnau 5.5 x 135 x $ail 200 »
83 | 372.535 111000519 APOLLO ROD ©5.5x135.0 mm.,R200 - - " YU 1,500
fiadlums
8a | 372,540 111000520 | APOLLO ROD ®5.5x140.0 mm.R200 ijiawsmunsxq}nawamvuﬂmLmaLamumnau 5.5 x 140 x @il 200 3y 1,500
dadwns
) 8 :’/ [ a =3 ﬂﬂ ) vﬂd a"
85 | 372545 | 111000521 | APOLLO ROD ®5.5x145.0 mm.,R200 widlavenmnszgnaumdauuudausadngiana 5.5 x 145 x $ail 200 o 1,500

fasuns

€M



030005 lanzarunsegnduvas (Spinal System)

Iammunszqné’wé’ad'manu,azl,awﬁﬂmﬂﬁqzhanguum?]mmatﬁn

, 57A1
o vy ,
816U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (nneing) i (523 vat) #io
ATRTY

wislavgamnseandumdwuuldaunadnatanay 5.5 x 150 x 3eil 200 v

86 | 372.550 111000522 APOLLO ROD ©5.5x150.0 mm.,R200 - Y qU 1,500
adwms
wislavgaunseanduvdwuuidaunaidnstnnay 5.5 x 155 x $eil 200 x

87 | 372.555 111000523 APOLLO ROD @5.5x155.0 mm.,R200 o - Y U 1,500
adums
widlaneaunseandumdauuuiaunadnatanay 5.5 x 160 x Sail 200 >

88 | 372.560 111000524 APOLLO ROD @5.5x160.0 mm.,R200 o v ¥ 1,500
Jaduns
wislangamnseandundwuuidauwnadnatinnay 5.5 x 165 x 3¢l 200 v

89 | 372.565 111000525 APOLLO ROD @5.5x165.0 mm.,R200 a Y BU 1,500
Jaduns
wislangaunseandund uuidaunadnuinnan 5.5 x 170 x a3 200 »

90 | 372.570 111000526 APOLLO ROD @5.5x170.0 mm.,R200 a o Y YU 1,500
Jadiuns
wislavgmunseanduvdsuudaunadnudanay 5.5 x 175 x il 200 >

91 | 372.575 111000527 APOLLO ROD @5.5x175.0 mm.,R200 a o v Kih)] 1,500
Haduwuns
witlavgaunsgandumduulaunadntdanay 5.5 x 180 x @il 200 v

92 | 372.580 111000528 APOLLO ROD @5.5x180.0 mm.,R200 a Y YU 1,500
fJaduns
witlaveamnseandundawuuilaunatdnaiinnay 5.5 x 185 x $ail 200 v

93 | 372.585 111000529 APOLLO ROD @5.5x185.0 mm.,R200 a v YU 1,500
Jaduns
wislavgamnseandumdsuudauradnudanay 5.5 x 190 x Sail 200 v

94 | 372.590 111000530 APOLLO ROD ©5.5x190.0 mm.,R200 a v YU 1,500
fdadiuns

) O [ a, -] o o
95 | 372,505 111000531 | APOLLO ROD @5.5x195.0 mim. 8200 wislavzamnszgndunduuulaunaidnviianay 5.5 x 195 x $eil 200 3, 1,500

Haduns

v.i-N



030005 langmunszgnaunds (Spinal System)

'[am:munsz@nﬁwé’ad'manuastawﬁﬂmwﬁqdwanguuu@mmaLﬁn

. 5701
o Wiy )
a7y | OP-Code Item Code Part Name Part Name (nnwing) Su (591 vat) sa
wuae
widlangmunseandundwuudaunaidneiinnay 5.5 x 200 x $ail 200 >
96 | 372.599 111000532 APOLLO ROD @5.5x200.0 mm.,R200 o a v UU 1,500
Hadums
wislaveaunseandundawuudawnadnaiianay 5.5 x 160 x $ail 250 »
97 | 372.900 111000824 APOLLO ROD @5.5x160.0 mm.,R250 o a v YU 1,500
fadwns
witlanzaunseandundiuulaunadneiionay 5.5 x 170 x Sl 250 v
98 | 372.901 111000826 APOLLO ROD ©5.5x170.0 mm.,R250 a a v YU 1,500
fadums
witlavgaunsgandundawuuaunatdntinnay 5.5 x 180 x $eiil 250 v
99 | 372.902 111000828 APOLLO ROD ©5.5x180.0 mm.,R250 a a v PU 1,500
faduuns
wislangaunseanduvdauuidaunadnsdanay 5.5 x 190 x Sail 250 v
100 | 372.903 111000830 APOLLO ROD ©5.5x190.0 mm.,R250 a - v BU 1,500
Tadwns
witlangaunseandundauuuliaunaidnaiinnay 5.5 x 200 x Sail 250 >
101 | 372.904 111000832 APOLLO ROD ©5.5x200.0 mm.,R250 a a v PU 1,500
fiaduums
witlangaunsgandundauulaunaidnatinnay 5.5 x 165 x $eil 250 v
102 | 372.905 111000825 APOLLO ROD @5.5x165.0 mm.,R250 - a v %U 1,500
Tadiums
widlaneaunseandundauuulaunadnudanay 5.5 x 175 x Sail 250 v
103 | 372.906 111000827 APOLLO ROD ©5.5x175.0 mm.,R250 a - v qU 1,500
Jadums
widlanzaunseandundauudaunadnyinna 5.5 x 185 x $eil 250 »
104 | 372907 111000829 APOLLO ROD ©5.5x185.0 mm.,R250 - a v YU 1,500
Jadums
] [ [ o -3 a @ =
1 ¥ 9] . 'y
105 | 372.908 | 111000831 | APOLLO ROD @5.5x195.0 mm.R250 widavsnnssgndudauudaunadnalanay 5.5 x 195 x 3l 250 | 5 1,500
fadums
106 | 274.297 211000000 | Kirnchner Wire 1.6x500 mm. AINUIMNNTUIA 1.6X500 1. U 750

G/-M



A1519LUU 4 (sid)

030005 lanzaunszandumas (Spinal System)

TanzawnszanAadumingu MERCURY (dhdanisnumin)

, 5181 _ 5181
o Item WU WUIWUY
anau Part Name Part Name (n1&1ln) o X (373 vat) v (371 vat) WU
Code wu@w |, , x (5:Av) . .
Aavue(TY) AINUB(5ZAU)
MERCURY CERVICAL PLATE 1LV LLNuIamm:unszqnawaqmuﬂamamwm 9 o
1 112000014 o - = UU 12,000 JEAU 22,000
14.0 MM 1 5¥9U 14 UaaURS
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV Lmuiamm:unszqnawmmuﬂamamwm X .
2 112000016 o a o PU 12,000 FENU 22,000
16.0 MM 1 920U 16 Haaues
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV WHULAVEAINNSEANFUNAIAIUABN AUV v . . .
3 112000018 o oo YU 12,000 JEAY 22,000 1 3¥6U YUBEN
18.0 MM 1 586U 18 Haguues
; o ” " MERCURY CERVICAL
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV W ULAVEATUNTEANFUNAIAILADN AUV > . e e
q 112000020 o oo FU 12,000 80U 22,000 | PLATE 1 9eaU 97U 1
20.0 MM 1 s¥au 20 Uaans » o
, — — Ju 57uAY MERCURY
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV LAUTaNEAINNTEANFUNAIAIUADN NATUNU v . &
5 112000022 o - oo BU 12,000 PN 22,000 SCREW 4 U
22.0 MM 158U 22 daawns
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV WHLLAYEAINNTEANFUNAIAIUADN A TUWUN & .
6 112000024 o - PU 12,000 S 22,000
24.0 MM 1 52aU 24 Jaawng
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV WHUTANEATUNTEANFUNAIEIUADNIIAUWU v .
7 112000026 o - a U 12,000 TEaY 22,000
26.0 MM 152AU 26 Laawms
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV Lmu‘lam:munssqnawmmuﬂamqmwm & . . -
8 112000128 o - UU 18,000 JE¥AU 33,000 2 3¢AU U8
28 MM 2 szaU 28 Tadumg
. R " ” MERCURY CERVICAL
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV wulaviea NI ANFURAIEILABN AT UVUN 2 . o e
9 112000130 o . PU 18,000 JEAU 33,000 { PLATE 2 5¢aU 974U 1
30.0 MM 2 52aU 30 Ladumg v .
, — — Fu 5311V MERCURY
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV W UlAVEATUNTEANFUNAIFAILADN AUV & . X
10 112000131 v U 18,000 LAY 33,000 SCREW 6 %u

31.0 MM

252U 31 Jadung

9.1




030005 Tanzaunszgndunds (Spinal System)

TanzaunszgnAasiumiiiju MERCURY (Hadanieaumiin)

. A1 . e 5101
- tem e gy
a81au Part Name Part Name (n1w1lve) o X (571 vat) o (374 vat) NINYWA
Code www |, , » (sz0v) v -
Aoanuu(tu) AoNUI(5zAU)
. v o . 2 536iu vanefla
1 112000132 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV wriulanegAmnsEgNFUMAAILABN AU fu 18,000 svdu 33,000 MERCURY CERVICAL
32.0 MM 2 5¥AU 32 daduns o
o . . PLATE 2 5%V 97121 1
12 112000134 MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | usiu ?mmunns:Qnauwaamuﬂamqmwm 4y 18,000 - 33,000 £, 57080 MERCURY
34.0 MM 2 5¢AU 34 dadung SCREW 6 3
3 112000136 MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV LLNuI?mmuansjqnauwmmuﬂamqmuwm &, 18,000 -y 33,000
36.0 MM 2 5¥AU 36 daduns
MERCURY CERVICAL PLATE 2LV | wHulavizmunseandunadiuaan1eeinumi > .
14 112000137 o o o U 18,000 LAV 33,000
37.0 MM 2 9¥mU 37 Uaalung
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | udulavzaunseandumasdiunsnisniumin » .
15 112000138 o ol Lip)| 18,000 AV 33,000
38.0 MM 2 5¥AU 38 dadung
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | utiulangaiunseandumndadiunonianiunii > .
16 112000140 o - PU 18,000 LAY 33,000
40.0 MM 2 9¢AU 40 Uaalums
MERCURY CERVICAL PLATE 2LV | whulavemunseandundidiunonianiuvii > .
17 112000142 o oo U 18,000 LMY 33,000
42.0 MM 2 5¢RU 42 Jaduns
MERCURY CERVICAL PLATE 2LV | utulangaunseandumasdiunanianiumin > .
18 112000143 o - o BU 18,000 AU 33,000
43.0 MM 2 5¢AU 43 Jadung
MERCURY CERVICAL PLATE 2LV | whulavemunseandumndidiunonianiuvii > .
19 112000144 o -l 24U 18,000 J¥AU 33,000
44.0 MM 2 5¢AU 44 Tadung
MERCURY CERVICAL PLATE 2LV | uwNulanemiunseandumaidiuaoniaiumin > .
20 112000146 " U 18,000 LAV 33,000

46.0 MM

2 S¥AU 46 aduns

121




030005 Tanzmansegndunds (Spinal System)

TanganunszanAsAIuntiaju MERCURY (Hadannasinumi)

. 59A1 Ve 51A1
. Item Wiy VR TNY
Ll Part Name Part Name (n1wlve) o & (574 vat) o (591 vat) RUULVR
Code wuow |, , » (550V) D o !
AaNUB () Aanue(seAv)
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV N UTAYEAHNSEANFUNS TEIUADYITNT UL & o
21 112000245 o -l UU 22,000 LAV 44,000
45.0 MM 3 5¥au 45 Nadums
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV | wiulaneaiunsennduvadsdiunaniasnumvii g . . .
22 112000248 . aoa JIu 22,000 JLAU 44,000 3 SYAU NUIEDY
48.0 MM 39U 45 daaung
: o . ” ” MERCURY CERVICAL
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LquIavwmmnizq}nawaqmuﬂamamwm & o . .
23 112000251 o a - TU 22,000 LAY 44,000 | PLATE 3 AU 37UU 1
51.0 MM 3 5¥au 45 Uadlumg v .
, — — Fu 57uNY MERCURY
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV u.mﬂamﬂmns:qnawaammamamwm & o e
24 112000254 o - - ¥U 22,000 FEAU 44,000 SCREW 8 9u
54.0 MM 3 3¥AU 45 Waalung
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LN UTANEA LN TEANFUNSIFIUADN 1IN UV v o
25 112000257 o - oo ¥U 22,000 PN 44 000
57.0 MM 3 S¥eiu 45 daduag
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV W UlanE AN SEANAURS IEILADYNIANUNTIN & o
26 112000260 o - o YU 22,000 T¥AU 44,000
60.0 MM 3 5¥au 45 Daduns . -
, o YR 3 JyAiU MDY
MERCURY CERVICAL PLATE 3LV | wiulanea1unseandumndsdiuanan1aniunin v .
27 112000263 o ol YU 22,000 LAY 44,000 MERCURY CERVICAL
63.0 MM 3 5¥eU 45 Uanlueg o .
- YRRV " " PLATE 3 s¥au 314U 1
MERCURY CERVICAL PLATE 3LV | wHulavemidnseanduvasdiunaniaanuntin & . X .
28 112000266 o - U 22,000 TEAU 44,000 PU 99UNUY MERCURY
66.0 MM 3 sy 45 dagung )
, — —— SCREW 8 Tu
MERCURY CERVICAL PLATE 3LV | wiulanieamunseanduvaIdiunean1en1uvti & .
29 112000269 o - U 22,000 LAV 44,000
69.0 MM 3 5¥AU 45 Nadlng
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | whulanemunseandunaidiunaniamiuviin x . 4 S8y YLURe MERCURY
30 | 112000360 N L Fu 30,000 JEHU 55,000 ERCUI
60.0 MM 4 53AU 60 Hadlung CERVICAL PLATE 3 5zéiu
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV WNUlANEAUNSEANFUNEIEIUADN IR UNTIA v o MU 1 U TNy
31 112000364 v YU 30,000 AU 55,000

64.0 MM

4 930U 64 TaguNS

MERCURY SCREW 10 &y

8.1




030005 TanzA1aNsANTUNAI (Spinal System)

Tanzanunszgneadiumiinqu MERCURY (sindianisduwiin)

. 3781 D e 5781
. Item Yl wueu
|78 Part Name Part Name (mwuine) - X (573 vat) o (591 vat) NUILUA
Code uw@Ew |, |, » (sAv) . o )
Aanua8(Tu) Aanue(szAu)
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wrulanemunseandundadiuaavnamumn v . 4 5¥AU Ve
32 112000368 o o a YU 30,000 AU 55,000
68.0 MM 4 520U 68 HAUNT MERCURY CERVICAL
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wHulaneaunseandunasdiuneniasmumn v . PLATE 3 526U 9737 1
33 112000372 o o U 30,000 JE¥AU 55,000 X o
72.0 MM 4 58U 72 Haduns Fu 577U MERCURY
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | uslulaneaunseandundadiuaoniasiunin > . SCREW 10 Tu
34 112000376 o - o YU 30,000 JENU 55,000
76.0 MM 4 530U 76 UasLUeS
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wiulangaunszandumasdiunsvnisiiuniin » .
35 112000380 o - ¥U 30,000 AU 55,000
80.0 MM 4 5¥eu 80 Nadung
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wrulangamunssandumataunsnianiumnin » .
36 112000384 o -l YU 30,000 J¥MU 55,000
84.0 MM 4 5¥u 84 Nadwns
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wiulangaunszan&unasadiunsnigduniin > .
37 112000388 o - o YU 30,000 AU 55,000
88.0 MM 4 5¥eu 88 Nadwung
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wiulangmunssandumaidiunaniaiumiin » .
38 112000392 o -l U 30,000 ¥RV 55,000
92.0 MM 4 5¥aU 92 Haalumg
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wrulangaunseandumasdiunsnianiumiin v .
39 112000396 o - o YU 30,000 J¥AU 55,000
96.0 MM 4 5geU 96 NAAUNT
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wulangmunseandunaidiuanenienumn v .
40 112000300 o o o U 30,000 AU 55,000
100.0 MM 4 s¥eu 100 fadums
ansiansEANAUVEIEIUABN AUV 4.0x7 v
41 112000607 | MERCURY SCREW 4.0x7 MM - o ¥ YU 2,500 - -
faduwuns
anstanszandundadiunavwnuvin 4.0x8 v
42 112000608 | MERCURY SCREW 4.0x8 MM e ¥ YU 2,500 - -

Jaduns

6/1-1




L4 hd

030005 Tanzmsinszandunas (Spinal System)

laviznunszgnaadiuniinu MERCURY Girdanmefnuni)

, 5181 L. 51A1
. Item Wi w8y
f1fiv Part Name Part Name (mulve) . & (571 vat) . (57 vat) U
Code www |, |, » (se0U) Vo o
AaNU8(TU) ANUIB(52AU)

an3innIzANdUNS LAV AN 4.0x0 v

43 112000609 | MERCURY SCREW 4.0x9 MM - o v PU 2,500 - -
Jadwns
ansganszandUNSIdILADN AU v

44 112000610 | MERCURY SCREW 4.0x10 MM Y - . DU 2,500 - -
4.0x10 fadung
an3uANIEANAUNAIEIUADNIIUNTA v

45 112000611 | MERCURY SCREW 4.0x11 MM ooy U 2,500 - -
4.0x11 fadung
an3dnnIzANAUNAIEIUADIIA UL v

46 112000612 | MERCURY SCREW 4.0x12 MM o2 U 2,500 - -
4.0x12 fading
an3ganszandUNSIAILADA LT -

a7 112000613 | MERCURY SCREW 4.0x13 MM v - . U 2,500 - -
4.0x13 fiadung
an3iANITANAUNAIEIUADII UL v

48 112000614 | MERCURY SCREW 4.0x14 MM o2 U 2,500 - -
4.0x14 fiadums
ansianszAnduMAsdIuARIA UL »

49 112000615 | MERCURY SCREW 4.0x15 MM oY U 2,500 - -
4.0x15 fadwns
an3dANIEANAUNAIEIUADIIA UV v

50 112000616 | MERCURY SCREW 4.0x16 MM ot U 2,500 - -
4.0x16 fiaduns
an3inNIEANAUNAIEIUADYIA UL v

51 112000617 | MERCURY SCREW 4.0x17 MM o2 U 2,500 - -
4.0x17 fadns
an3eANIEANFUNSEAIUADNNAIUNLA 4.5x0 >

52 112000659 | MERCURY SCREW 4.5x5 MM - o v U 2,500 - -
adwns
an3iaNIEANAUNAIEIUADIIA UL >

53 112000660 | MERCURY SCREW 4.5x10 MM v iy FU 2,500 - -

4.0x10 fiadums

08-M




030005 laneaunssgniunas (Spinal System)

lanzaunszgnasdumingy MERCURY (idavnsdnumiin)

, 7R V. 5781
. . Item Wiqe wuetly
f1fu Part Name Part Name (mMw#1lne) v 2 (372% vat) . (572% vat) HUNELNR
Code wu@ |, . (CH )] . o !
AanuE(ty) AINUB(TZAU)

ansdanseandunddunemasiuniin v

54 112000661 | MERCURY SCREW 4.5x11 MM Y oo U 2,500 - -
4.0x11 Nadums
ansdanseandundadluneyadnumii v

55 112000662 | MERCURY SCREW 4.5x12 MM Y - o i)/} 2,500 - -
4.0x12 Saduns
ansdanseandumndsdiunaynagiunei v

56 112000663 | MERCURY SCREW 4.5x13 MM Y oo U 2,500 - -
4.0x13 daaums
ansdanseandunddiunevagunt v

57 112000664 | MERCURY SCREW 4.5x14 MM Y - - U 2,500 - -
4.0x14 faduns
ansEansEANAUVS IdIuRBMNI UL v

58 112000665 | MERCURY SCREW 4.5x15 MM Y - U 2,500 - -
4.0x15 Jaduns
TanvaunuvLauTaInsEandundIdIuae 4.0 s

59 115000104 | CERVICAL PEEK CAGE 4.0 MM. a - v U 16,000
fadwns
TAVAUNUVL B UTBINSLANFUNAIAIUAD 5.0 v

60 115000105 | CERVICAL PEEK CAGE 5.0 MM. - - Y U 16,000
fadwns
JAAVAUNUNL D UTRINTEANTUNSIAILAD 6.0 v

61 115000106 | CERVICAL PEEK CAGE 6.0 MM. - - v YUY 16,000
faduns
TANAUVIUVLBUTBINTEANAUUSIdIUAD 7.0 v

62 115000107 | CERVICAL PEEK CAGE 7.0 MM. - - v YU 16,000
fiadung
TAANAUNUMLBUTBINTEANAUNSIdIUAD 8.0 &

63 115000108 | CERVICAL PEEK CAGE 8.0 MM. - o v GU 16,000
fladuuns
VANAUVUNUDUTDINTEANFUNAIFIUAD 4.0 v

64 115000204 | CERVICAL PEEK CAGE 4.0 MM. S. - - o v Yy U 16,000
aaums (UI59NUNUaDnLY0)

18-M




030005 Tanzaunszgnaunas (Spinal System)

lansnunszgnaafumingu MERCURY (Wifaniadnuntin

. A1 Ve 81
. o Item wu2e wueUy
a1y Part Name Part Name (nw1lva) o (371 vat) . (571 vat) WUEINA
Code uwww |, |, s (seAv) . o
AU (TU) ABNUIB(SEAU)
TAVALYUMLBYTBINS Y AN UMEEILRE 5.0 v
65 115000205 | CERVICAL PEEK CAGE 5.0 MM. S. - o v . Yy YU 16,000
yaamas (Ussynusivaenite)
TaavauvunLBUsaINS EANFUUAIEILRE 6.0 &
66 115000206 | CERVICAL PEEK CAGE 60MM. S | 2 o e Yy BU 16,000
Uaawas (Ussynusivaenitie)
TanvauwuvueusaInsEandunddIuae 7.0 v
67 115000207 | CERVICAL PEEK CAGE 7.0 MM. S. - o o « Yy U 16,000
Naawns (UsTInusivasme)
TAAVALVIUMLBUSDINTEANSUNS 1AL 8.0 &
68 115000208 | CERVICAL PEEK CAGE 8.0 MM. S. - o v « Yoy JU 16,000
Haawns (Ussynusivaane)

¢8-N




030005 lanzAunizgnaunas (Spinal System)

A1519UUY 4 (D)

Tanzanszandundsuaznszandlase (Expandable Rib-Spine Distractor)

7181

#19U | Item Code Part Name Part Name (n1elve) vy | (593 vat)

fiovioe
1 | 111020507 | ROD CURVE 4.0x60.0 MM WITH LACK GEAR wisfgslaneaunszandundsuuulAsuung 4.0 x 60 1. By 4,000.00
2 | 111020509 | ROD CURVE 4.0x70.0 MM WITH LACK GEAR winfieslavemunsegndundauuulasuuig 4.0 x 70 3. By 4,000.00
3 | 111020511 | ROD CURVE 4.0x80.0 MM WITH LACK GEAR winfigslanemunseandumduuulaswuim 4.0 x 80 . Bu 4,000.00
4 | 111020513 | ROD CURVE 4.0x90.0 MM WITH LACK GEAR windsslanzaunsegnduvduuulAswung 4.0 x 90 . Bu 4,000.00
5 | 111020515 | ROD CURVE 4.0x100.0 MM WITH LACK GEAR winfsslanemunsegndunduuulAsmunn 4.0 x 100 . Bu 4,000.00
6 | 111020519 | ROD CURVE 4.0x120.0 MM WITH LACK GEAR winfeslanemunszanduvdwuuldsiung 4.0 x 120 . Bu 4,000.00
7 | 111020523 | ROD CURVE 4.0x140.0 MM WITH LACK GEAR winfleslaneaunszgndundiuuuldsuung 4.0 x 140 uy. Bu 4,000.00
8 | 111020527 | ROD CURVE 4.0x160.0 MM WITH LACK GEAR winfleslaneaunseandundauulAswung 4.0 x 160 uy. Bu 4,000.00
9 | 113000179 | TITANIUM ROD @4.0 x 400 MM wislaveaunsegndumatuuunsIvun 6.0 x 400 . B 1,500.00
10 | 111010154 | TITANIUM ROD 6.0 MM.LENGTH 300.0 MM. wislavzamnsegnduviauuunswun 6.0 x 300 1. Bu 1,500.00
11 | 111020605 | EXPANDABLE RIBBAR CURVED 50 MM. wruBAlavgA LN IENAUMAT TN 50 3. Bu 55,000.00
12 | 111020607 | EXPANDABLE RIBBAR CURVED 70 MM. wuBalavgaunszndumdeTug 70 usl. Bu 55,000.00
13 | 111020704 | LOCKING HOOK ROD 4.0 MM fdenuvidlavsuin 4.0 usl. Bu 3,000.00
14 | 113000305 | INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 4.8 HEX 3.0 MM lendandafenuvislanyuuna 4.0 uu. Bu 3,000.00
15 | 113001401 | TI STRAIGHT HOOK M8.0 x 1.25 guaifInsegndumdsiuwvidavzaunn 4.0 u. By 5,500.00
16 | 111020808 | STRAIGHT HOOK 8.0 MM (M8x1.25) azvolfgInseandunds 8.0 uu. Bu 5,500.00

£8-t



030005 Tamzarunseandunas (Spinal System)

‘iamﬁﬂnizqné’wé’maznszqnﬁﬂia (Expandable Rib-Spine Distractor)

a1

Item Code Part Name Part Name (n1elne) wiwwiu | (59U vat)

AawUY
111020806 | STRAIGHT HOOK 6.0 MM (M8x1.25) wmﬁ'mﬂszqnﬁwﬁa 6.0 . Bu 5,500.00
111020202 | ALIGNMENT CONNECTOR 6/6 MM-2 fseuvialangaunszgndundanuuiln 6/6 wu. Bu 9,000.00
111011100 | INNER SCREW M8x1.25 LENGTH 5.0 HEX 4.5 MM lanfandrawidlanganszgndundaiuuda 6/6 . Bu 3,000.00
111020900 | TITANIUM ROD CONNECTOR 4.0/4.0 mm. fspuvidlaneaunsegnduviaiuuuiln 4/4 uy. u 9,000.00
111020200 | ALIGNMENT CONNECTOR 5.5/4 MM-4 fsauvidlangaunsegnduvaiuuuiln 5.5/4 uy. Bu 9,000.00
111020101 | Ala-Hook 90° Left @4.0, Size 10.0 mm. nryaiieInsegndundeiuwislaveuun 4.0 uude Tu 3,000.00
111020102 | Ala-Hook 90° Right @4.0, Size 10.0 mm. svaiipInsegndundetuuvislanzaung 4.0 1.4 Tu 3,000.00
113000501 | TITANIUM INNER SCREW (M8.0x1.25 mm.) flandennzuaiinszgndundsiuwidanzun 4.0 uy. Bu 3,000.00

v8-N



A1 NLUY 4 (7D)

030005 Tangaunszgndunas (Spinal System)

Tangaunsegndundediunasiunii

879U | Item Code Part Name Part Name (a1elne) Wiy 51A1 (333 vat)
1 112010405 | PLUTUS PEEK CAGE 5.0 MM MULTI HOLES TAAVALYUNLBUTDINSEANAUNAINGAA TUIA 5 UL WUUVAES Bu 14,000.00
2 112010406 | PLUTUS PEEK CAGE 6.0 MM MULTI HOLES TAAVAUVIUNUBUTDINTEANFUNAINGA TUIA 6 U LUUVATE] By 14,000.00
3 112010407 | PLUTUS PEEK CAGE 7.0 MM MULTI HOLES TAVAUVIUVUBUTDINTEANFUNRINGAE YUIA 7 1 LWUUVATE] By 14,000.00
4 112010408 | PLUTUS PEEK CAGE 8.0 MM MULTI HOLES TAAVALNUNNBUTDINTENTUNGINGAA YA 8 U LUUVATY] Bu 14,000.00
5 112010409 | PLUTUS PEEK CAGE 4.0 MM SINGLE HOLE TAVALNUNNDUTDINTEANTUNRINGA YU 4 1L By 14,000.00
6 112010415 | PLUTUS PEEK CAGE 5.0 MM SINGLE HOLE TAAVAUNUNNBUTDINTEANFUNAINGAT YUIA 5 1 Bu 14,000.00
7 112010416 | PLUTUS PEEK CAGE 6.0 MM SINGLE HOLE TANVAUNUMLBUTDINTEYNFUNAINGAT YU 6 WM Bu 14,000.00
8 112010417 | PLUTUS PEEK CAGE 7.0 MM SINGLE HOLE TAVAUNUNNBUTDINTEYNFUNAINGAA YUIR 7 W By 14,000.00
9 112010418 | PLUTUS PEEK CAGE 8.0 MM SINGLE HOLE TAMALUNIBUTDINTEANTUNRINGAT TWA 8 1Y Bu 14,000.00
10 112010304 | PLUTUS TI CAGE 4.0 MM wpdalymieuvauyuuousaInsEanduvds mue 4 1y Bu 9,000.00
1 112010305 | PLUTUS TI CAGE 5.0 MM wadalnmifenvaununueuseInseandumds vuim 5 Bu 9,000.00
12 112010306 | PLUTUS TI CAGE 6.0 MM wadalymilleumauyunieuseInsegnFunds vue 6 Bu 9,000.00
13 112010307 | PLUTUS TI CAGE 7.0 MM wadalymilleumauwnunueusaInseanFunds vue 7 Bu 9,000.00
14 112010308 | PLUTUS TI CAGE 8.0 MM wadalniileumaununueusensegnFUNAY Yun 8 uy Bu 9,000.00

§8-N




030005 lanzasnszgndunda (Spinal System)

Tansaunszgndundsdupadiuniil

#u | Item Code Part Name Part Name (n1e1lng) widgiiy $9A7 (523 vat)
15 112010502 | PLUTUS PLATE & LOCKING SCREW M3.0x0.5 MM (L) | wadauriulansaunsyandundd wuinivg B 12,000.00
16 112010501 | PLUTUS PLATE & LOCKING SCREW M3.0x0.5 MM (S) | wasiausiulaneaiunsyandundl auiadin fu 12,000.00
17 112010604 | PLUTUS PLATE & PEEK 4.0 MM SINGLE HOLE wasaurulavenionTanvauvuniou T EAnAUNAT 1 4 uu U0 26,000.00
18 112010605 | PLUTUS PLATE & PEEK 5.0 MM SINGLE HOLE wadaukulaveniouTanyauvuvuousenTEgnauMsl 1N 5 uu %A 26,000.00
19 112010606 | PLUTUS PLATE & PEEK 6.0 MM SINGLE HOLE wadaunulanenionTanmaununuousaInsEndunas yu1m 6 L 26,000.00
20 112010607 | PLUTUS PLATE & PEEK 7.0 MM SINGLE HOLE wadaurulavenion TanmaunumaousensEgnduvas un 7 % 26,000.00
21 112010608 | PLUTUS PLATE & PEEK 8.0 MM SINGLE HOLE wadaurulavenion TanvauunuousInTEnd UMl YuIn 8 0 26,000.00
22 112010816 | CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x16.0 MM anydnunulasaunsegndunadiune um 4x16 Bu 3,000.00
23 112010814 | CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x14.0 MM anjtaunulagaunszgndundsdiune 1un dx14 Bu 3,000.00
24 112010812 | CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x12.0 MM anzdnuiulazamnsegnduniIdIune un dx12 B 3,000.00
25 112010810 | CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x10.0 MM anjdaunulazaunsEgndunaIdIuAe UM 4x10 B 3,000.00

98-1




030028

AITNUUY 5

langaunsegndumds ( Spinal System )

Part Name

Part Name (n1enlne)

wuBly
(Fu/ya/ieiu)

5141 (57U vat)
fanule
(Bu/yandiu)

UL

Spinal Screw

Titanium 4 M.9

Size 4.0 X 25 mm.

lavgaunsgandundsiu M9

U 4.0 X 25 Sadiung

e

2D
=

6,600.00

Spinal Screw

Titanium Ju M.9

Size 4.0 X 30 mm.

as o

lavgaunszandunaagu M9

1

A 4.0 X 30 Hadluns

€

2D
=

6,600.00

Spinal Screw

Titanium U M.9

Size 4.0 X 35 mm.

lavemunszgndundagu M9

U8 4.0 X 35 Jadung

e

=y
=

6,600.00

Spinal Screw

Titaniumn U M.9

Size 4.5 X 25 mm.

lavigmunseanduvdeiu M9

WM 4.5 X 25 Jadiuns

e

2P
=

6,600.00

b A v N

Spinal Screw

Titanium Ju M.9

Size 4.5 X 30 mm.

LY

lavemunszandundagu M9

UIA 4.5 X 30 Dadung

e

=3
=

6,600.00

Spinal Screw

Titanium Ju M.9

Size 4.5 X 35 mm.

s I

lavgaunszandundagu M9

L

PUIA 4.5 X 35 Nadung

e

2P
=

6,600.00

Spinal Screw

Titanium U M.9

Size 4.5 X 40 mm.

as a

lavgaunszandundeiu M9

A

UM 4.5 X 40 Hadiung

e

2D
=

6,600.00

Spinal Screw

Titanium 34 M.9

Size 5.5 X 35 mm.

[y

lavgaunseandumdssu M.9

UM 5.5 X 35 HAALUAT

e

2
=

6,600.00

O [0 | N | Oy

Spinal Screw

Titanium Slu M.9

Size 5.5 X 40 mm.

@

lavgaunsyandundagu M.9

YUIR 5.5 X 40 Haduns

e

2
=

6,600.00

Spinal Screw

Titanium u M.9

Size 5.5 X 45 mm.

as @

laneaunseandundsiu M.9

YUIA 5.5 X 45 HABLUAT

AS

2P
=

6,600.00

11

Spinal Screw

Titanium U M.9

Size 5.5 X 50 mm.

as

lavgaunseanduvasiu M9

YUIM 5.5 X 50 NASLUNT

e

2D
=

6,600.00

12

Spinal Screw

Titanium Ju M.9

Size 5.5 X 55 mm.

a @ 1

lavganunsyandundsgu M9

PUM 5.5 X 55 Haalung

T

2P
=

6,600.00

13

Spinal Screw

Titanium U M.9

Size 6.5 X 35 mm.

s e 1

lavzaunssandundeu M9

YUIR 6.5 X 35 HadLung

<2
x:‘

6,600.00

14

Spinal Screw

Titanium Ju M.9

Size 6.5 X 40 mm.

LY @ 1

lavgaunsyandundasu M9
—1

PUIR 6.5 X 40 Haduuns

<2
ﬁ‘

6,600.00

15

Spinal Screw

Titanium U M.9

Size 6.5 X 45 mm.

lavgaunseandundigu M.9

YU 6.5 X 45 Jaduns

e

20
=

6,600.00

16

Spinal Screw

Titanium U M.9

Size 6.5 X 50 mm.

lavgaunseandundagu M9

PUIA 6.5 X 50 Haduns

€

2p
=

6,600.00

17

Spinal Screw

Titanium U M.9

Size 6.5 X 55 mm.

lavzaunseandundazu M.9

YUIA 6.5 X 55 Jaaung

2)
:!

6,600.00

18-N



030028  lauzmrunszgndumds ( Spinal System )
— 711 (321 vat)
9 HUIWWUY .
a1y Part Name Part Name (nwing) X v AaVUY HNYLNG
(Yu/ya/i8u) z y )
(Yu/ya/idu)
18 | Spinal Screw Titanium U M9 Size 7.0 X 35 mm. Tavzmunsyandundagu M9 wuin 7.0 X 35 dadiuns u 6,600.00
19 | Spinal Screw Titanium Ju M.9 Size 7.0 X 40 mm. lavgaunszgndundazu M9 wum 7.0 X 40 fafluns Bu 6,600.00
20 | Spinal Screw Titanium U M.9 Size 7.0 X 45 mm. lavzaunseandundazu M9 wuia 7.0 X 45 Sadluns u 6,600.00
21 | Spinal Screw Titanium §u M.9 Size 7.0 X 50 mm. lavgaunszandundaju M9 wuia 7.0 X 50 fadluns u 6,600.00
22 | Spinal Screw Titanium §U M9 Size 7.5 X 35 mm. layzanunseandundagu M9 wun 7.5 X 35 fadlums u 6,600.00
23 | Spinal Screw Titanium U M9 Size 7.5 X 40 mm. lanzmunssandundssu M9 3uim 7.5 X 40 dafiuns Bu 6,600.00
24 | spinal Screw Titanium U4 M9 Size 7.5 X 45 mm. lavgawnszandundazu M9 wum 7.5 X 45 adluns %u 6,600.00
25 | Spinal Screw Titanium u M.9 Size 7.5 X 50 mm. lavgmunszandundizu M9 wua 7.5 X 50 fladluns T 6,600.00
26 | Spinal Screw Titanium JU M9 Size 8.0 X 40 mm. langamnseandundisu M9 9uIm 8.0 X 40 daduns Bu 6,600.00
27 | Spinal Screw Titanium 3u M9 Size 8.0 X 45 mm. lavgamunsgandundaju M9 9um 8.0 X 45 dadiuns Bu 6,600.00
28 | Spinal Screw Titanium U M.9 Size 8.0 X 50 mm. lavgaunsyandundazu M9 wum 8.0 X 50 ladluns u 6,600.00
Spinal Screw Titanium Ju M.9 Pitch 2.5 Size 5.5 X 35 | lavgmunszandundasu M.9 fnd 2.5 aun 55 X 35 &
29 o a v : B 6,600.00
mm. UAALUNT
Spinal Screw Titanium Ju M.9 Pitch 2.5 Size 5.5 X 40 | lavgaunszgndundau M9 wng 2.5 4un 5.5 X 40 v
30 s a v : A 6,600.00
mm. UAALUAT
Spinal Screw Titanium §u M.9 Pitch 2.5 Size 5.5 X 45 | lanzaunszandundagu M.9 find 2.5 vuin 5.5 X 45 x
31 ' o v - T 6,600.00
mm. Uagumg
Spinal Screw Titanium 34 M.9 Pitch 2.5 Size 6.5 X 35 | langaunszandundazu M.9 find 2.5 vun 6.5 X 35 s
32 ' ¢ ' T 6,600.00

mm.

Ladums

88-M



030028

Tangmunszgndunas ( Spinal System )

5181 (574 vat)

. gy o
aau Part Name Part Name (mmlvm) & v ABVUW HnuBLYin
Qu/ga/idy) | » y )
(du/ya/reiu)

Spinal Screw Titanium 54 M.9 Pitch 2.5 Size 6.5 X 40 | Taneaunseandundasu M.9 find 2.5 1u1a 6.5 X 40 £

33 ' o a ¥ ' Ty 6,600.00
mm. Uaatums
Spinal Screw Titanium §u M.9 Pitch 2.5 Size 6.5 X 45 | langaunsegndumdagu M.9 find 2.5 wun 6.5 X 45 ¥

34 . ' Tu 6,600.00
mm. Uaaumng
Spinal Screw Titanium §u M.9 Pitch 2.5 Size 6.5 X 50 | Tavsaunszgndundazu M.9 fivd 2.5 vua 6.5 X 50 v

35 n a : Tu 6,600.00
mm. uaauna
Spinal Screw Titaniumn u M.9 Pitch 2.5 Size 6.5 X 55 | Taneaunszandundazu M.9 #nd 2.5 vum 6.5 X 55 v

36 : o a v : Tu 6,600.00
mm. uaaung
Spinal Screw Titanium u M.9 Pitch 2.5 Size 7.5 X 40 | Taneaunseandundasu M.9 s 2.5 wun 7.5 X 40 v

37 o A v : Tu 6,600.00
mm. UaaLueg
Spinal Screw Titanium Su M.9 Pitch 2.5 Size 7.5 X 45 | Tavzaunseanduvaagu M.9 find 2.5 auin 7.5 X 45 v

38 ' - A v K Ty 6,600.00
mm. uaauag

49 | SPinalScrew Titanium U M9 Pitch 2.5 Size 7.5 X 50 | Tananunsyandumndazu M.9 wnd 2.5 yun 7.5 X 50 ey
mm. Hadwng 6,600.00
Spinal Screw Titanium Ju M.9 Pitch 2.5 Size 9.0 X 40 | lavzamunseandunaazu M.9 find 2.5 vu1a 9.0 X 40 v

40 ' o a v ' By 6,600.00
mm. Uaatueg
Spinal Screw Titanium U M.9 Pitch 2.5 Size 9.0 X 45 | Tavzmunseandundagu M.9 wnd 2.5 u1m 9.0 X 45 v

41 ' - a v ’ Ty 6,600.00
mm. Uaatumg
Spinal Screw Titanium §u M.9 Pitch 2.5 Size 9.0 X 50 | lanzaunszanduvdagu M9 #nd 2.5 wu1a 9.0 X 50 v

42 ' . v ! Ty 6,600.00
mm. yaalung
Spinal Screw Titanium Reduction JU M.9 Size 40 X | Tanzaunszandundasantu su M9 wuim 4.0 X 25 ¥

43 ! v K Ty 6,600.00

25 mm.

Jadluns

68-M



030028  lavzmrunszandumas ( Spinal System )
v w 5101 (37 vat)
- wuBUY L
a1au Part Name Part Name (mu1lne) & " AINUWY HUBLAG
(Yw/gandu) | y )
(Yw/ga/Leu)

Spinal Screw Titanium Reduction §u M.9 Size 40X | laveaunseandundsisndu su M9 um 4.0 X 30 v

44 : o v ' Tu 6,600.00
30 mm. Uaaluas
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 4.0 X | lavzaunseandunasisndu qu M9 1u1m 4.0 X 35 »

45 ' . v ' Ty 6,600.00
35 mm. vaalung
Spinal Screw Titanium Reduction §u M.9 Size 4.5 X | Tansaunssandundsssindu u M9 sum 4.5 X 25 v

46 ' . v : T 6,600.00
25 mm. yaaluag
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 45X | Tavesmunsegndunassendu su M9 sum 4.5 X 30 v

a7 : . . v ' Tu 6,600.00
30 mm. HagLung
Spinal Screw Titanium Reduction U M.9 Size 4.5 X | laviea1unszandunassanty Ju M9 1u1m 4.5 X 35 e

48 : - a v : Bu 6,600.00
35 mm. uaalues
Spinal Screw Titanium Reduction U M.9 Size 45X | lavemunssgndunasssndu su M9 U1 4.5 X 40 v

49 : . a v ' Ty 6,600.00
40 mm. Haalusn
Spinal Screw Titanium Reduction $uM.9 Size 55 X | lavgamunszandunassantu Ju M.9 1u1m 5.5 X 35 x

50 ' o m v ' Yy 6,600.00
35 mm. yaaluag
Spinal Screw Titanium Reduction §u M.9 Size 5.5 X | lavzamunseandundssandu su M9 aun 5.5 X 40 >

51 : o - v ' Ty 6,600.00
40 mm. yaalung
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 55 X | lTaveaunssandunassantu suM.9 wu1n 5.5 X 45 v

52 ' - a v ' Tu 6,600.00
45 mm. PGSO
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 55X | lTavzmunszandundsseindu su M9 1u1n 5.5 X 50 v

53 : o a . ' Tu 6,600.00
50 mm. yaalung
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 5.5 X | lavzamunssgnduvassandu su M9 YU 5.5 X 55 »

54 ' v : Ty 6,600.00

55 mm.

daduwns

06-M



030028  lanzarunsegndiuwmds ( Spinal System )
D e 3141 (324 vat)
. Ny o
a8y Part Name Part Name (nw1lng) v N daviay NUYNA
(Bu/ya/Leu) X v '
) (Yu/ya/ieu)

Spinal Screw Titanium Reduction §u M.9 Size 6.0 X | TavsaunsvandundSandu su M9 wun 6.0 X 35 P

55 ' a a v ! YU 6,600.00
35 mm. faduns
Spinal Screw Titanium Reduction §UM.9 Size 6.0 X | lavzamunseanduvaSandu u M9 wum 6.0 X 40 x

56 ) o a v ' U 6,600.00
40 mm. fedluns
Spinal Screw Titanium Reduction U M.9 Size 6.0 X | lavgaunseandumasisindu gu M9 aum 6.0 X 45 x

57 ) “ o v ) IU 6,600.00
45 mm. Nadiues
Spinal Screw Titanium Reduction U M.9 Size 6.0 X | lavzasnszandunadandu su M9 auim 6.0 X 50 v

58 ? a a Y ! LU 6,600.00
50 mm. Nadluns
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 6.5 X | lanzamunszandundaiantu Ju M.9 wum 6.5 X 35 v

59 ) a a v ! YU 6,600.00
35 mm. Haalung
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 6.5 X | Tavtzaunszandumadaiantu Ju M9 wuia 6.5 X 40 ¥

60 ? o a Y ! YU 6,600.00
40 mm. Uagauuas

61 Spinal Screw Titanium Reduction JuM.9 Size 6.5 X | lavgaunseandundsidndu qu M9 wum 6.5 X 45 3 6 600,00
45 mm. Safilums T
Spinal Screw Titanium Reduction U M9 Size 65X | Tanzaunszandunddantu su M9 wum 6.5 X 50 v

62 ) “ A v ¥ YU 6,600.00
50 mm. Naduns
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 6.5 X | Tanzaunszandunaaiantu gu M9 wum 6.5 X 55 »

63 ! - a v ) DU 6,600.00
55 mm. fadwns
Spinal Screw Titanium Reduction 3u M.9 Size 7.0 X | Tanzaiunszandunad3andu gu M9 wum 7.0 X 40 v

64 ? o - b ) YU 6,600.00
40 mm. Saflung
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 7.0 X | Tavzaunszandunda3antu gu M9 wum 7.0 X 45 P

65 ' Y ' U 6,600.00

45 mm.

fiadluns

1671



030028 lanzaunizgndumas ( Spinal System )
.. 5181 (593 vat)
o wielu .
A1V Part Name Part Name (n1w1lne) X v AANUY WINBLHA
(vu/ga/ieu) & y )
(Yu/ya/ieu)

Spinal Screw Titanium Reduction §uM.9 Size 7.0 X | lavieamunszandumdSandu su M9 wum 7.0 X 50 »

66 ' A v ' T 6,600.00
50 mm. Hadung
Spinal Screw Titanium Reduction sU M9 Size 7.5 X | Taugmunszanduvdadandu su M9 wuia 7.5 X 35 v

67 ' R v ' Tu 6,600.00
35 mm. laauns
Spinal Screw Titanium Reduction U M.9 Size 7.5 X | lanegmunseandundssaindu su M9 auim 7.5 X 40 »

68 ) - - v ' IJu 6,600.00
40 mm. UagLuns
Spinal Screw Titanium Reduction Ju M.9 Size 7.5 X Taveaunseandunassantu su M9 Yu1a 7.5 X 45 &

69 ' . v ' Ju 6,600.00
45 mm. Uaguag
Spinal Screw Titanium Reduction §u M.9 Size 7.5 X | Tavzmunseandundaiaingu qu M9 wu1m 7.5 X 50 »

70 : ma v Tu 6,600.00
50 mm. Taduns

41 | Spinal Screw Titanium Semi Open JUM.9 Size 65X | lavsmunszgndundaeilomu u M9 wu1a 6.5 X 40 3
40 mm. Hadwng 6,600.00

7, | SPinal Screw Titanium Semi Open JUMI Size 65X | Tanzmunsegndundaeiilowu su M9 wuIm 6.5 X 45 3 6 600,00
45 mm. Nadluns T
Spinal Screw Titanium Semi Open JU M.9 Size 6.5 X | langmunseandundagillowmu Ju M.9 wu1m 6.5 X 50 x

73 : - v ' T 6,600.00
50 mm. UagLues
Spinal Screw Titanium Semi Open U M.9 Size 7.0 X | langmunszandundasgiilownwu su M9 wwm 7.0 X 40 2

74 : .. v : U 6,600.00
40 mm. UDHUNS
Spinal Screw Titanium Semi Open JU M.9 Size 7.0 X | lavezaunszandundaeiilowu su M9 wum 7.0 X 45 »

75 : - v : U 6,600.00
45 mm. GLINH
Spinal Screw Titanium Semi Open U M.9 Size 7.0 X | Tanzaunszanduvdugiilomuy su M9 wu1n 7.0 X 50 x

76 ? - - v ' Tu 6,600.00
50 mm. Uasung

6N



030028

Taneaunszgndumds ( Spinal System )

51A1 (524 vat)

o RUIBLUY C
aau Part Name Part Name (n1w1lne) X N flavuay wiYLwme
(Bu/Ye/Leu) X v
' (Vu/y9/tsu)

.- Spinal Screw Titanium Semi Open Ju M.9 Size 7.5 X | lanzaunsvandundaeiilomu su M9 wu1a 7.5 X 40 3 6 600,00
40 mm. fafuwns T
Spinal Screw Titanium Semi Open U M.9 Size 7.5 X | langaunseandundasiilomu Ju M9 auia 7.5 X 45 »

78 : - - v ' Tu 6,600.00
45 mm. Uaallag
Spinal Screw Titanium Semi Open JUM.9 Size 7.5 X | langaunszandundusiiloiwu Ju M9 U1 7.5 X 50 v

79 : o . v ' Tu 6,600.00
50 mm. uaalung
Spinal Screw Titanium Hua Det SUM.9 Size 4.0 X 30 | langaunszandundaingn Ju M9 wum 4.0 X 30 v

80 : - v : Fu 6,600.00
mm. yaalunsg
Spinal Screw Titanium Hua Det YU M.9 Size 45X 25 | lavzaunszandundaiiia su M9 wu1n 4.5 X 25 »

81 ' A v : Tu 6,600.00
mm. uaalueg
Spinal Screw Titanium Hua Det SUM.9 Size 45X 30 | langaunszandundaiudia su M9 vum 4.5 X 30 &

82 ' ~ v ' Tu 6,600.00
mm. Uaamg
Spinal Screw Titanium Hua Det JU M.9 Size 4.5 X 35 | lavzaunszandundaiiiin su M9 um 4.5 X 35 »

83 : o . v ' Tu 6,600.00
mm. yaalung
Spinal Screw Titanium Hua Det Su M.9 Size 4.5 X 40 | Tavemunseandundsiida su M9 auim 4.5 X 40 v

84 ' - v : YU 6,600.00
mm. UagaLuesg
Spinal Screw Titanium Hua Det Su M.9 Size 55 X 35 | lavzaunseandundsiaiin su M9 wuin 5.5 X 35 v

85 ' - v ' Tu 6,600.00
mm. Uaalumg
Spinal Screw Titanium Hua Det Su M.9 Size 55 X 40 | lavzamunsyandundsiaiia su M.9 wu1m 5.5 X 40 »

86 ' na v ' Ty 6,600.00
mm. yaalung
Spinal Screw Titanium Hua Det SuM.9 Size 55 X 45 | lavzaunszandundsiaiia 5u M9 wum 5.5 X 45 x

87 ' u ' Tu 6,600.00

mm.

Laduns

€61



030028

Tavgaunszgndunds ( Spinal System )

51A1 (594 vat)

Y ety o
f1hu Part Name Part Name (nwlne) £ y flaviay niNEne
(Yu/ye/idu) | y
' (Yu/ga/iciu)
Spinal Screw Titanium Hua Det Ju M.9 Size 6.5 X 35 | lanzaunszandunasiiga su M9 aum 6.5 X 35 »
88 ‘ o v ' Bu 6,600.00
mm. yaatung
Spinal Screw Titanium Hua Det U M.9 Size 6.5 X 40 | lavzamunszanduvdsiiiia su M9 aum 6.5 X 40 v
89 ‘ o v ' T 6,600.00
mm. fiafluns
Spinal Screw Titanium Hua Det 3u M9 Size 6.5 X 45 | lanzaunseanduvdsiiia su M9 au1m 6.5 X 45 v
90 ’ o v : B 6,600.00
mm. UagLumg
Spinal Screw Titanium Hua Det U M.9 Size 6.5 X 50 | lavizamunseanduvdsiian su M9 9u1m 6.5 X 50 P
91 ' o a v ‘ B 6,600.00
mm. Uaalag
Spinal Screw Titanium Hua Det JuM.9 Size 7.5 X 40 | lavgmunszanduvdaiiia u M9 wuim 7.5 X 40 v
92 : o v : B 6,600.00
mm. faduns
Spinal Screw Titanium Hua Det U M.9 Size 7.5 X 45 | Tavgaunseanduvdsiidia su M9 aum 7.5 X 45 P
93 ' o v ' B 6,600.00
mm. fiafiuns
Spinal Screw Titanium Hua Det §u M.9 Size 7.5 X 50 | langaunszanduvdwiada su M9 wuim 7.5 X 50 »
94 ' o a v ' G 6,600.00
mm. fiaflums
95 | Locking Nut Titanium ju M.9 lavgaunsegndunduuuion Ju M.9 Bu 4,200.00
96 | Locking Nut Titanium Hua Det §u M.9 langaunsegndunduuioniusn Ju M9 U 4,200.00
97 ] Rod Titanium §u M9 Size 5.0 X 45 mm. wvislavgaunszandunds Ju M.9 vu1a 5.0 X 45 Nadiuns iU 650.00
98 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5.0 X 50 mm. witlavgawnszandumda Su M9 wuia 5.0 X 50 fadwns e 650.00
99 | Rod Titanium 4 M.9 Size 5.0 X 60 mm. wvislavizamnszandumda Ju M.9 au1a 5.0 X 60 ladiuns e 650.00
100 | Rod Titanium Ju M9 Size 5.0 X 70 mm. wislaveaunsyandundd fu M.9 9un 5.0 X 70 fadwns i 970.00
101 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.0 X 80 mm. witlaveaunseandumds § i 970.00

UWAY U M9 3um 5.0 X 80 ladwns

1]

v6-M



030028  Tauzmunseandunas ( Spinal System )
Ve 51A1 (574 vat)
drfu Part Name Part Name (n1&1lne) Pt Aaviiny winumg
(Bw/yp/idu) | » y )

' (Yu/ga/ieu)
102 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5.0 X 90 mm. wrislavgaunszgndunds Ju M.9 vu1m 5.0 X 90 fiadiuns AU 970.00
103 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.0 X 100 mm. wislavgamnszanduvad Ju M9 wu1a 5.0 X 100 dadwns e 1,290.00
104 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.0 X 110 mm. witlangaunseandumds su M.9 1uin 5.0 X 110 faduns Ay 1,290.00
105 | Rod Titanium §u M9 Size 5.0 X 120 mm. wislangaunszandunds su M.9 9u1a 5.0 X 120 faduns s 1,290.00
106 | Rod Titanium Ju M9 Size 5.0 X 130 mm. wislavizAunsEQnduna Ju M.9 9un 5.0 X 130 Sladuins e 1,610.00
107 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5.0 X 140 mm. wrislavzaiunszandunas Ju M.9 ¥u1m 5.0 X 140 daduins o 1,610.00
108 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.0 X 150 mm. uvislavgaunsyandumds Ju M.9 9u1m 5.0 X 150 Taduns i 1,610.00
109 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.0 X 160 mm. wislavgaiunsegndunds Ju M.9 Yu1m 5.0 X 160 laduns A 1,930.00
110 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.0 X 170 mm. wrislavgaunszandunds Ju M.9 vu1m 5.0 X 170 Hladwns iy 1,930.00
111 | Rod Titanium §u M9 Size 5.0 X 180 mm. wrislavgamunszgndunds Ju M9 vu1m 5.0 X 180 aduins iy 1,930.00
112 | Rod Titanium §U M9 Size 5.0 X 190 mm. writlavsaunssgndunds Ju M.9 3u1m 5.0 X 190 Siadums ey 2,250.00
113 | Rod Titanium §u M9 Size 5.0 X 200 mm. wislaveaunszandundd Ju M.9 9uIn 5.0 X 200 Hadung v 2,250.00
114 ) Rod Titanium §u M9 Size 5.0 X 300 mm. wrislangaunsegndunds su M.9 9u1m 5.0 X 300 Jadins U 8,000.00
115 ) Rod Titanium §U M9 Size 5.0 X 400 mm. writlavgaiunseandunds Ju M.9 vu1m 5.0 X 400 Hadiuns Ay 8,000.00
116 | Rod Titanium §U M.9 Size 5.5 X 45 mm. wrislavgaunszandumds Ju M.9 wu1m 5.5 X 45 Jafiuns u 650.00
117 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.5 X 50 mm. uwvislangaunszandunds Ju M.9 9w 5.5 X 50 Hadiuns \du 650.00
118 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5.5 X 60 mm. writlangaiunsyanduwds Ju M.9 9w 5.5 X 60 fladiuns u 650.00
119 Size 5.5 X 70 mm. Fumds 5 du 970.00

Rod Titanium U M.9

writlavgaiunsegndunds Ju M.9 vu1a 5.5 X 70 fladiuns

G6-M



030028

Tanzarunszandunda ( Spinal System )

5101 (594 vat)

cylgV Part Name Part Name (n1#1lne) Pl Aaviuay WNEvn
(Yu/ya/iay) | y )
' (Yw/ya/ieu)
120 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.5 X 80 mm. witlavgaunsyandumadl Ju M9 9um 5.5 X 80 dadiuns e 970.00
121 | Rod Titanium §u M9 Size 5.5 X 90 mm. witlavzaunszanduvds ju M9 vu1m 5.5 X 90 fiadwns e 970.00
122 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.5 X 100 mm. uislangaunszgndumds Ju M.9 wu1m 5.5 X 100 Jadiuns Wdu 1,290.00
123 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5.5 X 110 mm. uvislavgamunseandumds Ju M9 vua 5.5 X 110 Nadluns du 1,290.00
124 | Rod Titanium u M.9 Size 5.5 X 120 mm. wislanyaunsegnduvdd Ju M.9 wuia 5.5 X 120 fiadwns AU 1,290.00
125 | Rod Titanium 3u M.9 Size 5.5 X 130 mm. wrislangaunszandumas Ju M.9 vuia 5.5 X 130 fiadwns \éfu 1,610.00
126 | Rod Titanium Ju M9 Size 5.5 X 140 mm. wislanymunszandumnds Ju M.9 vuna 5.5 X 140 fiadiuns Léfu 1,610.00
127 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5.5 X 150 mm. wislavyamunsyandunds Ju M.9 9um 5.5 X 150 fadiuns e 1,610.00
128 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.5 X 160 mm. writslavgaunseandumds Ju M.9 wua 5.5 X 160 fadiuns AU 1,930.00
129 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.5 X 170 mm. wislavgmunszandumnds Su M.9 vum 5.5 X 170 fadluns wdu 1,930.00
130 | Rod Titanium U M.9 Size 5.5 X 180 mm. wislangaunszandumds Ju M.9 vum 5.5 X 180 Nadluns efu 1,930.00
131 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.5 X 190 mm. wvislavgamunsyndumdl Ju M.9 au1m 5.5 X 190 fiafiuns e 2,250.00
132 ] Rod Titanium §u M.9 Size 5.5 X 200 mm. wislanganunssandumds Ju M.9 9um 5.5 X 200 fiaduns e 2,250.00
133 | Rod Titanium ju M.9 Size 5.5 X 210 mm. wislangaunseandumds Ju M9 aum 5.5 X 210 fadwns L 2,250.00
134 | Rod Titanium §u M.9 Size 5.5 X 220 mm. wislanzanunssgnduvds Ju M.9 au1n 5.5 X 220 fladwns iy 2,570.00
135 | Rod Titanium §u M9 Size 5.5 X 230 mm. wvislavyaunssndumas Ju M.9 vua 5.5 X 230 fiadluns e 2,570.00
136 | Rod Titanium ju M9 Size 5.5 X 240 mm. wrislangaunszandumnds Ju M.9 3u1m 5.5 X 240 fiadwns e 2,570.00
137 Size 5.5 X 250 mm. Wy 2,890.00

Rod Titanium ju M.9

writlavsamnsyanduwds u M9 suia 5.5 X 250 fiafuns

96-M



030028

Tanzaunse

at

o

ANaunaN ( Spinal System )

1A (524 vat)

" miaeiu o,
f16u Part Name Part Name (nwnlve) & . vy WINEIVA
(Yu/2go/1eiu) 2 y
(Yu/ga/iu)
138 | Rod Titanium U M.9 Size 5.5 X 260 mm. wislavzaunseandumda Ju M.9 wu1a 5.5 X 260 fiadiuns iy 2,890.00
139 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5.5 X 270 mm. wvislaveAmunszandundd Ju M.9 wura 5.5 X 270 fiadiuns AU 2,890.00
140 | Rod Titanium U M.9 Size 5.5 X 280 mm. wislavizamunszgndumal Ju M9 wura 5.5 X 280 fiadiuns iy 3,210.00
141 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5.5 X 290 mm. wvislavizamunseandunas su M.9 auna 5.5 X 290 fiaduins L 3,210.00
182 | Rod Titanium ju M.9 Size 5.5 X 300 mm. wvislavemunseandunds Ju M.9 wura 5.5 X 300 aflwuns wefu 8,000.00
143 | Rod Titanium ju M.9 Size 5.5 X 400 mm. wislavemunseandunds Ju M.9 wuia 5.5 X 400 fadluns e 8,000.00
o, , wyilaneAuNsEANFUNAY U M.9 YU 5 - 3 X 200 v
144 | Rod Titanium Ju M.9 Size 5 - 3 X 200 mm. - A v ! LU 3,700.00
Uaaumg

145 | Spinal Screw Titanium U M.10 Size 4.5 X 25 mm. lavgaunszgndumndiju M.10 vum 4.5 X 25 fafluns Bu 6,600.00
146 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 4.5 X 30 mm. lavyaunszgndundagu M.10 wuia 4.5 X 30 dadiuns u 6,600.00
147 | Spinal Screw Titanium u M.10 Size 4.5 X 35 mm. lavzaunszgndundsu M.10 U 4.5 X 35 Jadiuns T 6,600.00
148 | Spinal Screw Titanium u M.10 Size 4.5 X 40 mm. Tavzaunszgndumdasu M.10 wuia 4.5 X 40 dadiuns % 6,600.00
149 | Spinal Screw Titanium g1 M.10 Size 5.5 X 35 mm. laveaunszgndundeiu M.10 vw1m 5.5 X 35 Sadiuns Bu 6,600.00
150 | Spinal Screw Titanium ju M.10 Size 5.5 X 40 mm. lavgaunszgndumdezu M.10 wuia 5.5 X 40 fadwns Bu 6,600.00
151 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 5.5 X 45 mm. lavzaunszandumdasu M.10 vna 5.5 X 45 fiaflums Bu 6,600.00
152 1 spinal Screw Titanium U M.10 Size 6.5 X 35 mm. laveaunszandundagu M.10 wu1e 6.5 X 35 fadiuns A 6,600.00
153 | Spinal Screw Titanium 3u M.10 Size 6.5 X 40 mm, lavgmunseandundasy M.10 wu1n 6.5 X 40 fafluns Bu 6,600.00
154 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 6.5 X 45 mm. lavgaunsegndundasu M10 1w1m 6.5 X 45 Tafiuns Bu 6,600.00

16-1



030028  lanzmunszandunss ( Spinal System )

_ 31A1 (594 vat)

afu Part Name Part Name (n1w1lne) ,g“me AU MUNBLHA

(Yw/9a/1eu) 2 y !

' (Yu/ga/1eu)

155 | Spinal Screw Titanium U M.10 Size 6.5 X 50 mm. laveAunsendumasiu M.10 3uIn 6.5 X 50 aduns Bu 6,600.00
156 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 7.5 X 35 mm. lavgmunsegndumdasu M.10 wua 7.5 X 35 daduns B 6,600.00
157 | Spinal Screw Titanium §4 M.10 Size 7.5 X 40 mm. lavigaunszgndumdsiu M.10 wun 7.5 X 40 dafuns B 6,600.00
158 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 7.5 X 45 mm. lavgaunszgndumdsiu M.10 wuin 7.5 X 45 daduns Bu 6,600.00
159 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 7.5 X 50 mm. lanegaunseandumassu M.10 auin 7.5 X 50 ladums Bu 6,600.00
160 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 8.0 X 40 mm. lavgmunsegndumasiu M.10 vu1a 8.0 X 40 dadums B 6,600.00
161 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 8.0 X 45 mm. langamunsegndumasiu M.10 Yun 8.0 X 45 Hadwns B 6,600.00
162 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 8.0 X 50 mm. lavgmunsegndumdssu M.10 2u1a 8.0 X 50 fiadwns Bu 6,600.00
163 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 9.0 X 40 mm. Tavgmunsegndumdsiu M.10 9u1n 9.0 X 40 Taduns Bu 6,600.00
164 | Spinal Screw Titanium 3u M.10 Size 9.0 X 45 mm. lavgaunseanduvdssu M.10 wu1a 9.0 X 45 fiadiuns Bu 6,600.00
165 | Spinal Screw Titanium §u M.10 Size 9.0 X 50 mm. langaunseandumdaiu M.10 9u1m 9.0 X 50 adwns Bu 6,600.00
166 | Locking Nut Titanium 4 M.10 Tavgaunseanduvdawuuden §u M.10 Bu 4,200.00
167 | Locking Nut Titanium Hua Det §u M.10 Tavzaunsegnduvdiwuudoniiin su M.10 B 4,200.00
168 | Rod Titanium U M.10 Size 5.75 X 45 mm. witlavgamnsegndumds §u M.10 3un 5.75 X 45 Tadiuns wfu 3,600.00
169 | Rod Titanium §u M.10 Size 5.75 X 50 mm. witlavgaunszanduvas $u M.10 3uia 5.75 X 50 Tadwns vefu 3,600.00
170 | Rod Titanium U M.10 Size 5.75 X 60 mm. widlavgaunszgnduval su M.10 Yun 5.75 X 60 daduwng W 3,600.00
171 | Rod Titanium 34 M.10 Size 5.75 X 70 mm. wislavgamnseandumad Ju M.10 W1 5.75 X 70 Jadwns W 4,200.00
172 | Rod Titanium §u M.10 Size 5.75 X 80 mm. wislavgamnsegndunad Ju M.10 9u1a 5.75 X 80 daduns Wi 4,200.00

86-M



030028

Tanzarunszgndumas ( Spinal System )

51981 (574 vat)

. AT, L,
aau Part Name Part Name (nw1le) & . ABNUIY RUULAR
(vu/Ya/iu) 2 y )
(Yu/yav/ieu)
173 | Rod Titanium Ju M.10 Size 5.75 X 90 mm. witlangamnseandumds U M.10 auim 5.75 X 90 fadwns W 4,200.00
o unalaneAunsEAnEUMAT Su M.10 wuIm 5.75 X 100 Y
174 | Rod Titanium U M.10 Size 5.75 X 100 mm. - a v : (W 4,800.00
Haakung
o _ uidlanzainsEanFuras Su M.10 e 5.75 X 110 y
175 | Rod Titanium §u M.10 Size 5.75 X 110 mm. - - v ' Lau 4,800.00
Haauung
o , uvidlavzaunssandumnds Su M.10 Yua 5.75 X 120 .
176 | Rod Titanium U M.10 Size 5.75 X 120 mm. - - v ! Lau 4,800.00
uaatung
o _ wislaveaunszandunds su M.10 au1a 5.75 X 130 .
177 | Rod Titanium U M.10 Size 5.75 X 130 mm. - - v ! LU 5,400.00
ugalues
o _ uwvslavemunssandunds U M.10 2um 5.75 X 140 .
178 | Rod Titanium qu M.10 Size 5.75 X 140 mm. a - ¥ ? Lau 5,400.00
uaaume
179 | Rod Titanium 3u M.10 Size 6.0 X 45 mm. wislanzaunsygndunds gu M.10 1u1m 6.0 X 45 adwas W 3,600.00
180 | Rod Titanium U M.10 Size 6.0 X 50 mm. witlaveamunszandumds Ju M.10 2u1n 6.0 X 50 Tadwns W 3,600.00
181 | Rod Titanium 34 M.10 Size 6.0 X 60 mm. wrislanzaunseandunds gu M.10 2u1¢ 6.0 X 60 Tiadwns Wi 3,600.00
182 | Rod Titanium 3u M.10 Size 6.0 X 70 mm. wrislanzaunsygndumds Ju M.10 2u1e 6.0 X 70 Jadwns W 4,200.00
183 | Rod Titanium U M.10 Size 6.0 X 80 mm. Lwidammunszqnﬁuwé’a U M.10 vu1m 6.0 X 80 Tadilums W 4,200.00
184 | Rod Titanium §u M.10 Size 6.0 X 90 mm. widlavgaunszandumad Ju M.10 9u1@ 6.0 X 90 fadwas Wy 4,200.00
185 | Rod Titanium §u M.10 Size 6.0 X 100 mm. witlanzaunsegndumnda Su M.10 2uIR 6.0 X 100 Hadwns \u 4,800.00
186 | Rod Titanium $u M.10 Size 6.0 X 110 mm. wislavzamunszgndumnds U M.10 9u1A 6.0 X 110 Jaduns Wi 4,800.00
187 | Rod Titanium Ju M.10 Size 6.0 X 120 mm. wislavgaunseandumnds Ju M.10 9u1m 6.0 X 120 Tadiuns E 4,800.00

66-M



030028

Tavzaunsegndumds ( Spinal System )

51A1 (5794 vat)

< wiquiiy L
AU Part Name Part Name (n11lve) y Y Aiovian UYL
GFuandu) |« " '
(Bu/ga/ieu)
188 | Rod Titanium 3u M.10 Size 6.0 X 130 mm. wislaveamnsegndumas Ju M.10 9u1m 6.0 X 130 Jadwns W 5,400.00
189 | Rod Titanium 3u M.10 Size 6.0 X 140 mm. widlavigaunsegndunds su M.10 vu1m 6.0 X 140 fadwns Wiy 5,400.00
190 | Rod Titanium U M.10 Size 6.0 X 150 mm. wrislavegaunsegndunds gu M.10 vun 6.0 X 150 Dadwns Wi 5,400.00
191 | Rod Titanium §u M.10 Size 6.0 X 160 mm. wrislaveaunsegndunds gu M.10 Yua 6.0 X 160 Jaduns efu 6,000.00
192 | Rod Titanium 1 M.10 Size 6.0 X 170 mm. wislavgamunseandumnds u M.10 9u1@ 6.0 X 170 Dadns Wi 6,000.00
193 | Rod Titanium §u M.10 Size 6.0 X 180 mm. widlangaunsegndumds $u M.10 9u1m 6.0 X 180 fadwns Wy 6,000.00
194 | Rod Titanium §u M.10 Size 6.0 X 190 mm. wrislangaunsegndumds gu M.10 9uIm 6.0 X 190 dadiuns W 6,600.00
195 | Rod Titanium U M.10 Size 6.0 X 200 mm. widlangaunsegndumds $u M.10 9u1m 6.0 X 200 Hadums vy 6,600.00
196 | Rod Titanium §u M.10 Size 6.0 X 300 mm. wrislangaunsegndunas Ju M.10 wum 6.0 X 300 dadiuns efu 8,000.00
197 | Rod Titanium U M.10 Size 6.0 X 400 mm. uwvislaveaunsegndumal Ju M.10 wua 6.0 X 400 fiadiuns ey 8,000.00
198 | Spinal Screw Titanium qu Poly Axial Size 3.5 X 8 mm. | langaunssgndumiuuuiimuld vuin 3.5 X 8 Saduns %9 13,200.00
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 3.5 X 10 . o . Y o a
199 ) lavgaunseandundawuuimvuls vwin 3.5 X 10 fadiuns g 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium 3u Poly Axial Size 3.5 X 12 v o . . o a
200 ) lavgamnsggndundawuuimle suin 3.5 X 12 faduns W 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium 3u Poly Axial Size 3.5 X 14 v o . Y - a
201 ) lavsmunszandundawuuiamuls awin 3.5 X 14 fiaduns 4 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium 3u Poly Axial Size 3.5 X 16 v o . Y o a
202 ) Tavganunsegndumdsuuuimnls e 3.5 X 16 fiafuns 0 13,200.00

mm.

00L-M



030028

lanzarunszandumas ( Spinal System )

$1A1 (574 vat)

o w2y o
818U Part Name Part Name (n1u1lne) & v favuaY UV
(Yu/ya/ieu) X v )
(Yu/ya/idu)
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 3.5 X 18 v o Y N - a
203 ' Tavganunszandundawuuimiuls auie 3.5 X 18 adluns 90 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 3.5 X 20 . o . v o - v
204 ' Tavgaunssgndundawuuimuls auia 3.5 X 20 aduns g 13,200.00 | 1 9a Usznausiey
mm.
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 3.5 X 22 v o o v o a . &
205 : lavegmunszgnduvduuuimvyuls aue 3.5 X 22 faduns W 13,200.00 | Poly Axial Head 1 %u
mm.
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 3.5 X 24 . o v s a PR ¢
206 ' Tavgaunszgndundawuusimuls swin 3.5 X 24 Jaduns 9 13,200.00 | Poly Axial Pin 1 3u
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 3.5 X 26 v o . v o a . &
207 ) lavegaunsegnduvdsuuuvivyuld auia 3.5 X 26 Sadwns g 13,200.00 | Poly Axial Cover 1 u
mm.
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 3.5 X 28 v o o v a = Poly Axial Locking Nut
208 ' Tavgaunszandundawuuviamvyule aum 3.5 X 28 Sadwns o 13,200.00 s
mm.
Spinal Screw Titanium $u Poly Axial Size 3.5 X 30 . . v - a
209 : Taveganunsegndundsuuuimuld wuns 3.5 X 30 Jadwns g 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium 5u Poly Axial Size 4.0 X 10 v N v - o
210 ' laveaunssgndundauuuiimyuld auim 4.0 X 10 Jadwns % 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 4.0 X 12 v . . v n -
211 ’ lavzaunseandundauuimyuld aua 4.0 X 12 Tadues 7 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 4.0 X 14 . . v o a
212 ' Tavgaunsggnduvdsuuuimyuld auin 4.0 X 14 Jadwns % 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 4.0 X 16 . . Y - a
213 ' Tavegmunszandundswuumivuld auim 4.0 X 16 dadwns %R 13,200.00

mm.

LoL-n



030028  lanzaunsrandunds ( Spinal System )
D e 31A1 (374 vat)
_ wiBly -
a1au Part Name Part Name (n1wlne) r AavUIY HUINR
GV TV B N '
) (Yu/ga/ieu)

Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 4.0 X 18 v o . Y - -

214 ) lavgmunsegndumaanuuminguld wuim 4.0 X 18 dadwns 9 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium u Poly Axial Size 4.0 X 20 v o . v - -

215 ) lavzaminsegndundsuuumyulsl wuia 4.0 X 20 fafuns g 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium $u Poly Axial Size 4.0 X 22 v o . . .

216 ' Tavgamunsegnaundauuumguls auim 4.0 X 22 faduns g 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 4.0 X 24 . . N . - a

217 ) lanzaunsggndundauuuiavmgulsl suin 4.0 X 24 fadiuns g 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium 3u Poly Axial Size 4.5 X 30 v W o v o a

218 ' lavemunszandumaanuuwimguldl Yuim 4.5 X 30 Jadiuns g 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 4.5 X 35 v . N - a

219 ) laveaunszgndundauuivuls wuim 4.5 X 35 fafuns 0 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 4.5 X 40 v o o v o a

220 ' langamnsegndundauuuiamguls wuim 4.5 X 40 fafiuns 0 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium $u Poly Axial Size 4.5 X 45 v . . v o a

221 ) Taw:munszqnawamuummulﬂ WA 4.5 X 45 Laaas o) 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium §u Poly Axial Size 5.5 X 35 . . . Y o -

222 ) TammunssqnawmLLUUquulﬂ YU 5.5 X 35 UAALIAT g 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 5.5 X 40 . o . . - a

223 ) lavgawnszgndundanuuiamgulsl suim 5.5 X 40 fafuns 0 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 5.5 X 45 . o v . o a

224 ) lavgaunsean undauuimyule auim 5.5 X 45 Saduns g 13,200.00

mm.

v

¢01-1



030028

lanzaunseandunda ( Spinal System )

5141 (524 vat)

. WUWUY .,
a0y Part Name Part Name (nw1lne) & v ADNLUIY niyLn
(Bwya/idw) | y )
(Fu/ya/15u)
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 5.5 X 50 v o . Y - -
225 : lavgaunszandundsuuuiimguld sun 5.5 X 50 daduns UM 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 5.5 X 55 v o . . - o
226 : lavgawnsggndundawuuiimaula wunn 5.5 X 55 fiafiwns 7 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 6.5 X 35 v . . . - - Y
227 : lavgawnsggndunduuuivmula mnn 6.5 X 35 fiafiuns g 13,200.00 | 1 97 Usznaume
mm.
Spinal Screw Titanium §u Poly Axial Size 6.5 X 40 v v e y o a _ x
228 lavgaunszgnduvduuummyuld sun 6.5 X 40 fadiuns ) 13,200.00 | Poly Axial Head 1 %u
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 6.5 X 45 . o . Y - a S
229 : Tavgmunszgndundwuuimuls wunn 6.5 X 45 fafuns un 13,200.00 | Poly Axial Pin 1 ¥u
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 6.5 X 50 . o . Y - - ' Y
230 : Tavemunszgndundauuivmula v 6.5 X 50 fiadiwns un 13,200.00 | Poly Axial Cover 1 ¥u
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 6.5 X 60 . o . v -
231 ' Taveawnsegndundawuuiivmaula v 6.5 X 60 Siadiuns U 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 6.5 X 70 v o . Y - a
232 : lavgaunsggndundsuuuiimuls sune 6.5 X 70 fiadiuns U 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium u Poly Axial Size 6.5 X 80 . o . . - =
233 : lavgaunsggndundsuuuiimuls wuie 6.5 X 80 fiadiuns 4 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 6.5 X 90 v o o " o a
234 : lavegaunsegndundauuuiimula wum 6.5 X 90 fiadiuns U 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium U Poly Axial Size 6.5 X 100 Tanzaunszandunduuimyula vum 6.5 X 100
235 ! s ) YA 13,200.00

mm.

aduns

£01-M



030028

lavzarunszgndumas ( Spinal System )

5181 (574 vat)

. AV IY) o
f1Au Part Name Part Name (n1e1lne) x Y Aanuay RUBINA
(Yu/ya/tau) 2 v )
(Yuw/ya/idu)
Spinal Screw Titanium 5u Poly Axial Size 7.5 X 40 v o . v - o
236 ' lavgaunssgndundawuuiomyulsl auia 7.5 X 40 Saduns U 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 7.5 X 45 v o . Y - a
237 : lavzgaunseandundawuuimvyuls auie 7.5 X 45 Sadwns U 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 7.5 X 50 o o . v -
238 ' Tavzaunsegndundswuuimyuld s 7.5 X 50 dadwns U 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 8.0 X 40 . o . . - - Y
239 ' lavzamunszandundsuuuiinyulsl auns 8.0 X 40 adwms A 13,200.00 { 1 9@ Ysznaums
mm.
Spinal Screw Titanium ju Poly Axial Size 8.0 X 45 o W o v o . &
240 : lavegmunszgndumdawuuiovyuld awin 8.0 X 45 Jaduns 4 13,200.00 | Poly Axial Head 1 %u
mm.
Spinal Screw Titanium §u Poly Axial Size 8.0 X 50 v o . . . R
241 : lavgaunszandundawuurimyuls auie 8.0 X 50 dadwns %0 13,200.00 | Poly Axial Pin 1 3u
mim.
Spinal Screw Titanium Ju Poly Axial Size 9.0 X 40 . o . Y o - . v
242 : lavgaunseandundawuuimyuls awim 9.0 X 40 dadwns %0 13,200.00 | Poly Axial Cover 1 %u
mm.
Spinal Screw Titanium §u Poly Axial Size 9.0 X 45 v o . Y . a o Y
243 ' Tavgaunsggnduvdmuuiamuls suin 9.0 X 45 faduns %0 13,200.00 | Poly Axial Ring 1 %u
mm.
Spinal Screw Titanium 3u Poly Axial Size 9.0 X 50 v o . . o a
244 : Tavgaunszgndundawuurimyuld auin 9.0 X 50 adwns U 13,200.00
mm.
Spinal Screw Titanium u Poly Axial Size 10.0 X 40 Taveaunszandundawuuivuls wuim 10.0 X 40
245 ! - - v ? YA 13,200.00
mm. Naduns
Spinal Screw Titanium §u Poly Axial Size 10.0 X 45 lavenunszandundawuuwivyulsl vwm 10.0 X 45
246 ! v ! YA 13,200.00

mm.

fdaguns

yOL-N



030028

Tavzanunsegndunda ( Spinal System )

5181 (59U vat)

o vy .
R[] Part Name Part Name (n1w1lne) & v fAavuIe HUEULUR
(vu/ya/16u) 2 y )
(Yw/ya/15u)
Spinal Screw Titanium ju Poly Axial Size 10.0 X 50 | laveaunseandumndawuuvnuls wuim 10.0 X 50
247 ' o ; ' 0 13,200.00
mm. Hadng
gunsaidiansegn End To End Size 13.5 X 10.5 X 20 gunIallTanradansEgnLUUASI YU1A 13.5 X 10.5 X 20
248 Y NN v 'l 12,000.00
mm. Hadung
939 gunsaiBansegn End To End CTU T Size 115X 9 X 17 QUﬂifﬂL‘%ONﬂlaﬁﬂﬂixﬂﬂLL‘U‘UMW‘]ﬂ‘isz’Nn‘is@ﬂﬂSﬁUﬂ‘is@lﬂ an 12.000.00
mm. V52990 1A 11.5 X 9 X 17 Jaduns ' S
e , , . gunsaidousadansEanLUUATLYIasBALT1e Yue 14 X 9.5
250 | gunsaleanszan Side To Side Size 14 X 9.5 X 18 mm. ! a a v g 12,000.00
! v X 18 Uagung )
guNsaltiansean Side To Side Size 15.6 X 10 X 22 guUnsaldounodnnsEANUUUMULRBAILLIe TUR 15.6 X
251 ' v ' o Y gl 12,000.00
mm. 10 X 22 yaaluag '
o , Fanaduauudaussserinaudenseandundissiuied e g
252 | Lumbar Cage Titanium Size 18 X 8 mm. A v TU 18,000.00
18 X 8 fiadluns
o , Yaquasuauuiussseninadonseandundaseauel wue »
253 | Lumbar Cage Titanium Size 18 X 10 mm. \ o a v PU 18,000.00
18 X 10 fLadums
o _ Tanaiuauudusseninedomnseandundeseduen e v
254 | Lumbar Cage Titanium Size 18 X 12 mm. N o - v gif)| 18,000.00
18 X 12 fiaduns
o . Yasasuauudansiseminaldeanssandundaseauien v v
255 | Lumbar Cage Titanium Size 18 X 14 mm. ' - - v U 18,000.00
18 X 14 fiafuns
_ o . Yaqaduauudusseninadonseandumndaseaune wune v
256 | Crevical Cage Titanium Size 10 X 10 X 5 mm. N - - Y PU 18,000.00
10 X 10 X 5 3iadums
. o ) Taquaduauudaussseninwdonssandundssziune v »
257 | Crevical Cage Titanium Size 10 X 12 X 5 mm. \ v PU 18,000.00

10 X 12 X 5 Hadung

SOL-M



030028  lauzmunszandunds ( Spinal System )
. W 7101 (374 vat)
o AT LN e
aeu Part Name Part Name (n1w1lne) £ Y Aavuie VIR
(Bwya/du) | y )
(Bu/ya/eu)
, . ' Tasuatumuudinseseninaudaanseandundestdune v &
258 | Crevical Cage Titanium Size 10 X 12 X 6 mm. N - A Y PU 18,000.00
10 X 12 X 6 3iadums
‘ e , TanasuauLdusIsEniaUdanseandundiseiuns vune x
259 | Crevical Cage Titanium Size 10 X 12 X 7 mm. ! - - v TU 18,000.00
10 X 12 X 7 fadums
, o , Tanuasuauudussseninaudanseandundsseduns wune x
260 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 10 X 7 mm. ! - - v PU 18,000.00
14 X 10 X 7 faduns
_ , . Tanasuamudus ssEninaUdanseandundiseiuns vuie e
261 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 11 X 5 mm. N a o v PU 18,000.00
14 X 11 X 5 daauums
_ o , Tanasunmwdussseninsdonsrandundasesune wuae gy
262 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 11 X 6 mm. N - - Y U 18,000.00
14 X 11 X 6 dadung
) . , TanaiuauudusssewinaudanseandundseRuns vune >
263 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 11 X 7 mm. \ - - v TU 18,000.00
14 X 11 X 7 daguung
_ o , TanuauauudussseninaudsanseandundiseRuns vuia »
264 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 12 X 5 mm. \ - o v PU 18,000.00
14 X 12 X 5 yadwung
, o . alanasuAuLdLsIsEnIUaanseandund s fune I
265 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 12 X 6 mm. \ - = N TU 18,000.00
WUR 14 X 12 X 6 Tadwuns
. . , Taoasunulws sseiUdanseandundaseiuas Tua x
266 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 12 X 7 mm. N - - v LU 18,000.00
14 X 12 X 7 fiaduns
, _ _ Taguaiuauudusssewinaudaanseandundseiuns vue »
267 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 12 X 8 mm. - = N wU 18,000.00
14 X 12 X 8 daawung
) o _ Tanasuamwdusssenineudanseandundssedune wue »
268 | Crevical Cage Titanium Size 14 X 12 X 9 mm. v U 18,000.00

14 X 12 X 9 fiagduns

901-M



030028  Tanzmunszandumas ( Spinal System )
- 91A1 (574 vat)
. yiiqeUy C
Rl Part Name Part Name (mwlng) z v vy NUNBLAR
(vu/ge/\eiu) z y )
(vu/ye/Leu)
_ . . Tasasuauudiusssenitwdenseandundeseiune vuin v
269 | Crevical Cage Titanium Size 15 X 12 X 4 mm. A a o v YU 18,000.00
15 X 12 X 4 fiafiuns
. o Janasuanuuiauseseninaldenseandundsszaune vun »
270 | Crevical Cage Titanium Size 15 X 12 X 5 mm. N - - v i) 18,000.00
15 X 12 X 5 {aguung
. . , Tamasuauudaussserinsdeanseandundasysiuae vuin x
271 | Crevical Cage Titanium Size 15 X 12 X 6 mm. : o a " YU 18,000.00
15 X 12 X 6 Nadums
. o _ Tanasuauudaussseninaldenseandundisziuae 1un »
272 | Crevical Cage Titanium Size 15 X 12 X 7 mm. N - - Y U 18,000.00
15 X 12 X 7 Uaaums
, o . Taasuauudausssenineldnanseandundassaune Tule x
273 | Crevical Cage Titanium Size 15 X 12 X 8 mm. N a - v FU 18,000.00
15 X 12 X 8 fladuns
. o , Tanasuanuudussseniwdenseandundsseiune T Y
274 | Crevical Cage Titanium Size 15 X 12 X 9 mm. ? - - Y PU 18,000.00
15 X 12 X 9 fiaduns
, o _ Yanasuanuuduseserinaudenseandundsseiune Y x
275 | Crevical Cage Titanium Size 15.5 X 12 X 5 mm. ) - - Y *U 18,000.00
155 X 12 X 5 uaguums
. o ) Tamasumuudussserinsdaanseandundaseduane vun »
276 | Crevical Cage Titanium Size 15.5 X 12 X 6 mm. ) o " YU 18,000.00
155 X 12 X 6 1aaluns
_ e _ Tamasuauudauseserinaldaanseandundseduae wun »
277 | Crevical Cage Titanium Size 15.5 X 12 X 7 mm. : - - Y 4U 18,000.00
155 X 12 X 7 1aauns
) o _ Fanuasuamudauseseninaldenseandundseaune YUt I
278 | Crevical Cage Titanium Size 15.5 X 12 X 8 mm. ! - - Y YU 18,000.00
155 X 12 X 8 Uaaiumsg
) o ) Yamasuamudeusssenindonssandundaseaiune wuie I
279 | Crevical Cage Titanium Size 15.5 X 14 X 6 mm. ) v PU 18,000.00

15.5 X 14 X 6 {iad.ums

£01-M



030028  lavzarunszgndumas ( Spinal System )

51A1 (57 vat)

. WY o
f1diu Part Name Part Name (nwnlne) & y Aawiiagy L)
(vu/ya/rdu) & y
(Yu/ya/idu)
, _ , YanuaSuamuudausessninudanseandundseiune wun v
280 | Crevical Cage Titanium Size 15.5 X 14 X 7 mm. ) a o v LU 18,000.00
155 X 14 X 7 faduns
. e , Yamadummudausassninudoanseandundssiune wuin »
281 | Crevical Cage Titanium Size 15.5 X 14 X 8 mm. ! - - v PU 18,000.00
15.5 X 14 X 8 fiadiuns
, o YanaSuauudauseseninldaainseandundsyaiune Yuie »
282 | Crevical Cage Titanium Size 15.5 X 14 X 9 mm. * - = v PU 18,000.00
15.5 X 14 X 9 fiaduns
, . _ YanuaSuamuudausessnineudanseandundssiune vunn ¥
283 | Crevical Cage Titanium Size 159 X 12 X 5 mm. ? o o v U 18,000.00
15.9 X 12 X 5 faduns
, o , Yanadumuudauseseninudanseandundiseiune vun »
284 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 12 X 6 mm. ) o a Y il 18,000.00
15.9 X 12 X 6 diaduns
, . , Yamadumuudausesewninwdeansegndundseaune vum Y
285 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 12 X 7 mm, ! - - v PU 18,000.00
159 X 12 X 7 fiadunsg
, o _ YanaSuauudausssnindaanseandundsssauag wuna e
286 | Crevical Cage Titanium Size 159 X 12 X 8 mm. } o o v PU 18,000.00
15.9 X 12 X 8 fiaduns
) o . Yanadunuudausessninadeanseandundseiuae Yum »
287 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 12 X 9 mm. ) o a Y U 18,000.00
15.9 X 12 X 9 fiadiung
, o , Yaqaduanuudausessninadenseandundesedune uia v
288 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 13 X 5.5 mm. ) o a Y U 18,000.00
15.9 X 13 X 5.5 fadwuns
. o , YanuaSuanuudausessinwdeanseandundaseaune vum v
289 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 14 X 5 mm. ! - - v IU 18,000.00
15.9 X 14 X 5 fadues
, o ) Yaaduanuudauseseninaldeanseandundssiune vun »
290 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 14 X 6 mm. ) Y U 18,000.00

15.9 X 14 X 6 {aduns

801L-N



030028

Tanzaunseanduna ( Spinal System )

51A1 (524 vat)

. ey o
a1au Part Name Part Name (n1enlne) & v ADNUWY WiuLa
(Bw/gene) | x y
' (Yu/ya/idu)
. o _ Tamasuauudausesenitudonseandundssedune vun »
291 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 14 X 7 mm. ' o - v i 18,000.00
159 X 14 X 7 daawuns
. o . Tamadumuudauseseninaudenseandundsseiuae vue x
292 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 14 X 8 mm. ) o a b PU 18,000.00
15.9 X 14 X 8 fadiuns
) o , TamaSumuudaussssninudenseandundessiune vue x
293 | Crevical Cage Titanium Size 15.9 X 14 X 9 mm. ) a o v U 18,000.00
15.9 X 14 X 9 uaaues
294 | Cervical Plate Size 3.4 X 10 mm. wiulavenunseandundsdiune auin 3.4 X 10 daduns " 30,000.00
295 | Cervical Plate Size 3.4 X 12 mm. wriulavgaunsvandundsdiune vun 3.4 X 12 fadluns L 30,000.00
296 | Cervical Plate Size 3.45 X 12 mm. wiulavzamunszgndundsdiune auin 3.45 X 12 faduins Ll 30,000.00
297 | Cervical Plate Size 3.45 X 14 mm. wiulavgawnszandundadiune vuin 3.45 X 14 daduns 0 30,000.00 | 1 Ya Usznousmey
298 | Cervical Plate Size 3.5 X 12 mm. wriulaneaunseandundsdiune vuim 3.5 X 12 fafluns ki 30,000.00 | wsiu Plate 1 3u
299 | Cervical Plate Size 3.5 X 14 mm. wiulangamnszandundsdiune vun 3.5 X 14 Dadums L 30,000.00 | Locking Nut 3 Bu
300 | Cervical Plate Size 3.5 X 16 mm. wiulaveaunszandundsdiune suin 3.5 X 16 Jaduns L 30,000.00 | Screw 2 3u
301 | cervical Plate Size 4.0 X 12 mm. urulanzaunseandundediune wun 4.0 X 12 Saduns Lid 30,000.00
302 | cervical Plate Size 4.0 X 14 mm. wrulanyaunseandundediune auie 4.0 X 14 faduns ki 30,000.00
303 | Cervical Plate Size 4.0 X 16 mm. wrulangaunssandundadiune vuim 4.0 X 16 Taduns ki 30,000.00
304 | cenvical Plate Size 5.0 X 12 mm. wrulavgaunszandundadiune vuim 5.0 X 12 fiaduns ki 30,000.00
305 Fundsdaune vunn 5.5 X 12 faduns kid 30,000.00

Cervical Plate Size 5.5 X 12 mm.

wiulavzawnsean

601-M



030028  lanzunszanduwmda ( Spinal System )
o 91A1 (574 vat)
. wieuy C
a1nu Part Name Part Name (nwine) x y AINUIY NUBINR
(Yu/ya/dy) | y
(Yu/ya/ien)
306 | Transverse Bar Locking Set lavemunsegndundanuunzvefies Yn 10,200.00 | 1 gmusznauae
Hook 2 %u
Locking Nut 2 aju
Rod 3.0 mm. 1 1&u
gunsalianszan O Fix Size 3.4 X 6 mm. TanzaunseannsylvandsweBousionseanae wu1a 3.4 X 6 .
307 |7 ¥ o a v ¥ % 24,000.00 | 1 9 Usznaumg
faduns
gunsalfiansean O Fix Size 3.4 X 8 mm. Tangaunszannseivandsweouranseanae aun 3.4 X 8 . o
308 ' v a a v b pilg 24,000.00 | @14 O Fix 2 U
Nafuns
gunsalBiansean O Fix Size 3.4 X 10 mm. Tavzaunszannstluandsweiouronseanae u1n 3.4 X ) v
309 ' v a a v v >n 24,000.00 | Locking Nut 2 %u
10 fiadums
Screw 6 U
310 | gunsalEanszaniBansiu Sacral Bar gunInifiansegniBensu Sacral Bar %40 10,000.00 | 1 ypusenaudae
wnu 1 %u
Nut 4 Tu
Locking Nut 5 3u
311 | gunsadtiedansegndunds edesiie Marvel gunsnidisdnnsegndunds in3asdie Marvel Fu 25.000.00
312 | gunsaltisdnnsezgndunds \3esile Bone Biopsy gunsaltigdnnseandunds \w3esile Bone Biopsy Fu 45,000.00

i 5

OLL-N



A1919LLUY 6

'Y a o d a ') a ' a
120002 s9wn15¥8RdedTuTasnudnlagan iuunsINeuviani

Gl Code Description Range Uncertainty 7181 (574 vat) um Unit

TRM-C-5001 Total Cholesterol in Frozen Human Serum | 2.05 mg/g 6.0 % relative 3,210/4 mL vial
31,030/cyl. (refill) cylinder

TRM-E-3010 Oxygen in Nitrogen 1-30 cmol/mol 0.25-0.45 % relative )
52,430/1 Al cyl. cylinder
19,260/1 cyl. (refill) cylinder
32,100/set of 2 cyls.(refill) cylinder

TRM-E-3011 Oxysgen in Nitrogen 2-30 cmol/mol 0.5 % relative 38,520/set of 3 cyts. (refil) cylinder
26,750/1 cyl. cylinder
47,080/set of 2 cyls. cylinder
60,990/set of 3 cyls. cylinder
27,285/cyl. (refill) cylinder

TRM-E-3020 Carbon Dioxide in Nitrogen 1-15 cmol/mol 1.0 % relative
48,685/1 Al cyl. cylinder
29,425/cyl. (refill) cylinder

TRM-E-3030 Methane in Nitrogen 1-15 cmol/mol 0.35 % relative
50,825/1 Al cyl. cylinder

. 21,400/cyl. (refill) cylinder

TRM-E-3031 Methane in Nitrogen 1-10 cmol/mol 0.7 % relative )

28,890/1 cyl. cylinder
Cd 0.69 mg/kg 0.06 mg/kg
_ . . Cu 1.5 mg/kg 0.1 mg/kg
TRM-F-4001 Elements in Glutinous Rice Powder Mn 7.8 mg/kg 1.0 ma/kg 4,280/30 ¢ bottle
Zn 21.2 meg/kg 1.0 me/kg

LLL-N



o a W d a L 03 + o
120002 s'wmsaaqé’waasusamNam‘lﬂaam‘uumm'mmummm

a1y Code Description Range Uncertainty 57A1 (391 vat) um Unit
Cd 2.05 mg/ke 0.11 meg/ke
_ . Cu 49 mg/ke 2 mg/kg
8 TRM-F-4002 Trace and Essential Elements in Prawn Pb 1.80 my/ke 0.10 mg/kg 9,416/5 ¢ bottle
Zn 81 meg/ke 4 mg/kg
Total Malachite Green in Freeze Dried .
9 TRM-F-5001 18.35 lg/ke 10 % relative 5,350/5 ¢ bottle
Prawn
10 TRM-F-5002 Aflatoxins in Peanut Butter 2-10 ng/g 8-10 % relative 4,815/30 ¢ bottle
11 TRM-F-5003 Melamine in cracker 1.56 mg/kg 9% relative 3,210/bottle bottle
Cd 10.1 mg/ke 0.5 mg/kg
| TRMM4001 Elements in Acrylonitrile Butadiene Cr 21 mg/kg 1 mg/kg 0.309/30 botl
-M- , ottle
Styrene (ABS) Plastic Pb 82 mg/kg 4 mg/kg s
Heg 102 mg/ke 7 mg/kg
13 TRM-S-2001 Secondary pH Standards 1.08-1.12 pH 0.02 pH 1,979.50/set (5x100 mL) set
14 TRM-5-2002 Secondary pH Standards 1.66-1.70 pH "1 0.02 pH 1,979.50/set (5x100 mL) set
15 | TRM-5-2003 Secondary pH Standards 3.99-4.02 pH 0.01 pH 1,979.50/set (5x100 mL) set
16 TRM-5-2004 Secondary pH Standards 6.85-6.88 pH 0.01 pH 1,979.50/set (5x100 mL) set
17 TRM-S-2005 Secondary pH Standards 6.99-7.03 pH 0.01 pH 1,979.50/set (5x100 mL) set
18 TRM-S-2006 Secondary pH Standards 9.17-9.20 pH 0.01 pH 1,979.50/set (5x100 mL) set
19 TRM-5-2007 Secondary pH Standards 9.99-10.02 pH 0.10 pH 1,979.50/set (5x100 mL) set

A%NY



120002 518n1538nB1edeTusashindnlasdoiusnasine s

a9y Code Description Range Uncertainty 51A1 (573 vat) ym Unit
20 TRM-5-2008 Secondary pH Standards 11.70-11.74 pH 0.02 pH 1,979.50/set (5x100 mL) set
20 me/kg, 40 mg/kg,
21 TRM-5-200%9a | Potassium Dichromate Standard Solution | 60 mg/kg, 80 meg/kg, 0.01 A 24,182/1 conc. set
100 mg/ke
TRM-S-200%b 29,639/set of 2 conc. set
TRM-S-2009¢ 35,096/set of 3 conc. set
TRM-5-2009d 40,660/set of 4 conc set
TRM-S-2009e 46,010/set of 5 conc. set
22 TRM-S-2010 Potassium lodide Standard Solution 10 ¢/L 0.5 nm 21,400/set set
23 TRM-S-2011 Zinc Standard Solution 10,000 meg/ke 1 % relative 1,337.50/100 mL bottle
24 TRM-5-2012 Cadmium Standard Solution 10,000 mg/kg 1 % relative 1,337.50/100 mL bottle
25 TRM-S-2013 Chloride Standard Solution 100 mg/ke 1 % relative 1,337.50/100 mL bottle
26 TRM-S-2014 Sodium Standard Solution 100 meg/ke 1 % relative 1,337.50/100 mL bottle
Secondary Electrolytic Conductivity .
27 TRM-S-2018 ] 12.88 mS/cm 0.8 % relative 9,095/250 mL bottle
Solution (0.1 mol/L KCl)
Secondary Electrolytic Conductivi
28 TRM-S-2019 ) i vt v 1413 [JS/cm 0.3 % relative 5,992/250 mL bottle
Solution (0.01 mol/L KCl)
29 TRM-S-5001 Sucrose Standard Solution 5.00 %Brix, 1.34026 nD | 0.04 %Brix, 0.00007 nD 3,852/15 mL bottle

e s i

€Li-N



S vyt e s

as a o d a s a ' a
120002 513ﬂ15?ﬂq5’1@8@5u53@“Nﬁﬂiﬂﬂaﬁn‘uu&l'\ﬂsqwaqLLWQ%’]W

f1u Code Description Range Uncertainty 9171 (59u vat) um Unit
30 TRM-S-5002 Sucrose Standard Solution 10.00 %Brix, 1.34782 nD | 0.04 %Brix, 0.00008 nD
31 TRM-S-5003 Sucrose standard solution 20.00 %Brix, 1.36384 nD | 0.04 %Brix, 0.00008 nD
32 TRM-S-5004 Sucrose Standard Solution 30.00 %Brix, 1.38115 nD | 0.04 %Brix, 0.00008 nD
33 TRM-S-5005 Sucrose Standard Solution 50.00 %Brix, 1.42009 nD | 0.04 %Brix, 0.00008 nD
34 TRM-5-5006 Sucrose Standard Solution 60.00 %Brix, 1.44193 nD | 0.04 %Brix, 0.00009 nD
35 TRM-5-5007 Benzene in Methanol 1,000 me/L 1.4 % relative 5,082.50/8 mL vial
36 TRM-S-5008 Ethylbenzene in Methanol 1,000 mg/L 1.1 % relative 5,082.50/8 mL vial
37 TRM-S-5009 Toluene in Methanol 1,000 mg/L 1.4 % relative 5,082.50/8 mL vial
38 TRM-S-5010 o-Xylene in Methanol 1,000 mg/L 2.2 % relative 5,082.50/8 mL vial
39 TRM-S-5011 m-Xylene in Methanol 1,000 me/L 1.0 % relative 5,082.50/8 mL vial
40 TRM-S-5012 p-Xylene in Methanol 1,000 mg/L 1.3 % relative 5,082.50/8 mL vial
41 TRM-S-5013 Organochlorine Pesticide Mix set 1 100 mg/kg 3 % relative 12,412/1.1 mL vial
42 TRM-S-5014 Organophosphate Pesticide Mix set 1 100 mg/kg 5 % relative 8,239/1.1 mL vial
43 TRM-S-5015 Organophosphate Pesticide Mix set 2 100 mg/kg 3 % relative 14,231/1.1 mL vial
44 TRM-S-5016 Acaricide Pesticide Mix set 1 100 mg/kg 3 % relative 7,490/1.1 mL vial
45 TRM-S-5017 Carbamate Pesticide Mix set 1 100 mg/ke 3 % relative 8,667/1.1 mL vial

vil-N

DR



o a o d a o a ' a
120002 578N153519819893UTB MMAN AR EATUNIATING UV ITR

D,
- |
c

Code

Description

Range Uncertainty 31A1 (32 vat) um Unit
46 TRM-5-5018 Pyrethroid Pesticide Mix set 1 100 mgrke 2 % relative 11,770/1.1 mL vial
47 TRM-5-5019 Organophosphate Pesticide Mix set 3 100 me/ke 4 % relative 15,515/1.1 mL vial

GLi-M

[N



it s B

ATNLUY 7

51wazidunsndnday Ju SM-200

ltems Measurement Units (niiae) Size (WuR)
Over All Dimension Dimension WxHXL (Yu1@581319n15%11970) mm. 2546x4775x9435
guRavan Dimension WxHXL (Transportation) 9U1a5E1I19A5%119U mm. 2546x3555x9435
Rubber Track Shoes special design for harvester Machine (uwn3agnsaaniwuulagianiy)
Shoes Width (Mhniavesunsaans) mm. 450
Total Machine Weight (ﬁmﬁnqw%) kg. 11,500
Engine (A3astud Brand (Bvio) Doosan
Horsepower  (u54111) H.P. 200
No. of Cylinder (¥1uaugngu) 6
Engine Operating Rev. (5oUA T NATE) pm. 1800
Tank Capacity Fuel Tank (@uwdnhiiuadey) litre 300
AUVBIA Hydraulic Tank (vunadaiiflensedn) litre 320
Crop Divider Type /Shape  (dnvaiz) Single Screw/Cone
(angniien) (ndealeudien)
Upper Diameter (sfusineuginanssuuu) mm. 270
Lower Diameter (\durnAugnanasinuan) mm. 170
Tilt Angle (997) degree 40
Height adjustment of Screw from Ground (Min./Max.) mm. 0/1520

(Puaunsalunisdiuseduian/asgn)

9l1-M



s1waziBunsndngay Ju SM-200 (fa)

ftems Measurement Units (niae) Size (W)
Base Cutter Set Type /Shape (dnwiug) Dual Blade/Rectangular
(Enuazudasuia)

YnauRnlAY Transmission System (sruunsuiivdu) Roller Chain (5zuuld)

Drum Diameter  (AMuniNvesnudnlay) mm. 780

No.of Drum (@ UIUTBRIUFALAL) unit 2

No.of Blades per Drum Guuluiiasenilamsala) unit 6

Distance between Center of Drum (5¥8£¥1938wineusnlaw) mm. 700

Height Adjustment of Drum from Ground (mmmmsﬂ'luﬂﬁiﬂ%“uﬁ’lqm/ax‘iqm) (Min/Max) mm. 0/460
Chopper set Type : o Dual Drum (@aawadu)
Yasduviou Drum Diameter (\durAudnaiawaniln) mm. 245

Number of Blades per Drum (d1uauluiiasaiwan) unit 12

Distance between Center of Drum (izazﬁ’mquéﬂmuwmﬁﬂ) mm. 340

Blade Width (Replaceable) (A11uningludia) mm. 68

Total Blade Length (A11ue7ludin) mm. 995
Extractor Hydraulic driven hood slew (¥hnulassyuulslasan)
WaauyinANazen Fan Diameter (ifusufugna1ainay) mm. 1140

No.of Fan Blade (f1uiulunaw) unit 4

Fan Revolution adjust from the Cabin (U§uaa133359uannviasaudv)
Elevator Set Type Chain Conveyor (szuuld)
FTUUANEWILA AN Moving System (spuuiAdeud )

Hydraulic Motor and Reversible (awwmmmsnmuﬁauné’u)

Conveyor Width (ANAT19U83318WIW) mm. 1000
Basket Size { WXHXL) (mu1anT1axe1axg) mm. 1500x1200x2500
PUIARTENST Total Weight (ﬁmﬁﬂiﬂasw) kg. 220

*fayaanusafinsivdsuwladuegiviinisTavesin inieliefiuandseaniuand

LiL-1



swas18n1sUINNIsulne

XX XXXX

l |

Usziavaginm > @

Ussnnsen1suInnssulng

1 NOAS N

2 NSNEAT

3 NSLNNE

4 NSANEN

5 T2 LAT UG

6 NUVIWIIUAS

7 I didnnseiing waglnsauuiau
8 YTUN UL LALYUE

9 15997U

10 duneu

11 d1529

13 INeAEns

13 qwiﬁﬂﬂsaié’mmmﬁum
14 duq




;
i
i
£
:
1
:

AIUHED

W Ui odod/ meo daninansnsausSsuues

Milisuizuna min. eomoo
D WOAINEU bdda

304 nslidvdirsuindnfusiasuimsuinnssuisglutnduinnssulng

Sou  dgnnemsdninaiudszna

didnndie e dnvidenssninsada anman 7 nA oclos avloends AV o AR e
b. dnumiidedninnuanzassunsngeim fuiian 1 us oxea/old
AU blo AaAN beda

mansmswmmaalmLauaumﬂmvnﬁ:umswmsmawﬁwmwaqmwamuavsmamm
'lum'sUsu‘vuﬂsaw blodés lHinTun ee IgUIBU beds 1304 n1savERLeLAnER fusiuay TUINS
mmnimwazﬂuum*vumnssulwu lﬂtwaﬂmv'ﬁuunsvmu ‘aqmum"mﬂm"nsmmanugmlmaua

mmmu‘lﬂmau TNBUNITHINTAUIYDIAUEITUUATAY Arwazdealngaudiuiniade
fidandoi

Az Sguunsldiuddieud m wqﬂ%muu b&da %’Uwswuaﬂm LTINS
Rsandvisiavrennhsnuuarigiamia lumsuszguaiin wieces doiui e VU e
m,a ms'lwawswLﬂuunuamnmmuazusmsmmnssuwaa’luumumn<sulwamuwnsz TRNTIAANAUD
viaii ‘lwmunmuwmmmmmamua zmAluladuvanidisiianisnsivaevanauiivowdn fus
uazuinisuianssufivetunzifoutaiuianssilng WetidinsuUszanansldduiiunisiar
wazuszmeiniuiansalneldnely samlidiusions § Sgrawia wmumumnngummwma
NMTUIMISITNTAILVIBR wihenududadingunesygaliiisuaduswmsuimsdasdy
wiamirsudurasls advayunmsauiiunsesulovismstidndniunuazusnnsudanssulng
'lumnunumﬂsgmuumﬂmznssnmswwmszuuumnssmaaﬂs:mﬂmumﬂ e, bedw 1Wunuly

JGvnnmelysansuuazieufunsely

YauamAINTuDD

CQNM&J

(UMY ARRDIWL)
@YUM IANTIUUAT
dninWanngnsmansuardanuuloviofilry
ns. o bbco cooo Ad mod (i), €& (Hawn)
W35 o bbdo ecas
www.cabinet.thaigov.go.th




[P

ATTNINNITAG

OUUNIZIIN D NN @ocoo
S‘\/ AaAN bada

5o nshidndfmuunindaduriuasuimsuiansameglusyduianssing
Seu  @udnsansSguuns

21304 . MUQﬁaﬂi"Y]‘S’Nﬂ'l'iﬂaQ ﬂ’)‘u‘/l?lﬂ Yl nAa o(b@ m/@c’lcnmm ?N')UVI olcd ?NVHF]JJ bdda
lo. MUQHGH']UﬂLa‘U’Iﬁﬂ’FﬂﬂJ“S61111913 ﬂ')Ll‘n?lﬂ Yl LI‘S o@‘:ob/bdodcc EN')'UVI bae a\M'lﬂll oddc

ﬂ\W\ﬁQlﬂﬂ’)d vmaaasaau'lﬂnsguummu'nau'lvlLauaﬂmxs_§num

A aneie @ - o nsvwﬂqmsﬂﬁdﬁtauaﬁ'aq M MANSWIAsUNNEAN UGS
U,msmmnssuvxau’luum‘ummmm‘lm 1J'ILWE]F‘|€U"'5§1!UGI‘SVIS'IU tagsaulaiinsrusustvlaanis
‘[Usmmmn ummssuummmuw o AMAL beds dinavisnisausisuuasldduisarangan
faqausvmnmsmmumsﬂum nguInnsEnsnMsAdalseashas muawamanmkuums DI
mtauawammmu'uaumnsaamansﬁuumwﬂ'anunwsusmss1-zjn1<nauawaﬂﬂaumunmmams
Amzisuuas lunasil nse mvamsmaewmsmmm Wuaualsiudunisiauaiieafina e
Anzigiuas TaoSoiiine R doninausams £3sUUATWSEIUNGBI NI M IIMEaaS e
WAENIUITTUAULTTUUNT WA beed 1T & (o) WazI0UUNIFIUAT (NBELAN I1aATRYING)
ANUNITUINISTIUNTS (N5ENT1RIIAN) lﬁtﬁwau'lﬁﬁn‘s"aooﬁ’qnéwvtauaﬂtuxs”guum’%ﬁwua"')

Wil Besinemiiswandon i

o. 3aufy

.0 AMNAALTSTIUATEHBTUR b Al beda Funmsummissuuniinns
nsznyRIngmanitazmaluladsenu 1 Spunelddannnenssmsiannssuuuanssuwensuma
(AWu) ﬁuﬁ1*7iwa"n'lumsaﬁ'uaqwaza’ua‘%umsﬁwanu%é’u Wann warwinnssulvel g iRauslowd
ﬂ'amsﬁmmsuuumswﬁwanhzmma sduasnbiiion sudaiBemded lastinessuiiniadie
mamﬂvdmnuuaﬂnmmmnmNUszmel viati ﬂm.ssuuﬂsmmmwswnmmﬂnssn‘umlmmss\aqmtuums
e wiaiias Taslussesusnlinanuas sIUTBRNATT IR VNI RIUa I wuemelulsena uasiannasly
ma'h'ﬂ.mun1<susaomumm*mumﬂamammsnmuuw’lumqﬂsvmﬂlm

alo dnNuRRIIVeTmans wasalulaguvia (@me. )'lumu.,mmmnums
AN ITUN INAIUITTUVUTANTTNTDIUTEINA WdaTn TuAs1IUsETIN ANY. ASIR blodea Wotufi
®6 KYYNAY bddd 'zsomnans_;guumtf)u'dszmu\mnummwau‘luuﬂumaauuaqums’lvuamnmm
wazuImsuiansnitnglumbenuniaigandoaustanuzounssunsusuunngsadoudiegy
msas""nmmﬂui’mnsw’luuﬁmnumﬂ% lasulousdana niidnvuzveanisiansfimsunindn s
vrsausmsumnssumazﬂuumﬁuwﬂssn\wa Lwa'lwnmcmumﬂsﬁmmsmmaamwaum
uauusmsu’mnsszmaeﬂuum'mrmnssu‘lwuiﬂa'aﬁnstuwmw‘lﬂ

/e.m ...




- b -

o.m amy. S1welvAnznIsUNITRTITANANSRIAYYeIMINEIULaT TIa AT
kWE)WQ"I'iN’ﬂMﬂﬂﬁWlﬂUUS"LﬂWUdﬂ‘UU’NH’)ULlﬂNaﬂﬂEU‘HLLauUSﬂ'l‘SU’)GmS‘S}JVI’rJEJ'lUUfU‘Uu’)Glﬂ‘S'SJﬁ
Tmu'lwmanumﬂs 1 adeviseind %mnmnwsacﬂuusmswmwuammm‘um mns<u1wa Immﬁnsmwmu
wIofi3uniandnedudeiiianisviuandioaiu auss LUUUﬂmm1<waﬂ'nuu1U:nuuu'] faufjua
‘ima’lﬂmuﬂrmmmsmmwaumwsausmsLuum-nmmssu‘lm‘luuaamﬁaaau @0 Wllitiuiasay mo
nuumﬁuwasmm%usavsm'smmm'snwawa’lmﬁmmmm & 37U DWRAUIBLEE mo TeNUUTZINLY
Jafodndneld muwmaa'lmmammumaua1unmun<5uum<ﬂmumswaﬂ wiosudouivenswan
wumumumm%naﬂgUﬂ’[ﬂu'luunﬁu'uwumuswm lnumsiiandiawunednn uvuazusnisuiansslng
mwamuammummQﬂsuaaﬂma'l‘umwﬂ‘nawmwawm'mmumﬂsgLﬂumsaoiamwTuuw
lunmsdauasunsise waun wasuinnssuvawszme %quanmm:Lflumsué’nﬁumu%i’waqmﬂﬁ'ﬁ
WdmslausslomiGandsduda datadunisnszaugusznaun l'ﬂVlU'lWMUM’]NaGINaﬂﬂﬂJ‘mla"U'iﬂ’l'i
AduuTanssy ‘uaa1m<naﬂquammu‘lmaqmwamnmmuavusmmuumwm wazdnasuiinasly
ningduvasigediedua LnﬂUslwumﬂnam

o.¢ UARNE ssuumsnmmmaa

AusS P lATAdeuR oc NgAIMoU beds Wmmmidodninansms
ALZSPRT ATian 1 US odob/blocde AT o NOAIMY badel auﬁ‘mﬁusiodv’aﬂmxnﬁunﬁﬁnﬁ
WAYYBIMUIBIIULGaTS§IAMAT aunnsznsnsadaaus laelidisurantialunisiensun
Tidvdiawmdusosq wiadunsds

©. wmuaua"m1u51gﬁuﬁé’aqtauaﬁm"§§uuﬂ‘§

s lsud ninueni suRT I RER na. bdme waruAluianiy 90 oo
fmuain nsgeusenisidlagasnsdins Ioun nsdoviamsindrustonts wisnuRmngmIng
Iwhsndenimsemsdiedu ummmawmru;]vunsmmmﬂunmw’tﬁmwmmmsawvxmnu
w3aiglamin lunsddiolud

(o) HuumidemIovhnauieines uaruanipunieuiidoniad

() fingranovoudnuzspuasimunligevsodn uasnsdisuianinsmudy
ﬁ.ﬁngwmau‘%auﬁamz%’gnusﬁﬁmumﬁw

Pmdnmsianemnmfd A dumstevie sl neEnsdiens
NNdUTIWMS SPiamie mhsnuaungmngdesaiauEnsywmsd sty viewmherilald
lagarfsfdunoniguuaiuielinguunenievinus Sguun’ aulaviedmualigouiaiunie
Vimsaumpiiswdiunsialdlagnss udusnsd winiu Fdunsdifimbsmilaszas sz uans iy
ﬂtuvnﬁsnmwmsmﬁw%ﬁLﬁwmv\memuuav%'f'amﬁwzzﬂuﬁﬁmﬁﬁﬁﬁmmﬁ1. aurseVard ey
Aufiveuiali waniauenuzSpuadtiensunoly

. anusnduisisruysaia
walimsindodadwvomhsmumaigduedsiliomalovelunsdaaiumsise
wann uazwianssuvensema ueninauunsedndemidoveumasgiudnisiuslonidondduda
dafiaunsnssiuduszneunseliiunudad@adioasiuasmsfiduuianss: Seunsoad e
Wianiwdatusiuasusmawumaiy %w:ﬁ'mﬂvu@mwﬁauazeiau.a‘%u'lﬁﬁn"ns'li?vn%’wéﬁwaﬁ"ﬁathqﬁum

& @132d1ANYaNTY

ANZATINNTATUNANSIAYTEMNENULAETTIa MR IniiuAluasvseyy
AT o oddd WinTun ee JOUBY bedd Ml




-

&6 FUSFOTR T mEIRNINse (@5 WNSANTTS edd snaT & T3V
Toyelin “SlabifiuniyeiRuisssosnnaivsduuinsdla 'lﬁnszvhmsﬁw‘%a’?ﬁaé’ansn‘hfulﬂmnﬂmwrﬁ
msunasasUsavritveluszuaulszyddlasdulinssamndns g nsatudssuualszindmsunasassang 1
fashidavoudaiugesnmai” SdaevdnmsiugvSswnilinemaassghavosspnalulsunae e
lnoaivayuaswsiauuuasuaziusssulasardunalnnataua ma‘lnmswngumﬂmuauﬁsna laglidi
ainduasiashivszneugsiaugfuiutenty uusiesiicnuindufiennmusiuranaesvgia
snmwaﬂsﬂwuamsm wiodnlviiasisyllnaannuannistnasu smaluuu‘iamamv'luanﬁwmu
unmheaulaq andudn Cuudezedluteddosniudand

<lo AmETTIuAsTNAHoTUR b Uty beed Sunsue s ns

nszninermansuazimaluladsoeuin Ssuialddnneamznssunisaussuvuianssy
vawszna (Any.) nthivantunisatvayuuazdaaduninimanuids Waun wazudanssulve
WliliiAausslomisenisimunszvuiasysnavasUsmanavduasybilianisudafonded
TaofinasgruiindodeiouiAsaldfuadainsinndwsana il auzdsaumiuiuiinswama
dnlrRviuarutansailvemstesiniiunsodaniies Tasluszozusnbivanuas FUSBANATIY
gaamassutazimiieniolulsnea waswauds Ui lWleisun1ssusesnunassiuaina
Woamsndmingludauszneld Uszneuriauznssunisiauiszuuuianssuvasssne
luasnuszqu afait blecea Watuft ee nquniay bege WWvdvureubiivlovvmivayy
nislindndunuazudnisulanssulnelunitsaiuniasy Tmuﬁv"mnﬂsxaqﬁw‘ia’lﬁn'\ﬁﬂéaﬁ’ﬂﬁn
raanhgauniadsiduniosioninlovielunisdaaiinisids Waun wazuianssuvasUssing
FauenanazBuniseanduaitevesniadglugmslivsdemiFandssud gatadumsaszey
c?szvnaums‘lm'lﬁﬁ’umuﬁmu%mﬁm‘ﬁu ssuimisiduuianssy ‘uqa1u1snaswmammn‘lﬂaqm1
nARAusILazUINISLUURRY SuazenoliulasiadiigaaImnIsuaINgAa M TR 01U 1Y
warnnensudiiy ugaamnssyiiduindaulasuinnssy Fusteiuiasvsimiilivssmelng
vamiundudnseliviunan uazduaiubiimslinindduvesizedndud iavssloninniian

Tnordnfusiwazuinisuians suiinzgnusslutigiuianssulneduazldsu
nMsasrvaauuaziusslaswinsuiaityduinnssulneildSuseummeninansSsiniiniy
wianssuinannisisevienanedwinisdwlasaulng QﬂsznanmsﬁNﬁmuazﬁ'mﬁwﬂﬁmvmﬁ‘lwu
NANTTUHIUMNATTIUTIAVLATH UM SNAde UANANTR A dasnne washinelWiiaransevude
Funndon %ouﬁmﬁmfﬁuazu‘%m‘suﬁ'ﬂnssuﬁmuanﬁ‘ﬁ'\oﬁuqx‘lﬁs"umﬁ';uwxLﬁau1uﬁ'rg%'ui'ﬂnssu1wu
Wunalitiu ¢ T wiwnnuiwaaiusicazuinsuianssubifiauauifawissyly wisania
ningdumat wieitgmitunisliow uianssudsndnazgnasansuantiyduianssulneg

fhemguasinamieiy Sedeldindunsdifinnusndudeddnalaesss
Wodnwimuiunsessgiuaseginnasinvirausslonidrusu Failddunsdadeunyyds
wirigssnygaunisiuduuseddla Ay Swouilidusenis SFiamie whsrusungmng
eIV TIYMsdUviadiy Mu'im'lu%%ﬁngmnaﬁ'tyrg'ﬁ'lﬁﬂgm::tﬁuwvmsu%msehuﬁao?\'u
viemiesudunessy ivssaddndoniaiainandneiedlivinsitinedenuinduianssilng
mafimieruiaiaduiansaineili ueumnennanepues aeisnsiifimeisnGenteaiwau
FaisasviwsaRfunsadauidenswasimihsnuiyg feufua

te
e




- & -

VN'U M"IﬂNﬂﬂﬂﬂJ‘ﬂV‘l'ﬁDU'ﬁﬂ’l"U?ﬂﬂiSllﬂi)ﬂ‘daﬂ'iOQG]Q’NIJN‘U'IUVISOCT[MUSH’I<
Vllﬁ']EJ?JOG]’IIJUfU‘UU’)ﬂﬂ'S'SEJl‘VIUﬂQlLGl o 31y ‘UUlU Fl'11JVIMU')UQ'IU'\'JG\Y1’1U&]'UU’]ﬂﬂ'i':UIVIUV\lG\'SU
HDUMJJ'IEJQ’IHFI(U"S%IJUWS 'tV'lﬂ']lUUﬂ’l'il.l’\NN‘U’lUM?E]CﬂMU'iﬂ’l‘ﬂlJ flEJ‘UOF]'IlJUfU‘UU'JFIﬂﬁ31J171EJVm<’IEJ
l‘U’lLﬁUE]’i'TF]’I Lla’mﬂ‘ljaﬂ”lﬂ'i'lﬂﬂlﬁUi)S']ﬂ'lﬂ’laﬂ Iﬂmﬁﬂ fUWlﬂW'iE]YHS Uﬂ‘U OE)EJ”IQOU‘INU')SFI’I'WI'IUOQLW gy
muxmamwmamswaqnumﬂmuuu‘] ﬂE]U{]UG]

& mmLﬁu'vauu’iamsau:ﬁmawmmmﬁnﬁa’n’f@)q

&o ﬂfuvn'ssumﬂwmumswam assioud WMNendRun31IMBMINan wa. odmd
wasrndluiundy ladinatuasoussqu AT eofodda HinTud e HQUIBY bees ayliRuntiy
msUgummus wWoudrinuieniguuaiindisnswan we. bead uaz Ausluiudy 40 oo
Weliduswnisaunsadndasairadudua U'smsmmnssuwag’luuty'ummnssu‘lmiﬂmﬁnsmwmu
vngmnovsedhivimsiiineiamuinduianssailnoawimihsnudavvniuinnssilnefldsy
uBUMNEINANESTUUAS IldunsRmsanizsg

&lo AL ssuum"'lﬂnnmuam o NUBY bdda mwaummqnsmﬂnwmmam
wazaluladiava lumsuaumnemheiaidnduianssulng fai

(@) vaunnsnIIMBIAIaasuasinalulad lasdrdnauvmun
wmmammavmaTuTaaummm Wumhsnuanvdsuaumiavewanfusinasuinisuianssum
Paumy Weuitiuinnssulne

(©) vpuminelidinavdssunaduninegasivasusAITeNaR A uTLas
U‘%ﬂﬂsﬁmnssuﬁdwunwmsnaauqmam}'ﬁ sumdaiussdssmadyiuTanailvg

L. UDlALDYRIEUSITNLS

NITNININTARIRINIAUINEGD AUTBUA BN VNRALZNTTUMTRITSUIENS Filay
veMiemuarigiamianunista « 41efu TevetausiFoaiandriienns SguuaInsu wiaut
widnundinusSpunilidussns s5amie wasmheauduvesss nsuazioUfjindely

Jnnnifielusmirnsueuuendpiuasiatausanspnuninsiusly

YBUERRINIUND

*
s T e

(UUBARNA AURITNA)

STUUATIINIINTENTINIAG

ghungnaa

nsuUyINaN
dimnasgumsiniadadnanindg Opn by
W3fYl o belw dooo B gt
3813 o belod decd - ©
E-mail : opm@ced.co.th

»
(ranfam ugioe)
SnSasenlunuasussdnnym?



&?ﬁfi” ol

17; us od@tﬂ/h‘n &

")

dnNUALZNTTINSAgEHM

@ DUUNSEDAY LUANTEUAS
NIVINT ®oboo

L!L RGN beda
(83 MsVanSNABLAARAUNLaS usmwmnsmwad'luum‘umﬂnss:ulﬂn
Sty aremsanzinuued

E]’NEN vmaaaa’\ummnﬁm ﬂm“wuum ﬂ')'u‘llﬁﬂ Yl U3 odoo/adoab
aﬂ\m @ R8N baéa

aumiadeiidnadis dintardnisensuunivelid inaunmenssuns
nqw‘j’mLauamwmﬁutﬁmﬁumiﬁ%w‘%ﬁLﬂuuduﬁmﬁmﬁuazu‘%nﬂsﬁag’lnﬁfy“ﬁuiﬂnssﬂwu
WeUsTNOUMTANMTUNTBIRMES FUURSIABAIY T _
_ mmnuﬂm~q<sumanugm‘lﬁwmsmmé’1 Wi 92 oo evssudey
i unmanssuumﬂmsmswaﬂ WA bend fMvuali nsfevismsinalagidnsdimy
leun mwausamsmvmnawswms mhgusungvinemessdsuuinissiens
druviasiiu vnnamuawun{]umaummﬂ'lvmﬁwuutﬁusw‘nn1$u<m<muﬂamu w30
iPdamis lunsiifsmaluil (e) Wududaianvisrauiaiues warweniguunIoulin
Tigansedna (o) :ungmnUv.sauﬂﬂm%ﬁ.mmmwueﬂmamama un.,mmu'lmmm
mhsruBuifinguinevTeuinmueSsuunitmuadis e msssduiiunsiadente
%mmqmnumwsa:ﬂummswuswwamuum‘uumnssulwdﬂmSﬂsmw'm-flwsalu
wendpuuldanmdninusitessrilsudninusnisuuaifind1idas penslsiany
sumaumunman%.mm‘%iwmamﬁ’aq NA. bdad luuu‘nummmnmnumwmsm‘lﬁ
Avbflaminsiateuiesainely Fansinne Sguunslathidie Tuit o WOAINBY i
auum'lwummﬂmvnimmsawawmwammﬂmuu z3giamin auiinsensnmsadaaus
Inglifisunaninilunsansan s mesthidos q Winhunsiily nsdiududodlum
Swsfannsansyaild deu ANZATSUNMSANSRIAYYRVINBULEE T TaMASIalig i
ﬁmsmmaza-qﬁ'ﬁ'lﬁﬁw%ﬁanun'uﬁﬂﬁmv?uaﬁu‘%msui’ﬂnssn‘?iag'luﬁmjiufﬂn'ﬁu'lwmﬁaﬁ
dIUTUMSs SFIAMAT MBUANQMINEITEMTUIINTMSEIUR IR Mitss Ty
mungumdummn‘lwumuaﬂuswmsusmsawwamuwwmmwuawava 'mh WA
ﬂvaﬂ‘aawsaaﬂmumnumwsaz’flnusmswuﬁa'uamuum'numnssu'lvw a'\msmmama
alneisnsdiiavviondoniosnedudaiiinsviusadoniunasy: Weyihwenswag




5]

ity 9 feuits Tunisil ansSuuaiiersiansuriafunsunisaniiunns
Wavisfueesianaler
NSsunmeldsaRnsuduiiumsasly

YDUARIAIUUUND

WS

(Wufhansn vassiag)
LBYIBNIANENTINNSNGUM

dinnguineUnAsas
dheimTsiuarafiunaso

3. 6 bbex wbod /D o (nanading)
35813 0 bbex drao

www.krisdika.go.th

www.lawreform.go.th

1NgARDS

J i
O;'QM i'\galt;zw

(uramnam udide)
indansilanoasungnngms




7 Us omlcn@.b/(a,\ﬁi & dinsulszanm
DUUNSETIWN b NTUVINY eocoo

1:02/ NHAINMEY bed

o ar

599 Unduinnssulve

\Seu

= W

dandanniy Jaduinnssulve adusiuay 3 we. beds MU o Lay

o

arufinnssguunladndmifiotudl v fusivy bees Wiureuneununeld
nsEnsNIneImansuazalulad lnsdinanuwaurivermansuasinaluladuasd (@) 5
wihiinsivasuauansRvewdnsusiuaruinisutanssuivetunyfeutydusanssulng uas
wvaunuedinsvyszinadumiionsivasusin1veRdasuaLarusnIsutRNSSURRIUATS
nvIvdsuANaNURL wieudmihuarUszmadgyfuinnsulne du

dinsudszanuladavintgduinnssulve adusiuay U wa. beex  1Suuionudn
swasBennmAiidands i dusens TFIAMNT MIIBNUMLNUIIEIWNIENITUIMITIIMS
dhuriesiiu msrududstingmnevygRlvigusdusmsusmsdatedy wiomireuduLesss
annsahUyduinnssulve adusiuan U wa. bees Wiiuszneumsinsandmmaudvieauinig
uianssulngld sl Aausvniidusuly

JuFgunwelusansu wazfiaujudsely

YDUANIAINUUND

N T

(uwaudnd loRTnugds)
fgnsmsdinauuseinu

NOIUIRIFIUIVYTEN b
3. 0 bbb book , 0 bob& boee

n5815 o bloon @b




	ปก
	คำนำ
	สารบัญ
	นิยามศัพท์
	สิทธิประโยชน์
	1. บัญชีนวัตกรรมไทย
	2. คุณลักษณะเฉพาะรายการนวัตกรรมไทย
	ด้านก่อสร้าง
	ด้านการเกษตร
	ด้านการแพทย์
	ด้านโฆษณาและเผยแพร่
	ด้านไฟฟ้า อิเล็กทรอนิกส์ และโทรคมนาคม
	ด้านยานพาหนะและขนส่ง
	ด้านวิทยาศาสตร์
	ด้านอื่น ๆ

	3. ภาคผนวก



